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جهان این رویداد را ‌میزبانی می کنند

 خانه‌ای هوشمند
با گجت‌هایی عجیب

    لنوو نسل جدید محصولاتش 

را راهی بازار اصفهان کرد
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اصفهان از روند مجوز کتابش گفت
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مدیر دولت اصلاحات 
استاندار اصفهان شد

   عباس رضایی سابقه استانداری 

و فرمانداری در دهه 60 را دارد

 شبح شایعات
 بر سر  اختلالات

   اختلال‌های اخیر اینترنت

چه دلایلی دارد؟

03اقتصاد

10اقتصادفرهنگ

I S F A H A N Z I B A . I R

روزنامه سراسری مردم نصف جهان

 یکشنبه  20  خرداد 1397
25  رمضان  1439

سال چهاردهم |  شماره  3217  
16 صفحه، قیمت: 1000 تومان

اژترین روزنامه استان اصفهان پرت�ی
ISO 10004
ISO 10002

ISFAHAN-E-ZIBA
 Vol.14 | No.3217 

SUNDAY.10  JUN  2018
ISSN 2423754-X

        

دکترقدرت الله نوروزی - شهردار اصفهان

انتصاب جنابعالی را به عنوان استاندار اصفهان صمیمانه تبریک عرض می نمایم. 
رجای واثق دارم انتصاب مسرت بخش شما برادر متعهد و متخصص در این مسئولیت 
به عنوان خادمی صدیق با کوله بار گرانی از تجربه، بشارت دهنده پویایی و زمینه ساز 

توسعه استان خواهد بود.
از درگاه ایزد منان، عزت، سربلندی و توفیقات بیشتر شما در خدمت به نظام مقدس 

جمهوری اسلامی را مسالت دارم.

تشریک مساعی و تلاش های شما در خدمت به 
مردم شایسته و عزتمند اصفهان، قابل تقدیر  است 
و در خاطره این خطه باقی خواهد ماند. از این رو بر 
خود لازم می دانم از طرف مجموعه مدیریت شهری 
اصفهان، سپاسگزار اقدامات شایسته شما باشم. 

استمرار عزت شما را از خداوند متعال خواهانم.

دکتر  قدرت الله نوروزی - شهردار اصفهان

شماره اول دوره جدید  
»IsfahanTimes« منتشر شد

03اقتصاد

 بازگشت آقای فولاد
به رأس ذوب آهن

   بهرام سبحانی

رئیس هیئت مدیره ذوب‌آهن شد



کنش وزیر علوم به   وا
وقایع دانشگاه اصفهان

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری درباره‌ لغو یکی 
از برنامه‌های دانشگاه اصفهان به دلیل 
حضور گروهی خودسر و شلوغ کار در این دانشگاه اظهار 
کرد: به دلیل آنکه محل برگزاری برنامه در دانشگاه علوم 
پزشکی بوده، این دانشگاه مسئولیت حفظ نظم و 
انضباط جلسه را بر عهده داشته است. به گزارش 
ایسنا، منصور غلامی،  همچنین در پاسخ به پرسشی 
درباره حواشی ایجاد شده پیرامون حضور خودروهای 
گشت‌های  امنیت اخلاقی نیروی انتظامی در داخل 
یکی از دانشگاه‌های تهران اظهار کرد:‌ من کلیپ 
ادعایی مربوط به ورود گشت ارشاد به دانشگاه آزاد 
واحد تهران مرکز  را دیدم، اما ظاهرا این خودرو در 
کید بر  پارکینگ دانشگاه در حال حرکت بود. او با تا
اینکه حضور گشت ارشاد در دانشگاه‌ها مورد تایید ما 
نیست گفت: دانشگاه‌ها خود باید به موضوعات در 
چارچوب مشخص رسیدگی کنند. در خصوص حاشیه 
ایجاد شده درباره دانشگاه آزاد بر اساس گزارشی که به 
من ارائه شد ، دانشگاه به موضوع رسیدگی کرده و 
توضیحی در این باره داده است. من تشخیص ندادم 
این اتفاق در دانشگاه افتاده است، اما از آنها خواهش 
کرده‌ایم که مانع حضور نیروهای دیگر در داخل 

دانشگاه شوند.

اطلاعی از مبدا و مقصد 
پولشویی نیست

معاون حقوقی ریاست جمهوری با اشاره به 
کنون اطلاعاتی درباره‌ مبدا  و مقصد  اینکه ا
پولشویی در دسترس نیست، گفت: همین عامل 
موجب می‌شود پول حاصل از جرائم سازمان یافته وارد 

سیستم بانکی کشور شود.  
به گزارش ایسنا، لعیاجنیدی با بیان اینکه لایحه 
مقابله با جرائم سازمان یافته و همچنین لایحه مقابله 
با تروریسم برای مقابله با تطهیر پول ناشی از انواع 
جرایم است، اظهار کرد: پول جرائم سازمان یافته یا 
کنون بدون شفافیت وارد سیستم  قاچاق مواد مخدر ا

بانکی شده است. 
او ادامه داد: جرایم مالی به انگیزه تحصیل پول انجام 
شده و فقدان شفافیت و معاهده‌های مقابله با 
پولشویی موجب می‌شود مبدا و مقصد  این پول‌ها 
شناسایی نشود و وقتی هم که منشا و مقصد این 
پول شناسایی نشده است ، پول حاصل از جرایم وارد 
سیستم بانکی می‌شود و این به معنای پولشویی 
کرد:‌ باید کنترل‌های لازم  کید  است. جنیدی تا
را داشته باشیم تا پول ناشی از جرائم سازمان 
 یافته، قاچاق و تامین مالی تروریسم وارد سیستم 

بانکی نشود.

 حمایت از ظریف
پاسخ به منتقدان زنگنه

پس از آنکه عضویت چهارروز پیش مسعود 
کرباسیان، وزیر سابق امور اقتصادی و 
دارایی در هیئت مدیره شرکت ملی نفت ایران از 
سوی وزیر نفت بحث برانگیز شد و بیژن زنگنه هدف 
انتقادها در پی این انتصاب قرار گرفت، رئیس دفتر 

کنش ها پاسخ داد.  رئیس جمهور به وا
محمود واعظی که در روزهای بی سخنگویی دولت، 
مخاطب سوال خبرنگاران در حیاط پاستور پس از 
هر نشست هیئت وزیران است، گفت:»شرکت نفت 
جای بسیار مهمی است و همواره نظر نظام این 
بوده است که فرد توانمند در این شرکت کار کند، 
کنون شرایط بسیار سخت و پیچیده بوده و  زیرا ا
باید نفت را صادر کنیم.  وزیر نفت برای استفاده از 

کرباسیان اذن گرفته است. 
کرباسیان در دوره وزارت اقتصاد و گمرک عملکرد 
بسیار خوبی داشته و نظر رئیس‌جمهور و دولت 
این  رهبری  دفتر  نظر  شنیده‌ام  من  حتی  و 
گر کسی برای کشور زحمت بکشد و  که ا است 
 صادقانه کار کند باید حکومت و دولت قدردان 

وی باشد.«  
او در پاسخ به این پرسش که زنگنه از چه کسی 
برای استفاده از کرباسیان اذن گرفته است گفت: 
»از رهبری اذن گرفته است.« سپس، نوبت آن شد 
تا واعظی در مقام حمایت از دیگر دولتمرد حسن 

روحانی برآید: محمدجواد ظریف. 
رئیس دفتر رئیس جمهور صحبت های اخیر وزیر 
امور خارجه کشورمان درباره پولشویی را موضع 
دولت خواند و گفت: »صحبت‌های ظریف نقصی 
نداشته و درست است. این موضع  وزیر خارجه 
، موضع دولت است. دولت به دنبال شفافیت و 
ح  مبارزه با فساد است. آنچه هم که ظریف مطر
کرده است مقابله با فساد و پولشویی است. دولت 
همواره با قاچاق مواد مخدر به کشور مخالف است. 
پولشویی یعنی قاچاق، ورود مشروبات الکلی، ورود 
مواد مخدرو هر اقدام غیرقانونی دیگر  و وزیر خارجه 
 به درستی اعلام کرده است که باید با این مسئله 

مقابله کنیم.« 
او با بیان اینکه وزیر خارجه هیچ نهاد و ارگان یا بخشی 
را متهم نکرده، بلکه با پولشویی مخالفت  کرده 
است گفت:»متاسفم عده‌ای به دلیل خصومت 
با برخی اقدامات ظریف، وی را در مورد موضع 
درستی که گرفته است مورد هجمه قرار داده ا ند، 
انتقاد سر جای خود، ولی این هجمه‌ها قابل قبول 
نیست. اعضای دولت از ظریف حمایت کردند. 
امروز هم رئیس‌جمهور از وزیر امور خارجه حمایت 
کرده و گفتند درست نیست مقاماتی که باید به 
کارهای بزرگ کشور بپردازند، وارد این مسائل 
 شوند. نباید اجازه دهیم هر مسئله‌ای جناحی و

 سیاسی شود.«

از                          پاستور کوتاه از                   سیاست

مدیر دولت اصلاحات، استاندار اصفهان شد
عباس رضایی  سابقه استانداری و فرمانداری در دهه 60 را دارد

رئیس جمهور با بیان اینکه ما یک جامعه انقلابی 
هستیم و در یک کشور بزرگ مثل ایران در کنار هم 
هستیم، گفت: ما یک خانواده بزرگ با 80 میلیون جمعیت‌ 
هستیم و طبیعی است مشکلاتی هم وجود دارد. باید فخر 
کنیم که با مفاسد قدم به قدم می جنگیم، چرا باید بین ما 
اختلاف باشد و با صدای بلند و با لحن توهین‌آمیز با هم 
حرف بزنیم و چرا باید کلمات درشت را نثار همدیگر کنیم. 
به گزارش ایسنا، حسن روحانی با اشاره به اینکه اشکالی 
ندارد که در یک کار کارشناسی اختلاف نظر داشته باشیم، 
گذار کنیم تا  تصریح کرد:باید موضوع را  به کارشناس‌ها وا
در سطح کارشناسی بحث کنند. هر موضوع حقوقی، 
دینی، عرفانی، اجتماعی و اقتصادی را که باید کارشناس‌ها 
درمورد آن بحث کنند، به سطح خیابان  نیاوریم ، نادرست 

ح نکنیم و مردم را به جان هم  مطر
نیندازیم. او با بیان اینکه مسائل خیلی 
روشن است، گفت: چرا راجع به مسائل 
روشن می‌جنگیم. بله همه دنیا گرفتار 
پولشویی است. شما به من نشان دهید 
که در آن  کشور در دنیا هست  یک 
پولشویی انجام نمی‌گیرد و یک کشور در 

دنیا به من نشان دهید که فساد، مواد مخدر و جنس تقلبی 
در آن نیست. همه باید تلاش کنیم مفاسد را کم کنیم و راه 
پولشویی را ببندیم. چرا اینقدر جر و بحث می‌کنیم. 
روحانی افزود: باید با مواد مخدر بجنگیم، ولی معتاد داریم. 
باید با دزدی بجنگیم متاسفانه دزد داریم، حالا در اقلیت، 
ک هم داریم. باید با فساد  ولی آدم‌های ناسالم و ناپا

بجنگیم. متاسفانه رشوه داریم و نباید از 
گر متاسفانه در  بیان آن عصبانی بشویم. ا
دستگاه‌های حکومتی و ادارات ما  در 
گوشه و کناری، رشوه‌ای هم باشد باید با 
آن بجنگیم و مبارزه کنیم. نباید ناراحت 
کید بر اینکه باید  شویم. رئیس جمهور با تا
مبارزه کنیم ، کار کارشناسی انجام داده و 
حرف کارشناسی بزنیم، گفت: فوری یک صف‌بندی 
درست می‌کنیم بین این جناح و آن جناح، بعد تمام تاریخ 
بشریت را  شواهد می آوریم و هر کسی می‌رود یک تشابهی را 
پیدا می‌کند و می‌گوید این مثل آن است و آن مثل این 
کدامنی و تقوا، به یکدیگر کمک  گر برای نیکوکاری، پا است. ا
کرده به عکس شد  گر خدایی نا کردیم این اسلام است، اما ا

ما از اسلام فاصله داریم. امروز عهد ما با پیامبر باید این باشد 
که بیش از گذشته به سیره، راه، کلام و هدایت او نزدیک‌تر 
گر این چنین شود دنیا و آخرت و سعادت ما  باشیم و ا
تضمین می‌شود. روحانی با بیان اینکه اجتماع مردم در 
خوی پشت صهیونیست‌ها و دشمنان ملت ایران را در 
منطقه و حتی کاخ سفید به لرزه درآورد و  آنها این اجتماع 
مردم را که یار و کمک ماست، می بینند، گفت: در سال 94 
کره  که آقای وزیر خارجه و تیم هسته‌ای ما با شش کشور مذا
می‌کردند من به اصفهان رفتم و مردم در آن سفر واقعا سنگ 
تمام گذاشتند؛ آنجا وزیر خارجه آمریکا، به تیم هسته‌ای 
گفته بود من دیروز استقبال مردم را در اصفهان از رئیس 
کنار  که ملت چه جور در   جمهورتان دیدم و دیدم 

دولت است.

چرا بر سر مسائل روشن با هم می‌جنگیم؟
کنش روحانی به منتقدان اظهارات اخیر  ظریف درباره پولشویی وا

اعلام  برای  انتظارها  گذشته  روز 

پگاه 
ظاهری

نام سکاندار تازه اصفهان در حالی 
 به سررسید که برخلاف همه 
پیش بینی ها قرعه به نام عباس 
رضایی افتاد، چهره ای که مدیران 
اصلاح‌طلب و فعالان شورای 
و  ها  تلاش  سکوت،  در  اصفهان  اصلاحات 
رایزنی‌های بسیاری کردند تا توانستند رقبای جدی 
رضایی اصلاح‌طلب را حذف و او را به سمت 

مدیر ارشد استان منصوب کنند.

در هفته های اخیر و پس از قطعیت خداحافظی 
مهرعلیزاده، پای گزینه های دیگری در میان بود که 
متحمل ترین شان، محمدعلی شجاعی دست راست 
مهرعلیزاده و سرپرست فعلی استانداری بود. این احتمال 
با انتصاب شجاعی به سرپرستی استانداری و احکام 
انتصابی که او در روزهای گذشته صادر کرده بود تقویت 
شد تا دیروز  که همه گمانه ها نقش بر آب شدند و عباس 
رضایی از راه  رسید تا دولت تدبیر و اعتدال، مانند اعلام نام 
مهرعلیزاده، بار دیگر اصفهان را شگفت زده کرده باشد. اما 

استاندار تازه کیست؟
عباس رضایی متولد خوانسار در سال 1335 استاد و 
ایمن شناس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با سابقه  

خواهند بود و اصفهان در سه سال باقی مانده از دولت 
کنش ها به  دوم روحانی به کدام سو خواهد رفت؟ اولین وا
انتخاب استاندار جدید را رئیس شورای هماهنگی جبهه 
اصلاحات در استان اصفهان داشت. علی نکویی در گفت 
وگو با ایسنا گفت:  مردمی بودن و ارتباط موثر با طبقات 
و گروه های سیاسی، اجتماعی مختلف از ویژگی های 
استاندار خوب است. فردی که بتوان با ارتباط صریح 
و درک متقابل با او به نتیجه مناسب رسید. همچنین 
او با تاش شبانه روزی و در نظر گرفتن موقعیت‌های 
کثر ظرفیت ها برای پیشرفت  خاص کشور و استان از حدا
روز افزون استفاده کند، حتما می‌تواند گزینه مناسبی 
باشد. او با بیان اینکه استاندار نماینده دولت در منطقه 
است، افزود: استاندار نمی تواند نگاه سلیقه‌‎ای متفاوت 
و ناهماهنگ با دولت داشته باشد و در صورت هم 
سویی با دولت، سیاست های دولت را در منطقه اجرا 
گر فردی سیاست‌های دولت را قبول ندارد  می‌کند. ا
نمی تواند استاندار شود.   نکویی تلاش و فعالیت استاندار 
کید کرد: استاندار قبل  قبلی را قابل قبول دانست و تا
با تمام توان و همت شبانه روزی به مسائل رسیدگی 
کرد. بنابراین از او تقدیر می کنم. البته استان اصفهان 
گون کشور و در   نیروخیز  است و این نیروها در نقاط گونا
زمان های مختلف جنگ، بعد از جنگ، سازندگی و 

صنعت فعالیت کردند.

فرمانداری شهرستان شهرضا، معاونت سیاسی امنیتی 
استانداری استان زنجان در سال 65، استانداری چهارمحال 
و بختیاری در سال 67، ریاست دانشگاه علوم پزشکی 
اصفهان از سال 76 تا 84 و همچنین فعالیت در ستاد 
انتخاباتی حسن روحانی در سال 96 در استان اصفهان، 
روز گذشته در جلسه هیئت وزیران توانست رای اعتماد 
دولتمردان را برای به دست گرفتن کلید اصفهان کسب کند. 
اجرای قانون ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان، دولت 

را ناچار به تغییر مدیران 14 استان از جمله اصفهان کرد تا 
رضایی که گزینه مورد نظر شورای هماهنگی جبهه اصلاحات 
استان بود و نظر مساعد نمایندگان اصلاح طلب استان را نیز 
به همراه داشت، حالا با کوله باری از تجربه، باید پاسخگوی 
مطالبات اهالی اصفهان و سوالات فراوان باشد؛ آیا او ادامه 
دهنده راه استانداران قبلی خواهد بود؟ آیا پروژه های هفت 
گانه استاندار سابق روی زمین می‌ماند یا رضایی مجری 
آن می شود؟ حلقه سیاسی او در استانداری چه کسانی 

سال چهاردهم، شماره 3348 02
 پنجشنبه

1  آذر 1397 
03سیاست سال اول، شماره 1 اقتصاد

 چهار شنبه
18 اردیبهشت 1۳۹۲ 

آگهی تغییرات شرکت زرین نام اصفهان سهامی خاص به شماره ثبت 1795 و شناسه ملی 10260199346

آگهی تغییرات شرکت مهندسی پرچمداران صنعت سپاهان سهامی خاص به شماره ثبت 40367 و شناسه ملی 10260580446

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان - م الف: 295001

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان )290701(

کبر سپهری شجاعی به شماره ملی 1284884341 به سمت  خ1397/07/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - آقای ا به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مور
رئیس هیئت مدیره، خانم منا صادق قمبوانی به شماره ملی 1288460457 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای محمد سپهری شجاعی به شماره 
ملی 1282467859 به سمت مدیرعامل برای مابقی مدت تصدی هیئت مدیره )تا تاریخ1398/07/25 ( انتخاب شدند. - کلیه اوراق بهادار و اسناد مالی و 
تعهدآور شرکت با امضای رئیس هیئت مدیره یا مدیرعامل هر یک منفردا همراه با مهر شرکت معتبر است. - هیئت مدیره اختیارات خود را به مدیرعامل تفویض 

نمودند و مدیرعامل مجری مصوبات هیئت مدیره خواهد بود. 

کی به شماره ملی 4620373109 بسمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل  به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ1397/08/12  سیروس پرچمی برجوئی را
کی به شماره ملی 4610104334 بسمت  ، زهرا طاهری سودجانی به شماره ملی 4620320501 بسمت نائب رئیس هیئت مدیره و سروش پرچمی برجوئی را
عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1398/8/3  انتخاب گردیدند.کلیه اوراق و اسناد تعهدآور ، چک ها ، سفته ها ، بروات و قراردادها با امضاء ثابت مدیر عامل و یکی 

از اعضای هیئت مدیره متفقا و ممهور به مهر شرکت معتبر خواهد بود. ضمنا مدیرعامل مجری مصوبات هیئت مدیره می باشد.

آگهی تغییرات موسسه انجمن خیریه بهداشتی و درمانی حضرت ابوالفضل علیه السلام ویژه بیماران کلیوی و قلبی اصفهان به شماره ثبت 496 و شناسه ملی 10260101070

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان - م  الف: 292846

خ1397/7/30 فرماندهی انتظامی استان اصفهان : علی رجالی به شماره  خ1397/05/20  و نامه شماره1570/1303/1414 مور به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مور
ملی1285312554 به عنوان رئیس هیئت مدیره - علیرضا نریمانی به شماره ملی1286649951 به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره - احمد فامیل دردشتی به شماره 
ملی1286216419 به عنوان مدیر عامل - جمال ملک نائینی به شماره ملی1249400937 به عنوان خزانه دار - عزیزاله رحیمی به شماره ملی5418721674 به عنوان منشی 
- مهدی اذانی به شماره ملی1199447536 به عنوان عضو اصلی - محمد گل احمر به شماره ملی1286273501 به عنوان عضو اصلی - عبدالرضا یوسفیان جزی به شماره 
کبر کلاهدوزان به شماره ملی1281546488 به عنوان عضو اصلی - محمد سیلانی به شماره ملی1280838264 به عنوان عضو  ملی5110428611 به عنوان عضو اصلی - ا
اصلی - حسین ذنوبی به شماره ملی1285201035 به عنوان عضو اصلی - سیدمحمدباقر حجازی به شماره ملی1291105328 به عنوان عضو اصلی - کریم بیگی به شماره 
ملی1283601745 به عنوان عضو اصلی - حسینعلی صرافان چهارسوقی به شماره ملی1285399781 به عنوان عضو اصلی - مهدی بهبهانی به شماره ملی1287881645 
به عنوان عضو اصلی برای مدت2سال انتخاب گردیدند . کلیه اسناد و اوراق بهادار وتعهدآور با امضای 3 نفر از اعضای هیات مدیره)رییس هیات مدیره یا نایب رییس هیات 

مدیره ، خزانه دار و مدیرعامل ( و با مهر موسسه معتبر است . 

آگهی تغییرات شرکت کیمیا مواد نجف آباد با مسئولیت محدود به شماره ثبت 926 و شناسه ملی 10260153114

آگهی تغییرات شرکت سبز دارو سپاهان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 57725 و شناسه ملی 14006524393

آگهی انحلال شرکت تولیدی صنعتی خوش آب اصفهان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 24181 و شناسه ملی 10260449741

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری نجف آباد- م الف: 292565

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان - م الف: 289686

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان- م الف: 292566

خ1397/08/05 احترام قربانیان نجف آبادی کدملی 1090361270 به سمت رئیس هیئت مدیره - عباسعلی حاجی علی  به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مور
عسگرنجف آبادی کدملی 1091118302 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره شرکت برای مدت نامحدود انتخاب شدند . کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 

شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . 

خ1397/07/28  تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای ثامرچعبی1750439409 بعنوان رئیس هیات مدیره و آقای پیمان کمالی  به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مور
جوینی1289038309 بعنوان مدیرعامل و آقای فرشید مجرد لنگرودی 4839697681بعنوان نائب رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. کلیه 
اوراق و اسناد مالی و تعهدات شرکت با امضاء مدیرعامل و رئیس هیات مدیره با مهر شرکت معتبر است. ضمنا مدیر عامل شرکت مجری مصوبات هیات 

مدیره خواهد بود.

خ05/20/ 1397  تصمیمات ذیل اتخاذ شد : شرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام گردید و آقای علی اصغر  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مور
نجمی به شماره ملی 1141494876به سمت مدیر تصفیه برای مدت یک سال انتخاب شدند. آدرس مدیر تصفیه و محل تصفیه اصفهان - شهرک صنعتی مبارکه- 

ک 11-کد پستی: 8486135956 می باشد. خیابان نهم- فاز چهارم- پلا

آگهی تغییرات شرکت بین المللی آموزش علوم و فناوری اطلاعات سروش سپاهان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 20707 و شناسه ملی 10260415690

آگهی تغییرات شرکت گروه فلن انرژی پارس شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 59327 و شناسه ملی 14007134062

آگهی اصلاحی موسسه صنعت سازان اسپادانا به شماره ثبت 1565 و شناسه ملی 10260190333

آگهی تغییرات شرکت تولیدی و صنعتی نیک پلاستیک سهامی خاص به شماره ثبت 381 و شناسه ملی 10260082577

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان- م الف: 291843

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان -  م الف: 296272

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان- م الف:296273

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری نطنز -  م الف: 296274

خ05/09/ 1397  تصمیمات ذیل اتخاذ شد : در خصوص کاهش سرمایه به علت زیان های وارده موضوع  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مور
ماده 141 لایحه اصلاحی قانون تجارت سرمایه ی شرکت از مبلغ 9783953000 ریال منقسم به 9783953 سهم 1000 ریالی به مبلغ 97839530 ریال منقسم به 

ح مذکور اصلاح گردید. 9783953 سهم 10 ریالی کاهش یافت ماده 5 اساسنامه به شر

خ1397/08/19  تصمیمات ذیل اتخاذ شد : مرکز اصلی شرکت در واحد ثبتی اصفهان به نشانی استان اصفهان  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مور
ک 0 ، ساختمان آفتاب ، طبقه دوم  ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزی ، شهر اصفهان، هشت بهشت غربی ، کوچه نسترن]22[ ، خیابان هشت بهشت غربی ، پلا

ح فوق اصلاح گردید. ، واحد 14 کدپستی 8154786449 تغییر یافت و ماده مربوطه اساسنامه به شر

گهی اصلاحی موسسه صنعت سازان اسپادانا به شماره ثبت 1565 و شناسه ملی 10260190333 شماره ثبت موسسه صنعت سازان اسپادانا 1565 می باشد که  آ
خ1392/6/25  شماره ثبت 1525 ذکر شده است که  گهی تغییرات به شماره 140/6446/92 مور خ1383/8/21  وا گهی تاسیس به شماره 14234مور اشتباها در ا

ح اعلام و اصلاح میگردد. مراتب بدین شر

خ03/03/ 1397  محل شرکت به نشانی : استان اصفهان - شهرستان نطنز - بخش مرکزی - دهستان کرکس  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مور
ک 6- طبقه همکف - کد پستی 8769169331  - روستا کارخانه شهرآب - محله شهرک صنعتی شجاع آباد - خیابان ورودی شمالی - کوچه فرعی 2- بلوک 2- پلا

ح فوق اصلاح گردید . تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشر

ک دهاقان گهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1۳۹7 ثبت اسناد و املا آ
ک و ماده ۵۹ اصلاحی  40۹66/46۹۱۱/بموجب ماده ۱۱ قانون ثبت اسناد و املا
کی که در سه ماهه دوم سال ۱3۹7 تقاضای ثبت آنها پذیرفته  آئین نامه مربوطه املا
شده و همچنین شماره های از قلم افتاده و نیز آنچه طبق آراء هیئت نظارت ثبت 
گهی می  ح ذیل آ گهی آنها باید تجدید شود مربوط به بخش ثبتی دهاقان را بشر آ

نماید.
کی که  ک و مشخصات مالک و نوع ملک ومحل وقوع املا ردیف الف - شماره پلا
گهی در ردیف  اظهار نامه آنها در سه ماهه مربوطه قبل تنظیم وجهت انتشار آ

منظور گردیده اند. 
ک قمبوان اول- شماره های فرعی مجزی شده از 64 اصلی املا

6۱۱- شرکت آب و فاضلاب روستایی استان اصفهان تمامت سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین محصور با ساختمان موجود در آن ) محل اجرای 
ایستگاه آب شرب قمبوان( به مساحت ششدانگ ۱۱62/۱۱ متر مربع واقع در 

قمبوان بخش ثبتی دهاقان
دوم - شماره های فرعی مجزی شده از ۱30 اصلی اراضی نجف آباد دهاقان

۵20- آقای یداله رفیعی فرزند مصطفی نسبت به دو دانگ مشاع و خانم مرضیه 
بهرامی فرزند ابراهیم نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی واقع در صحرای نجف آباد به مساحت ششدانگ 274۹ متر مربع
سوم - آب قنات خیر آباد دهاقان ۱36 اصلی

۱36 اصلی - آقای محمود دائی دهاقانی فرزند مرتضی تمامت چهار سهم مشاع از 
۱2۸0 سهم ششدانگ آب قنات خیر آباد دهاقان

۱36 اصلی - خانم فردوس یزدانی دهاقانی فرزند حجت اله تمامت چهل 

و پنج سهم مشاع از ۱2۸0 سهم ششدانگ آب قنات خیر آباد دهاقان
 ۱36 اصلی - آقای عباسعلی انصاری دهاقانی فرزند مشهدی محمد علی تمامت 

هشت سهم مشاع از ۱2۸0 سهم ششدانگ آب قنات خیر آباد دهاقان
ک 473 اصلی واقع در اراضی موسوم به گودزندان بخش ثبتی دهاقان چهارم - پلا

آقای امان اله روحانی نیا فرزند قربانعلی و آقای احمد رضا روحانی نیا فرزند امان اله 
هریک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بانضمام 
یک حلقه چاه و ساختمان و استخر موجود در آن به مساحت 33۱442/74متر 

مربع
ک و ماده ۸6 آئین نامه قانون  لذا بموجب ماده ۱6 قانون ثبت ثبت اسناد و املا
گهی وا خواهی داشته باشد  ج در این آ ک مندر ثبت چنانچه کسی نسبت به املا
کی که در ردیف الف می باشد نود  گهی نسبت به املا از تاریخ اولین نوبت انتشار آ
روز و نسبت به ردیف ج به مدت 30 روز دادخواست واخواهی خود را کتبا به این 
اداره تسلیم نماید و معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این 
اداره دادخواست واخواهی خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست دریافت نماید ضمنا گواهی طرح دعوی که پس از انقضاء مهلت قانونی 
واصل شود بلا اثر و مطابق قسمت اخیر ماده ۱6 و تبصره ماده ۱7 قانون ثبت و ماده 
ک ردیف  گهی نسبت به املا ۸6 آئین نامه اجرائی قانون ثبت رفتار خواهد شد. این آ
الف در 2 نوبت به فاصله 30 روز و نسبت به ردیف ج فقط یک نوبت از تاریخ اولین 

گهی منتشر خواهد شد. م الف 270662 آ
تاریخ انتشار نوبت اول ۱3۹7/۸/۱
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱3۹7/۹/۱

زهرا یعقوبی رئیس ثبت دهاقان



حقوق کارمندان در سه ماه آخر 
سال می تواند افزایش یابد

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای 
کید بر لزوم اختصاص هرچه  اسامی با تا
سریع‌تر بسته‌های حمایتی به مشمولان گفت: با توجه 
به افزایش قیمت‌ها، دولت می‌تواند حقوق‌ها را در سه 
ماه آخر سال افزایش دهد کما اینکه دولت برای سال 
آینده هم برنامه پیشنهادی دارد.به گزارش ایسنا، 
محمدرضا پورابراهیمی افزود: دولت اعداد و ارقامی را از 
محل مابه‌التفاوت نرخ ارز شناسایی کرده و قرار است 
بسته‌های حمایتی را از محل این اعتبارات اختصاص 
دهد. بسته‌های حمایتی باید در قالب اعتبار به 
خانواده‌ها یا سبد کالایی داده شود و این ارقام فقط 
مختص خرید کالاست.پورابراهیمی اقدام دیگر دولت را 
در میان‌مدت، افزایش دستمزد و حقوق دانست و 
خاطرنشان کرد: امسال براساس بودجه، دولت ۱۰ 
میلیارد دلار مازاد بر تعهداتش داشت که آن زمان نرخ 
کنون میانگین نرخ دلار براساس  دلار ۴۲۰۰ تومان بود. ا
بازار ثانویه و غیررسمی ۱۰ هزار تومان است یعنی منابع 
ریالی بالغ بر ۶۰ هزار میلیارد تومان برای دولت ایجاد شده 
است. پیشنهاد ما این است که متناسب با همین رقم 
دولت می‌تواند افزایش حقوق در سه ماه آخر سال داشته 
باشد.پورابراهیمی تصریح کرد: دولت برای افزایش 
حقوق در سال جاری می‌تواند در حوزه اختیاراتش عمل 
کند، ولی برای سال آینده باید تمامی این موارد را در 
بودجه قید کند، البته دولت برنامه پیشنهادی خود را 

برای سال آینده آماده کرده است.

 ارز برای سرمایه گذاری
 مناسب نیست

رئیس کل بانک مرکزی گفت:بازار متشکل 
فرصتی برای کسانی است که اسکناس ارز و 
سپس حواله خود را از طریق صرافی ها به بازار عرضه 
کنند و به پلتفرمی تبدیل خواهد شد که بازار ارز متشکل 
شود.به گزارش خبرآنلاین، عبدالناصر همتی درباره 
اظهارات اخیر خود درباره لزوم تشکیل بازاری برای عرضه 
ارز به شکل نقدی و حواله گفت: صحبتی که من داشتم 
نتیجه بحث با کارشناسان ارزی و بازار سرمایه بود.وی با 
بیان اینکه بازار متشکل ارزی باید شکل بگیرد، افزود: در 
خیابان و کوچه و پس کوچه ها نمی توان این بازار را 
شکل داد و نباید بازار غیرمتشکل داشته باشیم.رئیس 
شورای پول و اعتبار خاطرنشان کرد: باید فاصله بین نرخ 
ارز در سامانه نیما و بازار کم شود، اما باید ببینیم چگونه 
می توانیم این موضوع را عملیاتی کنیم.وی درباره اینکه 
پیش بینی اش از آینده بازار سکه و ارز چیست، گفت: من 
پیش بینی کننده نیستم و بازار، قیمت ها را تعیین 
کید می‌کنم که ارز محصول خوبی برای  می‌کند اما تا

سرمایه گذاری نیست و ریسک بالایی دارد. 

 مشارکت اصناف 
در تدوین بودجه ۹۸

رئیس اتاق اصناف ایران با بیان اینکه جامعه 
صنفی کشور در قالب دبیرخانه مشترک با 
اتاق‌های بازرگانی و تعاون، در تدوین برنامه‌های کشور 
حضور دارد، گفت: اصناف در تدوین لایحه بودجه 
سال ۹۸حضور دارند.علی فاضلی در گفت‌وگو با مهر با 
بیان اینکه امسال برای اولین بار، اتاق اصناف ایران در 
تدوین لایحه بودجه مشارکت می‌کند، افزود: عضویت 
رئیس اتاق اصناف ایران در ستاد تبلیغات اقتصادی 
کشور، هیئت مقررات زدایی و کارگروه توسعه صادرات 
غیرنفتی، دستاوردهای بزرگی است که باید برای حفظ 
آنها تاش کرد.وی تصریح کرد: اتاق اصناف به طور 
مستقل و همچنین در قالب دبیرخانه مشترک سه اتاق 
در تهیه و تدوین سه برنامه کوتاه، میان و بلند مدت 
کشور، یعنی لایحه بودجه، برنامه توسعه پنج ساله و 

سند چشم انداز ۲۰ ساله صاحب رأی و نظر است.

 انبارهای کشور 
پر از کالاهای اساسی است

معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت:به رغم 
تحریم های موجود، برای تامین کالاهای 
کنون ۴,۵میلیون  اساسی مشکلی وجود ندارد و هم ا
تن کالاهای اساسی در بنادر در حال ترخیص یا در 
مرحله تامین ارز قرار دارند.به گزارش وزارت جهاد 
کبر مهرفرد گفت: در تامین کالاهای  کشاورزی، علی‌ا
اساسی مورد نیاز کشور، نسبت به سال‌های گذشته 
۱۰درصد نیز جلوتر هستیم، بنابراین هیچ نگرانی برای 
واردات و تامین این محصولات نداریم و نخواهیم 
کنون انبارهای کشور از کالاهای اساسی پر  داشت و ا

است.

کاهش چک های برگشتی
در مهر امسال ۸,۹ میلیون فقره چک به ارزش 
۱۴,۸ هزار میلیارد تومان در کشور مبادله 
شده که نسبت به ماه قبل ازنظر تعداد ۸,۱ درصد 
کاهش و ازنظر مبلغ ۳ درصد افزایش نشان می‌دهد.
طبق اعلام بانک مرکزی از کل چک‌های مبادله شده 
در مهر ماه، ۱,۲ میلیون فقره برگشت داده شده که دلیل 
وصول نشدن ۹۴,۳ درصد از آنها کسری به خاطر نبود 

موجودی بوده است.
بر اساس این داده‌ها، در این ماه حدود ۷,۸ میلیون 
فقره چک به ارزش ۷۸,۸ هزار میلیارد تومان در کل 
کشور وصول شد که این میزان وصولی نسبت به ماه 
قبل ازنظر تعداد ۷,۱ درصد کاهش و ازنظر مبلغ ۴,۶ 

درصد افزایش نشان می‌دهد.  

03 سال چهاردهم، شماره 3348 اقتصاد
پنجشنبه

1  آذر  1397

نقل قول های                     اقتصادی اقتصاد                       روز

شبح شایعات بر سر  اختلالات
اختلال‌های اخیر  اینترنت چه دلایلی دارد؟

»مشترک گرامی با احترام به اطاع می‌رسانیم که 
اختلالات و افت سرعت پیش‌آمده در بعضی از مناطق 
توسط کارشناسان ما در حال پیگیری است و به 
زودی برطرف خواهد‌شد«. این پیامی‌ است که هفته‌ 
گذشته تلفن ارتباط با مشتری در بیشتر شرکت‌های 
ارائه دهنده‌ اینترنت برای معترضان به اختالات 
اینترنت پخش کرد. به همین دلیل شایعات زیادی 
در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد‌ که بیشتر آنها در 
سه بخش قرار می‌گرفتند؛ تحریم‌های آمریکا، انجام 
فیلترینگ هوشمند یا راه اندازی شبکه‌ ملی اطلاعات. 
بررسی‌ها نشان می‌دهد که هیچ‌ کدام از این شایعات 

صحت ندارد.

   پای تحریم به اینترنت باز شد؟
ابتدای آبان خبری از تحریم اینترنت توسط آمریکا در 
فضای مجازی منتشر شد که درست نبود. کاربران 
به روش‌های مختلفی از جمله شوخی و طنز از تحریم 
اینترنت می‌گفتند که این خبر توسط هیچ نهادی 
تایید نشد. چند روز قبل از انتشار این شایعات در 
فضای مجازی، رئیس سازمان پدافند غیر‌عامل درباره 
تحریم اینترنت مصاحبه کرده‌بود که بعضی از جملات 
این گفت‌وگو به اشتباه در شبکه‌های اجتماعی منتشر 
گر آمریکا  شد.رئیس‌سازمان پدافند غیرعامل گفته‌ بود ا

شایعات انجام فیلترینگ هوشمند صحت ندارد.

     راه اندازی شبکه ملی اطلاعات 
بیش از 10 سال است که کاربران اینترنت پس از هر 
اختلال کوچک یا بزرگی، شبکه‌ ملی اطلاعات را مقصر 
می‌دانند. شبکه‌ ملی اطلاعات چند سال قبل توسط 
دولت‌مردان معرفی شد و قرار بود اینترنت را از حالت 
جهانی به داخلی تغییر دهد؛ یعنی سرور‌هایی در 
داخل کشور قرار گیرند و ارتباط اینترنت با کشور‌های 

دیگر متوقف شود. 
هنوز پس از ده‌ سال هر‌از چند گاهی شایعه‌ راه‌اندازی 
اینترنت ملی پس از هر اختلالی به ویژه اختلالات هفته‌ 
گذشته منتشر می‌شود که صحت ندارد. مسئولان 
هم در سال‌های گذشته آنقدر خبرراه‌اندازی شبکه‌ 
ملی اطلاعات را تکذیب کرده‌اند که دیگر به این 
کنش نشان نمی‌دهند، ولی اختالات  شایعات وا
هفته‌ گذشته‌ اینترنت هیچ شباهتی به راه‌اندازی 
شبکه‌ ملی اطلاعات ندارد، زیرا هرچند ارتباط با 
بعضی از سایت‌ و سرور‌های خارجی دچار اختلالات 
گسترده‌ای شد، ولی هیچ کدام متوقف نشد، ضمن‌ 
اینکه امکان اتصال به بسیاری از سایت‌ها و سرور‌های 
 خارجی نیز وجود داشت، در نتیجه این شایعه نیز 

صحت ندارد. 

اینترنت ایران را فیلتر کند به سرعت راهکاری برای حل 
مشکلات ناشی از آن اجرا خواهدشد. البته این مقام 
مسئول در ابتدا از این گفته‌ بود تحریم اینترنت در دستور 
کار دولت آمریکا نیست و بعید است چنین تحریمی انجام 
شود، ولی عده‌ای اینگونه‌ تعبیر کردند که اینترنت نیز 
به زودی توسط آمریکا تحریم می‌شود،  هنوز عده‌ای 
در شبکه‌های اجتماعی اختالات پیش آمده در هفته‌ 
گذشته در اینترنت کشور را به گردن تحریم‌های آمریکا 
می‌اندازند! ولی این ادعا صحت ندارد، زیرا دولت آمریکا 
قبل از انجام هر تحریم، لیست آن را به صورت کامل اعلام 
خواهد کرد و تا به امروز هیچ تصمیمی برای تحریم اینترنت 
ایران گرفته‌ نشده‌است، ضمن اینکه کارشناسان چنین 

تحریمی را تقریبا غیرممکن می‌دانند.

     آغاز فیلترینگ هوشمند!
سه سال قبل دولت در پاسخ به درخواست قوه‌ قضائیه‌ 

برای فیلتر شبکه‌های اجتماعی از طرحی با نام فیلترینگ 
هوشمند نام برد. طرحی که قرار بود به جای فیلتر ینگ 
شبکه‌ اجتماعی فقط بخش‌ خاصی از آن را فیلتر کند. 
گرام  مثا به‌جای فیلتر شبکه اجتماعی مانند اینستا
که غیرمجاز هستند،  فیلتر‌کند. از زمان  فقط پیج‌هایی را
صحبت درباره فیلترینگ هوشمند تا به امروز هر زمانی که 
اینترنت دچار اختلال می‌شود، شایعه‌ اجرا شدن‌ فیلترینگ 

هوشمند در شبکه‌های اجتماعی دیده می‌شود.
هفته‌ گذشته نیز کاربران زیادی اختلالات اینترنت را به 
ح فیلترینگ هوشمند اعلام کردند، ولی  دلیل اجرای طر
این شایعه همیشه توسط مسئولان رد شده و به دو دلیل 
از نظر منطقی عملی نیست. اول اینکه از سه سال قبل تا 
به حال کارشناسان زیادی در حوزه‌ فناوری اطلاعات از 
این گفتند که از نظر فنی امکان انجام فیلترینگ هوشمند 
وجود ندارد. کارشناسان می‌گویند این امکان وجود ندارد 
که بخشی از یک شبکه‌ اجتماعی را مسدود کرد. در نتیجه 

هفته‌ گذشته سرعت اینترنت در سطح شهر اصفهان و بسیاری از شهر‌های اطراف کاهش 

سعید 
غفاری

یافت.امکان دسترسی به بعضی از سرویس‌ها برای بعضی از مشترکان در دسترس نبود و 
اختاللات زیادی در فضای مجازی پیش آمد. اواسط هفته‌ مشخص شد این مشکلات فقط در 
استان اصفهان نیست بلکه شهر‌های زیادی در کشور با این موضوع روبه‌رو شدند. شرکت‌های 
ارائه دهنده سرویس‌های اینترنت نیز، پاسخ شفافی در این زمینه ارائه نکردند تا برخی 

گمانه‌زنی‌ها درباره فیلترینگ هوشمند یا راه اندازی شبکه ملی اطلاعات بر سر زبان‌ها بیفتد.

در آستانه برگزاری مجمع عمومی سالانه 
غول  این  از  زیادی  خبرهای  ذوب‌آهن، 
فولادسازی به گوش می رسد که نوید بازگشت اولین 
کارخانه تولید فولاد به روزهای اوج را می دهد. در پایان 
معامات روز سه شنبه بورس، نماد معاملاتی شرکت 
سهامی ذوب آهن اصفهان )ذوب( به منظور برگزاری 
مجامع عمومی عادی به طور فوق العاده در تاریخ یکم آذر 
متوقف شد. گمانه زنی ها حکایت از این دارد که در این 
مجمع، درخصوص افزایش سرمایه شرکت از محل تجدید 
ک پذیر تصمیم گیری می شود.  ارزیابی دارایی‌های استهلا
بنا بر مجوز سازمان بورس و اوراق بهادار تهران٬ این شرکت 
از تاریخ 15 آبان سال جاری تا 60 روز فرصت دارد مبلغ دو 
هزار و 832 میلیارد و 295 میلیون تومان معادل 28 

میلیارد و 322 میلیون و 951 هزار 
سهم، از محل تجدید ارزیابی 
ک پذیر، افزایش  دارایی‌های استهلا
سرمایه بدهد. با توجه به این افزایش 
ک برای »ذوب«  سرمایه هزینه استهلا
در سال‌های آتی افزایش خواهد یافت. 
اما جلسه مجمع که امروز ساعت 11 در 
ذوب آهن برگزار می شود، یکی از 

خبرهای مهمی بود که این روزها درباره ذوب آهن منتشر 
می شود. آنطور که برخی رسانه ها در روز گذشته خبر 
دادند، مدیرعامل سابق فولاد مبارکه، بار دیگر به 
ذوب‌آهن بازگشته است .در جلسه روز گذشته هیئت 
مدیره صاحبان سهام ذوب آهن، بهرام سبحانی از طرف 

کثریت قاطع آرا،  شرکت صدر تامین و با ا
به سمت رئیس هیئت مدیره شرکت 
سهامی ذوب آهن اصفهان معرفی 
شد.سبحانی پیش از این نیز از سال ۸۴ 
تا ۸۸ رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل 
ذوب آهن اصفهان بود. در آن مدت 
ظرفیت تولید ذوب آهن اصفهان از ۲,۲ 
میلیون تن به ۳,۶ میلیون تن افزایش 
یافت.سبحانی تنها مدیر فولادی ایران است که سابقه 
مدیرعاملی در سه شرکت بزرگ فولادساز یعنی فولاد 
خراسان) ۱۰ سال(، ذوب آهن اصفهان )۴ سال( و فولاد 

مبارکه )۵ سال( را در کارنامه کاری خود دارد.
ترکیب سبحانی و یزدی زاده، دو مدیر استراتژیست فولاد 

ایران در راس مدیریت ذوب آهن اصفهان، نوید بازگشت 
اولین فولادساز ایران به روزهای اوج خود را می دهد. این 
دو پیش از این نیز سابقه همکاری داشته اند. یزدی‌زاده 
در زمان مدیرعاملی سبحانی در ذوب آهن، معاون فروش 
این شرکت بزرگ فولادی بود. سبحانی در حالی مهر ماه از 
مدیرعاملی فولاد مبارکه استعفا داد که تغییرات در راس 
مدیریت آن شرکت باز هم ادامه داشت. در حالی که بعد از 
استعفای سبحانی، اسامیان رئیس هیئت مدیره شده 
بود که اسلامیان نیز در اعتراض به شیوه خصوصی سازی 

از این سمت استعفا داد.
در هر حال با بازگشت سبحانی به ذوب آهن، می توان 
 به آینده این کارخانه باسابقه اصفهانی امیدوار بود./

گروه اقتصاد 

گشت آقای فولاد به رأس ذوب آهن باز
بهرام سبحانی رئیس هیئت مدیره ذوب آهن شد

سال اول، شماره 1 02
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 
سیاست

آگهی فراخوان )نوبت اول(

روابط عمومی شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومهآگهی فراخوان نوبت اول

روابط عمومی شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه

شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه در نظر دارد طراحی، اجرا و ساخت 20 ایستگاه مکانیزه اتوبوس های خود 
گذار نماید.  را از طریق فراخوان به اشخاص حقیقی و یا حقوقی صلاحیت دار وا

بنابراین متقاضیان می توانند برای خرید اسناد مزایده از تاریخ ۹7/۹/6 به امور اداری این شرکت واقع در خیابان کاوه، 
کثر تا پایان وقت اداری  پشت ترمینال باب الدشت مراجعه و  فرم های مربوطه را دریافت و پیشنهادهای خود را حدا

سه شنبه مورخ ۹7/۹/1۳ تحویل واحد حراست نمایند. 
   مبلغ سپرده شرکت در مزایده: یک میلیارد ریال )به صورت نقدی یا ضمانتنامه بانکی(

کت ها: چهارشنبه مورخ 1۳۹7/۹/14    زمان بازگشایی پا

شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه در نظر دارد 7 کیوسک واقع در ایستگاه های خط BRT  )تندرو( خود را از 
گذار نماید.  طریق مزایده و تنظیم عقد اجاره به اشخاص حقیقی و یا حقوقی صلاحیت دار وا

بنابراین متقاضیان می توانند برای خرید اسناد مز ایده از تاریخ ۹7/8/۲۹ به امور اداری این شرکت واقع در خیابان 
کثر تا پایان وقت  کاوه،  پشت ترمینال باب الدشت مراجعه و فرم های مربوطه را دریافت و پیشنهادهای خود را حدا

اداری سه شنبه مورخ ۹7/۹/6 تحویل واحد حراست نمایند. 
   مبلغ سپرده شرکت در مزایده: پنجاه میلیون ریال )به صورت نقدی یا ضمانتنامه بانکی(.

کت ها: چهارشنبه مورخ ۹7/۹/7    زمان بازگشایی پا

فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( یک مرحله ای 

امور پیمان های شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان 

شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( )تکمیل محوطه 
سازی فاز توسعه و ترمیم سیل بند شهرک صنعتی امیرکبیر کاشان( به شماره )200971281000069( را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی  گشایی پا کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارایه پیشنهاد مناقصه گران و باز
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1397/09/01 می باشد. 
آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 19 روز چهارشنبه تاریخ 1397/09/07

آخرین مهلت زمانی ارایه پیشنهاد و اسناد ارزیابی: ساعت 14:30 روز یکشنبه تاریخ 1397/09/18
کت ها: ساعت 8:30 صبح روز دوشنبه  تاریخ 1397/09/19 گشایی پا زمان باز

گهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.  ج آ هزینه در
موضوع مناقصه: تکمیل محوطه سازی فاز توسعه و ترمیم سیل بند شهرک صنعتی امیرکبیر کاشان 

ح جاری( مبلغ برآورد اولیه: 45/922/258/849 ریال و براساس فهارس بهای سال 1397 سازمان برنامه و بودجه کشور )اعتبار طر
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 2/296/113/000 ریال 

تر در رشته راه و ترابری                  مدت اجرا: 12 ماه  رشته و پایه تشخیص صلاحیت پیمانکاران: رتبه 5 یا بالا
کت الف: آدرس اصفهان خیابان 22 بهمن،  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارایه پا

مجموعه اداری امیرکبیر، شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان و تلفن 0311570
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 021-41934

دفتر ثبت نام: 88969737 و 851933768
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سامانه www.setadiran.ir  بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر 

موجود است. 

اطلاعیه منطقه یازده شهرداری اصفهان  

روابط عمومی منطقه 11 شهرداری اصفهان  

ک ثبتی 18/2731 اصلی بخش 14 ثبت  اصفهان به کدنوسازی  نظر به اینکه یک قطعه واحد ملکی به پلا
236-10-7 که متعلق به آقای حسینعلی مجتبائی فرزند عباس و ورثه مرحوم رضا سلیمانی در طرح 24 متری 
خیابان لیمجیر به امام رضا )ع( قرار دارد و با توجه به اینکه توافقی حاصل نگردیده، لذا به جهت ضرورت 
ک و اراضی مورد نیاز شهرداری مصوب 28 آبان  ح و برابر ماده واحده قانون نحوه تقویم ابنیه و املا اجرای طر
کثر ظرف مدت یکماه  از تاریخ نشر  1370  بدینوسیله به نامبرده و کلیه مدعیان احتمالی ابلاغ می گردد حدا
گهی  نسبت به معرفی یک نفر کارشناس بعنوان معتمد و پنج نفر کارشناس بعنوان مرضی الطرفین به  این آ
شهرداری منطقه یازده واقع در رهنان خیابان شهیدان غربی اقدام نمایند. لازم به ذکر است که کارشناسان 
می بایست جز کارشناسان رسمی دادگستری و متخصص در رشته کشاورزی بوده و در مهلت قانونی تعیین 

شده معرفی گردند. 
بدیهی است در صورت عدم معرفی کارشناسان برابر مقررات اقدام خواهد شد. 

نوبت اول   



ج ایران   افتتاح اولین کافه بر
در روز اصفهان

مدیر منطقه 10 شهرداری اصفهان گفت: 
اولین کافه برج ایران با مساحتی بالغ بر 360 
مترمربع به مناسبت روز اصفهان در منطقه 10 شهر 
اصفهان افتتاح می شود. به  گزارش اداره ارتباطات 
رسانه شهرداری اصفهان، عبد الرسول امامی افزود: 
در بزرگراه شهید آقابابایی و ابتدای خیابان آذربیگدلی 
ج کبوتر به مساحت 360 مترمربع قرار دارد و  یک بر
مدت‌ها از آن استفاده نمی شد که به همت شهرداری 

منطقه 10 مرمت و بازسازی این مکان آغاز شد.
وی تصریح کرد: پروژه کافه برج با هزینه ای بالغ بر 
200 میلیون تومان و مساحت 360 مترمربع با حضور 
شهردار اصفهان و مدیران شهری افتتاح خواهد شد.
مدیر منطقه 10 شهرداری اصفهان با بیان اینکه این 
ساختمان در سه طبقه با بخش های مختلف ساخته 
شده است، خاطرنشان کرد: طراحی داخلی این بنا 

محیطی تاریخی را برای گردشگران تداعی می کند.
وی ادامه داد: بخش های مختلف کافه برج شامل؛ 
گالری، نمایشگاه، فضای مطالعه و کافی شاپ است 
که در نظر داریم بعد از ظهرها به بخش گردشگری و 

بازدید از این بنا اختصاص داده شود.
امامی با بیان اینکه کافه برج می تواند به یک مرکز 
کید کرد:  گردشگری در منطقه 10 تبدیل شود، تا
این بنا اولین برج کبوتری است که به برج کافه 
 تبدیل شده و می تواند گردشگران  زیادی را به خود 

جذب کند.
کبوتر خان یا کبوترخانه محلی است که کبوتر در 
آن آشیانه می سازد.ساخت کبوترخانه را می‌توان 
به نوعی شاهکاری هنری دانست. کبوترخانه‌ها را 
در مناطقی بنیان می‌نهادند که از اقلیمی کویری 
بهره‌مند بوده ومصالح و متد ساخت نیز متأثر از 
شرایط محیطی مانند بافت معماری با گل رس و کاه 
و نمک و مقاوم در برابر سرما و گرما بوده  و همچنین 
به مثابه عایق حرارتی و صوتی آرامش کبوتران اندرون 

کبوترخانه را تأمین می‌کرده است. 
کثر  غالب کبوترخانه‌ها به واسطه بهره‌گیری از حدا
فضا به شکلی استوانه مانند ساخته می‌شدند تا 
ج کبوتر  لانه‌های بیشتری را در خود جای دهند. بر
آذربهرام یکی از برج های کبوتر قدیمی اصفهان است 
که با همکاری سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری 

اصفهان مرمت و باز زنده سازی شد.

سال چهاردهم، شماره 3348 04
پنجشنبه

1  آذر  1397
شهر

 در روز اصفهان
 چهارباغ شاد می‌شود 

مدیر پروژه چهارباغ عباسی گفت: نقالی 
خیابانی با موضوع اصفهان، برپایی آتلیه 
عکس چهارباغ و اتوبوس بهشت ویژه کودکان با 
روایت قصه های ایرانی، از ویژه برنامه هایی است 
که به مناسبت روز اصفهان در محور چهارباغ اجرا 

خواهد شد.
 به  گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری 
اصفهان، سعید سهرابی با اشاره به برنامه‌های 
کرد: به  محور چهارباغ در روز اصفهان اظهار 
مناسبت روز اصفهان برنامه‌های شاد و 
متنوعی را برای محور چهارباغ در نظر گرفتیم 
که نقالی خیابانی، برپایی آتلیه عکس چهارباغ 
و برنامه اتوبوس بهشت ویژه کودکان از جمله 
 برنامه هایی است که در این محور اجرا خواهد

 شد.
 وی افزود: به دلیل استقبال شهروندان از برنامه 
»قاب چهار باغ« که در هفته  فرهنگی اصفهان اجرا 
شد، تصمیم گرفتیم در روز اصفهان نیز برنامه ای 
مشابه  آن برگزار کنیم که شهروندان در این برنامه 
می توانند با گرفتن عکس یادگاری در محور چهارباغ 
ک گذاری این عکس با هشتگ »چهارباغ   و اشترا
دوست داشتنی« در قرعه کشی برنامه های ما 

شرکت کنند.

    برگ های پاییزی زیر پای عابران چهارباغ
مدیر پروژه چهارباغ با اشاره به  برنامه »اتوبوس 
بهشت« ویژه کودکان خاطرنشان کرد: یک دستگاه 
اتوبوس در ابتدای خیابان آمادگاه قرار دادیم که 
با ایجاد فضایی شاد و کودکانه برای کودکان، 
 امکان آشنایی آنها با قصه های ایرانی را نیز فراهم

 می‌کند.
وی با دعوت از مردم اصفهان برای شرکت در 
ویژه‌برنامه های روز اصفهان بیان کرد: چهارباغ 
تنها یک گذر نیست، بلکه یک مقصد به  شمار 
می‌رود و اهمیت ویژه ای در توسعه گردشگری شهر 

اصفهان خواهد داشت.
 سهرابی با اشاره به ویژه برنامه های روز اصفهان 
کید کرد: با هماهنگی انجام شده برگ های  تا
پاییزی خیابان چهارباغ جمع آوری نخواهند شد تا 

مردم از حضور در این خیابان لذت ببرند.

در                             شهر

مدیر منطقه 11 شهرداری اصفهان از افتتاح 
بوستان مدافعان حرم و رونمایی از مستند 
»رهنان دیار هزار ساله« در این منطقه خبر داد. حمید 
اشرفی با اشاره به افتتاح چندین طرح عمرانی در منطقه 
11 شهرداری اصفهان در روزهای آینده با هزینه ای بالغ بر 
236 میلیارد ریال، اظهار داشت: بوستان مدافعان حرم 
درقالب بزرگ‌ترین بوستان شمال غرب اصفهان، از 
پروژه‌های آماده بهره برداری این منطقه است. وی با 
اشاره به اینکه این پروژه در مساحت 52 هزار مترمربع و با 
هزینه 168 میلیارد ریال ساخته شده است، افزود: 
هزینه‌های احداث شامل فضای سبز، آب رسانی و 
لوله‌کشی، وسایل و تجهیزات ورزشی و زیباسازی، عمرانی 
و احیای برج کبوتر است. در بوستان مدافعان حرم احداث 

پیست دوچرخه سواری، زمین ورزشی 
روباز، زمین تنیس، محیط بازی 
کودکان، فضای سبز، پارکینگ و آبنمای 
هارمونیک در نظرگرفته شده است. 
همچنین با تکمیل این بوستان، 
برج‌های کبوتر که از زمان های گذشته 

برجای مانده است، حفظ می شود.  
مدیر منطقه 11 شهرداری اصفهان با 

اشاره به احداث خیابان شهید تقیار  گفت: احداث این 
ح های منطقه 11 است که در مجاورت  خیابان از دیگر طر
بوستان مدافعان حرم و با هزینه 60 میلیارد ریال احداث 

شده است. 
اشرفی اظهار داشت: دو مورد از پروژه های منطقه 11 نیز 

فرهنگی است که می تواند تاثیر قابل 
توجهی در افزایش نشاط اجتماعی و 
نیز معرفی رهنان درقالب یک منطقه 
کراتی نیز  توریستی داشته باشد. مذا
صورت گرفته تا میراث فرهنگی، محور 

گردشگری رهنان را تعریف کند.
وی با اشاره به اینکه تغییر کاربری 
هنرسرای مهتاب به سینما یکی از این 
طرح هاست، افزود: این طرح با هزینه 8.5 میلیارد ریالی 
کنون بخشی از عملیات  انجام خواهد شد که البته تا
عمرانی آن آغاز شده است. با توجه به نبود سینما در 
غرب اصفهان،‌ با تصویب شورای عالی سیاست‌گذاری 
مشارکت‌های شهرداری اصفهان، مقرر شد سالن 

هنرسرای مهتاب سینما شود. مدیر منطقه 11 شهرداری 
اصفهان تصریح کرد: سینما مهتاب، اولین سینمای 
غرب اصفهان خواهد بود که با تجهیز سالن، صوت، نور، 
کوستیک، دکوراسیون، سیستم سرمایش  تجهیزات آ
و گرمایش، سیستم دیجیتال پروژکتور و احداث لابی 
در نیمه اول سال آینده شاهد بهره برداری از این سینما 

خواهیم بود.
وی خاطرنشان کرد: رونمایی از مستند رهنان با نام 
»رهنان دیار هزار ساله«، از دیگر طرح های روز سوم آذر در 
این منطقه است که گوشه هایی از تاریخ رهنان، مسجد 
جامع، امامزاده ها، مفاخر و مشاهیر رهنان، صنعت 
مبلمان و بستنی رهنان را درقالب جاذبه های این منطقه 

به تصویر خواهد کشید.

گردشگری شبانه در »روز اصفهان«
این برنامه امروز از ساعت 18 آغاز می‌شود

رونمایی از »رهنان دیار هزار ساله«خبر                           روز
ح عمرانی در منطقه 11 به بهره برداری می رسد چندین طر

سال  یازدهم، شماره 2698 04
 دو شنبه

28  تیر ۱۳95 
شهر

ک  گهی نوبتی سه ماهه دوم سال ۱۳9۷ اداره ثبت اسناد و املا آ
قمصر

ک و ماده  4099۱/46940/به موجب ماده ۱۱ قانون ثبت اسناد و اما
کی که در سه ماهه دوم سال ۱۳9۷  ۵9 اصاحی آئین نامه مربوط به اما
تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده و همچنین شماره های از قلم افتاده و نیز 
گهی آنها باید تجدید شود مربوط به  آنچه طبق آرای هیات نظارت ثبت آ
گهی می نماید : الف - شماره  ح ذیل آ بخش یک حوزه ثبتی قمصر به شر
ک و مشخصات مالک و نوع ملک که اظهارنامه آنها در سه ماهه  پا
کی که قبا  گهی در ردیف منظور و اما مربوطه تنظیم و جهت انتشار آ

گهی نشده اند : اظهارنامه آنها تنظیم ولی اشتباها در موعد مقرر آ
ک و ابنیه بخش یک حوزه ثبتی قمصر اما

شماره های فرعی از ۲۵ اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی قمصر
 9۲ - موقوفه زیارت پیر سلیمان با شناسه ملی ۱40006۸9۵9۳ به 
نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه کاشان - ششدانگ قطعه باغ موقوفه 

پیر سلیمان به مساحت ۱۳40/6۲ متر مربع .
 ۲۳9 - آقای مسعود خان دائی قمصری فرزند میرزا آقا - یک دانگ مشاع 

از ششدانگ قطعه زمین به مساحت۸۲0/۵۱ متر مربع. 
۱64۸ - آقای ابوالفضل فاطری فرزند عباس - ششدانگ قطعه زمین 

محصور به مساحت ۷۸0/۳۷ متر مربع . 
۱6۵0 - آقای جواد ذراتی مجرد فرزند اسداله - ششدانگ قسمتی از 

یکبابخانه به مساحت۸۵/۸0 متر مربع.
 شماره های فرعی از ۳6 اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی قمصر

 ۲۸ - آقای حسین خان دائی قمصری فرزند غامعلی - ششدانگ قطعه 
زمین به مساحت64/۵6 متر مربع . 

۱9۲۲ - آقای حسن شاهمیری برزکی فرزند محمدابراهیم - 6۱۲/۲4 سهم 
مشاع از 60۷6/۸۱ سهم ششدانگ قطعه زمین به مساحت60۷6/۸۱ مترمربع . 
۲۲۳9 - آقای سید مهدی نوابی قمصری فرزند سید علی - ششدانگ 

قطعه زمین به مساحت ۵۲/9۸ متر مربع .
 ۲۲6۳ فرعی از ۲۸۵ - آقای سید محمدرضا ناصری فرزند سید علی - 

ششدانگ یکبابخانه به مساحت۲40/۲0 متر مربع . 
۲۲64 فرعی از ۳46 - خانم سیده فاطمه سیدناصری فرزند سیدعلی - 

ششدانگ یکباب اطاق و پس اطاق به مساحت 40/40متر مربع. 
۲۲6۵ فرعی از ۱۵9 - آقای سید علیرضا ناصری قمصری فرزند سید محمد 

- ششدانگ قطعه زمین محصور به مساحت ۱99/۷۵ مترمربع .
 ۲۲66 فرعی از ۱09۱ - آقای سید علی موسویان فرزند آقاسید مرتضی - 

ششدانگ قطعه زمین به مساحت 90 متر مربع . 
کبر مسافری فرزند شکر علی - ششدانگ  ۲۲6۷ فرعی از ۱069 - آقای علی ا

قطعه زمین محصور به مساحت۲۲6/۸4 متر مربع . 
کری فرزند سید محمود و خانم  ۲۲6۸ فرعی از ۲۷۲ - آقای سید رضا ذا
کاشان فرزند محمد )بالمناصفه( - ششدانگ  طاهره صادق زاده 

یکبابخانه به مساحت ۳۳9/99 متر مربع . 
۲۲۷۱ فرعی از 6۵۸ - آقای سید محسن حسینی قمصری فرزند سید 
نصراله - ششدانگ قطعه زمین محصور به مساحت۳۳۲/۷۵ متر مربع .

 شماره های فرعی از 49 اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی قمصر 
ج اله فرزان فر فرزند ماشااله -۱0/۲۸۷ سهم مشاع از ۷۸  ۲۳۳ - آقای فر
سهم ششدانگ قطعه زمین به مساحت ۷۱۵/۳9 متر مربع که ۱/9۲9 

سهم مشاع از مالکیت مذکور باستثنای بهای ثمنیه می باشد .
 ۲۳4 - آقای حسین عبدالحی قمصری فرزند حسن و آقای عباس عبد 
الحی قمصری فرزند حسن )بالمناصفه( - ششدانگ یکبابخانه 

به مساحت۸۲۱/۷۵ متر مربع .

 ۳۱0 - آقای کورش کاظم زاده فرزند مرتضی - ۱۱0 سهم مشاع از ۲۸۷۳ 
سهم ششدانگ قطعه زمین به مساحت۲۸۷۳/0۵ متر مربع . 

۱۲۲۲ - آقای حسنعلی رودباری فرزند اسداله - ششدانگ یکبابخانه به 
مساحت۲4/0۷ متر مربع واقع در بن رود .

۲90۲ فرعی از ۱4۱0 - آقای احمد پادامی فرزند حسین - ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت6۷0/9۸ متر مربع .

 ۲904 فرعی از ۱۲۸4 - آقای عباسعلی اعتماد فرزند آقا تقی - ششدانگ 
قطعه زمین به مساحت ۳۱۳ متر مربع .

 ۲9۱۱ فرعی از ۱4۱0 - آقای حمیدرضا صداقت فرزند جواد آقا و خانم زهرا 
بهاردوست فرزند حسن )بالمناصفه( - ششدانگ قطعه زمین محصور به 

مساحت ۱۲۸۱/۳۲ متر مربع واقع در ابتدای جاده قزاآن .. 
۲9۱۲ - آقای علیرضا رستگاری قمصری فرزند غامحسین - ششدانگ 

قطعه زمین به مساحت ۸۳۸/۸0 متر مربع 
شماره های فرعی از ۲0۱ اصلی واقع در زنجانبر بخش یک حوزه ثبتی قمصر 
۱0۱4 - خانم بمانی دادخواه فرزند عباس - ششدانگ یکبابخانه به 

مساحت۱46/4۱ متر مربع.
شماره های فرعی از ۲0۳ اصلی واقع در جهق بخش یک حوزه ثبتی قمصر 
64۲ - خانم معصومه ناصحی فرزند احمد آقا - ششدانگ قسمتی از 

یکبابخانه به مساحت ۱99/۵0 متر مربع . 
گهی نوبتی آنها در وقت مقرر منتشر و لکن به واسطه  کی که آ ب - اما
خ داده و به موجب آرا هیات نظارت یا  اشتباه موثری که در انتشار آنها ر
دستور اداری مستند به اختیارات تفویضی هیات نظارت موضوع بندهای 
گهی  ۳۸۵ و ۳۸6 و ۳۸۷ مجموعه بخشنامه های ثبتی منجر به تجدید آ

شده اند .
 ۱09۱ فرعی از ۳6 اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی قمصر - بانو بیگم 
موسویان قمصری فرزند حاجی سید ابوالحسن - یک جریب مفروز از 
گهی های منتشره  ششدانگ قطعه باغچه مشجر چهار جریبی که در آ

قبلی اشتباها یک ربع مشاع از ششدانگ قید گردیده بوده است.
ک ، چنانچه کسی نسبت به   به موجب ماده ۱6 قانون ثبت اسناد و اما
گهی واخواهی داشته باشد ظرف مدت  ج در قسمت الف این آ ک مندر اما
90 روز و نسبت به بند ب ظرف مدت ۳0 روز از تاریخ انتشار اولین نوبت 
گهی دادخواست واخواهی خود را به این اداره تسلیم و طبق تبصره ۲  آ
ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت ، معترض 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم 
دادخواست به مراجع ذیصاح قضایی ، گواهی تقدیم دادخواست را اخذ 
گهی دعوایی  و به این اداره تسلیم نماید و در صورتیکه قبل از انتشار این آ
اقامه شده باشد طرف دعوی باید گواهی دادگاه را مشعر به جریان دعوی 
ح دعوی که بعد  ظرف مدت مرقوم تسلیم نماید . اعتراضات یا گواهی طر
از انقضای مدت مرقوم واصل شود بااثر و مطابق قسمت اخیر ماده ۱6 و 
تبصره ماده ۱۷ قانون ثبت رفتار خواهد شد . ضمنا طبق ماده ۵6 آیین 
نامه قانون ثبت حقوق ارتفاقی در موقع تعیین حدود در صورتمجلس 
ک و مجاورین نسبت به حدود و  تحدیدی قید و واخواهی صاحبان اما
حقوق ارتفاقی مطابق ماده ۲0 قانون ثبت و تبصره دو ماده واحده قانون 
گهی  تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت پذیرفته خواهد شد. این آ
در دو نوبت و به فاصله ۳0 روز از تاریخ انتشار نوبت اول در روزنامه اصفهان 

ج و منتشر می شود . زیبا چاپ اصفهان در
 م الف ۲۷۱۵94

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۳9۷/0۸/0۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۳9۷/09/0۱

ک قمصر رضا طویلی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املا

ک  گهی نوبتی سه ماهه دوم سال ۱۳9۷ اداره ثبت اسناد و املا آ
شهرستان آران وبیدگل 

ک و ماده۵9  4099۲/4694۱/بموجب ماده ۱۱ قانون ثبت اسناد و اما
کی که در سه ماهه دوم سال ۱۳9۷  اصاحی و آیین نامه مربوط به اما
تقاضای ثبت آنها پذیرفته ونیز آنچه طبق آراء هیئت نظارت ثبت استان 
گهی آنها باید تجدید شده و یا شماره های از قلم افتاده مربوط به بخش  آ
ح آتی  های حوزه ثبتی آران وبیدگل به ترتیب در ردیف های الف وب به شر

گهی می نماید:  آ
ک و مشخصات مالک ونوع ملک که اظهارنامه آنها در سه  الف ( شماره پا
گهی در ردیف منظور گردیده اند و  ماهه مربوطه قبل تنظیم وجهت انتشار آ
گهی  کی که قبا اظهارنامه آنها تنظیم شده ولی اشتباها در موعد مقرر آ اما

نشده اند :
ک و ابنیه بخش سه آران وبیدگل  اما

ک ۲ اصلی واقع در مزرعه ایوب اباد بیدگل  شماره های فرعی از پا
۷۵۵ فرعی: شرکت فرش و گلیم سلطان جهان آران و بیدگل با شناسه ملی 
۱400۷۷۲4۸۵0 ششدانگ یک قطعه زمین محصور با کاربری کشاورزی .به 

مساحت ۵۷۵/09 متر مربع 
۷۵6 فرعی: اقای مهدی مینائی فرزند علی شماره شناسنامه ۲00 و اقای 
بهزاد مینائی بیدگلی فرزند علی شماره شناسنامه 6۵4۳ )بالمناصفه(، 
ششدانگ یکدرب باغ محصور و مشجر با کاربری کشاورزی به مساحت 

۱۵۸94/۵0 مترمربع. 
۷۵۷ فرعی: آقای بهروز مینائی بیدگلی فرزند علی شماره شناسنامه 
۳۷۳نسبت به سه دانگ مشاع و خانم مه دخت مینائی بیدگلی فرزند علی 
شماره شناسنامه ۳00نسبت به ۱/۵ دانگ و خانم فریبا مینائی بیدگلی 
فرزند علی شماره شناسنامه 6۵۷نسبت به۱/۵ دانگ مشاع ششدانگ 
یکدرب باغ محصور و مشجر با کاربری کشاورزی )باغ( بمساحت ۱۵4۷۲/۲0 

مترمربع 
۷۵۸ فرعی: آقای مهدی مینائی فرزند علی شماره شناسنامه ۲00 و اقای 
بهزاد مینائی بیدگلی فرزند علی شماره شناسنامه6۵4۳ )بالمناصفه 
( ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بمساحت 

۲۳۵۳/۵0 متر مربع 
۷۵9 فرعی: آقای رسول پور غام جعفرآبادی فرزند امراله شماره شناسنامه ۱۳0 
ششدانگ قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بمساحت40۱۲/۵۲ متر مربع
۷60 فرعی:اقای علیرضا حسین زاده بیدگلی فرزند لطف اله شماره 
شناسنامه ۱۸۳ششدانگ قطعه زمین )عرصه محل یکدرب باغ محصور( 

بمساحت ۵۸۲/۷0 متر مربع
۷6۱فرعی: آقای لطف اله حسین زاده بیدگلی فرزند حسین شماره 
شماسنامه ۲0۲ششدانگ قطعه زمین )عرصه محل یکباب دامداری و باغ 

مشجر متصل به
آن با کاربری کشاورزی ( بمساحت ۱0۲0 متر مربع

ک و ابنیه بخش سه آران وبیدگل اما
کن بیدگل ک ۲۵9 اصلی واقع در اما شماره فرعی از پا

6 فرعی: خانم افسانه عیاری بیدگلی فرزند عباس شماره شناسنامه۲۲6 
ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت ۵۲ متر مربع

کن بیدگل  ک۸0۵ اصلی واقع در اما شماره فرعی از پا
ک ۸0۵اصلی :اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان آران و بیدگل- تصدی  پا
بر وقف ششدانگ )عرصه و اعیان (یکباب مسجد مشهور به جعفر بمساحت 

۵۸۵ متر مربع
ک  کهای او ۲و4و6و۷ و 9 و ۱0 و ۱۳ و ۱4و۱۵ و ۱6 فرعی از پا پا

کن بیدگل:  ۲۱۷0اصلی واقع در اما

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان آران و بیدگل تصدی بر وقف به 
تولیت هیات امنای محلی ششدانگ یکباب حسینیه مشهور به حجتیه 
بمساحت۳۲4/۵0 متر مربع به انضمام۲۵۷سهم مشاع از ۳6۵سهم 

ششدانگ مشاعت خانه 
ک ۲640اصلی واقع در اران دشت شماره فرعی از پا

 ۱94۲فرعی :موقوفه حسین گوهری و فاطمه پیردهقان یکباب مسجد 
فاطمیه در مسلم آباد اران به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه آران وبیدگل 

بالمناصفه ششدانگ یکباب مسجد بمساحت ۲۷۵ مترمربع
ک ۲۷0۳اصلی واقع در اراضی دولاب بیدگل  شماره فرعی از پا

۵۷0فرعی:اقای محمدرضا مبینی بیدگلی فرزند رمضانعلی شماره 
شناسنامه ۲۳۸و خانم زهرا عباسیان بیدگلی فرزند رمضانعلی شماره 
شناسنامه ۱۵۵بالمناصفه ششدانگ یکبابخانه بمساحت۱9۳/۵0 متر مربع
 ۵۷۱فرعی:اقای عباس چتری بیدگلی فرزند غامحسین شماره شناسنامه 
۳۱4 و خانم فاطمه حاجی زاده بیدگلی فرزند رضا شماره شناسنامه 

9۲۵۸وبالمناصفه ششدانگ یکبابخانه بمساحت ۱60/۵0 متر مربع
ک و ابنیه بخش چهار آران وبیدگل  اما

ک ۱4 اصلی واقع در اراضی جنوب دشت طاهری علی  شماره فرعی از پا
آباد مرکزی

۱۵9۳ فرعی:اقای ابوالقاسم غامی علی ابادی فرزند محمد شماره شناسنامه 
یک و اقای سید حسین علوی علی آبادی فرزند سیدعباس شماره شناسنامه 
۱0بالمناصفه ششدانگ یکباب دامداری و زمین متصل به آن بمساحت 

۱۸69/۵مترمربع 
۱۵9۵فرعی:اقای علی مندی علی ابادی فرزند عبدالرسول شماره شناسنامه 
وششدانگ قطعه زمین مزروعی با کاربری صرفا کشاورزی بمساحت ۱۵۲۱ 

متر مربع
ک 40 اصلی واقع در کوی در بریک شهر نوش آباد  شماره فرعی از پا

۱۲9۵فرعی: اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان آران وبیدگل ششدانگ عرصه 
و اعیان یکباب حمام بمساحت ۳6۵ متر مربع

گهی نوبتی آنها در وقت مقرر متشر ولکن بواسطه اشتباه  کی که آ ب( اما
موثری که در انتشار آنها رخ داده وبموجب آرای هیئت نظارت یا دستور اداری 
مستند به اختیارات تفویضی هیات نظارت موضوع بندهای ۳۸۵ و۳۸6 و 
۳۸۷ مجموع بخشنامه های ثبتی تا اول مهرماه سال۱۳6۵ منجر به تجدید 

گهی شده اند. آ
ج  ک مندر ک چنانچه کسی نسبت به اما بموجب ماده ۱6 قانون ثبت اما
گهی واخواهی داشته باشد ظرف مدت 90 روز به ونسبت  قسمت) الف( این آ
به بند )ب( ظرف مدت ۳0 روز دادخواست واخواهی خود را به این اداره تسلیم 
و طبق تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت ، 
معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم 
دادخواست به مراجع ذیصاح قضایی ، گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به 
گهی دعوایی اقامه  این اداره تسلیم نماید و در صورتیکه قبل از انتشار این آ
شده باشد طرف دعوی باید گواهی دادگاه را مشعر به جریان دعوی ظرف مدت 
مرقوم تسلیم نماید . اعتراضات یا گواهی طرح دعوی که بعد از انقضای مدت 
مرقوم واصل شود بااثر و مطابق قسمت اخیر ماده ۱6 و تبصره ماده ۱۷ قانون 
ثبت رفتار خواهد شد . ضمنا طبق ماده ۵6 آیین نامه قانون ثبت و تبصره دو 
ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت پذیرفته خواهد 
گهی در دو نوبت و به فاصله ۳0 روز از تاریخ انتشار در روزنامه اصفهان  شد. این آ

ج و منتشر می شود . م الف ۲۷۱۷۳4 زیبا چاپ اصفهان در
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۳9۷/0۸/0۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۳9۷/09/0۱

ک آران و بیدگل -  عباس عباس زادگان رئیس ثبت اسناد و املا

نکوداشت  روز  برنامه‌های  شروع  با 
اصفهان از امروز، شب های اصفهان 
نیز فراموش نشده و ویژه برنامه »گردشگری 
به  اصفهان در شب« قرار است لحظات 
و  مسافران  شهروندان،  برای  یادماندنی 

گردشگران خلق کند.

امروزه »شهرها« یکی از مقاصد اصلی گردشگری در 
جهان هستند که برخی از جاذبه های آنها مربوط 
به روز و برخی دیگر نیز جاذبه‌های شبانه هستند. 
ایده برنامه‌ریزی شبانه برای شهرها از 1970 در اروپا 
ح شد.اصطلاح شهر بدون خواب)شهر بیدار(  مطر
نیز اولین بار در سال 1920 برای نیویورک استفاده 
و در انگلستان نیز در سال 1993 به شهر منچستر 
درقالب شهر 24 ساعته اطلاق شد. مدیریت شهری 
اصفهان نیز قصد دارد به طور جدی در این حوزه 
ورود کند و در این راستا برنامه هایی پیش بینی 
کرده است. از جمله این برنامه ها، »گردشگری 
اصفهان در شب« ویژه شهروندان اصفهانی است 
که به مناسبت روز نکوداشت اصفهان اجرا می‌شود. 
به گفته رئیس اداره گردشگری سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان، برنامه 
گردشگری اصفهان در شب، شامل گردشگری 

که ساعت 11 صبح در زورخانه  دیگری است 
مولاعلی)ع( برگزار می‌شود. در این برنامه میهمانان 
خارجی برنامه روز اصفهان از کشورهایی همچون 
فرانسه، بوسنی و هرزگوین، روسیه، هند، اندونزی 
و ... از ورزش باستانی در این زورخانه بازدید می 
کنند. مساح در تشریح هدف برگزاری این برنامه 
می گوید: »ورزش باستانی ما ترکیبی از فرهنگ 
باستانی و دین اسام است که در آن پایبندی به 
اخاق محسوس است، همچنین حرکات این 
ورزش، حماسی بوده و به همین دلیل قصد داریم 
به دنیا نشان دهیم که ورزش رزمی ما توان جسمی 
را افزایش داده و از نظر پهلوانی و جوانمردی بر روی 
کید دارد و می تواند سفیر فرهنگی ما برای  اخلاق تا
کشورهای دیگر باشد.« روز شنبه هفته آینده نیز از 
ساعت 9 صبح تا 13 ظهر برای میهمانان خارجی 
برنامه بازدید از بناهای تاریخی شهر اصفهان در 
نظر گرفته شده است. رئیس اداره گردشگری 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
اصفهان با بیان اینکه برگزاری چند عنوان برنامه 
دیگر با همکاری سایر بخش‌ها تدارک دیده شده 
کید می کند:» تلاش داریم در این برنامه‌ها  است، تا
فرهنگ والای اصفهان از گذشته تا به حال را به دنیا 

و مردم کشورمان معرفی کنیم.«

کن تاریخی اصفهان است که یکم آذر )امروز( ساعت  اما
شش عصر از خیابان عبدالرزاق )ورودی بازار نیم آور( 
آغاز و به سمت عصارخانه شاهی خاتمه پیدا می‌کند. 
در این برنامه تاش می‌شود از محیط بازار نیم آور ، 
ساختارهای موجود در داخل بازار مثل مدارس علمیه 
و انواع ساختارهای بازار مثل سرا، بازارچه و تیمچه 
بازدید و در خصوص نوع معماری، تاریخ آنها و روایات 

مردمی از بازار صحبت شود.

با این حال به گفته علیرضا مساح، به مناسبت روز 
اصفهان و در راستای معرفی هر چه بیشتر اصفهان 
درقالب پایتخت فرهنگ و تمدن ایران اسلامی، علاوه 
بر گردشگری اصفهان در شب،‌دو برنامه دیگر نیز در 
اداره گردشگری سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری 

اصفهان اجرا می‌شود. 
بازدید میهمانان خارجی روز نکوداشت اصفهان از 
ورزش باستانی اصفهان در دوم آذر نیز ویژه برنامه 



اهداف و ابزار دیپلماسی 
تجاری در بازار کتاب

در کتاب »دیپلماسی تجاری، از اهداف تا 
ابزار ها« که به قلم  وحید بزرگی با موضوع 
اقتصاد و مدیریت، سال گذشته توسط نشر نی 
چاپ و روانه بازار نشر شد، مولف با بررسی روندهایی 
مانند جهانی‌شدن، گسترش همکاری‌های تجاری‌، 
منطقه‌ای و ظهور زنجیره‌های جهانی نشان 
می‌دهد که در جهان امروز اهمیت دیپلماسی 

اقتصادی و تجاری بسیار افزایش یافته است.
بر این اساس، موضوع دیپلماسی اقتصادی 
کانون‌های توجه نه‌تنها  یا تجاری به یکی از 
نظریه‌پردازان بلکه دست‌اندرکاران، دولتی و 
غیردولتی،  تبدیل شده است و دیپلمات‌های 
کشورها به‌طور فزاینده‌ای وقت خود را به مسائل 

اقتصادی و تجاری اختصاص می‌دهند.
 با این دیدگاه، کتاب دیپلماسی تجاری چارچوبی 
دیپلماسی  تدوین  و  سیاست‌گذاری  برای 
تجاری ارائه می‌کند و در این راستا به تبیین 
عناصر و مولفه‌های مختلف دیپلماسی تجاری، 
دیپلماسی  کار  دستور  و  اهداف  و  تعریف  از 
 تجاری گرفته تا بازیگران و راهبردها و ابزارهای 

آن می‌پردازد. 
در بخشی از این کتاب آمده است:»در دهه های 
اخیر در عرصه تجارت جهانی، شاهد ظهور و رشد 
پدیده هایی مانند جهانی شدن، منطقه گرایی، 
سازمان تجارت جهانی و شبكه ها یا زنجیره های 
كی از  تولید و تامین جهانی بوده ایم كه همه حا
یكپارچه تر شدن جهان و توسعه تجارت جهانی 
و افزایش اهمیت دیپلماسی اقتصادی و تجاری 

در جهان است. 
آمار ها نشان می دهد كه در دهه های اخیر، رشد 
تجارتِ كالایی جهان بیشتر از رشد درآمد جهانی 
بوده و رشد سرمایه گذاری جهانی هم بیشتر از رشد 

تجارت جهانی بوده است.

 همکاری اتحادیه اروپا 
با دانشگاه اصفهان

کنفرانس بین المللی»پژوهش در زمینه 
مهاجرت: چالش ها و تشریح راه حل ها« 
آذر امسال با همکاری اتحادیه اروپا در دانشگاه 
اصفهان برگزار می شود. مدیر دفتر همکاری های 
علمی بین المللی دانشگاه اصفهان در گفت و گو با 
ایرنا اظهار داشت : دانشگاه اصفهان با همکاری 
اتحادیه اروپا، دو گردهمایی علمی و پژوهشی را 
هفته آینده برگزار می کند که کنفرانس بین المللی 

مهاجرت در روز ششم آذر امسال یکی از آنهاست.
سیدکمیل طیبی افزود: این کنفرانس در قالب 
ح افق 2020 ، برنامه کاری برای تحقیق و نوآوری    طر
)HORIZON 2020( و با توجه به اهمیت موضوع 

مهاجرت برگزار می شود. 
او با اشاره به حضور شماری از مسئولان و کارشناسان 
اتحادیه اروپا در این رویداد گفت : امید است با 
ح های  برگزاری این کنفرانس، زمینه اجرای طر
مشترک پژوهشی بین 
کز  دانشگاه ها و مرا
علمی ایران با اتحادیه 
اروپا درباره مهاجرت 
 فراهم شود. مدیر دفتر 
 همکاری های علمی
بین المللی دانشگاه 
اصفهان افزود: چهارشنبه 
هفتم آذر نیز کنفرانس 
بین المللی »روش‌های 
ح‌های  تدوین طر
پژوهشی و تامین منابع 
ح ‌های اتحادیه  مالی طر
اروپا در چهارچوب افق 
دانشگاه  در   »2020

اصفهان برگزار می شود. 
طیبی خاطرنشان کرد: هدف از برگزاری رویداد 
دوم نیز، معرفی زمینه های همکاری های علمی و 
فناوری بین اتحادیه اروپا و کشورهای دیگر است. 
اتحادیه اروپا برنامه افق 2020 را با هدف ارتقای 
سطح علمی و توسعه فناوری در قالب طرحی شش 
ساله از سال 2014 تا 2020 میلادی در دست اجرا 
دارد که بیش از 80 میلیارد یورو برای آن در نظر 

گرفته شده است.
 افق 2020 بر سه موضوع اولویت دار تمرکز دارد که 
شامل »تولید علم بسیار عالی به منظور تقویت 
سطح جهانی تعالی علمی اتحادیه و پژوهش 
اتحادیه وسیستم نوآوری رقابتی تر«، »پرورش 
رهبری صنعتی برای سرعت بخشیدن به توسعه 
فناوری برای حمایت ازکسب و کار و نوآوری« و 
»مقابله با چالش های اجتماعی و پوشش حمایتی 
فعالیت های زنجیره ای از مرحله پژوهش تا تولید 

و تجارت« است. 
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نشر                          دیپلماسی خبر                          هفته

شهرها از گذشته بسیار دور تا کنون نقش مهمی 
در دیپلماسی و روابط بین الملل دارند. در 
دنیای غرب دولت-شهرها را می توان به منزله یکی از 
نخستین سرچشمه های بروز دیپلماسی در عرصه شهر 
ذکر کرد. در دوره مدرن به دنبال ظهور فرایند جهانی 
شدن، شهرها نقش بیشتری را در ارتباط با روابط 
بین‌الملل بر عهده گرفتند. در واقع در فرایند جهانی 
شدن، جابه جایی کالا، خدمات، مردم، اندیشه ها و 
موارد دیگر در سایه دیپلماسی رونق گرفت. در این راستا 
ارائه هر نوع تعریفی از دیپلماسی شهری باید واجد این 
گی باشد که ارائه علایق، مفهوم و عنصر اساسی  ویژ
دیپلماسی شهری است. لذا می توان دیپلماسی شهری 
را فرآیند و یا نهادی تعریف کرد که در قالب به کار گیری 

بازیگرانی در عرصه بین الملل سعی 
در ابراز علایق خود به دیگران است. 
به گزارش تیتر شهر، در واقع دیپلماسی 
شهری نوعی تمرکززدایی مدیریت 
روابط بین الملل است که شهرها را به 
منزله بازیگران کلیدی بر می‌گزیند. 
اعضای اصلی دیپلماسی شهری را 
مشاوران، مسئولان شهری شهرداری 

و راهنمایان شهرداری ها بر عهده دارند. شهروندان 
نمی‌توانند نقش دیپلماتیک را در مقیاس کلان بازی 
کنند و فقط می توانند در سطح دیپلماسی شهروندی 
ایفای نقش کنند. در این زمینه نقش شهردارانی که به 
پیوندهای بین المللی در حوزه مدیریت شهری اعتقاد 

دارند پررنگ تر از شهردارانی که به اداره 
سنتی شهرها می‌اندیشند، است، 
که عدم باور به ارتباطات در سطح  چرا
جهانی، شهرها را تنها در دایره بسته 
ارتباطات داخلی محدود می کند و این 
یعنی فرصت های جهانی برای شهری 
که قابلیت جهانی شدن دارد، از دست 
می رود. فراهم کردن شهری در صلح و 
ثبات با گذر از کانال تعاملات جهانی، برای شهروندان 
کنون در  بزرگ‌ترین ارمغان دیپلماسی شهری است که ا
برخی شهرهای ایران امکان ورود به دیپلماسی شهری، 
ح‌ها از جمله خواهرخوانده‌ها، ایجاد شده  با برخی طر
است. دیپلماسی شهری یکی از راه های توسعه شهرها 

به شمار می رود که زمینه های توسعه اقتصادی و 
اجتماعی شهرها را فراهم می کند که در این راستا 
ابزارهای ویژه این کار نیز مهیا شده که ایجاد بانک 
جهانی، سازمان شهرها- دولت محلی، سازمان گلوکال 
فروم و سازمان همکاری بین المللی شهرداری ها، از 
نمونه این ابزارها به شمار می رود که در راستای سیاست 

جهانی‌سازی شهرها، به کار گرفته شده است. 
در نهایت می توان ابعاد سیاسی، اجتماعی، فرهنگی 
و اقتصادی را از دستاوردهای دیپلماسی شهری 
دانست که در کشور ما و در شهرهایی همچون تبریز، 
کارکرد دیپلماسی شهری در بعد  شیراز و اصفهان 
فرهنگی، مصداق پیدا کرده است و ابزار این رویکرد هم 

خواهرخوانده‌ها بوده است.

 شهرها، بازیگران کلیدی عرصه جهانی
دیپلماسی شهری ابزار تمرکز زدایی از روابط بین‌الملل است

نکوداشت جهانی برای روز اصفهان
نمایندگان 10 کشور امروز  و فردا در مراسم نکوداشت اصفهان حضور می یابند

برای  تدارک و حرکت در شهر 

امید 
خدایی

نکوداشت روز اصفهان، گرچه از 
روزها قبل آغاز شد، اما تجلی اش 
امروز است؛ اول آذر. طبق نظر 
تولد  تاریخ  اصفهان شناسان، 
شهر اصفهان، نخستین روز برج 
قوس است و به همین دلیل  حسن رکن‌الدوله 
شهر  بزرگ  باروی  ساخت  برای  را  روز  این 

انتخاب کرد.

 روزی که بنابر تصویب این هفته اعضای شورای 
شهر به نام روز نکوداشت اصفهان نامگذاری و 
تصویب شد و براساس اعلام شهرداری اصفهان، 
جشن‌ها و برنامه‌های مختلف چند روزه به این 
مناسبت در سطح شهر برگزار خواهد شد. این 
رویداد که با مسئولان شهری و استانی و همچنین 
چند تن از مقام‌های کشوری برگزار خواهد شد، 
مهر بین المللی بودن هم پایش خورده و قرار است 
مهمانانی از 10 کشور برای شرکت در آن به اصفهان 
کستان،  کنند. نمایندگان چهارکشور پا سفر 
کوبا و سنگال در سطح سفیر، لهستان  هند، 
در سطح کاردار اول و کره جنوبی در سطح دبیر 
اقتصادی مهمانان سفارتی اصفهان در روزهای 
پنجشنبه)امروز( و جمعه هستند. علاوه بر این، 

افتتاحیه در عصر پنجشنبه، صبح جمعه دیداری 
جمعی با شهردار اصفهان خواهند داشت و احتمالا 
 در حاشیه مراسم افتتاحیه نیز دیدارهای 

دوجانبه ای صورت می‌گیرد.  
همچنین آنطور که مدیرکل اداره ارتباطات و امور 
بین‌الملل شهرداری اصفهان خبر داده است، 
هیئت فرانسوی متشکل از معاونان شهردار ایسی 
له مولینو فرانسه در بازدید از محله جلفا، با خلیفه 
 ارامنه اصفهان و جنوب ایران دیدار و گفت‌وگو 
می کند. ایسی له مولینو منطقه‌ای است در حومه 
که در جریان سفر شهردار اصفهان به  پاریس 
پایتخت فرانسه به مناسبت برگزاری هفته فرهنگی 
اصفهان در پاریس در فروردین امسال، تفاهم نامه 
اولیه برای توسعه همکاری های میان این منطقه 

و محله جلفای اصفهان به امضا رسید.
 هدف از برقراری دیلپماسی محله‌ای پیوند دادن 
دو منطقه‌ای بود که به مهد ارامنه در کشورهای 
خود شهره‌اند. بعد از خواهرخواندگی شهرها، 
این نخستین بار بود که پیمان خواهرخواندگی 
محله ها به منزله فصل جدیدی از دیپلماسی 
ح می‌شد. براساس این تفاهم نامه،  شهری مطر
اینک شهرداران ایسی و منطقه 5 اصفهان وارد 
 فاز رایزنی‌ها برای امضای تفاهم نامه اصلی 

خواهند شد.  

چهار نماینده از بوسنی و هرزگوین، دو نماینده از 
فرانسه، سه نماینده از روسیه و دو نماینده از لبنان 
هم راهی اصفهان شده اند تا شاهد یکی از مهم ترین 
رویداد‌های فرهنگی این شهر که برای نخستین بار برپا 

می‌شود، باشند.
که هیئت روسیه و لبنان متشکل از   از آنجایی 
نمایندگان دو شهر خواهرخوانده اصفهان یعنی 
سن‌پترزبورگ و بعلبک است و از سوی دیگر سفرای 
کوبا و سنگال هم در فهرست مهمانان خارجی حضور 

دارند، بنابراین، نمایندگان چهار خواهرشهر اصفهان 
امروز و فردا به تماشای نکوداشت خواهرشهر ایرانی 
خود خواهند نشست. مدیریت شهری جدید اصفهان 
از زمان روی کار آمدن در مرداد 96، بر بازنگری در 
کید کرد و بر همین اساس، پس  روابط خواهرشهری تا
از سال‌ها بی‌فروغی چراغ این روابط، مدیران شهری 
دعوت از  خواهرشهرها برای روز اصفهان را در دستور 

کار قرار دادند.
گفته می‌شود این مهمانان پس از شرکت در مراسم 

دانشگاه 
اصفهان 

با همکاری 
اتحادیه اروپا، 
دو گردهمایی 

علمی و 
پژوهشی را 
هفته آینده 

برگزار می کند

05 سال اول، شماره 1 دیپلماسی شهری
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 

گهی رای شورا  آ
41769/47781/کلاسه پرونده:1203/97 ، شماره دادنامه:1594- 97/8/15 مرجع 
رسیدگی:شعبه یازدهم شورای حل اختلاف خمینی شهر خواهان: جعفر حسینیان فرزند 
کبریان  محمدباقر به نشانی: خمینی شهر خ امام شمالی چهارشنبه بازار پ26 , وکیل: کریم ا
فرزند رحیم نشانی: خمینی شهر میدان شهدا جنب اداره برق اول خ طالقانی ، خوانده:ملاصمد 
محمدپور فرزند علی نشانی: مجهول المکان ، خواسته: مطالبه یک فقره چک عهده بانک ملی 
، گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی و 
ح زیر مبادرت به صدور رای  اخذ نظریه مشورتی اعضاءقاضی شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شر

می نماید. رای قاضی شورا:
کبریان به  در خصوص دادخواست آقای جعفر حسینیان فرزند محمدباقر با وکالت کریم ا
طرفیت آقای ملاصمد محمدپور فرزند علی به خواسته مطالبه وجه یک فقره چک به شماره 
خ 96/4/20 عهده بانک ملی شعبه  07/9523/808213 به مبلغ 100/000/000 ریال مور
فریدونکنار از جاری 0110239566 به انضمام هزینه دادرسی حق الوکاله وکیل و خسارت تاخیر 
در تادیه شورا با توجه به دادخواست تقدیمی و ضمایم و وجود اصل مستندات دعوی در ید 
خواهان و اینکه خوانده دلیل ومدرکی مبنی بر برائت ذمه خود یا ادای دین در حق خواهان 
ارایه نکرده است دعوی خواهان را مقرون به صحت دانسته و با توجه به نظریه مشورتی اعضا 
ح صورتجلسه مورخه 96/7/28 و همچنین به استناد مواد 519 و 198 قانون آئین  شورا به شر
دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و مواد 310 و 313 از قانون تجارت و تبصره 
الحاقی مصوب مجمع تشخیص مصلحت نظام به ماده2 قانون صدور چک حکم به محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ 100/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 2/280/000 ریال بابت 
هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل وفق آیین نامه تعرفه حق الوکاله وکلا و خسارت تاخیر تادیه 
از تاریخ سر رسید چک 96/4/20 لغایت زمان پرداخت که در زمان اجرا محاسبه می گردد در 
حق خواهان صادر و اعلام می نماید رای شورا غیابی و ظرف بیست روز قابل واخواهی در همین 
کم عمومی حقوقی  شهرستان  شعبه و ظرف بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظر خواهی در محا

خمینی شهر می باشد. م/الف: 295256 
قاضی شعبه یازدهم حقوقی شورای حل اختلاف شهرستان خمینی شهر ـ یداله زمانی

گهی وقت رسیدگی آ
41768/47780/شماره پرونده: 1648/97 حل3

مرجع رسیدگی: شعبه سوم حقوقی شورای حل اختلاف خمینی شهر به نشانی خمینی شهر ـ 
بلوار پاسداران ـ روبروی کوی مهستان ـ مجتمع شوراهای حل اختلاف اصفهان

وقت رسیدگی:ساعت 04:30 بعدازظهر روز شنبه مورخه 1397/10/15 مشخصات خواهان: 
1-نام و نام خانوادگی: حسن معصوم زاده ، نام پدر: علی ، نشانی: اصفهان ـ ملک شهر ـ چهارراه 
بهرام آباد کوی مهرگان بن بست پویا ؛ مشخصات خوانده: 1-نام و نام خانوادگی: جواد احمدی 
، نام پدر: قربانعلی ، خواسته و بهای آن: مطالبه مبلغ 150/000/000 ریال وجه یک فقره چک 
به انضمام کلیه خسارات ، دلایل خواهان: رونوشت چک رونوشت گواهینامه عدم پرداخت ، 
گردش کار: خواهان.خوانده را مجهول المکان اعلام و تقاضای ابلاغ دادخواست و وقت رسیدگی 
گهی در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار  جهت استماع شهادت شهود به وی از طریق نشر آ
وفق ماده 73 قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی نموده است. لذا 
گهی می گردد خوانده می  در اجرای قانون مذکور خلاصه دادخواست و مستندات یک نوبت آ
تواند با مراجعه به این شورا نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت نموده و در وقت مقرر 

جهت رسیدگی حاضر گردد. م/الف:295218
رئیس شعبه سوم حقوقی شورای حل اختلاف خمینی شهر

گهی مزایده آ
41765/47777/شماره: 960768 اجرا - تاریخ:1397/08/27

اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان خمینی شهر در پرونده کلاسه 960768 له آقای 
علیرضا قدیری علیه رقیه ، حسین ، احسان همگی قدیری و فاطمه چربی به خواسته مطالبه 
مبلغ 650/000/000 ریال به عنوان اصل خواسته بانضمام خسارت تاخیر تادیه هزینه دادرسی 
خ روز محاسبه می گردد در نظر دارد  حق الوکاله وکیل و نیم عشر دولتی که در روز مزایده به نر
سهم الارث نامبردگان از مرحوم اصغر قدیری به میزان دو یازدهم از هفت هشتم 15 قفیز مشاع 
ک ثبتی 113/131 که بصورت قطعه زمینی بایر به مساحت سه جریب و سه  از ششدانگ پلا
قفیز و سه نی که فاقد هرگونه ساخت و حدود مشخص نسبت به مجاورین خود می باشد که 
کارشناس رسمی دادگستری ارزش میزان ذکر شده را 835/000/000 ریال ارزیابی نموده را از 
طریق مزایده به فروش رساند لذا جلسه مزایده در تاریخ دوشنبه 1397/09/19 ساعت 9 صبح 
در محل اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان خمینی شهر برگزار می گردد. و طالبین می 
له  توانند 5 روز قبل از روز مزایده به نشانی: خمینی شهر ـ خیابان 17 شهریور کوچه لا
کوچه شهید دهقان روبروی دبیرستان پسرانه امام مهدی مراجعه و مورد مزایده را از 

نزدیک بازدید نماید. خریدار کسی است که بالاترین قیمت راپیشنهاد نماید، خریدار می بایستی 
ده درصد قیمت پیشنهادی را فی المجلس و مابقی را ظرف یک ماه از تاریخ مزایده به حساب 
سپرده دادگستری واریز نماید در غیر اینصورت ده درصد اولیه پس از کسر هزینه های مزایده به 
نفع دولت ضبط خواهد شد. شایان ذکر است اجرای احکام مدنی تکلیفی در تحویل مال به 
خریدار ندارد. تذکر: متقاضیان شرکت در مزایده می بایست 10 درصد بهای مال را طی فیش چهار 
نسخه ایی به حساب سپرده دادگستری خمینی شهر به شماره 2171290271003 نزد بانک ملی 
واریز و با در دست داشتن اصل فیش و اصل کارت ملی نیم ساعت قبل از شروع مزایده به اجرای 
احکام مدنی مراجعه و درخواست شرکت در مزایده را تکمیل و به همراه کپی کارت ملی و اصل 

فیش سپرده تحویل اجرا نمایید. م/الف: 294830 
دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان خمینی شهر 

گهی رای شورا  آ
41766/47778کلاسه پرونده:1625/96 ،شماره دادنامه:1051 -97/07/11 ،مرجع 
کبر پریشانی ، به نشانی: منظریه  رسیدگی:شعبه 8 شورای حل اختلاف خمینی شهر خواهان: ا
خ یزدان پناه غربی بازارچه ؛ خوانده: حمید دوری نشانی: مجهول المکان ، خواسته: مطالبه 

، رای شورای حل اختلاف:
کبر پریشانی فرزند حیدرعلی بطرفیت آقای حمید دوری فرزند عباس  در خصوص دعوی آقای ا
به خواسته مطالبه مبلغ 55/000/000 ریال به استناد پرینت بانکی بانک صادرات به شماره 
خ 88/8/2 و واریز به حساب خوانده به همراه هزینه های دادرسی و تاخیر تادیه  138397 مور
نظر به اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی هیچگونه دفاعی در قبال خواسته خواهان به عمل 
نیاورده است و استحقاق خواهان در مطالبه آن دارد لذا شورا دعوی خواهان را وارد تشخیص و 
مستنداً به ماده 198 قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی خوانده را 
پرداخت مبلغ پنجاه و پنج میلیون ریال )55/000/000 ریال( در حق خواهان محکوم می نماید 
و نیز مبلغ 687/500 ریال بابت هزینه دادرسی و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم 
دادخواست 96/10/16 لغایت زمان اجرا در حق خواهان. رای صادره غیابی و ظرف 20روز پس 
از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و پس از انقضای مهلت واخواهی ظرف 20 روز قابل تجدیدنظر 

کم عمومی خمینی شهر می باشد. م/الف: 292923  در محا
کدل نیا قاضی شعبه هشتم شورای حل اختلاف شهرستان خمینی شهر ـ سجاد پا

گهی رای شورا  آ
41767/47779/کلاسه پرونده:1915/97 ،شماره دادنامه:2945 -97/08/14 ،مرجع 
رسیدگی:شعبه دوم شورای حل اختلاف خمینی شهر خواهان: محمدرضا زارعی ، به نشانی: 
خمینی شهر خ جانبازان کوی معلم 25 پ28 , وکیل: علیرضا هاشمیان و محمدکاظم دری 
نشانی: خمینی شهر میدان قدس ابتدای بلوار آزادگان مجتمع دندانپزشکی غدیر ط3 واحد3 
؛ خواندگان: 1-مهدی دانشور نشانی: مجهول المکان 2-محمد نصیری نشانی: خمینی شهر 
خ شریعتی شمالی کوچه  دبیرستان شهدا جنب انبار آموزش و پرورش بن بست سالار درب 
کرمی، خواسته: مطالبه ، گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق 
ح  و طی تشریفات قانونی و اخذ نظریه مشورتی اعضاءقاضی شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شر

زیر مبادرت به صدور رای می نماید. رای قاضی شورا:
در خصوص دادخواست خواهان محمدرضا زارعی فرزند رجبعلی با وکالت علیرضا هاشمیان 
و محمدکاظم دری به طرفیت خواندگان 1-مهدی دانشور فرزند بهرام 2-محمد نصیری 
فرزند حبیب اله به خواسته مطالبه مبلغ 95/000/000 ریال وجه دو فقره چک به شماره های 
177451-96/9/25 و 177459- 96/9/25 بر عهده بانک سپه شعبه امام خمینی شهر آباده 
به شماره حساب جاری 1285800146803 به انضمام هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه و 
حق الوکاله وکیل از توجه به مفاد دادخواست تقدیمی خواهان ملاحظه اصل چک و گواهی عدم 
پرداخت در ید خواهان که ظهور در مدیونیت خواندگان دارد و اینکه خواندگان با وصف ابلاغ 
قانونی در جلسه رسیدگی حاضر نگردیده و دفاعی بر برائت ذمه خود بعمل نیاورده است شورا 
دعوی خواهان را وارد تشخیص مستنداً به مواد 198و 515 و 522 قانون آئین دادرسی مدنی و 
ماده 2 قانون صدور چک و تبصره آن خواندگان را به نحو تضامنی به پرداخت مبلغ 95/000/000 
ریال به عنوان اصل خواسته و مبلغ 2/367/500 ریال بعنوان هزینه دادرسی و خسارت تاخیر 
خ تورم اعلامی بانک مرکزی و حق  تادیه از تاریخ سر رسید چک لغایت زمان پرداخت مطابق با نر
الوکاله طبق تعرفه در حق خواهان محکوم می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مهلت 20روز از 
تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و ظرف مهلت 20 روز از تاریخ انقضاء مهلت واخواهی قابل 

کم حقوقی خمینی شهر می باشد. م/الف: 292668  اعتراض در محا
قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان خمینی شهر ـ محمد رضایی

گهی رای شورا  آ
41763/47775/کلاسه پرونده:1267/97 ،شماره دادنامه:1968-97/8/06 ،مرجع 

رسیدگی:شعبه 12 شورای حل اختلاف خمینی شهر خواهان: محسن کوهی نشانی: خمینی 
شهر بلوار منتظری کوچه وطنخواه مغازه سوپر مواد غذایی , وکیل خواهان: علیرضا هاشمیان 
و محمدکاظم دری ؛ خواندگان: 1-محمد گوزلی نشانی: مجهول المکان 2-حسنعلی پریشانی 
نشانی: خمینی شهر خیابان امیرکبیر کوچه 110 پ85. ، خواسته: مطالبه وجه چک )غیابی(
گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی و 
ح زیر مبادرت به صدور رای  اخذ نظریه مشورتی اعضاءقاضی شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شر

می نماید. رای قاضی شورا:
در خصوص دادخواست تقدیمی آقای محسن کوهی با وکالت علیرضا هاشمیان و کاظم 
دری به طرفیت آقایان 1-محمد گوزلی 2-حسنعلی پریشانی به خواسته مطالبه مبلغ بیست 
میلیون ریال وجه یک فقره چک به شماره 993425 بتاریخ 90/8/10 عهده بانک سپه شعبه 
خام اصفهان به انضمام خسارت دادرسی و خسارت تاخیر تادیه با توجه به محتویات پرونده 
دادخواست تقدیمی ملاحظه رونوشت مصدق چک و با توجه به عدم حضور خواندگان در 
جلسه رسیدگی مورخه 97/7/30 و عدم حضور خواندگان در جلسه رسیدگی شورا و نظر به 
اینکه از ناحیه خوانده دلیلی که حکایت از پرداخت وجه چک نماید ارائه نگردیده فلذا با 
ح صورتجلسه مورخه 97/7/30 و با احراز اشتغال  توجه به نظریه مشورتی اعضاء شورا به شر
ذمه خواندگان و استصحاب بقای دین مستنداً به ماده 9 و 18 و 19 و 25 و 27 قانون شوراهای 
حل اختلاف 94/8/10 و مواد 310 ، 311 ، 313 از قانون تجارت و تبصره الحاقی مصوب مجمع 
تشخیص مصلحت نظام به ماده 2 قانون صدور چک و مواد 198و 519 و 522 از قانون آئین 
دادرسی مدنی حکم به محکومیت تضامنی خواندگان به پرداخت مبلغ بیست میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سر رسید چک تا زمان اجرای حکم 
که توسط دایره محترم اجرای احکام حقوقی بر اساس شاخص اعلامی از ناحیه بانک مرکزی 
محاسبه می گردد و پرداخت مبلغ یک میلیون و سیصد هزار ریال بابت هزینه دادرسی و حق 
الوکاله در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. رای صادره غیابی و ظرف مهلت 20روز پس از 
ابلاغ قابل واخواهی در همین شورا و سپس ظرف مدت بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظر در 

کم عمومی حقوقی خمینی شهر می باشد. م/الف: 292658  محا
قاضی شعبه دوازدهم شورای حل اختلاف شهرستان خمینی شهر ـ محمدرضا توازیانی

گهی رای شورا  آ
41764/47776/کلاسه پرونده:1433/97 ،شماره دادنامه:2082-97/8/22 ،مرجع 
رسیدگی:شعبه 12 شورای حل اختلاف خمینی شهر خواهان: روح اله غفوری نشانی: شهرک 
صنعتی محمودآباد فرعی26 سنگبری بعثت , وکیل خواهان: محمدکاظم دری و علیرضا 
هاشمیان نشانی: خمینی شهر میدان قدس ابتدای بلوار آزادگان مجتمع دندانپزشکی غدیر 
ط3 واحد3 ؛ خواندگان: 1-رضا محمودی جم حیدری نشانی: نجف آباد ـ یزدان شهر 30 متری 
ک 280 منزل قربانعلی محمودی 2-محسن یزدانی نشانی: مجهول المکان  منتظری غربی پلا
، خواسته: مطالبه وجه چک )غیابی(گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به 
کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی و اخذ نظریه مشورتی اعضاءقاضی شورا ختم رسیدگی را 

ح زیر مبادرت به صدور رای می نماید. رای قاضی شورا: اعلام و به شر
در خصوص دادخواست تقدیمی آقای روح اله غفوری با وکالت کاظم دری و علیرضا هاشمیان 
به طرفیت آقایان 1-رضا محمودی جم حیدری 2-محسن یزدانی به خواسته مطالبه مبلغ 
چهل و هفت میلیون ریال وجه 2 فقره چک به شماره 804989 - 93/9/10 مبلغ بیست و 
پنج میلیون ریال و 804990-93/10/10 مبلغ بیست و دو میلیون ریال عهده بانک ملی شعبه 
خام یزدانشهر به انضمام خسارت دادرسی و خسارت تاخیر تادیه با توجه به محتویات پرونده 
دادخواست تقدیمی ملاحظه رونوشت مصدق چک و با توجه به عدم حضور خواندگان در 
جلسه رسیدگی مورخه 97/8/15 و عدم حضور خواندگان در جلسه رسیدگی شورا و نظر به 
اینکه از ناحیه خوانده دلیلی که حکایت از پرداخت وجه چک نماید ارائه نگردیده فلذا با 
ح صورتجلسه مورخه 97/8/15 و با احراز اشتغال  توجه به نظریه مشورتی اعضاء شورا به شر
ذمه خواندگان و استصحاب بقای دین مستنداً به ماده 9 و 18 و 19 و 25 و 27 قانون شوراهای 
حل اختلاف 94/8/10 و مواد 310 ، 311 ، 313 از قانون تجارت و تبصره الحاقی مصوب مجمع 
تشخیص مصلحت نظام به ماده 2 قانون صدور چک و مواد 198و 519 و 522 از قانون آئین 
دادرسی مدنی حکم به محکومیت تضامنی خواندگان به پرداخت مبلغ چهل و هفت میلیون 
ریال بابت اصل خواسته و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سر رسید چک تا زمان اجرای 
حکم که توسط دایره محترم اجرای احکام حقوقی بر اساس شاخص اعلامی از ناحیه بانک 
مرکزی محاسبه می گردد و پرداخت مبلغ یک میلیون و هفتصد هزار ریال بابت هزینه دادرسی 
و حق الوکاله در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. رای صادره غیابی و ظرف مهلت 20روز پس 
از ابلاغ قابل واخواهی در همین شورا و سپس ظرف مدت بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظر 
کم عمومی حقوقی خمینی شهر می باشد. رای صادره برای خوانده ردیف اول حضوری  در محا

می باشد. م/الف: 292657 
قاضی شعبه دوازدهم شورای حل اختلاف شهرستان خمینی شهر ـ محمدرضا توازیانی

گهی ارزیابی بهای ثمنیه اعیاني آ
41760/47772/خانم فاطمه سلطان خلج امنیه فرزند ناعلی نظر به اینکه جنابعالی مالک 

ک 1522 فرعی از بهای ثمنیه اعیانی ششدانگ پلا
4485اصلی مجزی شده از 36فرعی بخش 5 ثبت اصفهان می باشید و کارشناس رسمی 
دادگستری طی ارزیابی شماره112/25340/01 مورخ97/8/23 اعلام نموده،بهای ثمنیه اعیانی 
گهی  ک مرقوم قابل ارزیابی نبوده و دارای ارزش صفر ریال برآورد می گردد.لذا مراتب آ ششدانگ پلا
تا از تاریخ انتشار آن به مدت یکماه فرصت دارید چنانچه نسبت به ارزیابی فوق الذکر اعتراض 
دارید به دادگاه صالحه مراجعه و طرح دعوی نموده و گواهی آن را به این اداره ارائه نمائید.در غیر 

ک مذکور حذف می گردد.م الف 296766 اینصورت بهای ثمنیه اعیانی سند مالکیت پلا
ک جنوب اصفهان منطقه ثبت اسناد واملا

گهی حصروراثت رونوشت آ
41770/47782/ آقای امیرحسین چاووشیان نوش آبادی دارای شناسنامه شماره 67 به 
ح دادخواست به کلاسه 4/149/97 از این دادگاه درخواست گواهی حصروراثت نموده  شر
و چنین توضیح داده که شادروان جمیله خانم سیدعلوی نوش آبادی فرزند سید سلیمان 
بشناسنامه 1427 در تاریخ 1328/3/25 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین 
الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- سید میرزا جلال زادگان فرزند سید جلال به شماره 
شناسنامه 20937 به عنوان همسر 2- طیبه خانم جلال زادگان فرزند آقا سید میرزا به شماره 
شناسنامه 8 به عنوان فرزند 3- زرین تاج سید علوی نوش آبادی فرزند علی حسین به شماره 
شناسنامه 1426 به عنوان مادر. مرحومه دارای مادر، همسر و فرزند می باشد. اینک با انجام 
گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا  تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک مرتبه آ
گهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد  وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آ

و الا گواهی صادر خواهد شد.م الف 297877
 رئیس شعبه چهارم دادگاه شورای حل اختلاف آران و بیدگل 

گهی ابلاغ وقت دادرسی آ
41761/47773خواهان: رضا سواری دادخواستی به خواسته مطالبه وجه به مبلغ یک میلیون 
و سیصد و هفتاد و پنج هزار تومان بابت انتقال سند یک دستگاه کامیون بنز خاور و مالیات به 
انضمام هزینه دادرسی و تاخیر در تادیه و کلیه خسارات قانونی وارده و بدوا صدور قرار تامین 
خواسته به طرفیت خوانده جعفر کیانی احکبردی به شورای حل اختلاف شعبه دوم شهرستان 
تیران و کرون تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره 795/97 ثبت گردیده و وقت دادرسی به 
تاریخ 97/10/8 10:30 تعیین گردیده علیهذا چون خوانده مجهول المکان دارای آدرس و نشانی 
معینی نمیباشد به تقاضای خواهان به دستور رئیس شورا برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی 
گهی می شود و به خوانده اخطار می  مراتب یک بار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آ
گهی به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه  گردد ظرف مدت یک ماه از تاریخ نشر آ
ثانی دادخواست و ضمائم اقدام و در جلسه تعیین شده حضور یابد بدیهی است در صورت عدم 
حضور، شورا به خواسته رسیدگی نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود چنانچه نیاز به 

ج خواهد شد.م الف/ 296765  گهی باشد فقط یک نوبت در انتشار مجدد آ
شعبه دوم حقوقی شورای حل اختلاف تیران 

گهی مزایده آ
41706/47719 اجرای احکام شعبه 17 مدنی اصفهان در نظر دارد مزایده ای با مشخصات 
ذیل برگذار نماید. پرونده کلاسه 970846 اجرای 17 محکوم له :مهرداد صالحی با وکالت 
مریم دهنایی محکوم علیه :مرتضی نفر ده سرخی اوصاف مورد مزایده طبق نظر کارشناسی: 1( 
مشخصات وسیله نقلیه وانت پیکان سفید رنگ مدل 1382 بنزینی شماره انتظامی 853ی 
26 ایران 13 دارای شماره شاسی 20295 شاسی 19252 میباشد. 2( وضعیت خودرو قسمتهای 
جلو شامل گلگیر ها ، جلو پنجره نیاز به مرمت و رنگ امیزی دارد ضمن اینکه دور تا دور اتاق رنگ 
پریدگی داشته و نیاز به بازسازی دارد . وضعیت موتور قابل بررسی بوده و لاستیکها دارای عمر 
مفید نیست ضمن اینکه باطری نیاز به تعویض دارد همچنین با توجه به اینکه بصورت اتاق 
مسقف میباشد دارای پوسیدگی در قسمته های عقب اتاق میباشد. 3( با توجه به شرایط 
ج در فوق به نظر میاید برآورد قیمت به مبلغ هفت میلیون و سیصد هزار تومان تعیین  مندر
گردید زمان:97/9/25 ساعت 9 صبح مکان: خیابان جی -خیابان شهدای ستار-مجتمع 
قضایی شهید بهشتی طبقه دوم شعبه 17 اجرای مدنی طالبین خرید میتوانند 5 روز قبل از 
مزایده ضمن هماهنگی با این اجرا از خودرو در پارکینگ ملت دیدن کرده و با سپردن ده درصد 
ارزش اموال به شماره حساب 2171290210008 بانک ملی دادگستری اصفهان و ارائه فیش به 
این اجرا در جلسه مزایده شرکت کنند. مزایده از قیمت پایه شروع میشود پیشنهاد دهنده 

بالاترین قیمت برنده مزایده خواهد بود.م الف 292061
شعبه17 اجرای احکام مدنی اصفهان
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فرهنگ و هنر

خوانش اصفهان در 60 ثانیه 
کوتاه  فیلم  جشنواره  نخستین 

شیما 
خزدوز

اصفهان در 60 ثانیه درحالی هم‌زمان 
با روز اصفهان کلید می خورد که 
بسیاری معتقدند اصفهان در حوزه 
فیلم کوتاه دچار جشنواره زدگی شده 
است و در طول سال هر سازمانی به 
شکل مستقل در حال برگزاری جشنواره هایی از جمله 
ح  جشنواره فیلم کوتاه است. حالا این پرسش مطر
شده که آیا بهتر نیست جشنواره های فیلم کوتاه سر و 
سامانی بگیرند و همه در قالب جشنواره فیلم کوتاه 
اصفهان فعالیت کنند؟ برگزار کنندگان این جشنواره 
اما بر این باورند که جشنواره اصفهان در 60 ثانیه 
اهداف متفاوتی نسبت به دیگر جشنواره های 
اصفهانی را دنبال می‌کند و قرار است بیشتر با درگیر 
کردن مردم در رویدادسازی شهری و با بهره گیری از 
نادیده های اصفهان، نگاه تازه ای از این شهر را به 

همگان معرفی کند.
جشنواره فیلم کوتاه اصفهان در 60 ثانیه از جمله 
رویدادهای شهری در هفته نکوداشت اصفهان 
است که زیر نظر شهرداری اصفهان برگزار می شود. 
این جشنواره قرار است خوانش های مردم درباره 
اصفهان را در قالب ویدئو های 60 ثانیه ای از طریق 
ک و داوری  فضای مجازی و شبکه آپارات  به اشترا
بگذارد. دبیر جشنواره فیلم کوتاه اصفهان در 60 
ثانیه در رابطه با ایده اصلی شکل گیری این جشنواره 
گرام  می‌گوید: ایده این جشنواره را از توییتر و اینستا
گرفتم، چرا که این فضا ها امکانی را برای مخاطبان 
فراهم آورده تا در یک خط نظرات خود را ابراز و به نتیجه 
برسانند. از سویی همواره نگاهی کلیشه ای در تعریف 
اصفهان وجود داشته، نگاهی که اصفهان را با سی و 
سه پل، پل خواجو، میدان نقش جهان و چهارباغ 
معرفی کرده است. این درحالی است که این شهر از 
ظرفیت های بسیار زیادی در حوزه های مختلف از 
جمله ارزش‌های اجتماعی، فرهنگی و مفاخر برخوردار 
بوده که کمتر به آن پرداخته شده است. به گفته فرید 
صلواتی، این جشنواره هیچ محدودیتی برای شرکت 
کنندگان قائل نشده، گرچه تمایل بر انعکاس نگاه‌های 
مثبت به شهر و نمایش زیبایی های آن است. او ادامه 
کن اصفهان اند یا به  می‌دهد: تمام مردمی که یا سا
این شهر سفر کرده اند و حتی گردشگران خارجی هم 
می توانند در این جشنواره شرکت کنند و ویدئو های 
خود را در قالب های مختلفی چون مفاخر، معماری، 
موسیقی، انیمیشن، محیط زیست و ایثار و شهادت به 
دبیرخانه جشنواره ارسال 
کنند. در این راستا حتی 
به ویدئوهای تبلیغاتی 
که مربوط به صنایع 
اصفهان است هم امکان 
شرکت داده شده است. 
صلواتی معتقد است این 
جشنواره به هیچ عنوان 
قابل مقایسه و ارزیابی 
با دیگر جشنواره های 
فیلم کوتاه نیست، چرا 
که بودجه چشمگیری 
برای آن هزینه نمی‌شود، 
ضمن اینکه برای 
نخستین بار عموم مردم 
برای تولید فیلم کوتاه 
فراخوانده شده اند و 
تمام آثار هم امکان نمایش عمومی دارد. رئیس 
شورای سیاست‌گذاری جشنواره فیلم کوتاه اصفهان 
در 60 ثانیه نیز با بیان اینکه  جشنواره سه رویکرد اصلی 
رویدادسازی شهری، بهره گیری از ظرفیت های 
فرهنگی و هنری و بازاریابی شهری را درقالب اهداف 
خود دنبال می‌کند، می گوید: اصفهان در قالب شهر 
فرهنگی در حال حرکت است. یکی از مولفه های 
شهرهای فرهنگی هم ثبت خاطرات است. از سویی 
بهترین نگرش برای تعریف شهر تمرکز بر المان های 
گردشگری است. هر آن چیزی که سبب می شود 
ظرفیت های شهر بهتر به جهان معرفی شود. ایمان 
گر ما بخواهیم از روزهایی که  حجتی معتقد است  ا
به اسم اصفهان نام گذاری شده بهترین منفعت را 
کسب کنیم نیاز به رویداد سازی مستمر داریم که مردم 
در بطن آن حاضر باشند. در این راستا برگزاری ساده 
رویدادها  که بر هزینه های معنوی متمرکز باشد در 
بازاریابی شهری هم نقش حائز اهمیتی ایفا می‌کند. 
مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری با بیان 
اینکه مردم این عصر برای تولید، مشاهده و بازنشر 
محتوا به دنبال فضاهای ساده تر از جمله فضای 
مجازی هستند به 60 ثانیه ای بودن آثار اشاره می‌کند 
و درباره نحوه برگزاری جشنواره می‌گوید: این جشنواره 
به شکل آنلاین و با بهره گیری از قابلیت‌های فضای 
مجازی تاش دارد تعداد بیشماری از خوانش‌ها و 
نگاه های مردمی از شهر اصفهان را به جهانیان معرفی 
کند. تمام مراحل برگزاری از دریافت آثار تا نمایش و 
داوری هم در شبکه آپارات انجام می‌گیرد. عضو هیئت 
داوران جشنواره فیلم کوتاه اصفهان در 60 ثانیه هم با 
کید بر اینکه اصفهان در 3 یا 4 سده پایتخت ایران  تا
بوده، به پتانسیل های بیشمار فرهنگی، اجتماعی 
و تاریخی در تعریف این شهر اشاره دارد و وجه تمایز 
این جشنواره را با سایر جشنواره های فیلم کوتاه  
در رویکرد اصفهان شناسی با نگاهی نو می‌داند:  در 
آیین نامه این جشنواره هیچ محدودیتی برای آثار 
ارسالی ذکر نشده است، حتی ویدئو ها می‌توانند 
نازیبایی‌های اصفهان را به تصویر بکشند . سیاوش 
گلشیری در رابطه با نحوه ارسال و داوری آثار ادامه 
می‌دهد: علاقه‌مندان می توانند با ثبت نام و وارد 
کردن اطلاعات خود در شبکه آپارات، فیلم های خود 
را آپلود کنند. فرید صلواتی در پاسخ به این پرسش که 
آیا بهتر نیست جشنواره های مختلف اصفهان تجمیع 
شوند و همه در قالب یک جشنواره فیلم کوتاه فعالیت 
کنند، می‌گوید: استقلال یا تجمیع جشنواره ها در حوزه 
تصمیم گیری شهرداری نیست و دراین باره بهتر است 

متولیان فرهنگی یا وزارت ارشاد وارد عمل شوند.

 نقش اصفهان 
بر دیوارهای موزه هنرهای معاصر 
موزه هنرهای معاصر اصفهان در روزی که نام 
گذاشته،  اصفهان بر آن نشان تازه‌ای 
گالری‌هایش را به زیبایی با طرح ها و رنگ هایی از دل 
کرده است  تاریخ معاصر هنر این شهر منقوش 
تاعلاقه‌مندان در حال پاییزی آذر اصفهان، چشم بر 

نگاره‌هایی خیال انگیز بگشایند.
این مجموعه بر تاریخ و سابقه گالری داری اصفهان 
متمرکز شده و نمایشگاهی برای مرور آثار قدیمی ترین 
گالری خصوصی اصفهان ترتیب داده است.  گالری 
کلاسیک اصفهان  به مدیریت مرتضی بخردی، معمار 
و طراح شناخته شده اصفهانی از سال 68 تا 92 به طور 
مدام و مستمر پرچم گالری داری را در اصفهان بالا نگه 
داشته بود و مرجع هنری بسیاری از هنرمندان و فعالان 
هنری شهر بود. گالری شماره یک، موزه منتخبی از آثار 

این گالری در سال‌های فعالیتش را ارائه کرده است.
همچنین گالری شماره سه موزه با آثاری از مدیریت 
این گالری که خود سابقه هنری قابل تاملی دارد در روز 

اصفهان افتتاح خواهد شد. 
گالری تک اثر موزه هنرهای معاصر اصفهان نیز در این روز 
تابلوی »شکوه سلطان بخت آغا«، اثر جهانگیر شهدادی 
را که متعلق به گنجینه موزه است با حضور هنرمندان تا 

پنج بهمن نمایش خواهد داد.
جهانگیر شهدادی که آثاری را در ارتباط و گفت‌وگوهای 
نابش با کیوان قدرخواه، شاعر متفاوت اصفهان خلق 
کرده است، تابلوی»شکوه سلطان بخت آغا« را از میان 
همین دیالوگ ها در جست‌وجوی رازها و ناشناخته های 
اصفهان و به دنبال سرنخ یک شاعر سر به سرای سلطان 
بخت می زند  و تکه ای تنها و گوشه افتاده از سواد شهر 
را سودا می‌کند و تابلویی دیدنی با نام » شکوه سلطان 

بخت آغا« نفش می کند.
در کنار این برنامه، دو گالری از آثار هنرمندان ایرانی و 
غیر ایرانی از گنجینه موزه هنرهای معاصر ارائه خواهد 

شد.

 حمایت ارشاد  
از حقوق شهروندی

معاونان توسعه مدیریت و منابع و حقوقی 
مجلس و امور استان‌های وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسامی، برنامه‌های این وزارتخانه را برای 
حمایت از نویسندگان کتاب‌هایی با موضوع حقوق 

شهروندی تشریح کردند.
به گزارش مهر، لادن حیدری، معاون توسعه مدیریت 
و منابع در نشست خبری همایش »هم‌اندیشی 
نویسندگان حقوق شهروندی کشور« با اشاره به 
کان نیازمند  اینکه موضوع حقوق شهروندی کما
فرهنگ‌سازی است، از وزارتخانه متبوعش درقالب 
نهادی که عهده‌دار این مسئله است، نام برد و گفت: 
گرچه در قانون اساسی موضوع حقوق شهروندی  ا
پیش‌بینی شده است اما باید الزامات اجرایی آن به 

شکل جدی‌تری مورد بررسی قرار گیرد.
وی دسترسی به محتوای مطلوب و مناسب در زمینه 
حقوق شهروندی را برای عموم شهروندان ضروری 
دانست و با اشاره به هم‌زمانی این نشست با هفته 
کتاب، از کتاب درقالب رسانه‌ای که نقش مهمی در 
زمینه‌سازی برای تبیین حقوق شهروندی دارد، یاد 
کیفیتی در موضوع حقوق  و ابراز امیدواری کرد: آثار با

شهروندی منتشر شود.
همچنین در این نشست علی‌اصغر کاراندیش، معاون 
حقوقی مجلس و امور استان‌های وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسامی و دستیار ویژه وزیر در حوزه حقوق 
شهروندی با اشاره به دو وظیفه‌ای که این وزارتخانه در 
بحث حقوق شهروندی بر عهده دارد، گفت: آشنا کردن 
بیشتر مردم با حقوق خودشان و همچنین در نسبت با 
مسئولان، یکی از وظایف اساسی وزارت ارشاد است.

وی افزود: نکته دوم این است که باید  زمینه مطالبه 
حقوق شهروندی در میان مردم افزایش یابد. نکته 
دیگری که در وزارت ارشاد به دنبال آن بوده و هستیم، 
این است که در حوزه‌های مختلف سینمایی، هنری، 
مطبوعاتی، قرآنی و ... زیرساخت‌ها و تسهیلات 
لازم را برای بهبود وضعیت حقوق شهروندی 

مراجعه‌کنندگان به این وزارتخانه فراهم کنیم.
کاراندیش برخی اقدامات صورت گرفته در دبیرخانه 
حقوق شهروندی را در وزارتخانه متبوعش به شرح زیر 
برشمرد: ایجاد دبیرخانه حقوق شهروندی، برگزاری 
پنج نشست علمی و تخصصی حقوق فرهنگی از منظر 
حقوق شهروندی، ارتباط با استان‌ها و سازمان‌های 
تابع وزارت ارشاد جهت معرفی نماینده‌شان به این 
دبیرخانه، حمایت از نویسندگان، ناشران و فعالان 
حوزه حقوق شهروندی در جهت خرید آثار مرتبط با این 
حوزه، ایجاد میز خدمت و تبدیل آن به میز الکترونیک 
خدمت در وزارت ارشاد تا پایان سال، برپایی غرفه 
حقوق شهروندی در نمایشگاه امسال کتاب تهران، 
شفاف‌سازی و پیگیری اجرای آیین‌نامه‌های قانون 
انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات و مشارکت دادن 
نهادها و تشکل‌های صنفی و مدنی در راستای اجرای 

حقوق شهروندی.
معاون حقوقی مجلس و امور استان‌های وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به خریداری ۱۵ درصد 
از کتاب‌ها با محتوای حقوق شهروندی و تجهیز 
کتابخانه‌های عمومی و کتابخانه‌های مساجد به این 
قبیل محتواها و برگزاری دو دوره آموزشی منشور حقوق 
کید کرد: ما  شهروندی برای کارکنان وزارت ارشاد تأ
تیمی را هم برای رصد و تبیین فعالیت‌های سازمان‌ها 
و وزارتخانه‌های مختلف در زمینه تحقق حقوق 
شهروندی ایجاد کرده‌ایم.وی در پاسخ به سوالی 
درباره جایزه کتاب سال حقوق شهروندی هم گفت: 
معاونت حقوقی ریاست جمهوری برنامه‌ریزی‌های 
لازم را برای برگزاری این جایزه انجام داده‌اند که این 
جایزه از امسال به مدت سه سال برگزار خواهد شد 
و پیش‌بینی‌های لازم برای برگزاری کیفی آن صورت 

گرفته است.

خبر                        فرهنگ  خبر                        سینما

 لیلی گلستان روز گذشته به خانه صفوی 
اصفهان آمد تا از کتاب »زندگی پیش رو« نوشته 

رومن گاری بگوید. 
به گزارش ایبنا ، او در بخشی از سخنان خود گفت: 
من آثارم را با عشق انتخاب می‌کنم نه اینکه چون 
اثری پرفروش بوده سراغش بروم و آن را ترجمه کنم و 
جالب اینکه با این وجود همیشه هم کارهای ترجمه‌ام 

پرفروش بوده است.
وی افزود: من در اصل اثر تغییر نمی‌دهم و تا جایی که 
بتوانم همان که هست را ترجمه می‌کنم. کتاب »زندگی 
پیش رو« از رومن گاری نیز به خاطر موضوعش که 
داستان یک مادر بدکاره بود مدت‌ها توقیف بود. در 
این کتاب یک شخصیت کودک به خاطر محیط زندگی 

بی‌ادب بود. گفتند تا بچه را تربیت 
نکنی اجازه چاپ نمی‌گیری و من 

گفتم تربیت نمی‌کنم.    
گلستان تصریح کرد: من در اعتراض 
به فروش افست کتاب در بازار، کتاب 
را به گالری آوردم و روزی 25 جلد از 
آن می‌فروختم و بسیار خوشحال 
بودم. با یک روزنامه مصاحبه کردم 

و گفتم من یقه آن کسی که چاپ کتاب من را ممنوع 
کرده می‌گیرم. سرانجام قبل از عید یک تماس از ارشاد 
داشتم. آقای خوش‌صحبتی پای خط تلفن بود که 
گفت خانم یقه چه کسی را می‌خواستی بگیری؟ 
 بیا بگیر. کتابت اجازه چاپ گرفته و من البته خیلی 

خوشحال شدم.
وی خاطرنشان کرد: من این روزها 
کارنویسنده‌های جوان را زیاد 
می‌خوانم و لذت می‌برم. مثا خانم 
کتاب  نسیم مرعشی، نویسنده 
»هرس« فوق‌العاده نوشته است. این 
روایت از آدم‌ها و جنگ بی‌نظیر بود. 
من حتی او را با زمین سوخته احمد 
محمود مقایسه کردم و به نظرم در جاهایی حتی او 

بهتراز محمود نوشته است.
گلستان درباره تاثیر و تاثر ادبیات و نقاشی نیز بیان کرد: 
من از آن گالر‌ی‌دارهایی هستم که نمی‌گذارم کسی روی 
نقاشی اسم بگذارد و برایش داستان بگوید. نقاشی باید 

خودش گویا باشد. البته وضعیت سپهری فرق می‌کرد. 
سهراب را خانم سیحون معرفی کرد و او واقعا بین نقاشی 

و شعر سیر می‌کرد.
»زندگی در پیش رو« کتاب رومن گاری، نویسنده، 
فیلم‌نامه‌نویس، کارگردان، خلبان جنگ جهانی دوم 
و دیپلمات فرانسوی است که او را با نام مستعار برای 
دومین بار موفق به دریافت جایزه ادبی گنکور ۱۹۷۷ 

کرد.
او این رمان را با نام مستعار امیل آژار منتشرکرد. از این 
رمان، فیلمی نیز توسط Moshe Mizrahi درسال ۱۹۷۷ 
ساخته شده ‌است. گاری پیش از این جایزه گنکور را 
برای کتاب »ریشه‌های آسمان« در سال ۱۹۵۶ دریافت 

کرده بود . 

رمان »تصویر دختری در آخرین لحظه«، 
نوشته سیامک گلشیری به تازگی توسط نشر 
چشمه منتشر و راهی بازار نشر شده است. این کتاب 
صد و سی‌امین عنوان از مجموعه »کتاب‌های قفسه 
آبی« است که این ناشر چاپ می‌کند. سیامک 
گلشیری کتاب‌ها و جوایز زیادی در کارنامه دارد. این 
نویسنده هم در حوزه داستان‌کوتاه و هم رمان 
تجربیات زیادی داشته و علاوه بر بازنویسی متون ادبی 
کهن، برای گروه‌های سنی مختلف از جمله نوجوانان 
و بزرگسالان نوشته است. این مولف در زمینه ترجمه 
نیز تجربیاتی در کارنامه دارد و ژانر وحشت هم یکی از 
ژانرهایی است که در آن‌ قلم زده است. رمان جدید او 

»تصویر دختری در آخرین لحظه« یک داستان جنایی 
و روان‌شناسانه است. بستر زمانی این رمان، یک شب 
و درباره نویسنده‌ای است که به‌طور ناخواسته درگیر 
ماجرای یافتن دختری گمشده می‌شود. جست‌وجو 
برای پیدا کردن دختر گمشده، شخصیت نویسنده 
درون داستان را از جهان داستان‌ها و نویسندگی‌اش 
ک روبه‌رو  بیرون آورده و او را با واقعیتی وحشتنا
می‌کند. عشق و جنون، دوست داشتن و نفرت، 
وحشت و درون انسان از جمله مفاهیم کلیدی درون 
این داستان هستند. رمان »تصویر دختری در آخرین 
لحظه« ۱۵ فصل دارد. در قسمتی از  این کتاب با ۱۴۹ 

صفحه، شمارگان ۵۰۰ نسخه منتشر شده است.

رمان »آتش«، نوشته حسین سناپور، به تازگی 
توسط نشر چشمه منتشر و راهی بازار نشر شده 
است. این کتاب، سیصد و پنجاه و دومین عنوان »داستان 
فارسی« است که این ناشر چاپ می‌کند.»سپیدتر از 
کستر« »با گارد باز«، »نیمه‌ غایب«،  استخوان«، »دود«، »خا
»لب بر تیغ«، »ویران می‌آیی«، »تودرتویی شگردها«، 
»شمایل تاریک کاخ‌ها«، »ده جستار داستان نویسی«، 
»سمت تاریک کلمات«، »جادوی داستان«، »یک شیوه 
برای داستان نویسی« و مجموعه شعرهای »مهلکه«، »آداب 
خداحافظی« و »خانه این تابستان« کتاب‌هایی هستند که 
پیش از این، در قالب رمان و آثار ادبی از سناپور توسط 
چشمه منتشر شده‌اند.شخصیت اصلی این رمان زن جوانی 

است که زندگی‌اش در بستر سال‌های دهه اخیر جریان دارد 
و مانند خیلی از مردم با مسائل اجتماعی و عاطفی مربوط به 
خودش روبه‌روست. می‌توان این رمان را ادامه دو رمان دیگر 
کستر« دانست که توسط  این نویسنده یعنی »دود« و »خا
همین ناشر منتشر شده‌اند. رمان »دود« که نگارش آن از ۲۰ 
بهمن سال ۸۳ آغاز و ۳۱ شهریور سال ۸۴ به پایان رسید، 
سال ۹۳ پس از ۸ سال به چاپ رسید. »دود« مدت‌ها برای 
کستر« هم زمستان  گرفتن مجوز چاپ دچار مشکل بود. »خا
سال گذشته وارد بازار نشر شد.سناپور نگارش رمان »آتش« 
را اوایل تابستان ۹۶ شروع کرده و ۲۴ مهر همان سال، آن را 
به پایان رساند. این رمان، ۸ فصل دارد  . این کتاب با ۱۲۳ 

صفحه، شمارگان هزار و ۵۰۰  نسخه منتشر شده است. 

گفتند بچه رمانت را تربیت کن!
لیلی گلستان در خانه صفوی اصفهان از روند مجوز کتابش گفت

»تصویر دختری در آخرین لحظه«
رمان تازه سیامک گلشیری جنایی و روان شناسانه است

 حسین سناپور »آتش« به پا کرد
کستر« است این رمان ادامه دو رمان »دود« و »خا

تمام مردمی که یا 
ساکن اصفهان‌اند 

یا به این شهر 
سفر کرده اند و 

حتی گردشگران 
خارجی هم 

می‌توانند در این 
جشنواره شرکت 

کنند

شب عاشقان بی دل
اصفهان عاشق آذر جلالی شده است

اصفهان ماه آخر پاییز 
در موزه عصارخانه شاهی، اصفهان را در آیینه مطبوعات ببینید

ک ریختن  رزمواره بزم انگیز عاشقانه های شاهنامه در چکاچا
ابرها بر سربرگ ها آغاز شده و باد، دستار سودای‌زده عروسش 
را به آسمان برده است....  مرکز اصفهان شناسی به مناسبت 
روز اصفهان در روزهای دوم و سوم آذر ماه جلالینش 
دوبرنامه تدارک دیده. دوبرنامه جذاب و شاداب و دانشی 
که ما را از مسیر شاهی به توحید خانه و شب های عاشقانه 
می رساند. همان جایی که قرار است صدای مرشد قاسم 
هاشمی زرین کلا در آن از داستان‌های عاشقانه شاهنامه 
در شب عاشقان بی دل که شب درازی هم هست سخن 
بگوید و چه خوب می شود که به شنیدنش بشتابید، چرا 
که با آمدنتان از اول شب درِ صبح باز خواهد بود و جناب 
سعدی خوشحال!  لاله های مخملین گوش‌هایتان که 
به صدای عاشقانه خوان ِ مرشد زرین کلا  از داستان های 
عاشقانه شاهنامه خو کند، پشت بندش محمدرضارهبری، 
پژوهشگر و معاون فرهنگی شهرداری منطقه چهار برایتان از 
نقل و نقالان و ناقلان و عاقلان و غافلان عشق لیلی در قبیله 
مجنون به شاهِ نامه های جهان سخن خواهد گفت و چون 
رِنگ نوایش به رنگ آفتاب غروب برسد، رشته را به دست 
راویان اخبار و شکرشکنان موسیقی ادوار خواهد سپرد تا 

روایت عاشقانه عشق بی غین و قاف و نون و پنیر اصفهان 
ناقلایی را که عاشق آذر جلالی شده است به سرپنجه حنجره 
طلایی طلبه های مکتب اصفهان به آهنگ خزان بنوازند و 
ذهن ها را پر کنند از بوی پَر فیروزه در مقابل موزه هنرهای 
معاصر.  چون به آسمان شبِ دومِ روزِ سوم برنامه‌های 
هفته فرهنگی اصفهان برآییم، ماه فرو ماند از جمال 
محمد)ص( به مبعثِ عاشقانه ای که خداوندگار عالم از  
کی تا دینِ مبینش را در  کی فرشته ای برگزید افلا عالم خا
نخستین اشعه‌های ماهتاب جمالش مبعوث کند به عشق 
و اصلاح جامعه انسانی در خانه توحید به سوم روزِ آذری که 
اصفهانش عاشق شده و بسط نشسته به شنیدن سخنرانی 
حسن منصوری، منصور اعظمی کیا و رضا طباطبایی که 
از مکتب حساس موسیقی اصفهان در زمین و آسمان 
موسیقایی شهر روایت های ناتمام به چنگ و نی  در راه 
شاهی سخن می‌گویند. راهی که پیش از این در کشف و 
شهودهای باستانی بر کاتبان تاریخ اصفهان از دل عالی قاپو 
حلول کرده و اینک میهمانان را در شب های نیلگون نصف 
جهان به خود می خواند تا بشکفد به ماهی که در قوس آن 

زاده شده است .

تا در چنین هنگامی از نوشتن های اصفهانی اش سخن 
بگوید و از نوشته هایی که به خاطر اصفهان بر کاغذ روزنامه 
ثبت شده به ایام خزان در بادهای وزان، یادم تورافراموش! 
موزه عصارخانه شاهی که از جمله موزه های مردم شناسی 
ناب و خوشرنگ و نام اصفهان است، در میان بافتار 
روایت‌های بازار اصفهان در گوشه ای دنج، آرنج زیر چانه 
نهاده به دیدار اصفهان در ماه آخر پاییز و چون از قدیم الایام 
قسمتِ قوت غالب مردم مقتصدش را از شریان‌های خویش 
کنون نیز به مبارکی زادن اصفهان در برج  تغذیه می کرده، ا
قوس، برنامه هایی تدارک دیده که همه به شب می رسند. 
برنامه هایی که در اولین آن به نخستین روز آذر، مخاطبانش 
را به شب گردی های عاشقانه در پاییز برگ ریز در میان‌ها و 
کبر زمانی، اصفهان  بازارچه ها از ساعت 18 با همراهی استاد ا
شناس قدیمی و نجومی مرد آسمان فیروزه‌ای سپاهان 
دعوت کرده و تورِ شبانه شب‌گردی در کوچه ها و محله‌های 
کن تاریخی و آشنایی با زندگی  اصفهان را به همراه بازدید از اما
شبانه مردم اصفهان بر سر شهری که دوستش می داریم 
پهن کرده است. این بازدیدِ شبانگاهی از بازار نیم آور که از 
بازارهای قدیمی اصفهان است، در میان طاق های بلند  

آغاز می‌شود و می رسد به قهوه ای ِ روشن و تاریک عصارخانه 
شاهی، آنجا که مردِ روغن کش روغن می‌کشد و نمدی 
نمد می‌مالد و اسبِ عصاری می کند و در سیرِ چرخیدنش 
ما را به شنبه، سوم روزِ هفته اصفهان می‌رساند که در آن 
نمایشگاه »اصفهان در آیینه مطبوعات«، حاصل سعی 
فرهنگسرای رسانه و موزه عصارخانه با موضوع مروری بر 
سیر و آثار خبرنگاری عبدالحسین جعفری، روزنامه نگار 
قدیمی برگزار می‌شود و به دنبال خود »کانون روزنامه نگاران 
پیشکسوت اصفهانی« را در ساعت 10 و 30 دقیقه شنبه 3 
آذر در عصارخانه افتتاح می کنند و می رسد به برنامه ای 
دلچسب در بعد از ظهر همین روز که پنجمین نشست از 
سلسله نشست های مسئله فولکلور و فرهنگ عامه در 
ایران است و مهمانی دارد بس ارجمند و خوش سخن که 
کسی نیست جز نعمت الله فاضلی که در ساعت 17 همان روز 
کید بر شهر  برای ما از»شهری شدن فرهنگ در ایران امروز با تا
اصفهان« سخن خواهد گفت. موضوعی جذاب که توسط 
انسان شناسی برجسته با دلپذیری خاصی ارائه می‌شود 
و ممکن است شما را از مخاطبان پروپاقرص این دست از 

سخنرانی ها کند.   

شب های عاشقانه نصف جهان در هفته فرهنگی اصفهان در آذر ماه جلالی که ماه این 

عادل 
امیری

شهر فیروزه سان است، دیدنی تر شده. حالا ابر و باد و مه و خورشید و فلک در مرکز 
اصفهان شناسی گردهم آمده اند و بر سر اصفهان پاییزی در مسیر شاهی اشرفی 
می‌بارند، چرا که اصفهان سپاهانی عاشق آذر جلالی شده است. جن و انس و پری و 
خیالین موجودات افسانه ای مثل جوانه های ترد و ناز و طناز آواز تاج اصفهانی از 
مکتب موسیقی‌اش سر برآورده و صدای کل کشیدن چنارها از چارسوی چارباغ به طاق 

توحیدخانه در قلب دانشگاه هنر رفته است. 

یک اصفهان است و یک میدان نقش جهان و یک موزه عصارخانه شاهی و یک عالمه 

کامران 
پوده

برنامه فرهنگی برای پاسداشتِ روز اصفهان در میان کِهان و مهان به آذر، ماهی که 
آخر پاییز است. ماه می‌گردد و سال می چرخد و روز می‌رسد به غروب تا دو برنامه در 
دو روز آغازین این ماه آذرین بر غلتکِ رفته و رفتار بغلتد و ما را در کوچه و بازارهای 
اصفهان به دیدن زندگی شبانه مردم شهری که برهامون نهاده دعوت کند و همراهمان 
از زندگی نوشتنی عبدالحسن جعفری، روزنامه نگاری اصفهانی سخن بگوید که همیشه 

و هر وقت به طول سالیان از اصفهان نوشت و در اصفهان ماند.



 ۸۶۰۰ بیمار کلیوی
 در نوبت پیوند

‌سرپرست مرکز مدیریت پیوند و امور 
بیماری‌های وزارت بهداشت گفت: 
کنون بیش از ۵۰ هزار پیوند کلیه در کشور انجام  تا

شده است.
گفت: عمل  گزارش ایسنا، مهدی شادنوش  به 
پیوند، قله علم پزشکی دنیاست و در بسیاری از 
کیفیت زندگی  بیماری‌ها با انجام عمل پیوند، 
دگرگون می‌شود و ایران جزو کشورهایی است که 

جایگاه ویژه‌ای در این زمینه دارد.
وی با بیان اینکه در کشور، پیوندها تحت حمایت 
دولت انجام می‌شود، افزود: برخی از داروهایی که 
پس از پیوند مورد نیاز است، توسط دولت، رایگان 

در اختیار بیماران قرار می‌گیرد.
شادنوش در رابطه با تامین داروی بیماران پیوندی 
نیز تصریح کرد: در زمان تلاطم‌های ارزی مشکلاتی 
که تدابیر لازم اندیشیده شد و قیمت  پیش آمد 
کنون برخی از  داروها به حالت قبل بازگشت و ا
 داروها نیز به صورت رایگان در اختیار بیماران

 قرار می‌گیرد.
وی گفت: در حدود ۲۵۰۰ تا ۴۰۰۰ مرگ‌مغزی در 
۱۰۰۰ پیوند  کمتر از  که  سال پیش‌بینی می‌شود 
کمتر از  گذشته  انجام می‌شود. برای مثال سال 
۱۰۰۰ پیوند و یا به عبارت دقیق‌تر ۹۲۶ پیوند انجام 

شده است.

حذف آزمون‌های دوره 
ابتدایی اقدام درستی بود

و  آموزش  مطالعات  پژوهشگاه  رئیس 
پرورش از معرفی دانش آموزان و معلمان 

برتر پژوهنده در ماه آتی خبر داد.
کریمی با بیان اینکه به  گزارش ایسنا، فرهاد  به 
منزله تنها مرکز پژوهشی آموزش و پرورش عضو 
هیئت علمی و تابع قواعد وزارت علوم هستیم، 
کرد: ظرفیت‌ها و ماموریت‌هایی داریم و  اظهار 
 هر ساله برنامه بزرگداشت هفته پژوهش را انجام

 می‌دهیم.
وی افزود: متولی اصلی، وزارت علوم است و ما هم 

برنامه‌هایی را در دست اجرا داریم.
رئیس پژوهشگاه مطالعات آموزش و پرورش با 
اشاره به کنکور سراسری اظهار کرد: از نظر اصول 
آزمون‌ها،  ضعیف‌ترین  تربیتی،  روان‌شناسی 

آزمون‌های تستی چندگزینه‌ای هستند.
کریمی در پایان گفت: داریم تمام فرآیندهای مهم 
آموزش و پرورش را با آزمون‌های چندگزینه ای 
تخریب می کنیم و اساسا حذف آزمون‌های دوره 

ابتدایی اقدام درستی بود.

 ۲۳ هزار میلیارد
 بودجه بیمه سلامت سال ۹۸

مدیرعامل سازمان بیمه سامت ایران 
ضمن اشاره به بودجه پیشنهادی این 
کید کرد: در صورت ایجاد  سازمان برای سال آتی، تا
محدودیت منابع، حوزه سلامت آخرین جایی است 

که این محدودیت‌ها در آن اعمال می‌شود.
به گزارش ایسنا، طاهر موهبتی با بیان اینکه بودجه 
سال ٩٨ را با مبلغ ٢٣هزار میلیارد تومان پیشنهاد 
داده‌ایم، گفت: امیدوارم بودجه ۹۸ واقعی دیده 

شود.
کید و توجه ویژه‌ای به   البته دولت و مجلس تا
گر محدودیت  حوزه سامت و درمان دارند، اما ا
منابع در کشور ایجاد شد، آخرین جایی که باید 
 در آن منابع محدود شود، حوزه سامت و درمان

 باشد.
وی ادامه داد: هر چقدر هم که در حوزه مدیریت 
و پیشگیری هزینه کنیم، اما نمی‌توان به مردم 
گفت بیمار نشوید. بنابراین وقتی که سالانه ۱۹۰ 
کز درمانی داریم،  میلیون بار مراجعه به پزشک و مرا
طبیعی است هزینه‌ها بالا برود. زمانی هم که 
شرایط اقتصادی سخت شود طبیعی است که 
در حوزه سامت آثار آن بر مردم سختگیرانه‌تر 
 می‌شود و لازم است در این حوزه حمایت‌های لازم 

صورت گیرد.

آلودگی هوا؛ دومین عامل 
گیر  بیماری‌های غیروا

معاون وزیر بهداشت درباره آلودگی هوا 
افزود: آلودگی هوا یکی از جدی‌ترین 
نگرانی‌های جهان است. 92 درصد مردم دنیا متاثر 
از آلودگی هوا به درجه‌های مختلف هستند . بیش 
از دو میلیارد نفر در جهان تحت تاثیر آلودگی‌های 

درون خانه اند.
 یعنی در مناطق چین و هند بخارها و دود زغال و 
هیزم را دارند. این آلودگی‌های درون خانه در ایران 

وجود ندارد.‏
به گزارش ایرنا، علیرضا رئیسی ادامه داد: در ایران به 
ویژه در کلانشهرها وضعیت آلودگی هوا در نیمه دوم 
سال بیشتر می‌شود و نگران کننده است. با وجود 
‏اقداماتی که در زمینه ترافیک و غیره انجام شده، 
هنوز با وضعیت مطلوب فاصله داریم و نیازمند 

کارهای بسیار جدی‌تری در این زمینه ‏هستیم.‏
معاون بهداشت وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی گفت: آلودگی هوا دومین عامل خطر 
گیر است و ارتباط بسیار زیادی  بیماری‌های غیروا
‏با سکته‌های قلبی و مغزی، دیابت و بسیاری از 

بیماری‌های تنفسی و ریوی دارد.‏
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قوانین طلاق کامل نیست
چهار هزار مرد به خاطر  مهریه   زندانی اند

لازم نیست خانواده‌ها بر دفتر  مشق نظارت کنند
ج از مدرسه مهارت‌های خود را ارتقا دهند دانش آموزان خار

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با 
بیان اینکه در طرح تکالیف مهارت، دیگر نیازی 
نیست خانواده‌ها به رونویسی و دفتر مشق بچه‌ها نظارت 
کنند، گفت: اما چون خانواده‌ها شریک اصلی تعلیم و تربیت 
کودکان‌اند و نقش مهمی در آن دارند باید کمک کنند تا 

فرزندانشان بتوانند مهارت‌های اساسی را  تمرین کنند.
به گزارش ایسنا، رضوان حکیم زاده درباره تکالیف مهارت 
محور دوره ابتدایی و گلایه برخی والدین مبنی بر افتادن امر 
آموزش از دوش معلم به دوش خانواده ها اظهار کرد: اتفاقا 
قضیه برعکس است و معمولا در تکالیف سنتی که به بچه‌ها 
می دادیم و تمارینی که از کتب متعدد به بچه‌ها داده می‌شد 
تا صفحاتی را حل و رونویسی کنند، خانواده ها را بسیار درگیر 
می‌کرد.وی افزود: در واقع وظیفه یادگیری به خانواده‌ها 

سپرده می‌شد زیرا وظیفه کنترل یادگیری 
را از مدرسه به خانواده سپرده بودیم.

   خانواده ها نگران نباشند
معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و 
پرورش با بیان اینکه در تکلیف مهارت 
محور هدفمان این است که بچه‌ها 
تکالیف را در مدرسه و زیر نظر معلم انجام 

دهند، گفت: در این طرح معلم بر نحوه یادگیری نظارت 
می‌کند و بازخوردهای مناسبی از یادگیری به دست می‌آورد. 

هدف غایی ارزشیابی توصیفی هم همین است.
حکیم زاده ادامه داد: در ساعات خارج از مدرسه دانش آموزان 
صرفا فعالیت‌هایی را متناسب با اقتضای سنشان انجام 

می‌دهند که کمک می کند تا مهارت‌های 
خود را ارتقا ببخشند.

وی با بیان اینکه در این طرح دیگر نیازی 
نیست خانواده‌ها به دفتر و دستک و 
رونویسی و مشق بچه‌ها نظارت کنند 
گفت: اما چون خانواده ها شریک اصلی 
تعلیم و تربیت کودکان اند و نقش مهمی 
در آن دارند باید کمک کنند تا فرزندانشان 

بتوانند مهارت های اساسی را تمرین کنند.
وی افزود: در واقع خانواده‌ها در کنار فرزندانشان قرار می‌گیرند، 
مثلا  تقویت عمل درست حساب کردن را از طریق مشارکت در 
خرید خانواده و حساب و کتاب کردن فرا می‌گیرند و بچه ها 

رفتارهای خوبی در وجودشان نهادینه می شود.

کید کرد که خانواده ها نباید نگران باشند،  حکیم زاده تا
گاهی بیشتری بدهیم  گر بیشتر همکاری کنند و ما هم آ ا

دغدغه‌ها رفع می‌شود.

   آموزش فقط به عهده معلم نیست
معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش درباره شروع 
اجرای طرح نیز گفت: طرح در مدارس آزمایشی در حال 
اجراست. بررسی‌هایی داریم و جدی نظارت می‌کنیم تا 

اشکالات را رفع کنیم و بعد آن را توسعه دهیم.
وی ادامه داد: در سال‌های گذشته این طور جاافتاده بود 
که معلم فقط باید آموزش بدهد و خانواده باید مسئول حل 
مسائل درسی باشد، زمان لازم است تا این نگرش تغییر کند 

اما امیدوارم به تدریج به این سمت برویم.

قاضی سابق دادگستری با بیان اینکه نظام خانواده 
در همه جای دنیا یک نظام مقدس است، اظهار کرد: 
این تقدس، حتی در اعلامیه حقوق بشر نیز مشاهده 
می‌شود. در همین راستا در قانون اساسی کشور 
خودمان نیز می بینیم که خانواده به منزله یک نهاد 
مقدس، مورد حمایت دولت قرار می گیرد و جمهوری 
اسامی وظیفه حمایت از ازدواج دائم را دارد. صدیقه 
منشی  تصریح کرد: البته قانونی که در سال 1307 
تصویب شد، دارای نواقص زیادی بوده و همچنان 
هم هست؛ چرا که نمی تواند پاسخگوی مسائل و 
تحولات روز باشد و مشکلات خانواده های امروزی را 
پوشش دهد. به دلیل همراهی این قانون با موازین 
شرعی نیز امکان به روز شدن آن وجود ندارد. البته 
به تدریج اصلاحات و قوانین جدیدی وضع شد که 
تا حدودی این کم و کاستی ها را بهبود بخشید. این 
وکیل دادگستری در ادامه بیان کرد: ازدواج در قانون 
کشور علاوه بر اینکه یک قرارداد خصوصی بین دو نفر 
است، مبتنی بر  موازین شرعی هم است. درحالی‌که 
در کشورهای دیگر وقتی دو نفر این قرارداد را امضا می 
کنند، بدون هیچگونه تشریفاتی زن و شوهر اعلام می 
شوند. این فعال حقوق زنان با اشاره به اینکه انسان 
شاهکار خلقت است، بیان کرد: خوشبختانه این انسان 
ضمانت بقا را همراه با خود دارد. همین کشش و غریزه 

می گیرد، چون مردان برای طاق همسرشان ابتدا 
باید حقوق مالی زن را مشخص و تمام آن را پرداخت 
کنند. معمولا مردان با ترفند عدم تمکین به این قضیه 
گر واقعا مردی  وارد می شوند،  اما تجربه ثابت کرده، ا
خواهان تمکین زن باشد، به دادگاه مراجعه نمی کند 
و از  طریق دیگر این مشکل را حل می کند. وی سومین 
نوع طلاق را طلاق با درخواست زن می داند و می گوید: 
این جدایی سخت‌ترین و زمانبرترین نوع طلاق است؛ 
چه برای وکلا و چه برای قضات. منشی در ادامه با 
اشاره به ضرورت مشاوره زوجین، تصریح کرد: هم مرد 
و هم زن، پیش از ازدواج لازم است مشاوره های لازم 
گاهی‌های لازم را به دست آورند. مثلا این  را ببینند تا آ
حق مردان است که بدانند در صورت عدم توانایی در 
پرداخت مهریه های سنگین، زیر بار آن نروند؛ متاسفانه 
در کشور جا افتاده است که »کی مهریه را گرفته و کی آن را 
پرداخت کرده است« درحالی‌که تجربه نشان می‌دهد، 
زنان بامشاهده اولین اختاف، مهریه شان را به اجرا 
کنون، چهار هزار  می‌گذارند.  همین هم می شود که ا
مرد در زندان هستند. از سوی دیگر زنان نیز می توانند 
به جای مطالبه مهریه های سنگین، شرایط ضمن 
گر در طول زندگی مشترکشان،  عقد را در نظر بگیرند تا ا
 با مشکلی روبه رو شدند، به راحتی بتوانند طاق 

بگیرند./ گروه جامعه  

طبیعی تمایل زن و مرد به یکدیگر باعث شده است نسل 
بشر از بین نرود. حال این انسان، برای این غریزه قوانینی را 
وضع کرده که منجر به تاسیس نهادی به نام خانواده شده 
است. در این میان، قوانینی نیاز است که بر روابط بین این 
افراد نظارت کند و بتواند مشکلات و اختلاف آنها را سر و 
سامان بدهد. این قاضی دادگستری در بخش دیگری از 
اظهاراتش با بیان اینکه قانون حمایت خانواده، مصوب 92 
است، تصریح می‌کند: این قانون، بسیاری از قوانین قبلی 
کنون در دادگاه‌های خانواده براساس  را نقض کرده است و ا
آن، عمل می‌شود و قضات مطابقش نظر می دهند.او در 
ادامه سخنانش با اشاره به اینکه طلاق یکی از مهم ترین 
دغدغه‌های زوجین است و با وجود اصلاحاتی که در قانون 
صورت گرفته، همچنان نواقص زیادی دارد، می گوید: در 

قانون سه نوع طلاق وجود دارد. 
وی  طلاق توافقی را یکی از انواع طاق می داند و می‌گوید: 
این جدایی براساس توافق طرفین و بدون مداخله دادگاه 

کنون در کشور افزایش  صورت می گیرد. این نوع طاق ا
یافته است. به همین دلیل هم سعی می شود تا با موانع 
قانونی تا جایی که شده، از آن جلوگیری شود. مثلا گفته 
می شود که زوجین باید به تنهایی به مشاوره بروند و 
وکیل اجازه همراهی آنها را ندارد. جلوگیری از طلاق توافقی 
در بسیاری از کشورها صورت می گیرد، برای اینکه از 
جدایی‌های نسنجیده و عجولانه پیشگیری شود. منشی 
نوع دوم طاق را که از آن به نام طاق با درخواست زوج 
نام می برد،  اینگونه تبیین می کند: در قانون آمده مرد هر 
وقت بخواهد، می تواند زن خود را طلاق بدهد. البته این 
قانون بعدها اصلاح شد و برای درخواست طلاق از طرف 
مرد، شرایطی وضع شد. البته این موضوع به معنای آن 
نیست که مرد به محض درخواست طلاق به دادگاه، زن 
خود را طلاق بدهد. این روند در همه جای دنیا زمانبر و 
طولانی است. البته مردانی که تقاضای طلاق می دهند، 
بسیار کم هستند و معمولا این مطالبه از سوی زنان صورت 

پنجمین نشست از سلسله نشست های کانون زنان عدالت گستر، در سالن خیریه ابوالفضل برگزار 
شد. در حاشیه این برنامه، صدیقه منشی، قاضی سابق دادگستری و وکیل پایه یک دادگستری که 
سابقه 24 سال کار وکالت در حوزه خانواده دارد به ایراد سخن پرداخت و درباره طلاق، مباحثی را طرح کرد. 
او با اشاره به اینکه طالق، مهم ترین عنوانی است که تحت قانون حمایت از خانواده رسیدگی می شود، 
بیان کرد: در سال 1307، یعنی دقیقا 90 سال پیش، قانونگذار موادی را در قانون مدنی به حقوق خانواده 

اختصاص داده است. 
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آگهی تغییرات شرکت مهندسی پرچمداران صنعت سپاهان سهامی خاص به شماره ثبت 40367 و شناسه ملی 10260580446

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود فن آوران نادین اسپادان درتاریخ1397/03/23  به شماره ثبت 60673 به شناسه ملی 14007651377

آگهی تغییرات موسسه انجمن خیریه بهداشتی و درمانی حضرت ابوالفضل علیه السلام ویژه بیماران کلیوی و قلبی اصفهان به شماره ثبت 496 و شناسه ملی 10260101070

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پیشتازان پیروز سپیدار درتاریخ1397/08/24  به شماره ثبت 61440 به شناسه ملی 14007946226

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان- م الف: 291803 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان - م الف: 290698

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان-  م الف: 292849

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان - م الف: 295055

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 08/12/ 1397  تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - زهرا طاهری سودجانی کدملی 4620320501 
بسمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1398/8/3  انتخاب شد. - موسسه حسابرسی آذرین حساب )حسابدران رسمی( به شناسه ملی 10100602370 
بسمت بازرس اصلی و سیدمظفر هدایتی کدملی 3070921655 بسمت بازرس علی البدل شرکت برای مدت یکسال انتخاب گردیدند. - صورتهای مالی، 
ج  ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت به تاریخ 1396/12/29  به تصویب مجمع رسید. - روزنامه اصفهان زیبا بعنوان روزنامه کثیر الانتشار جهت در

گهی های شرکت انتخاب گردید. آ

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود فن آوران نادین اسپادان درتاریخ1397/03/23  به شماره ثبت 60673 به شناسه ملی 14007651377 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن 
گهی میگردد. موضوع فعالیت :تولید، توسعه، مشاوره و خدمات در زمینه نرم افزار از جمله متن باز و مبتنی بر وب به جز نرم افزارهای فرهنگی، سرویسهای مختلف  به شرح زیر جهت اطلاع عموم آ
اینترنتی، خدمات کامپیوتری، برنامه نویسی وب، اندروید و ios درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان اصفهان 
ک 11-طبقه همکف- کدپستی 8173738111 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ  - شهرستان اصفهان - بخش مرکزی - شهر اصفهان-شریعتی-کوچه فرشاد-کوچه درخشان-پلا
1000000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم آزاده نصرآزادانی به شماره ملی 1284950875 دارنده 800000 ریال سهم الشرکه خانم بهاره نصرآزادانی به شماره ملی 1285949821 
دارنده 200000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم آزاده نصرآزادانی به شماره ملی 1284950875و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود 
خانم بهاره نصرآزادانی به شماره ملی 1285949821و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قرارداد، 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء آزاده نصرآزادانی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار اصفهان زیبا جهت 

گهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. درج آ

گهی  خ1397/05/17  و نامه شماره1570/1303/1414 مور1397/7/30  فرماندهی انتظامی استان اصفهان : روزنامه اصفهان زیبا برای چاپ آ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مور
های مؤسسه انتخاب شد . احمد فامیل دردشتی به شماره ملی1286216419 - جمال ملک نائینی به شماره ملی1249400937 - علی رجالی به شماره ملی1285312554 - مهدی اذانی به 
کبر کلاهدوزان به شماره ملی1281546488 - محمد سیلانی به شماره ملی1280838264 - کریم بیگی به شماره ملی1283601745 - علیرضا نریمانی زمان آبادی  شماره ملی1199447536 - ا
به شماره ملی1286649951 - حسینعلی صرافان به شماره ملی1285399781 - محمد گل احمر به شماره ملی1286273501 - سیدمحمدباقر حجازی به شماره ملی1291105328 - عبدالرضا 
یوسفیان جزی به شماره ملی5110428611 - حسین ذنوبی به شماره ملی1285201035 - عزیزاله رحیمی به شماره ملی5418721674 - مهدی بهبهانی به شماره ملی1287881645 به عنوان 
اعضای اصلی هیات مدیره و مصطفی حجه فروش به شماره ملی1285387554 - حمید عباسی به شماره ملی1285726456 - محسن پوستی به شماره ملی1285745493 به عنوان اعضای 
علی البدل هیات مدیره برای مدت2سال انتخاب گردیدند . مسعود شهنام نیا به شماره ملی1285661508 به عنوان بازرس اصلی - سیدمرتضی میرلوحی به شماره ملی1287610943 به عنوان 

بازرس علی البدل برای مدت 1 سال انتخاب گردیدند . 

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پیشتازان پیروز سپیدار درتاریخ 1397/08/24  به شماره ثبت 61440 به شناسه ملی 14007946226 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به 
گهی میگردد. موضوع فعالیت : در زمینه حسابداری ، فروش نرم افزار حسابداری، تولید انواع مصالح ساختمانی )هبلکس ، سنگ مصنوعی ( و صادرات محصولات  شرح زیر جهت اطلاع عموم آ
تولید داخل فعالیت نماید. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزی 
ک 43 ، طبقه همکف کدپستی 8196798984 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 ریال نقدی میزان  ، شهر اصفهان، رباط سوم ، کوچه دوم ، کوچه دانش دوم 45]26[ ، پلا
سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای بهنام شیخی دارانی به شماره ملی 1159889929 دارنده 999900 ریال سهم الشرکه خانم هاجر جهانگیری به شماره ملی 1159900752 دارنده 100 ریال سهم 
الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای بهنام شیخی دارانی به شماره ملی 1159889929و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود خانم هاجر جهانگیری 
به شماره ملی 1159900752و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی 
ج  و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء آقای بهنام شیخی دارانی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار اصفهان زیبا جهت در

گهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.  آ

آگهی تغییرات شرکت سبز صفه تمیز شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 15881 و شناسه ملی 10260368232

آگهی تغییرات شرکت سبز صفه تمیز شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 15881 و شناسه ملی 10260368232

آگهی تغییرات شرکت اسپادانا پرواز ایرانیان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 54201 و شناسه ملی 14004981238

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور فرآیند بنا آپادانا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 38105 و شناسه ملی 10260556813

آگهی تغییرات شرکت تعاونی تاکسی بی سیم مطمئن امیرکبیر کاشان به شماره ثبت 4732 و شناسه ملی 10980139257

آگهی تغییرات شرکت سازندگان و فروشندگان مصنوعات کهن پلاستیک نقش جهان شرکت تعاونی به شماره ثبت 46634 و شناسه ملی 10260646984

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان - م الف: 291845

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان - م الف: 291844

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان - م الف: 292440

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان- م  الف: 290566

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کاشان- م الف: 296271

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان- م الف: 296275

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ1397/06/03  سازمان مدیریت پسماند به شناسه ملی 14000299725 به نمایندگی علی اصغر عموشاهی به کدملی 1141512416 
به سمت نایب رییس هیات مدیره ، سازمان خدمات موتوری به شناسه ملی 14000299628 به نمایندگی احسان فردوسی به کدملی 1230033696 به مست عضو هیات 
مدیره و شرکت شهر و کار سهامی خاص به شناسه ملی 10260307253 به نمایندگی حسین شهرام نیا به کدملی 1285385020 به سمت رییس هیات مدیره و غلامرضا 
ج از اعضای هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.. کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت با امضاء  شهبازی به کدملی 1285786742 به سمت مدیرعامل خار
مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره ترجیحا نماینده سهام ممتازه و مهر شرکت نافذ و معتبر می باشد.استفاده از حسابهای جاری و حساب های سرمایه گذاری کوتاه 
مدت و بلند مدت با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره و یکی از اعضاء هیئت مدیره یا مدیرمالی همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.ضمنا مدیرعامل مجری 

مصوبات هیات مدیره می باشد.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ04/31/ 1397  سازمان مدیریت پسماند به شناسه ملی 14000299725 ، سازمان خدمات موتوری 
به شناسه ملی 14000299628 و شرکت شهر و کار سهامی خاص به شناسه ملی 10260307253 به عنوان اعضای اصلی هیات مدیره و سازمان عمران 
شهرداری اصفهان به شناسه ملی 14001906643 به عنوان عضو علی البدل هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. موسسه حسابرسی بهبود 
ارقام به شناسه ملی 10100580568 بعنوان حسابرس و بازرس اصلی و موسسه کاربرد تحقیق به شناسه ملی 10260103000 بعنوان بازرس علی البدل برای 

گهی های شرکت تعیین گردید.تراز مالی سال 96 به تصویب رسید. مدت یکسال انتخاب نمودند. روزنامه اصفهان زیبا جهت درج آ

خ1397/07/22  تصمیمات ذیل اتخاذ شد : محل شرکت به واحد ثبتی شهرضا به آدرس  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مور
ک 1 ، طبقه اول انتقال یافت . کدپستی  شهرستان شهرضا ، بخش مرکزی ، شهر شهرضا، ولیعصرغربی ، بلوار آیت اله مطهری ، کوچه شماره 23 ، پلا
8613743365 و ماده3 اساسنامه به شرح فوق اصلاح شد. موارد زیر به موضوع شرکت ماده دو اساسنامه اضافه شد: پشتیبانی فنی و لوجستیکی 

کز آموزش هوایی کشور.ثبت موضوع به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نیست .در صورت لزوم با کسب مجوز ازمراجع ذیصلاح . از مرا

ک نژاد به شماره ملی 1292122552 به سمت رئیس  خ1397/08/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : فهیمه پا به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مور
ک نژاد به شماره ملی 1288283652 به  هیئت مدیره و امین معظم به شماره ملی .1290648999 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و مصطفی پا
سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات، 

قراردادها و عقوداسلامی با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 

خ1397/7/10  اداره تعاون کاشان تصمیمات ذیل اتخاذ شد : قاسم حمزه کدملی0052533166  خ1396/12/10  و نامه شماره 13323 مور به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مور
کبر پورعسکری کدملی 1262262399به سمت منشی هیئت مدیره  به سمت رئیس هیئت مدیره وابوالفضل سالکی کدملی 1262226791به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و علی ا
و سعید نشاسته گیر کدملی1260400123 به سمت مدیر عامل شرکت از تاریخ1396/12/1 به مدت سه سال تعیین شدند. کلیه قراردادها، اسناد رسمی تعهد آور از قبیل چک، سفته 
و برات و اوراق بهادار با امضای آقای سعید نشاسته گیر )مدیرعامل( و آقای قاسم حمزه )رئیس هیئت مدیره( همراه با مهر شرکت دارای اعتبار است و درغیاب آقای قاسم حمزه )رئیس 
کبر پورعسکری )منشی هیئت مدیره( حق امضا خواهد داشت.ضمنا اسناد عادی و نامه ها با امضای آقای سعید نشاسته گیر)با ذکر سمت( و مهر  هیئت مدیره( آقای علی ا

شرکت معتبر خواهد بود.

خ1397/07/26  اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی اصفهان  خ1397/07/23 و نامه شماره 89285 مور به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مور

ح  تصمیمات ذیل اتخاذ شد : اساسنامه جدید تعاونی در52 ماده و33 تبصره تصویب، و جایگزین اساسنامه قبلی گردید. اصلاح ماده 6 اساسنامه ادرس به شر

ک -4 ، طبقه  ذیل تغییر کرداستان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزی ، شهر اصفهان، شمس آباد ، کوچه شهید روزبه ، کوچه شهید رضایی]50[ ، پلا

همکف ، واحد 3 کد پستی : 8138896441 - اصلاح ماده 22 اساسنامه کاهش تعداد اعضا هیات مدیره به 3 نفر اصلی و 2 نفر علی البدل تغییر یافت.

آگهی تغییرات شرکت احیا آهن شرق نصف جهان شرکت تعاونی به شماره ثبت 60043 و شناسه ملی 14007425448

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان - م الف: 292563

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1397/01/23  و نامه شماره 10608 مورخ97/2/2  اداره تعاون اصفهان تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : عبارت ) ریخته گری انواع فلزات و آلیاژهای آهنی و غیر آهنی( به موضوع فعالیت و بند یک ماده سه اساسنامه اضافه گردید. 



سال چهاردهم، شماره 3348 08
 پنجشنبه

1  آذر 1397 
ورزش

 کادرفنی بنا در تیم ملی
همان همیشگی!

محمد بنا چند روزی است در سمت سرمربی 
تیم ملی کشتی فرنگی انتخاب شده و بعد از 
بیش از دو سال، بار دیگر در این سمت کار خود را آغاز 
کرده است. این در حالی است که او آخرین بار در 
المپیک ۲۰۱۶ هدایت فرنگی کاران را برعهده داشت و 

بعد از بازگشت دیگر حاضر به ادامه کار نشد. 
علی اشکانی در آن مقطع جای محمد بنا را گرفت و در 
دو سال اخیر هدایت فرنگی کاران را برعهده داشت و 
حالا بار دیگر این جابه جایی در تیم ملی کشتی فرنگی 

انجام شده است. 
به گزارش ورزش سه، محمد بنا که هنوز دستیارانش 
را به صورت رسمی معرفی نکرده، از حضور قطعی دو 
یار همیشگی اش در تیم ملی خبر داده است. سرمربی 
جدید تیم ملی کشتی فرنگی مثل دو دوره قبلی رسول 
جزیینی و ایرج اسفندیاری فر را در کنار خود خواهد 
داشت. البته به نظر می رسد تا چند روز آینده محمد 
بنا از مربیان دیگری هم برای حضور در تیم ملی کشتی 

فرنگی دعوت کند.

بی پولی فدراسیون دوومیدانی 
برای اردوهای خارجی 

 سخنگوی سازمان تیم‌های ملی دوومیدانی 
گفت: احسان حدادی وحسن تفتیان 
ج از کشور دنبال  می‌خواهند تمرینات خود را در خار
کنند، اما بودجه این کار را نداریم. حدادی تقاضای 
ج از کشور را دارد که در حال حاضر  برپایی اردو در خار
به دلیل کمبود بودجه این امکان برای فدراسیون 
وجود ندارد. البته به او اعلام کردیم برای جذب مربی 
خارجی که در ایران هدایت او را برعهده بگیرد مشکلی 

نداریم که هنوز پاسخی از سوی او دریافت نکردیم. 
تیمور غیاثی در گفت و گو با ایرنا با بیان اینکه 
برپایی اردوهای تیم ملی براساس جداول 21 
روزه تنظیم شده است، افزود: اردوها با دعوت از 
30 دوومیدانی کار برتر کشور برپا شده و تمرینات 
کیدکرد:  طبق برنامه در حال برگزاری است. وی تا
به تدریج تعداد ورزشکاران حاضر در اردو کاهش 
می یابد و در چهارمین و آخرین دوره اردوها که 
 متصل به شروع رقابت هاست ترکیب نهایی تیم ها 

مشخص می شود. 
عضو سازمان تیم های ملی فدراسیون دوومیدانی 
درباره برگزاری این اردوها نیز گفت: چهار اردویی که 
طراحی کردیم در داخل کشور برگزار می شود، اما 
کنون  مکان اردوها متغیر است. به گفته وی هم ا
اردوها در ورزشگاه آفتاب انقلاب تهران برگزاری می 
شود  و پس از آن درباره محل برگزاری اردوی بعدی 

تصمیم گیری خواهد شد.

اخبار                       روز

تکرار طرح  آزموده
المپیاد استعدادیابی تضمینی برای اجرای بلند مدت ندارد

این روزها سعید آذری، مدیرعامل باشگاه 
که همیشه به صلابت و داشتن  ذوب‌آهن 
گیری‌هایش  استقلال رای مشهور بود، در تصمیم 
ج  منعطف‌تر شده و دخالت‌های افرادی در داخل و خار

از باشگاه بر این تصمیم‌ها اثر  زیادی می‌گذارد. 
زمانی که مشخص شد امیر قلعه نویی ذوب‌آهن را ترک 
می‌کند تا به دیگر تیم اصفهانی یعنی سپاهان برود، 
صحبت‌های زیادی در محافل ورزشی و حتی غیر ورزشی 

برای جانشینی او به وجود آمد. 
به گزارش ایسنا، در آن روزها از دوستی یکی از افراد 
صحبت  منصوریان  علیرضا  با  کشور  بالای  رده 
 می‌شد که او از این طریق برای نشستن روی نیمکت 
ذوب آهن به مسئولان این باشگاه پیشنهاد شده 
است. این صحبت‌ها درست یا نادرست، تبدیل به 

واقعیت نشد و با انتخاب امید نمازی 
از سوی آذری، مدیرعامل باشگاه 
سکان  مدیره،  هیئت  حمایت  و 
 هدایت این تیم به دستیار سابق 

کی‌روش رسید.
نمازی کارش را در حالی در باشگاه 
کی‌روش  که  کرد  ذوب‌آهن آغاز 
استنلی ستاره این تیم در همان 
ابتدای فصل با درخواست قلعه 

نویی به سپاهان پیوست و همین طور زمزمه جدایی 
تبریزی که در نهایت بعد از هفته دوم لیگ برتر، 
ذوب‌آهن را به مقصد استقلال ترک کرد، دست نمازی 

را برای چیدمان خط حمله تیمش بست.
ذوب‌آهن در این فصل، نتایج چندان خوبی نگرفت و 

نمازی هم در مصاحبه‌هایش می‌گفت 
که این تیم نیاز به تقویت دارد. با 
اضافه شدن ارسان مطهری و رحیم 
زهیوی شاید شرایط برای این تیم 
در خط حمله کمی بهتر شود، اما باز 
هم مشکل گلزنی این تیم حل نشد تا 
اینکه قبل از پایان نیم فصل اول پرونده 
همکاری نمازی و باشگاه ذوب‌آهن 
بسته شود. نمازی در صحبت‌هایش 
به اشتباهش به خاطر استفاده از چند بازیکن اعتراف 
کرد. از این صحبت‌ها می‌شود این طور برداشت کرد که 
این بازیکنان از نتیجه نگرفتن نمازی در این تیم سود 

می‌برده‌اند.
 همچنین از صحبت‌های نمازی مشخص شد آذری به 

ماندن او در تیم راضی بوده و برای کنار گذاشتن نمازی 
از تیم از سوی هیئت مدیره و حتی بیرون از باشگاه تحت 

فشار بوده و حتی جایگاه آذری نیز در خطر بوده است.
آذری در حالی به این انتخاب تن داد و علیرضا منصوریان 
را جایگزین نمازی کرد که فصل گذشته این تیم با امیر 
قلعه‌نویی تا نیم فصل اول نتایج بدتری نسبت به این 
فصل گرفته بود، اما آذری مقابل فشارها ایستادگی کرد 
و ثمره‌اش را در پایان فصل و با به دست آوردن رتبه دوم 

لیگ برتر و کسب سهمیه لیگ قهرمانان دید. 
آذری که در محافل ورزشی به داشتن استقلال رای 
گرامی  مشهور است در ابتدای فصل هم با پستی اینستا
به طور تلویحی از برخی فشارها و دخالت‌ها در باشگاه 
ذوب‌آهن انتقاد کرد و به نوعی از سمت خود استعفا داد، 

ولی خودش بعدا این موضوع را کاملا رد کرد. 

جنجال‌های مستثنی شدن مهدی تاج، رئیس 
 فدراسیون فوتبال ایران از قانون ممنوعیت

 به کارگیری بازنشستگان همچنان ادامه دارد 
و بسیاری به آن معترضند. نمونه اش آنکه یکی 
از نمایندگان مجلس گفته درصورتی که تاج در 
سمتش باقی بماند سه قانون برای فدراسیون 
فوتبال شکل خواهد گرفت. احسان قاضی‌زاده 
هاشمی گفت:‌ ما مداخله در فدراسیون را 
اصلا قبول نداریم. این قانون فقط مختص 
فدراسیون‌ها نیست. این قانون مداخله‌ای 
در هیچ اداره‌ای نیست و در مورد اشخاص 
تصمیم گرفته می‌شود. راهکار ما این است که 
هم اساسنامه فیفا رعایت شود و هم تحولات رخ 
دهد. راه حل این کار برگزاری مجمع فوق‌العاده 
است.  او گفت:‌ در بند اول شرایط احزار مجمع 
آماده است که اعضای هیئت رئیسه نباید 
خلاف قوانین ایران عمل کنند. اینفانتینو هم 
گر این تصمیم با رای  در مصاحبه‌اش گفته ا
گر  مجمع انجام بگیرد قابل اجرا خواهد بود. ا
تاج نخواهد استعفا دهد و مجمع هم در این 
صورت تشکیل نشود چه خواهد شد؟ نماینده 
مجلس در پاسخ گفت:در صورتی که این اتفاق 
خ دهد تمام منابع مالی که از سمت وزارت  ر
ورزش به فدراسیون فوتبال داده می‌شود قطع 
می‌شود. وزارت ورزش نباید هیچ مکان ورزشی 
را در اختیار فدراسیون قرار دهد یعنی مثا 
فدراسیون نمی‌تواند از استادیوم آزادی استفاده 
کند. فدراسیون فوتبال که تا به حال مالیات لازم 
را نپرداخته باید این کار را انجام دهد و مالیاتش 

را بپردازد.
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چهره                        روز آذری دیگر  در ذوب‌آهن حرف آخر  را نمی‌زند؟
تحلیل تصمیم‌های آقای مدیرعامل

برگزاری المپیاد استعدادهای برتر 

مهری 
مصور

ورزش کشور یادآور المپیاد ورزشی 
ایرانیان است که طی چند سال 
متوالی برگزار شد و طرح موفقی 
ارزیابی نمی شد، اما حالا با تکرار 
طرح مشابه، قرار است آزمون و 
خطای دوباره ای در بحث استعدادیابی و ورزش 

پایه صورت گیرد.

استعدادیابی در ورزش کشف و به فعلیت رساندن 
توانایی بالقوه فرد وهدایت آنها در مسیر صحیح است که 
نقش بسیار مهمی در موفقیت ورزش حرفه ای و قهرمانی 
دارد. کارشناسان ورزش معتقدند توسعه ورزش قهرمانی 
و بهره گیری از مزایای مستقیم و غیرمستقیم آن بدون 
برنامه ریزی و سیاست گذاری مناسب میسر نیست؛ از 
این رو ورزش قهرمانی نیز مانند هر نظام دیگری نیازمند 
تدوین اهداف کلان، راهبردها و برنامه ریزی‌های 
عملیاتی است. با پیشرفت علم و صنعتی شدن ورزش 
در دنیا، فرآیند استعدادیابی بیش از گذشته مورد توجه 
قرار گرفت و بررسی رکوردها و نتایج قهرمانان برتر و نخبه 
جهان نشان می دهد موفقیت در عرصه ورزش در 
سیستم هایی است که دارای برنامه‌ای جامع، علمی 
و نظام مند برای تربیت ورزشکاران نخبه هستند.در 

ورزش های پایه وزارت ورزش و جوانان، در سفری که 
ماه گذشته به اصفهان داشت، طرح المپیاد نخبگان را 
رسانه ای کرد و توضیحاتی در خصوص آن ارائه داد. به 
گفته او، یکی از اهداف مهم و اولویت‌های وزارت ورزش 
و جوانان رفتن به سمت رشته‌های پایه و پرمدال است 
که در این راستا برای کمک کردن و گام برداشتن در این 
مسیر  برگزاری المپیاد نخبگان ویژه رده‌های سنی 13 
و 15 سال یکی از طرح‌های مهم اجرایی وزارت ورزش 
کید می کند: در مراحل  و جوانان است.سعادتمند تا
اولیه المپیاد نخبگان حدود 4600 هزار نفر بین رده سنی 
12 تا 15 سال درگیر می‌شوند که در نهایت به جمعیتی 
حدود 2500 نفر می‌رسیم و این یعنی چکش خوردن و از 
صافی ردشدن نفرات و رسیدن به نخبگان ورزرشی برای 
سرمایه گذاری.به گفته وی، از مسیر المپیاد نخبگان، 
قرار است نسلی با کیفیت برای مدال‌آوری در المپیک 
تربیت شوند، اما مشکل اصلی چنین طرح هایی، نبود 
ضمانت اجرایی آنهاست و تجربه ثابت کرده طرح های 
موقت هر چند هم کارشناسی شده باشد، نتیجه ای به 
دنبال نخواهد داشت. المپیاد با شعار ورزش، دوستی، 
آینده ای بهتر از ۲۹ آبان تا ۹ آذر ماه در ۷۸ رشته ورزشی 
با مشارکت ۳۷ فدراسیون منتخب ملی در سراسر کشور 
برگزار می شود و ارزیابی کلی را باید به بعد از برگزاری و 

سنجش نقاط ضعف و قوت آن موکول کرد. 

کشور ما روند استعدادیابی در گذشته بر اساس تجربیات 
مربیان انجام می شد و قاعده خاصی نداشت تا اینکه در 
دو دهه اخیر کارشناسان بر اهمیت روند استعدادیابی 
کید کردند و در این مدت متولیان ورزش، در هر دوره ای،  تا
دستورالعملی را در این خصوص تدوین و اجرا می کردند، اما 
کارآمدی به مرحله تعطیلی  هر کدام پس از مدتی به دلیل نا
کم بر تربیت بدنی  می رسید و تغییر دولت و سیستم های حا
نیز مزید بر علت بود تا طرح قبلی به طور کلی بایکوت شود.
در دوره‌ای که محمد علی آبادی، ریاست سازمان تربیت 

بدنی  را برعهده داشت، طرح المپیاد ورزشی ایرانیان در 
رشته‌های مختلف طی مدت چند سال به انجام رسید 
که از گستردگی قابل توجهی برخوردار بود و سرمایه گذاری 
زیادی نیز بر روی آن انجام شد، تا جایی که به مقیاسی برای 
سنجش قدرت ورزش استان‌ها تبدیل شده بود.این طرح 
تنها چند سال اجرا شد اما به مرور فراموش شد تا اینکه با 
تصمیم جدید وزارت ورزش و جوانان مبنی بر اجرای طرح 
المپیاد نخبگان، خاطره المپیاد ورزشی ایرانیان دوباره 
زنده شد. احمد سعادتمند، مدیرکل دفتر استعدادیابی و 
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ک شهرضا گهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1397- اداره ثبت اسناد و املا آ
41095/47054/به موجب ماده 11- قانون ثبت اسناد و ماده 59 - اصلاحی 
کی که در سه ماهه دوم سال 1397 تقاضای ثبت آنها  آیین نامه مربوط به املا
پذیرفته شده و همچنین شماره های از قلم افتاده و نیز آنچه طبق آراء هیات 
گهی آنها باید تجدید شود مربوط به بخش یک شهرضا  محترم نظارت ثبت ، آ

گهی می نماید : ح زیر آ را به شر
کی که در سه ماهه دوم 1397 تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده  ردیف الف(املا

است :
یکم : شماره های فرعی از 1- اصلی ابنیه

کرم نامداری فرزند اسماعیل : ششدانگ قسمتی از یک باب خانه  3195- ا
نیمه تمام به مساحت یکصد و پنجاه و هشت متر و هفتاد صدم متر مربع که 
ک 3197 فرعی جمعاً تشکیل یک باب خانه نیمه  به انضمام قسمتی از پلا

تمام را داده است
3286- حسن اسماعیلی فرزند رضا : تمامت شصت و سه حبه مشاع از هفتاد 

و دو حبه ششدانگ یک باب خانه
3320- سکینه اقبالی پی فرزند بازعلی : ششدانگ یک باب خانه به مساحت 

هشتاد و نه متر و هشتاد صدم متر مربع
3886.1- شمسی داور پناه فرزند عباسعلی : ششدانگ یک باب خانه به 

مساحت یکصد و سی و پنج متر و چهل و شش صدم متر مربع
9427- رحمت اله سامع فرزند عبدالعلی : ششدانگ قسمتی از یک باب 
مغازه ) محل راه متروکه ( به مساحت دو متر و بیست و دو صدم متر مربع که به 
ک های 6483 و 6485 فرعی جمعاً تشکیل یک باب  انضمام ششدانگ پلا

مغازه را داده است
9672- محمد رضا کسائی فرزند اصغر : ششدانگ یک باب خانه مخروبه 
ک 4516 فرعی تبدیل شده به  ک 2308.2 فرعی که به پلا مجزی شده از پلا

مساحت یکصد و شصت و هفت متر و هفتاد و سه صدم متر مربع
9673- شهناز غلام الدین فرزند عبدالکریم : ششدانگ یک باب خانه مخروبه 
ک 4516 فرعی تبدیل شده به  ک 2308.2 فرعی که به پلا مجزی شده از پلا

مساحت یکصد و شصت و شش متر و هشتاد و هفت صدم متر مربع
دوم : شماره های فرعی از 2- اصلی مزرعه فضل آباد

37- سید محمد میر مسیبی فرزند سید حبیب اله نسبت به سیصد سهم 
مشاع از سه هزار سهم ششدانگ که در ازاء آن و به موجب رای شماره 
خ 1396.11.26 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  6266  مور
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت دویست و هفتاد و پنج متر و بیست صدم متر مربع در سهمش 

واقع شده است
13972- محمد رضا عباسی وندا فرزند فضلعلی و فاطمه عباسی نیا فرزند سبز 
علی بالسویه : ششدانگ یک باب خانه به مساحت یکصد و سی و شش متر و 

دوازده صدم متر مربع
15509- زینب موسوی فرزند سید یداله : ششدانگ یک قطعه زمین محصور 

به مساحت یکصد و چهل و یک متر و نود و شش صدم متر مربع
15822- فریدون مرادی فرزند رضا : ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 

یکصد و هشتاد و دو متر مربع
15950- ایزد بخش ایزد پناه فرزند جهانبخش : ششدانگ یک باب خانه به 

مساحت یکصد و چهل و یک متر و سی و شش صدم متر مربع
16140- عنایت رهنما فرزند منوچهر : ششدانگ یک باب خانه به مساحت 

یکصد و پنجاه و سه متر مربع
16718- محمد خاتمی فرزند رضا قلی و سمانه دهقان زاد شهرضا فرزند 
ک 1629  مصطفی بالسویه : ششدانگ یک باب خانه مجزی شده از پلا

فرعی به مساحت یکصد و هفتاد و هشت متر و پنجاه صدم متر مربع

16733- مرضیه گرگین پور فرزند جمال : ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
یکصد و پنجاه و هفت متر و چهل صدم متر مربع

16734- فضل اله دهقان زاد فرزند حبیب : ششدانگ یک درب باغ مجزی 
ک 11499 فرعی به مساحت یک هزار و سی و پنج متر مربع شده از پلا

16735- علیرضا رهنما فرزند عبداله : ششدانگ یک قطعه زمین بلوک چینی 
شده به مساحت یکصد و هشتاد متر مربع

16746- طلعت خانم رحمتی شهرضا فرزند جعفر علی و طاهره بکتاش فرزند 
فیض اله و فیض اله بکتاش فرزند عباسعلی بالسویه : ششدانگ یک باب 
ک 1410 فرعی به مساحت دویست و یازده متر و سی  خانه مجزی شده از پلا

صدم متر مربع
16751- فاطمه طاهری کیا فرزند عزیز : ششدانگ یک باب خانه به مساحت 

یکصد و چهل و شش متر و پانزده صدم متر مربع
16757- رحمت اله قاسمی فرزند نوروز : ششدانگ یک باب خانه به مساحت 

یکصد و سی و نه متر و پنجاه صدم متر مربع
16811- علی محمد ، محمد حسن ، جواد و عبدالغفار همگی اعتدالی فرزندان 
محمد رضا هر کدام نسبت به چهارده حبه و دو - پنجم حبه مشاع و رضوان و 
مهری هر دو اعتدالی فرزندان محمد رضا هر کدام نسبت به هفت حبه و یک 
- پنجم حبه مشاع از هفتاد و دو حبه ششدانگ : ششدانگ قسمتی از یک 
قطعه زمین محصور به مساحت نهصد و هشت متر و پانزده صدم متر مربع 
ک 16031 فرعی جمعاً تشکیل یک قطعه زمین  که به انضمام ششدانگ پلا

محصور را داده است
16826- عبدالمجید شفیعی فرزند فضل اله : ششدانگ قسمتی از یک باب 
ک 1254.1 فرعی به مساحت هجده متر مربع که به  خانه مجزی شده از پلا
ک 2164 فرعی جمعاً تشکیل یک باب خانه  انضمام قسمتی از ششدانگ پلا

را داده است
16827- یداله شفیعی فرزند فضل اله : ششدانگ قسمتی از یک باب خانه 
ک 1254.1 فرعی به مساحت هجده متر و شصت و هفت صدم  مجزی شده از پلا
ک 2164 فرعی جمعاً تشکیل  متر مربع که به انضمام قسمتی از ششدانگ پلا

یک باب خانه را داده است
16828- مهری ترابی فرزند حسین : ششدانگ قسمتی از یک باب خانه 
ک 745 فرعی به مساحت هشتاد و نه متر مربع که به انضمام  مجزی شده از پلا

ک 15800 فرعی جمعاً تشکیل یک باب خانه را داده است ششدانگ پلا
16829- مهدی امیری فرزند عباس : ششدانگ یک باب خانه مجزی شده از 

ک 1708 فرعی به مساحت دویست و هفده متر و نود و سه صدم متر مربع پلا
16831- آزاد آزادی احمد آبادی فرزند حسین : ششدانگ یک باب خانه به 

مساحت یکصد و شش متر مربع
16834- رحمت و حسین هر دو دهقانی فرزندان محمد علی بالسویه : 
ششدانگ قسمتی از یک باب خانه محل دیوار حصار شهرضا به مساحت چهل 
ک 16742 فرعی  متر و هشتاد و پنج صدم متر مربع که به انضمام ششدانگ پلا

جمعاً تشکیل یک باب خانه را داده است
16835- احمد رضا شماعی فرزند رحمت اله : ششدانگ یک قطعه زمین 
ک 8169 فرعی به مساحت دویست و سیزده متر و ده صدم  مجزی شده از پلا

متر مربع
سوم : شماره های فرعی از 3- اصلی مزرعه موغان

2177- مرتضی کاظم زاد فرزند صفر : ششدانگ یک باب خانه مجزی شده از 
ک 1196 فرعی به مساحت دویست و شصت متر و پنجاه و پنج صدم متر مربع پلا
5750- محمد مهدی و مجتبی هر دو رضائی فرزندان منصور بالسویه : 
ک 1163 فرعی به مساحت هفتاد و  ششدانگ یک باب خانه مجزی شده از پلا

پنج متر و هفتاد و پنج صدم متر مربع
5751- عبدالرضا پژوهان فرزند بهرام : ششدانگ قسمتی از یک باب گاراژ 

بر روی گذر متروکه به مساحت سی و نه متر و سی و پنج صدم متر مربع که به 
ک های 3094 و 5614 فرعی جمعاً تشکیل یک باب  انضمام ششدانگ پلا

گاراژ را داده است
چهارم : شماره فرعی از 4- اصلی مزرعه برزوک آباد

1061- زهره باقر پور فرزند مرتضی نسبت به چهار دانگ مشاع به انضمام بهاء 
یک  هشتم عرصه و اعیان دو دانگ دیگر و حسینعلی باقر پور فرزند غلامرضا به 
قیمومیت مادرش زهره باقر پور نسبت به دو دانگ مشاع به استثناء بهاء یک 
- هشتم عرصه و اعیان : ششدانگ یک باب خانه به مساحت یکصد و هشتاد 

و چهار متر و هشتاد صدم متر مربع
پنجم : شماره فرعی از 19- اصلی مزرعه زرهه

304- جواد و کاظم هر دو منصف فرزندان اسداله بالسویه : ششدانگ یک 
قطعه زمین محصور محل انباری به مساحت پانصد و نود و شش متر و پنجاه 

صدم متر مربع
ششم : شماره های فرعی از 21- اصلی مزرعه رشکنه

2992- فخر السادات هوشی وار فرزند رضا : ششدانگ یک باب خانه مجزی 
ک 481 فرعی به مساحت یکصد و هفتاد و پنج متر و شصت صدم  شده از پلا

متر مربع
2997- نعمت اله صیادی فرزند جمشید و مینا میرزا پور فرزند مسعود بالسویه 
ک 405 فرعی به مساحت یکصد  : ششدانگ یک باب خانه مجزی شده از پلا

و سی و هفت متر مربع
هفتم : شماره های فرعی از 23- اصلی مزرعه سودآباد

117 باقیمانده- حسین علی گیوی فرزند غلامعلی و افسر آغا فاطمی شهرضا 
ک های 1005 ،  فرزند سید مصطفی بالسویه : ششدانگ یک باب خانه که پلا
1052 ، 1186 ، 1187 ، 1202 ، 1203 ، 1306 ، 2140 و 2855 فرعی از آن مجزی 

شده به مساحت یکصد و هفتاد و نه متر و هشتاد صدم متر مربع
168- سید حسن سجادیان فرزند سید حبیب اله و زینب قانع شهرضا فرزند 
ابوالقاسم بالسویه نسبت به یکصد سهم مشاع از چهار هزار سهم ششدانگ 
خ 1396.12.28 هیات  که در ازاء آن و به موجب آراء شماره 7060 و 7063  مور
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی ششدانگ یک باب خانه دو طبقه به مساحت یکصد متر و پنجاه و هفت 

صدم متر مربع در سهمشان واقع شده است
329- سید صدرالدین نوراللهی فرزند سید حسین نسبت به دو سهم و شش 
دهم سهم مشاع از چهل سهم ششدانگ که در ازاء آن و به موجب رای شماره 
خ 1397.04.28 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  2327  مور
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 

یکصد و پنجاه متر و هشتاد صدم متر مربع در سهمش واقع شده است
2919- مهدی سپهری فرزند سراج و زهره جعفری فرزند اسماعیل بالسویه : 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت یکصد و نود و شش متر و بیست و شش 

صدم متر مربع
2948- رفعت چاوشی فرزند مصطفی : ششدانگ یک باب خانه به مساحت 

یکصد و نود و پنج متر مربع
هشتم : شماره های فرعی از 32- اصلی مزرعه دست قمشه

2879- محمد حسن ممیز فرزند احمد : ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
یکصد و نوزده متر مربع

2880- محمد حسن ممیز فرزند احمد : ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
یکصد و پانزده متر و هفتاد و پنج صدم متر مربع

نهم : شماره های فرعی از 50- اصلی مزرعه اله آباد
2645- سید ابوالفضل قریشی فرزند حبیب اله : ششدانگ یک باب خانه به 

مساحت یکصد و سی و شش متر و سی و شش صدم متر مربع
کبر : ششدانگ یک باب خانه به  2698- سیامک قبادپور قورد فرزند علی ا

مساحت یکصد و هجده متر و نود صدم متر مربع
2706- عباسعلی نقوی فرزند محمود و زهرا هدائی فرزند محمد حسین 
ک 244 فرعی به مساحت  بالسویه : ششدانگ یک باب خانه مجزی شده از پلا

یکصد و شصت و هشت متر و پنج صدم متر مربع
2708- وحید قباد پور قورد فرزند علی : ششدانگ یک قطعه زمین مثنی شده 

به مساحت یکصد و بیست و هشت متر و هفتاد صدم متر مربع
2709- مهری نورا فرزند عبدالرسول و سمیه شادمان فر فرزند عباس بالسویه : 
ک 147 فرعی به مساحت  ششدانگ یک باب خانه دو طبقه مجزی شده از پلا

یکصد و سیزده متر و هفتاد و پنج صدم متر مربع
2715- یحیی اسلامی فرزند حسین : ششدانگ یک قطعه زمین محصور 
ک 220 فرعی به مساحت چهارصد و بیست و پنج متر و  مجزی شده از پلا

بیست صدم متر مربع
کبر : ششدانگ یک واحد دامداری ) محل  2716- ولی اله صدری فرزند علی ا
گوسفند پرواری با کاربری کشاورزی ( به مساحت یک هزار و یکصد و سی و شش 

متر و هفتاد و پنج صدم متر مربع
2719- عبدالعلی انصاری فرزند خسرو : ششدانگ یک باب خانه مجزی شده 

ک 190 فرعی به مساحت یکصد و شصت و شش متر و نود صدم متر مربع از پلا
2720- صغرا کافی فرزند نعمت اله : ششدانگ یک قطعه زمین محصور به 

مساحت یک هزار و هفتصد و بیست و هشت متر و چهل و پنج صدم متر مربع
گهی نوبتی آن در موعد مقرر منتشر نگردیده و از قلم  کی که آ ردیف ب(املا

افتاده است :
یکم : شماره فرعی از 51- اصلی مزرعه فودان

545- فاطمه بیگم و ایران هر دو میرنیام فرزندان سید محمد هر کدام نسبت 
کبر میرنیام فرزند  به یک هزار و دویست و چهارده سهم مشاع و سید علی ا
سید محمد نسبت به هشتصد سهم مشاع از سه هزار و دویست و بیست و 
هشت سهم ششدانگ یک قطعه زمین ساده غیر محصور معروف به باغ برزه 

به مساحت سه جریب
ج  ک و رقبات مندر به موجب ماده 16 قانون ثبت چنانچه کسی نسبت به املا
گهی نسبت  گهی واخواهی داشته باشد باید از تاریخ انتشار اولین نوبت آ در این آ
ح ردیفهای الف و ب ظرف مدت 90 روز  به آنهائی که تقاضای ثبت شده به شر
ح  و نسبت به آنهائی که طبق آراء هیات نظارت ثبت دفاتر مربوطه شده به شر
ردیف ج ظرف مدت 30 روز دادخواست واخواهی خود را به این اداره ارائه و طبق 
تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت ، معترض 
می بایست ظرف مدت 30 روز از تاریخ تسلیم اعتراض خود به این اداره گواهی 
تقدیم دادخواست را از مراجع ذیصلاح قضائی اخذ و به این اداره تسلیم نماید در 
گهی دعوائی اقامه شده باشد طرف دعوا باید گواهی  صورتی که قبل از انتشار آ
دادگاه را مشعر بر جریان دعوا ظرف مدت مرقوم ارائه نماید . اعتراضات یا گواهی 
ح دعوا که بعد از مدت مرقوم واصل شود بلا اثر است و مطابق قسمت اخیر  طر
ماده 16 و تبصره 17 قانون ثبت رفتار خواهد شد . ضمنا طبق ماده 56 آیین 
نامه قانون ثبت حقوق ارتفاقی در موقع تعیین حدود در صورت مجلس قید و 
ک و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق  واخواهی صاحبان املا
ماده 20 قانون ثبت و تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های 

معترضی ثبت پذیرفته خواهد شد.
گهی نسبت به ردیفهای الف و ب در دو نوبت به فاصله 30 روز و نسبت به    این آ
ردیف ج فقط یک نوبت از تاریخ انتشار نوبت اول در روزنامه اصفهان زیبا چاپ 

ج و منتشر می گردد/.  اصفهان در
م الف 274448

 تاریخ انتشار نوبت یکم : روز   سه شنبه     1397/08/01
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز   پنج شنبه    1397/09/01

ک شهرضا           سید اسداله موسوی  -  رئیس اداره ثبت اسناد و املا



 خیز لیتوانی برای 
جذب گردشگران ایرانی

کنسول افتخاری لیتوانی در ایران از تمایل 
دولت آن کشور برای گسترش همکاری‌های 
گردشگری با ایران در شرایط تحریم خبر داد و گفت: 
هیئتی که هفته آینده از لیتوانی به ایران سفر خواهد 
کرد، درباره تسهیلات ویزا برای اتباع دو کشور، با 
کره می‌نشیند. وزارت خارجه  مقامات ایرانی به مذا
لیتوانی پیشنهاد صدور »ویزای گروهی گردشگران« 

را پذیرفته است.
به گزارش ایسنا، لیتوانی عضو اتحادیه اروپاست و در 
شمال‌شرق این قاره واقع شده که برای ورود به آن 

باید ویزای شنگن دریافت کرد. 
این کشور سفارت متمرکزی در ایران ندارد و امور 
کنسولی را از طریق سفارتش در آنکارا پیگیری 
می‌کند، همان‌طور که ایران نیز سفارتخانه‌ای در 
لیتوانی ندارد و شهروندان ایرانی برای گرفتن ویزا 
باید به سفارت ایران در لهستان مراجعه کنند. 
علاوه‌بر این، نبود پرواز مستقیم بین دو کشور 
باعث شده سطح تعامات گردشگری لیتوانی و 
ایران تا به امروز ناچیز باشد. آنچنان که محسن 
کریمی طبسی گفته است: در سال جاری تنها 
گردشگر از لیتوانی توانسته‌اند به ایران   ۴۵۰ 
سفر کنند. او با آنکه یک شهروند ایرانی است اما 
از سال گذشته در مقام کنسول افتخاری لیتوانی 
فعالیت خود را در ایران آغاز کرده و حالا از برداشته 
شدن گام‌هایی برای بهبود و توسعه روابط توریستی 

و علمی دو کشور خبر داده است.

    لیتوانی هابرای گردشگری پزشکی به ایران 
می آیند

کنسول افتخاری لیتوانی در ایران در نشست خبری 
که در محل این کنسولگری در تهران برگزار شد، از 
برپایی همایش همکاری‌های علمی، فرهنگی و 
گردشگری جمهوری لیتوانی و ایران در پنجم آذر و 
همچنین سفر هیئتی متشکل از نمایندگان وزارت 
خارجه، مقامات بلندپایه گردشگری و اعضای ۹ 

دانشگاه برتر این کشور 
به ایران خبر داد و یادآور 
شد: لیتوانی در جریان 
کشور  اخیر،  سیاسی 
بی‌طرفی بوده که حضور 
این هیئت تاییدی بر 
این قضیه است و نشان 
می‌دهد لیتوانی قصد 
همکاری با مردم و دولت 

ایران را دارد.
او با اشاره به سفر معاون 
گردشگری لیتوانی به 
ایران نیز اظهار کرد: در 
این همایش قطعا برای 
جذب گردشگران ایرانی 
تبلیغ خواهد شد، چون 
آنها دنبال بازار جدید 

خ مناسب درمان در  هستند، اما با توجه به نر
کشور ما، تصمیم گرفته شده، ایران به عنوان 
مقصد گردشگری سامت در لیتوانی معرفی شود. 
تحقیقات از بیمارستانی معتبر در ایران در حوزه 
چشم‌پزشکی نشان می‌دهد هزینه جراحی قرنیه 
حدود سه‌ونیم میلیون تومان تمام می‌شود، 
درحالی که همین جراحی در کشور لیتوانی سه هزار 
ج برمی‌دارد. همین، عامل جذابی برای  یورو خر
سفر به ایران خواهد بود. قطعا برنامه لیتوانی آن 
است که گردشگران خود را برای درمان به ایران 

بفرستد.
 او در ادامه درباره شرایط دشواری که باعث شده 
سطح تعاملات گردشگری دو کشور ضعیف بماند، 
توضیح داد: سفر به ایران برای لیتوانیایی‌ها سخت 
است. ایران سفارتخانه‌ای در آن کشور ندارد. مردم 
لیتوانی برای گرفتن ویزا باید به لهستان بروند و یا 
ریسک این سفر را بپذیرند و در فرودگاه ویزا بگیرند. 
سوای اینها، پرواز مستقیمی هم بین دو کشور وجود 
ندارد، هرچند که به تازگی دو شرکت هواپیمایی از 
ترکیه و ایران برای برقراری خط هوایی مستقیم 
بین ایران و لیتوانی اعلام آمادگی کرده‌اند. قطعا 
ایران با توجه به نقاط گرم و کویری که دارد برای 
لیتوانیایی‌ها جذاب خواهد بود، برای همین ما 
می‌خواهیم این مشکل را حل و راه توسعه و تعامل 

را بین دو کشور باز کنیم.

   صدور ویزای گروهی لیتوانی
او در پاسخ به سوال ایسنا درباره پروژه جدید لیتوانی 
درباره ویزا با توجه به تمایلی که برای گسترش 
همکاری‌های گردشگری با ایران نشان داده است، 
گفت: صدور »ویزای گروهی« را به وزارت خارجه این 
کشور پیشنهاد دادم که پذیرفته شده و در این سفر 
کره خواهد شد.  با مقامات وزارت خارجه ایران مذا
البته این کشور باید قوانین اتحادیه اروپا را در نظر 
کنون نیز هر شهروند ایرانی که برای سفر به  بگیرد. ا
لیتوانی تمایل دارد، باید به سفارت این کشور در 
آنکارا برای انگشت‌نگاری مراجعه و از آن‌طریق اقدام 
کند. ما امیدواریم سفر این هیئت شرایط موجود را 

برای اتباع دو کشور آسان کند.
کنسول افتخاری لیتوانی در ایران که سفیر صلح 
جهانی است، از راه‌اندازی فدراسیون صلح در ایران 
همزمان با برگزاری همایش پنجم آذر خبر داد و 
گفت: این فدراسیون در سوئیس ثبت شده و هدف 
از آن ایجاد مرکز بین‌المللی صلح و انجام اقدامات 

حمایتی در این زمینه است.

گردی   غذا
در جلفای نو

نمایشگاه و فروشگاه پاییزه محصولات 
غذایی ارمنیان شامل انواع شیرینی، مربا، 
ترشی و... شنبه 3 آذرماه ساعت 17 در باشگاه 

فرهنگی و ورزشی آرارات افتتاح می‍شود. 
به گزارش دفتر روابط عمومی کلیسای وانک، این 
برنامه طی دو روز به ارائه محصولات غذایی ارمنیان 
اصفهان می‌پردازد. در روز اول، شنبه 3 آذرماه از 
ساعت 17 تا 22 نمایشگاه دائر خواهد بود و سپس 
در روز یکشنبه از ساعت 10:30 تا 22 علاقه‌مندان 
می‌توانند به محل نمایشگاه و فروشگاه مراجعه 

کنند. 
به ویژه از راهنمایان گردشگری دعوت شده تا 
گردشگران را برای آشنایی با میراث غذایی ارامنه 
اصفهان به این رویداد بیاورند. نمایشگاه و فروشگاه 
گردی ارامنه در محل خیابان خاقانی،  پاییزه غذا
کوچه شهید ورژ باغومیان )هشتم(، باشگاه فرهنگی 

ورزشی ارامنه آرارات برگزار می‌شود. 

 افزایش 10 درصدی 
گردشگران خارجی اصفهان 

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گفت: آمار  گردشگری استان اصفهان 
بازدید گردشگران خارجی از جاذبه های تاریخی و 
طبیعی این استان در سال جاری به نسبت سال 

گذشته 10 درصد افزایش را  نشان می دهد.
فریدون اللهیاری در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: 
نزدیک به 400 هزار گردشگر خارجی از ابتدای سال 
جاری تا کنون از جاذبه های تاریخی و طبیعی 
استان اصفهان دیدن کردند که بیشتر از کشور‌های 
اروپایی مانند فرانسه، آلمان، ایتالیا و اسپانیا 

بودند. 
وی بیشتر آنها را گردشگر فرهنگی و طبیعت گرد 
عنوان کرد و یادآور شد: برنامه ریزی جهت افزایش 
ورود گردشگر خارجی به کشور از اولویت های برنامه 

ششم توسعه است.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
استان اصفهان اضافه کرد: ظرفیت ها در این زمینه 
از ابتدای روی کار آمدن دولت تدبیر و امید تا کنون 
سه برابر افزایش یافته که برای توجیه این همه 
سرمایه گذاری نیازمند حضور قدرتمند در حوزه 

گردشگری خارجی هستیم.
وی با اشاره به ورود نزدیک به چهار میلیون نفر 
مسافر داخلی و گردشگر خارجی از ابتدای سال 
جاری تا کنون به استان اصفهان عنوان کرد: 
هدفگذاری جدید در سازمان میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری حضور جدی تر در 
بازار کشورهای آسیای 
مرکزی، خاورمیانه، 

قفقاز و شرق آسیاست.
اللهیاری در ادامه افزود: 
استان اصفهان با بیش 
از 300 اقامتگاه بومگردی 
فعال، رتبه نخست این 
بخش را در کشور به خود 
اختصاص داده و توسعه 
این مهم همچنان در 
روستایی  مناطق 

پیگیری می شود.
وی همچنین ظرفیت 
اسکان مسافر در استان 
اصفهان را 28 هزار تخت 
عنوان کرد و از افزایش 
 این آمار تا پایان سال جاری به 30 هزار تخت با 

ح های جدید خبر داد. بهره برداری از طر
معاون سرمایه گذاری مدیرکل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری استان اصفهان نیز 
استقبال سرمایه گذاران از حوزه گردشگری در این 
استان را مناسب ارزیابی و از جمله به 15 هزار میلیارد 
ح در دست اجرا از سوی بخش خصوصی  ریال طر

اشاره کرد.
کرد: استان  سیدعلی صالح درخشان تصریح 
اصفهان استقبال خوبی از سوی سرمایه گذاری 
بخش خصوصی در حوزه گردشگری شاهد بوده 
ح از جمله چند اقامتگاه سنتی و هتل  و 92 طر
سه تا پنج ستاره در دست ساخت است که البته 
ح های مرتبط با اقامتگاه های  اینها سوای طر

بومگردی است.
معاون سرمایه گذاری مدیرکل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری استان اصفهان افزود: 
کن  با ورود اقامتگاه های بومگردی به مجموعه اما
اقامتی استان اصفهان، شاهد حضور بیشتر 
مسافران داخلی و گردشگران خارجی بودیم که 
تحولی بزرگ در این حوزه ایجاد کرد.وی همچنین 
به استقبال پرشور متقاضیان سرمایه گذاری در 
کید کرد: هر گونه فعالیت  کویر مرنجاب اشاره و تا
در آن منطقه بر اساس طرحی جامع باید صورت 
گیرد که با در نظر گرفتن همه جنبه ها جهت هدایت 

بخش خصوصی در دست تهیه است.
به گفته این مقام مسئول استان اصفهان با بیش 
از 22 هزار اثر تاریخی )یک هزار و 850 اثر ملی و 
هفت اثر ثبت جهانی( و افزون بر 600 خانه تاریخی 
 در کانون توجه علاقه مندان حوزه گردشگری، 
باستان شناسی، معماری و هنر ی از کشورهای 

مختلف به ویژه اروپاییان است. 

09 سال چهاردهم، شماره 3348 میراث و گردشگری
 پنجشنبه

1  آذر 1397 

»در اینجا افسوس وطن را خوردم که چرا نباید ما 
مردم ایران همت کنیم و میوه‌های ایران را در 
قوطی‌های حلبی بسته حمل به تمام دنیا بنمایانیم و 
ج شدنی از ایران به جز  پشم و  تحصیل لیرها بکنیم. خار
ک آن هم خیلی کم، چیز دیگری نیست و حال  پنبه و تریا
آنکه متجاوز از دویست سیصد قلم می‌توان از محصول 
ج حمل کرد.« این بخشی از سفرنامه جذاب  ایران به خار
ابراهیم صحاف باشی تهرانی است که به اهتمام محمد 
مشیری در کتابی از انتشارات شرکت مولفان و مترجمان 

ایران در سال 1357 منتشر شده است. 
این جهانگرد که 125 سال پیش راهی فرنگ شده، در 
بخش دیگری از سفرنامه‌اش نوشته: »در تمام دنیا 

گردش نمودم ابدا مثل هوا و نعمت ایران هیچ کجا دیده 
نشد، جواهری است در کهنه پیچیده. در کجای دنیا 
یافت می‌شود خربزه گرگاب و هلوی خراسان و زردآلوی 
اصفهان و انار ساوه و انگور شاهرود و غیره و غیره. تمام 
اینها به قیمت گزاف فروخته می‌شود که سگ لندنی 
کرده می‌فروشند.« میرزا ابراهیم‌خان  را در قوطی‌ها 
صحاف‌باشی نخستین گام را برای عمومی شدن سینما 
در ایران برداشت. او در دهم ذی‌الحجه سال 1314 قمری 
از طریق انزلی، آستارا و بادکوبه به پطروفسکی رفت و از آنجا 
با قطار عازم مسکو شد و سپس شهرهای برلین، لندن، 
پاریس، نیویورک، ونکوور، ژاپن، هنگ کنگ را دید و 

سفرنامه‎ای جذاب نوشت. 

»بعد از آنکه شاه شد دستور داد چهار روز 
جارچی در شهر جار بزند:  روز اول : بدانید و 
گاه باشید که: شاه »چاریاری« )سنی( است! روز دوم:  آ
شاه قزلباش است! روز سوم: شاه ارمنی است! روز 
چهارم: شاه یهودی است! روز پنجم همه طبقات مردم 
اصفهان را خواست و انجمن کرد و گفت: چهار روز بود 
که جارچی من جار می‌زد، شنیدید؟ می‌دانید برای چه 
بود؟ آنها گفتند: بلی، شاها، شنیدیم اما نفهمیدیم که 
برای چه بود. طهماسب‌قلی گفت: منظورم این بود که 
مبادا چاریاریها به تصور اینکه شاه چاریاری است، مال 
قزلباشان را غارت کنند، یا اینکه قزلباشان به خیال 
اینکه شاه قزلباش است، مال دیگران را غارت کنند، یا 

ارمنیان به اسم اینکه شاه از ماست مال دیگری را ببرند، 
یا یهودی به اسم اینکه شاه از ماست مال دیگری را 
بخورد و مبادا که قزلباش به چاریاری و ارمنی و یهودی 
آزاری برساند، یا چاریاری به قزلباش و ارمنی و یهودی 
آسیبی بزند. خلاصه، ]یک کلمه فحش حذف شده 
است[ به شما می‌گویم: بروید و مثل برادر با هم زندگی 
کنید، وگرنه می‌دهم سرتان را مثل گوشت قصابی ببرند 

و زیر پای‌تان بیندازند.«
این متن بخشی از کتاب »سفارتنامه‌های ایران: 
گزارش‌های مسافرت و ماموریت سفیران عثمانی در 
ایران« است که با تدوین و تحقیق و تالیف محمدامین 

ریاحی منتشر شده است. 

عشاق گردشگری، معمولا لیستی دارند که در آن نام 
مقاصدی را که آرزو دارند ببینند، می‌نویسند. در لیست 
خیلی از جهانگردان دنیا نام‌های مطرح جهانی مانند 
گ، پاریس، آمستردام، سن پترزبورگ، نیویورک،  پرا
برلین و ... هست، اما این اسامی چطور این همه به قول 
نسل جدید، »وایرال«‌ *شده‌اند؟! چطور به طور ویروسی 
در ذهن همه ما نشستند؟ اصفهان چطور می‌تواند به 
نام پربسامد  لیست مقاصد محبوب و شناخته شده 
سفر جهانگردان وارد شود؟ برای وایرال  اصفهان همه ما 
باید تلاش کنیم.  امروز که روز اصفهان است به این فکر 
کنیم که چقدر شهرمان را می‌شناسیم و برای شناخته 
شدنش در کشور و در میان جهانگردان جهان، تلاش 
کنیم. دوربینتان را بردارید و راهی شهر شوید، پاییز 
ک بگذارید و  اصفهان دیدنی است. اصفهان را به اشترا
به قدرتمند شدن موجی که قرار است گردشگران بیشتر 
را به شهر بیاورد، کمک کنید. هر عکس خوب و خلاقانه 
می‌تواند سرآغاز یک جریان باشد. خیلی از گردشگران 
گ را به خاطر عکس‌های درخشانی که هر روز از این  پرا
گرام و شبکه‌های اجتماعی مختلف منتشر  شهر در اینستا
گ«  می‌شود و البته به خاطر کتاب معروف »روح پرا
می‌شناسند. فرصت جشن‌های روز اصفهان می‌تواند 
یک پتانسیل قوی برای تولید محتواهای جذاب درباره 

اصفهان باشد.  

      رویدادهای گردشگرانه عتیق-نقش جهان
مسیر گردشگری میدان عتیق یا کهنه )در زمان صفویه به 
این نام مشهور بود( تا میدان نو )میدانی که شاه عباس 
به شهر افزود( از زمان صفویه تا امروز مسیر پیاده‌روی 
آشنا و پرطرفداری بوده است، اما طی سه روز پیش رو 
قرار است اتفاقات خرد و درشت مختلف به جذابیت‌های 
این مسیر اضافه کند. برای همین نام مهم‌ترین رویداد 
گردشگرانه روز اصفهان را »میدان تا میدان« گذاشته‌اند. 
ماجرا این است که در مسیری که از میدان امام علی 
)ع( فعلی آغاز می‌شود و تا میدان نقش جهان )میدان 
امام )ره(( ادامه دارد،  ٧٠ گروه نمایشی و  ٧٠٠ هنرمند، 
هزار اجرای داستانی و روایتی خواهند داشت.  به روایت 
معاون اجتماعی و مشارکت های مردمی سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان، هدف 
این رویداد معرفی فرهنگ شهر اصفهان، تاریخ و گذشته 
این شهر به مهمانان خارجی و داخلی و شهروندان 
اصفهانی است.به گفته مرتضی رشیدی، در این برنامه، 
بازسازی تاریخی دوران صفوی و  سلجوقی به نمایش 
گذاشته خواهد شد و بخشی از این برنامه در مسیر بازار 
اصفهان خواهد بود. معرفی جاذبه های گردشگری 

کمتر دیده شده و توجه به بازار سنتی اصفهان از اهداف این 
بخش است. یک سوی اجرای این برنامه ها میدان عتیق 
و سوی دیگر آن میدان نقش جهان است که یادآور  فضای 
تاریخی و پایتختی اصفهان در دوران سلجوقی و دیگری 
پایتختی اصفهان در دوران صفویه است. برای حضور در 
این رویداد می‌توانید از اول تا سوم آذرماه، هر روز از ساعت 
14:30 تا 17:30 در مسیر نقش جهان- عتیق حرکت کنید. 
البته توجه کنید که روز دوم آذرماه جمعه است و به خاطر 

بسته بودن بازار، برنامه‌ها  در خود میدان برگزار می‌شود. 

     شب‌گردی اصفهان
دومین برنامه گردشگرانه روز اصفهان، »اصفهان در 
شب« است. این برنامه به ابتکار  اداره گردشگری سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری در مسیر  بازار نیم‌آور 
تا عصارخانه شاهی از ساعت 18 آغاز می‌شود و در این مسیر 
تاریخی گردشگران می‌توانند با تاریخ اصفهان صفوی و 

کنی که از این دوره به یادگار مانده‎اند، آشنا شوند.  اما

     گردشگری برای نوجوانان
اصفهان را باید تعریف کرد. این کهن‌شهر را باید به زبان و 
متناسب با ذائقه گردشگرانی از سنین، ادیان و ملیت‌های 
مختلف روایت کرد و چنین است که خانه نوجوان تصمیم 
گرفته رویدادی را با عنوان »راوی نوجوان: آثار تاریخی نقش 
جهان و چهلستون« برگزار کند تا نوجوانان گردشگر اصفهان 
بتوانند از دریچه‌ای نو به ملاقات شهر بروند. علاقه‌مندان 
برای حضور در این رویداد که از ساعت 9 تا 16 و در سه روز 
اول آذر برگزار می‌شود،  می‌توانند به میدان نقش جهان و 

کاخ موزه چهلستون مراجعه کنند. 

     تخت فولادگردی
مهم‌ترین آرامستان تاریخی اصفهان که خانه ابدی شماری 
از مشاهیر و اصفهان‌شناسان و اصفهان‌دوستان است، 
حضور پررنگی در برنامه‌های آذرماه دارد. »تخت فولاد 
سرزمین رازها و گنج‌ها« را این مجموعه با همکاری انجمن 
مردم نهاد گردشگران تخت فولاد در محل پیاده‌راه چهارباغ 

برگزار می‌کنند. نقشه ردپای خاطرات، نقالی، داستان 
خوانی، غرفه عکس و سرگرمی‌هایی برای نوجوانان 
هم از جمله اجزای این رویداد هستند که از اول تا 
چهارم آذرماه ساعت 15 تا 17 برگزار می‌شود. »نمایشگاه 
جهانی در نصف جهان« اولین نمایشگاه تاریخ محلی در 
کتابخانه ملی و مرکز اسناد ایران با موضوع معرفی تخت 
فولاد و رونمایی از شش جلد کتاب داستان کوتاه این 

مجموعه پنجم تا 12 آذرماه در تهران خواهد بود.

     صنایع‌دستی و غذا‌گردی
اصفهان نام و نشان‌های مختلف دارد و وقتی صحبت از 
صنایع دستی می‌شود این آوازه‌ها بین‌المللی می‌شوند. 
حالا برای تولد شهر، ورکشاپ صنایع دستی هم تدارک 
دیده شده است که برای دیدنش از سوم تا هشتم آذرماه 
می‌توانید به محله علی قلی آقا بروید و از 8 تا 13 یا 15 تا 19 
در بازارچه صنایع دستی هنرمندان به گشت و گذار و 
گر به »دوخت‌های سنتی اصفهان«  خرید بپردازید. اما ا
علاقه دارید راهی مجتمع کوثر شوید و از اول تا نیمه آذر 
هر روز از 9 تا 18 »گنجینه‌های از یاد رفته« را تماشا کنید. 
گردان هم این است که بوستان  خبر خوب برای غذا
علی‌قلی‌آقا، در همین تاریخ »جشنواره غذاهای سنتی« 
دارد. برنامه بازدید از محله، بازار، حمام و مسجد علی 
قلی آقا هم البته طی شش روز از سوم آذرماه برقراره و 
علاقه مندان گردشگری می‌توانند روی محله علی قلی 

آقا در این تاریخ حساب ویژه‌ای باز کنند. 

ج آذربهرام      اصفهان و  بر
همزمان با جشن‌های روز اصفهان، برج کبوتری که 
احیا و مرمت شده هم افتتاح و به زنجیره گردشگری 
شهری اصفهان افزوده می‌شود. برج آذربهرام با عنوان 
»برج فرهنگی گردشگری« با مراسم دف نوازی ساعت 
10 صبح سوم آذرماه در منطقه 10 اصفهان، خیابان 
 ابن سینا آغاز فعالیتش را جشن خواهد گرفت. برنامه‌ 
»اصفهان گردی« با میزبانی منطقه 9 شهرداری و برای 
بازدید از آثار تاریخی همین منطقه، در تاریخ 5 و 9 آذرماه 
تدارک دیده شده که برای حضور در آن باید به مجتمع 
امام خمینی و فرهنگسرای موعود مراجعه و ثبت نام 
کنید. »سیری در اصفهان« را هم شهرداری منطقه 
کن دیدنی  14 تدارک دیده و با محوریت گردشگری اما

منطقه از اول تا سوم آذرماه برگزار می‌شود.
*وایرال اصطلاحی در بازاریابی مجازی است که طی آن 
محتوا چنان جذابیتی دارد که به وسیله کاربران مانند 
ویروسی به یکباره به صورت گسترده و پی در پی به 

ک گذاشته می شود.  اشترا

نقل است که هزار و 113 سال پیش در چنین روزی، برج و باروی اصفهان را حسن رکن الدوله 

نفیسه 
حاجاتی

پادشاه خاندان دیلمیان پای نهاد و حالا امسال برای اولین بار، روز اول آذرماه  به صورت گسترده 
توسط شهرداری اصفهان با همکاری ارگان‌های مختلف جشن گرفته می‌شود. از امروز تا پایان 
تعطیلات، برنامه‎های بسیار زیادی در گوشه گوشه شهر برگزار می‌شود. بخشی از این برنامه‌ها 
هم با رویکرد گردشگری و بالابردن آگاهی عمومی درباره میراث فرهنگی ملموس و ناملموس 
کهن‌شهر اصفهان ترتیب داده شده‌اند که مهم‌ترین‌شان در مسیر دو میدان تاریخی ارزشمند 
نصف جهان برقرارند؛ میدان کهنه )میدان عتیق( تا میدان نو )میدان نقش جهان(. پیشنهاد گردشگرانه امروز 

سرویس گردشگری و میراث روزنامه اصفهان زیبا این است که دوربین‌تان را بردارید و یک شهرگردی آغاز کنید. 

دیده بان                   گردشگری

هر کسی عشق دوران جوانی اش را با چیزی 

مریم 
عباسی

به خاطر می آورد و عزیز می دارد. می گویند 
بهترین ماه اصفهان اردیبهشت است و این 
شهر در این فصل به معنای واقعی بهشت 
می شود، ولی من اصفهان را یا بهتر بگویم 
دولت خانه اصفهان را در پاییز و در میان 
برگریزان دوست دارم. در چنین حال و هوایی بود که عاشقش 
شدم. یک روز پاییزی بود که از خیابان سپه به سمت میدان 
نقش جهان می رفتم و درست روبه روی ورودی شمالی باغ 
چهلستون که عاشق ایوان تمام و کمالش بودم، بادی وزید 
و باران هزار رنگی از برگ های خوش رنگ درختان، تمام 
صحنه روبه رویم را پر کرد. هنوز هم وقتی به اصفهان 
برمی‌گردم و از چهارباغ و خیابان سپه می گذرم، سر به هوا، تاج 

درختان را نگاه می کنم. همین طور درخت 
 به درخت پیش می روم و گاهی سر بر 
می گردانم تا دلبری کاخ چهلستون را از 
میان درخت ها و نرده‌های باغش ببینم، 
اولین آشنای قدیمی از گردش من در میان 
چیزهایی که دوستشان دارم. همین که به 
میدان نزدیک می‌شوم، بازارچه تازه مرمت 

شده ای دست راست هست، درست پیش از بازار اصلی که 
کنژاد، مرمتگرش، می اندازد.  مرا یاد مرحوم استاد مهدی پا
همیشه وقتی به داخل میدان می پیچم با دیدن گنبد 
مسجد شیخ لطف الله غافلگیر می شوم. چقدر یک گنبد 
می‌تواند خوش رنگ و درست و به قاعده باشد! بعد چرخش 
جذاب مسجد امام را سیر تماشا می کنم که درس های 

معماری زیادی از آن گرفته ام. اما تماشای 
این دو و کل میدان از ایوان عالی قاپو چیز 
دیگری است. در عالی قاپو علاوه بر ایوانش، 
پله‌های کاشی شده اش را هم بسیار 
دوست دارم. مرا می برد به حال و هوای 
پله‌های همه خانه های قدیمی اصفهان، 
می برد به حال و هوای منار ساربان که از 
روی سقف بازار، می‌بینم و دلم را می برد. راستش از بازار، 
بیشتر از بامش خوشم می آید. از تماشای حیاط کاروانسراها 
و مدرسه‌هایش از بالا، از سرک کشیدن به راسته بازار، از 
نورگیرهای پشت بام. بوهایی را که در پشت هر پیچ بازار 
غافلگیرت می کند هم دوست دارم، بوی ادویه را از همه 
بیشتر. اما وقتی از بام بازار به راسته هایش می آیم، تیمچه 

ملک چون نگین درخشانی در نگاه من است. نشستن روی 
سکوی مغازه ها و تماشای طاق هایش، زمان را از دستم 
ج می کند. مثل وقتی که نقاشی های زیر گنبد های  خار
چهلستون را تماشا می کنم یا وقتی که کوچه های جلفا را 
دنبال مادی های شایج و نایج می روم. چه خوب اولین باری 
که کنار مدرسه فرانسوی ها، آن خانه قدیمی را دیدم که 
ایوانش جلو آمده و کوچه از زیرش می گذشت. نمی‌دانم 
چقدر تماشایش کردم،ولی به خوبی یادم هست که دل 
کندن ساده نبود. عجیب نیست که هفته اول آذر هفته 
اصفهان است؛ وقتی که اصفهان چادر طلایی اش را به سر و با 
رنگ هایش دلبری می کند. اصفهان شهر رنگ‌هاست. از 
کی گنبدهایش. اصفهان،  طلایی نقاشی هایش تا آبی و خا

شهر قدم زدن است. باید پیاده رفت و کشفش کرد.

میراث                   گردشگری

 اصفهان را وایرال کنیم 
راهنمای حضور در  9 مجموعه برنامه گردشگری روز اصفهان 

بار دیگر شهری که دوستش دارم
پاییزگردی نوستالژیک در اصفهان

به یاد زردآلوی اصفهان در فرنگ!
بخشی از یک سفرنامه 125 ساله

اصفهان، شهر ادیان
سفیران عثمانی از ایران روایت می‌کنند

ظرفیت های 
 جذب گردشگر 

 از ابتدای 
روی کار آمدن 
دولت تدبیر و 
امید تا کنون 

سه برابر 
افزایش 

یافته است

ایران بانقاط 
 گرم و 

کویری اش برای 
لیتوانیایی‌ها 
جذاب است، 

برای همین ما راه 
توسعه و تعامل 
 بین دو کشور  را 

باز  می‌کنیم
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اقتصاد  فرهنگ

صنایع فرهنگی، از ایده تا اجرا

صنایع فرهنگی امروزه باعث رشد و 

نگین 
اسدی

توسعه اقتصادی بسیاری از 
کشورهای جهان شده است. 
کالاهای نرم و فرهنگی که هزینه 
تولید به نسبت پایین تری نسبت به 
کالاهای سخت و پیچیده داشته و 
بازار پرسودی که در آنها نهفته، خود عاملی شده 
برای اینکه طی سالیان گذشته بسیاری از 
کشورهای جهان به سمت تولید و رونق این صنایع 
در کشور خود روند. کشورهایی که سهم 3 تا 12 
درصدی از تولید ناخالص داخلی)GDP( خودشان 
را از طریق صنایع فرهنگی به دست آورده و رشد 

اقتصادی خوبی را تجربه کرده اند. 
در یادداشت پیش رو قصد داریم تا ضمن اشاره 
به کشورهای موفق در حوزه صنایع فرهنگی و 
خلاق، به دلایل اهمیت این صنایع در داخل 

کشور بپردازیم.
»صنایع فرهنگی« گونه‌ای از صنعت هستند که 
به خلق ایده، تولید و توزیع محصولات و خدماتی 
می‌پردازند که ماهیت فرهنگی دارند و مخاطب آنها 
جنبه‌های فرهنگی فرد و جامعه است. این صنایع 
دانش‌بنیان بوده و قابلیت زیادی برای ایجاد 
شغل دارند. البته در سال 1998انگلستان با رویکرد 
اقتصادی که داشت برای اولین بار از این نوع صنایع 
با نام »صنایع خاق« یاد کرده بود. این صنایع 
عبارت اند از : سینما و انیمیشن، اسباب‌بازی و 
نوشت افزار، گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع 
دستی، شبکه های اجتماعی، موسیقی، تئاتر، 
بازی های رایانه ای، آموزش الکترونیک، چاپ 
و نشر کاغذی_ الکترونیک، مد و لباس، طراحی، 
دکوراسیون و معماری. در رابطه با کشور انگلستان 
و استفاده از صنایع خاق و فرهنگی در آن به‌طور 
تقریبی می توان گفت اولین کشوری است که 
کیک اقتصادش را  توانسته سهم به سزایی از 
ازطریق این صنایع تامین کند. به گونه ای که طبق 
کنون صنایع  آمارهایی که این کشور منتشر کرده، ا
فرهنگی و خلاق در این کشور  بیش از هشت میلیون 
پوند در ساعت به اقتصادش کمک کرده و بیش از 
2.8 میلیون نفر را نیز مشغول به کار کرده است. 
بر اساس آمارهای سال 2015 میلادی نیز صنایع 
خلاق و فرهنگی انگلیس بیش از 79.6 میلیارد پوند 
ارزش داشته و 5 درصد اقتصاد انگلیس را تشکیل 

داده است.
کنون نیز »پروژه  هم ا
هنر خیابانی« در سراسر 
شهرهای انگلیس اجرا 
شده تا صنایع خاق 
رو به رشد این کشور را 
ارتقا دهد. این پروژه که 
موسوم به »چیز درست 
را از یک مکان اصیل 
دریافت کنید« است ، 
با هدف تشویق کاربران 
دیجیتال برای استفاده 
و دانلود قانونی محتوای 
اینترنتی ایجاد شده 
است تا بدین ترتیب 
درآمدزایی صنایع 
مختلف فرهنگی این 

کشور با مشکل روبه‌رو نشود.
نکته جالب درآمارهای منتشره،  پیشرو بودن 
صنعت بازی و نرم افزار است که نسبت به دیگر 

صنایع، پیشرفت قابل توجهی داشته است.
چین در قالب یکی از بزرگ‌ترین تولیدکنندگان 
محصولات و خدمات فرهنگی در جهان، جایگاه 
ویژه‌ای برای سیاست‌های توسعه‌ای در بخش 
صنایع فرهنگی خود قائل است به گونه ای که 
در دوازدهمین برنامه پنج ساله )۲۰۱۱-۲۰۱۵(، 
دولت چین قصد داشت تا صنایع خاق فرهنگی 
را تا جایی ترویج و توسعه دهد که به اصلی‌ترین 
صنعت اقتصاد ملی این کشور بدل شده و به میزان 
بیش از 5 درصد تولید ناخالص داخلی در این حوزه 

دست یابد. 
در اهمیت صنایع فرهنگی چین همین بس که 
طبق گزارش‌های سازمان آنکتاد در سال 2014 
کشور چین در حوزه صادرات صنایع فرهنگی 
گذاشتن آمریکا، هنگ کنگ و ایتالیا در رتبه  باجا

نخست قرار دارد.
کره جنوبی نیز به اهمیت اقتصادی صنایع فرهنگی 
پی برده و چندسالی است که در زمینه توسعه 

صنایع فرهنگی و خلاق فعالیت می کند. 
این کشور در ماه گذشته اعلام کرده قصد دارد در 
آینده نه چندان دور 1.5 تریلیون وون معادل 1.27 
میلیارد دلار برای ایجاد منطقه اقتصادی خلاق و 
فرهنگی به وسعت 430 هزار متر مربع در جنوب 
سئول اختصاص دهد تا از این طریق زمینه لازم 
برای فعالیت 1600 شرکت و استخدام بیش از 100 هزار 

نفر را نیز فراهم آورد.
در فهرستی که هر چندسال یک بار توسط 
سازمان انکتاد منتشر می شود و در آن به سهم تولید 
ناخالص کشور ها از حوزه صنایع فرهنگی اشاره 

می‌شود، ایران هیچ جایی ندارد. 
این بدین‌معناست که کشور ما در حوزه رشد و 
توسعه تولیدات صنایع فرهنگی کم رونق ظاهر شده 
و نتوانسته است بهره لازم را از اقتصاد و تاثیرگذاری 
فرهنگی این صنایع ببرد. همچنین در حوزه تجارت 
جهانی صنایع فرهنگی که در سال 2014 به ارزش 
مالی 820 میلیارد دلار بود، هیچ اثری از ایران دیده 
نشده است.به نظر می رسد توجه، اهمیت بخشی، 
گفتمان سازی و در نهایت پیاده سازی تولید این 
صنایع در کشور نه تنها موجبات رشد اقتصادی 
را فراهم می‌آورد بلکه در حوزه فرهنگ ملی، تولید 
داخلی و محتوای ایرانی نیز پیشرفت کرده و دیگر 
نیازی به استفاده از کالاهای فرهنگی خارجی با 

هویت غربی، توسط مردم کشور نیست.

تربیت اقتصادی، سود اعتباری

وقتی پای رفتارشناسی رفتارهای 

کامران 
پوده

تولید کنندگان کالاهای فرهنگی و 
مطالبه آنها که حمایتگری دولت و 
سازمان های متولی است به 
تحلیل‌های حوزه اقتصاد فرهنگ 
باز می شود، تازه متوجه می شویم 
که شکل تربیت اقتصادی تولیدکننده و 
مصرف‌کننده، شکلی از طفیلی نگری است که در 
آن عوامل روانی-سیاسی بیش از عوامل اقتصادی 

موثر بر تولید، نمایان است.
این مسئله همچنین پیوندی ظریف با اعتقادات 
مسلکی و اخلاقی در تنظیم هنجارها و قوانین 
اقتصادی که تابعی از آنچه در هر دوره رایج است، 
دارد. البته ممکن است برخی این موضوع را در 
حیطه فرهنگ اقتصادی و موضوعات مرتبط با 
جامعه شناسی اقتصادی دسته بندی کنند که تا 
حدودی درست هم هست، اما نباید از این نکته 
غافل شد که ما پیش از آنکه تولید یا مصرف کننده 
یک محصول باشیم، خود محصول شرایط موجود 
هستیم و همین شرایط موجود است که بر رفتار، 
کردار و گفتار ما موثر افتاده و مشخص می کند که 
چگونه در بزنگاه های مختلف تصمیم گیری کرده 

و به کنش بپردازیم. 
به همین واسطه برای فعالیت در بازار نوین، 
گیری آموزش های نوین کاربردی در  نیازمند فرا
حوزه تولید، توزیع، مخاطب شناسی، نیازسنجی، 
روان شناسی فروش، بازاریابی شبکه ای و 
مفاهیمی از این دست هستیم که در بازار سنتی به 

تقریب مفاهیمی نو و ناشناخته هستند. 
بنابراین یکی از مشکلات مهم بر سر سودآور کردن 
فرهنگ از طریق رفتارهای اقتصادی فرهنگ، 
چگونگی رفتار و سپس چگونگی پیوستن به بازار 
گیری برخی از آموزش های کاربردی  نوین و فرا
است که می تواند تولید و عرضه را قدرتمند ساخته،  
آنها را هدفمند کرده و به ترسیم آینده ای برای 

حرفه مورد نظر بپردازد.
 البته باید توجه داشته 
باشیم که این مسئله 
نمی تواند به یک‌باره ما 
را به سرمنزل مقصود 
برساند، اما بدون شک 
می تواند با اصاح و 
جهت دهی رفتار دولت 
از حمایت گری به 
تسهیل گری و مداخله 
غیرمستقیم از طریق 
ایجاد زیرساخت‌هایی 
که به‌وسیله 
سازمان‌های مردم 
نهاد اداره می شود، هم 
گری  به تقلیل مداخله 

کنون نتیجه معکوس  مستقیم و فرمایشی که تا
داده، بپردازد و هم به نسبت راهکاری دائمی 
برای تربیت اقتصادی تولید ومصرف کننده ایجاد 
کند، در غیر این صورت، دولت نقش پدری را 
می‌یابد که مدام در حال تغذیه مالی فرزندانش با 
سوبسیدهای متنوعی است که نه تنها نتوانسته 
نظر او را تامین کند، بلکه هزینه های آشکار و پنهان 
دیگر بسیاری را بر خود تحمیل کرده مجبور است 
برای تامین همیشگی آن از محل اعتبار دیگر 

حوزه‌ها بکاهد و به آن بیفزاید. 
این مسئله باید در طول چهاردهه گذشته 
کنون به تجربه ارزشمندی برای دولتمردان  تا
و قانون‌گذاران مبدل شده باشد.چرا که حتی 
با حسابی سرانگشتی می توان از رقم میلیاردها 
دلاری هزینه های پنهان صرف شده در این زمینه 

باخبر شد.
این موضوع همچنین بیش از آنکه تنها به 
دهه‌های اخیر محدود شود، به نوعی ریشه ای 
تاریخی در نگرش قانون گذار  به رابطه شهروند و 
دولت دارد و همچنین گویای این نکته است که 
نمی توان با شکل بازار سنتی، سودای تسخیر 
بازارهای منطقه ای و جهانی و ایجاد جنگ نرم 
روانی از طریق ایجاد هجمه های فرهنگی برای 
تغییر نگرش ها نائل شد.همچنین بازار بی محتوا و 
سرگرمی نمی تواند به نیازهای روز افزون جمعیت 
افزون شونده که در هجوم رسانه های متنوع  

سلیقه ساز قرار دارند، پاسخ مناسب دهد.
  این مسئله در نهایت در دو سطح خرد و کلان 
ارتباط مستقیمی با محیط تولید و  شیوه عرضه و 
تقاضا با توجه به مناطق جغرافیایی کشور و نسبت 
به توسعه یافتگی منابع مالی، انسانی، نیروی کار 
متخصص و شیوه تخصیص منابع زیرساختی به 

حوزه فرهنگ دارد .
 بر این اساس، هنگامی که تولیدکنندگان جزء و 
خرد در زمینه های متنوع تولید کالاهای فرهنگی 
به مطالبه گری روی می آورند، به وضوح می بینیم 
آنها نیز این شیوه تولید را پذیرفته اند و در این 
میان باز سعی می شود که با حفظ همین شرایط، 
به دامان اقتصاد فرهنگی که شریان های آن را 
به انحاء مختلف سد کرده اند غلتید و سود هم 

به‌دست آورد! 
اینجا به نکته جالبی می رسیم که چیزی نیست جز 
آنکه نقشه راه ما در به سودآوری رساندن فرهنگ 
برای استقلال از دولت یا ترسیم نشده  یا مانند 
طرح های تفصیلی نقشه هست، اما با وضع موجود 

همخوانی ندارد!

گزارش                     گمان شکن  گزارش                        هفته

ایران برای کاهش آسیب‌پذیری اقتصادی 

رحمان 
محمدی

بخش فرهنگ، به ثبات جریان درآمدی در 
این حوزه نیازمند است. این مسئله از آن رو 
حائز اهمیت است که نفت و کانی های 
موجود، از جمله منابع تجدیدناپذیری 
هستند که تابع رفتارهای بازار جهانی اند و 
همین وابستگی موجب می شود تا در برهه‌های حساس، 
کنترل قیمت حتی در دست تولیدکنندگان عمده نباشد. 
از سوی دیگر به دلیل اینکه بیشتر اقلام صادراتی از این دست، 
نمونه های مشابهی نیز دارند، نمی توان از قبل آن به بازاری 
انحصاری و در نتیجه کنترل یا ایجاد رفتارهای مناسب در 
مواقع حساس دست زد. مولف کتاب»اقتصاد فرهنگ در 
ایران«، با بسط دیدگاهی این چنین و تسری دادن آن 

به موضوعات متنوع اجتماعی، سیاسی 
گون  و تاریخی تلاش کرده تا ابعاد گونا
وضعیت اقتصاد فرهنگ را در کشور مورد 
بررسی قرار داده و ضمن مرور چالش‌های 
موجود، راه‌های برون رفت از این 
وضعیت را مورد بازنگری قرار دهد. در 
قسمتی از مقدمه آمده: » اقتصاد ایران 
به‌دلیل وابستگی دیرینه به منابع 

درآمدی نفت و نوسانات مداوم قیمت جهانی نفت همواره 
دارای بی‌ثباتی و آسیب‌پذیری بالاست.« فهم این موضوع 
زمانی به درک داشتن اقتصاد ثباتمند منجر می شود که آن را 
در هم‌کناری با آمارهایی که توسط مولف ارائه می شود، برآورد 
کنیم.او می‌نویسد:»منابع طبیعی متنوع و بازارهای بالقوه 

بزرگ، امنیت و انسجام ملی، موقعیت 
خوب اقتصادی برای این کشور فراهم 
آورده. زمینه تاریخی و فرهنگی عمیق 
تمدن ایرانی- اسامی و منابع مادی و 
انسانی فراوان، عناصر بالقوه مهمی در 
اقتصاد ایران به شمار می‌روند.« این در 
حالی است که  نظام اقتصادی دولتی و 
خصوصی با گرایش به سمت تقویت 
بخش خصوصی از متغیرهای مهم اقتصادی ایران محسوب 
می‌شود و همین موضوع، در صورت برخورداری از تداومی 
سازنده با تمرکز بر آینده و سوق به سوی استفاده از مغزابزارها 
و استفاده از ظرفیت های اقتصاد خلاق، می تواند از میزان 
وابستگی به معادن و صنایع وابسته به نفت جلوگیری کند. 

گی‌های سیاسی و  محسن فرد رو ادامه می دهد:» ویژ
اجتماعی کشور ما مانند تکثر قومی و دیدگاه‌های مختلف 
دینی و اختلافات سیاسی بر اقتصاد فرهنگ کشور اثرگذار 
هستند. عدم وجود درآمدهای ثابت و پایدار و قابل 
پیش‌بینی فعالیت‌های تولیدی و خدماتی در بخش فرهنگ 
موجب می‌شود بنگاه‌های اقتصادی به خصوص 
تولیدکنندگان خود نتوانند در مورد بازپرداخت بدهی‌های 

خویش برنامه‌ریزی مناسب داشته باشند.«
او می‌افزاید:»دارایی خانواده ها تاثیربسیاری بر درآمد 
نهادهایی که خدمات فرهنگی ارائه می دهند و 
 تولیدکننده‌های کالای فرهنگی دارد.« وی نتیجه می‌گیرد :

» اولین گروه هایی که تحت تاثیر ناآرامی های اقتصاد فرهنگ 
تضعیف می شوند، اقشار کم درآمد جامعه هستند.«

اکنون صنایع 
فرهنگی و 

خلاق در کشور  
انگلستان 

بیش از هشت 
میلیون پوند 
در ساعت به 
اقتصادش 
کمک کرده

فرهنگ ما معتاد به دولت است
میثم موسایی می‌گوید:فرهنگ قابل‌مهندسی نیست

ابعاد اقتصاد فرهنگ در ایران
ناآرامی اقتصاد فرهنگ، اقشار کم درآمد را تضعیف می کند

اقتصاد فرهنگ چیست  و چه تفاوتی 
بااقتصاد فرهنگی دارد؟ 

وقتی می‌گوییم اقتصاد فرهنگ، از اقتصاد امور فرهنگی 
سخن می‌گوییم که یا پدیده های فرهنگی است یا 
رفتار کنشگران فرهنگی که شامل تولیدکنندگان، 
کنندگان محصولات فرهنگی  مروجین و مصرف 
 می‌شود و اصل عبارت آن Cultural  Economics  یا

 Economy of  cultures است، منتها بعضی مترجمان 
آن را به اشتباه اقتصاد فرهنگی ترجمه  کرده اند.  

یای نسبت  موجب خلط مبحث شده؟
بله. به واقع در اقتصاد فرهنگ درصددیم که بدانیم 
چگونه با استفاده از دیدگاه اقتصادی،  فعالیت های 
فرهنگی و اهداف آنها را با توجه به محدودیت ها تحلیل 
کرده و راهکارهایی برای رسیدن به آن اهداف ارائه 
دهیم. این، کار اقتصاد فرهنگ است. آن»یا« هم یای 
نسبی است که حالت صفت پیدا می‌کند، درحالی‌که 
صفت نیست و باید مضاف الیه باشد. بنابراین، امور 
فرهنگی را با دید اقتصادی نگاه می‌کنیم که با اقتصاد 

امور فرهنگی متفاوت است.
اقتصاد فرهنگ به بررسی عوامل موثر 

برتولید کالای فرهنگی می‌پردازد؟
بله. به فرض یک قطعه موسیقی ساخته می‌شود که به 
دست مصرف کننده برسد. در اینجا کار ما این است که 
ببینیم وقتی تولید می‌شود چه عواملی در آن دخالت 
داشته‌اند. البته از نظر اقتصاد، تولید این محصول با 
تولید کفش فرقی ندارد. اقتصاددان درباره محتوای این 
گر  کالا نمی‌تواند اظهار نظر کند و نمی‌کند. او می‌گوید ا
تولید شد، از ترکیب چه عواملی تولید می‌شود و هرکدام 
از این عوامل چه مزیت هایی دارند، تابع چه قوانینی 
هستند و چطور می‌توان به کمک آنها تولید را افزایش 
کثر سود و فروش یا حتی  داد و به هدف که می‌تواند حدا
کسب اعتبار باشد، رسید. این، از منظر تولیدکننده 
است. مصرف کننده نیز این‌گونه می‌نگرد که با  بودجه 
مشخصی که دارد، باید چه ترکیبی از محصولات 
کثر رفاه  فرهنگی و غیرفرهنگی را انتخاب کند تا حدا

او تامین شود.  
این موارد در کدام حوزه های اقتصاد 

مطالعه می‌شود؟ 
موارد مرتبط با چرخه مصرف در حوزه اقتصاد خرد 
قابل مطالعه است. در سطح کلان نیز بر حسب اولویت 
مشخص می‌کنیم که بهتر است در یک شهر یا منطقه 
سینما تاسیس شود یا خانه تئاتر. این مسئله در اقتصاد 
عمومی قابل اندازه گیری است، چون بخشی از اقتصاد 
فرهنگ جنبه ای  عمومی دارد و  با تئوری های اقتصاد 

بخش عمومی مطالعه می‌شود.
تفاوت ماهوی کالاهادر مطالعه اقتصادی 

آن تاثیر دارد؟  
بین ماهیت محصولات فرهنگی و سایر محصولات 
تفاوت هایی وجود دارد ولی این تفاوت باعث نمی‌شود 
که اقتصادی مطالعه نشود،کما اینکه کالاهای اقتصاد 
فرهنگ متنوع هستند. برای مثال بخش خصوصی 
می‌تواند با تولید توزیع و فروش، منافعش را تامین کند 
ولی برخی را دولت راسا انجام می‌دهد و به برخی تنها 

کمک می‌کند.
 فرهنگ هم همین وضعیت را دارد؟ 

گذاری به بخش   قسمی از محصولاتش قابل وا
خصوصی است و در قسم دیگر دولت بایستی دخالت 

داشته باشد.
در کدام موارد؟

در ایجاد زیرساخت های فرهنگی که مانند 
زیرساخت‌های اقتصادی در همه دنیا برعهده 
دولت‌هاست. دولت زمینه را برای عاملان حوزه فرهنگ 
فراهم می‌کند تا آنها با تولید و عرضه، کالای مورد 

نظر را به دست مصرف کننده برسانند 
و از قبل آن به منافع اقتصادی و اهداف 

غیراقتصادی‌شان برسند. 
اهداف غیر اقتصادی اقتصاد 

فرهنگ چیست؟!
کسب اعتبار یا تبلیغ یک ارزش یا 
گاهی بخشی، آموزش های  فرهنگسازی و آ

عمومی  و...که جنبه ای عمومی دارد. 
این‌گونه دولت ناظر استصوابی 

می‌شود ؟  
تولید هر نوع کالای فرهنگی در کشور ما 
به صورت مستقیم یا غیرمستقیم بستگی 
به نظر دولت در چهارچوب نظری نگاه به 
فرهنگ که »فایده مندی اجتماعی« بیان 
شده، دارد. بنابراین دولت ها می‌کوشند تا 

در حوزه فرهنگ یا تولیدکننده یا مشارکت کننده باشند.
این‌گونه سرمایه گذاری انجام شده چرخه ای 

برای تولید ثروت ایجاد می‌کند؟
 وقتی از فایده مندی اجتماعی سخن می‌گوییم به این 
معنی نیست که فایده اقتصادی ندارد و نمی‌توان از 
این منظر مطالعه اش کرد. این نگاه، نوعی تنگ نظری 
نسبت به علم اقتصاد است. اقتصاد جنبه های مربوط به 
اهداف اقتصادی و غیر اقتصادی را توامان مطالعه کرده و 
تئوری‌هایی جهت توانمند سازی برای تحلیل رفتار عامل 
تولید یک محصول فرهنگی، مصرف کننده یا دولت در 
جایگاه یک کنشگر را در اختیارمان می‌گذارد تا بدانیم 
تابع چه عواملی هستند، از چه کانال هایی اثر می‌گذارند، 
عوامل مستقیم و غیر مستقیم موثر بر آن چیستند و چگونه 
می‌توان این آثار را اندازه گیری کرد تا در سیاست گذاری 
مورد استفاده قرار گیرد و بالاخره هر نوع دخالت در فرهنگ 

را از این طریق، پیش بینی کنیم. 
این‌گونه می‌توان شاهد خلق ارزش های 

اقتصادی با توجه به سرمایه فرهنگی بود؟  
این در واقع فرهنگ اقتصاد است و اقتصاد فرهنگ با این 
موضوع تفاوت دارد. فرهنگ اقتصاد بر تولید و توزیع و 
کم است و در واقع  مصرف و پس انداز و سرمایه گذاری حا
تاثیر فرهنگ بر اقتصاد است. اما اینکه رفتاری را که ماهیتا 
فرهنگی است، از نظر اقتصادی مورد تجزیه و تحلیل قرار 
دهیم می‌شود اقتصاد فرهنگ. پس خلق ارزش های 
اقتصادی به کمک فرهنگ، شاید معنایش این باشد 
که ارزش های فرهنگی موجود کمک می‌کند که در عمل 
محصولاتی با ویژگی های خاص فرهنگ خودمان ساخته 
شود. این، اثر فرهنگ در اقتصاد است نه اثر اقتصاد بر 
فرهنگ. ساده اینکه مضاف است که تعیین می‌کند 
مضا‌ف‌الیه چه ماهیتی دارد. وقتی می‌گوییم اقتصاد 

فرهنگ، یعنی اقتصاد است، منتها اقتصاد کاربردی. 
آیا می‌توان تعریفی از اقتصاد فرهنگ بومی 

به‌دست داد؟ 
گر بخواهیم آثار تولید شده در کشور را مبنا  ا
قرار دهیم، خیر. برخی به جای اینکه بگویند 
اقتصاد فرهنگ، می‌گویند اقتصاد و فرهنگ. این 
بررسی ارتباط اجتماعی دوبخش است که چه 
بده بستان هایی دارند. یا اینکه نه، مطالعات 
اقتصادی، تحت تاثیر فرهنگ است. از این 
جمله در ایران و دنیا زیاد کار شده که به پیش‌نیاز 
فعالیت های اقتصادی یا همان فرهنگ اقتصاد 
مشهور است. فرهنگ کار نیز در ایران مطالعه 
شده ولی به اینها نمی‌توان گفت اقتصاد فرهنگ. 
این مربوط به حوزه فرهنگ و ماهیت این رشته 
است. اقتصاد مضاف است و آن یکی مضاف 
الیه. پس مضاف است که ماهیت یک علم را 
تعیین می‌کند. در کشور هم در هردوحوزه اقتصاد 

فرهنگ کمابیش کتاب ها و مقالاتی کار شده و من هم 
تالیفات و ترجمه هایی در این زمینه دارم و در دنیا هم 
همین است. برای مثال مجلاتی دارند در حوزه اقتصاد 
تئاتر، اقتصاد سینما ، اقتصاد کتاب، اقتصاد روزنامه، 
اقتصاد موسیقی، اقتصاد تجسمی، اقتصاد نقاشی، اقتصاد 
معماری، اقتصاد مجسمه سازی و... که جملگی در حوزه 

اقتصاد فرهنگ مطالعه می‌شوند.
پای اقتصاد و صنایع خلاق هم به‌میان می آید؟
 بله. بخشی از اقتصاد فرهنگ، اقتصاد خلاق است، اما 
همه اقتصاد خلاق، فرهنگ نیست، بلکه این سهم عامل 
خلاقیت است که در آن بسیار مورد توجه است. برای مثال 
می‌گوییم برای تولید یک کالا سرمایه، نیروی کار، دانش، 
مواد و انرژی به کار می‌رود و هر چه پیش‌تر می‌رویم، سهم 
سرمایه انسانی، کیفیت نیروی انسانی، خلاقیت و...در 
آن بیشتر می‌شود. در گذشته 95 درصد سهم عواملی که 
در تولید گندم دخالت داشت، نیروی انسانی بود. بعدا 
سرمایه جای آن را گرفت و سپس مقداری تکنولوژی و 
ماشین آلات که همان فن استفاده از این منابع است. حال 
نیز دنیا به سوی تقلیل سهم سرمایه و  نیروی انسانی به 
لحاظ کمی می‌رود ولی نیروی انسانی از لحاظ کیفی مالک 
تام است. با این حال، سهم مواد اولیه ناچیز است و قسمت 
عمده قیمت، مربوط است به ایده ها افکار و خلاقیت که 
عنصری پایان ناپذیر است. به این نوع صنایع می‌گوییم 
خلاق که شامل صنایع دستی و ماشینی هم می‌شود، 
چون در صنایع دستی به طور عمده خلاقیت و هنر وجود 
دارد و حس زیبایی شناسی انسان را ارضا می‌کند. پس 
کالای هنری، کالای خلاق است. چرا؟ چون سهم بخش 
کیفی انسان که شامل تفکر و کارآفرینی است، بیش از سهم 

مواداولیه است.
 چرا باید در حوزه فرهنگ از اقتصاد سخن 

گفت؟  
چون فرهنگ و هنر عمومی شده. برای مثال در گذشته 

اروپا، فقط اشراف خریدار تابلوهای نقاشی 
بوده اند. در کشور ما هم از زمان شاه‌عباس 
و ناصرالدین شاه به این سو معمول بوده. وقتی 
که زندگی کمال الملک را مطالعه کنید، می‌بینید 
که در خدمت دربار بوده. آنها می‌گفته اند چه 
گر دربار حمایت نمی‌کرد،  بکش و چه نه. ولی ا
اصلا نمی‌‌توانست امرار معاش کند. امروز اما به 
هر خانه‌ای بروی، یک تابلوی نقاشی به چشم 

می‌خورد.  
چرا نقش دولت در اقتصاد فرهنگ 

کم‌رنگ نمی‌شود؟
چون نگاه تدوین کنندگان به قانون اساسی 
و همین‌طور مسئولان ما) همین الان هم 
همین‌طور است( نگاهی فرهنگی که محصول 
تعامل گروه های اجتماعی است، نبوده و از 

اوائل انقاب این‌گونه فکر می‌شد که فرهنگ جزو 
کالاهای عمومی است و باید مثل امنیت دست دولت 
باشد. تجربه ولی نشان داده فرهنگ اجبار بردار و 
مهندسی شونده نیست. محصولی نیست که بگویند 
تولید کنیم و تمام. تفکر من با اختیار خودم تغییر 
می‌کند. ما نمی‌توانیم به هنرمند بگوییم برای ما فکر 
کن، چون این‌گونه فرهنگی شکل نمی‌گیرد، زیرا فرهنگ 

امری بسیار پیچیده است. 
ولی با جریان سازی کارهای مهندسی انجام 

می‌شود!
ما می‌گوییم رسانه ها می‌توانند جریان سازی کنند، بله. 
درجریان خروج آمریکا از برجام، جریان سازی کردند 
که قیمت ها را تغییر بدهند، یعنی قبل از اینکه اتفاقی 
بیفتد، انتظارات مردم را شکل دادند. با این حال 
همه‌اش هم دست رسانه نیست. خود فرد هم مهم 
است. زمانی این رسانه یک طرفه بود ولی الان مخاطب 
هم قدرت پیدا کرده و از طریق موبایل و شبکه‌های 
اجتماعی عکس العمل نشان می‌دهد. بنابراین 
فرهنگ محصول تفکر یک نفر نیست که ساختنی باشد، 

محصولی جمعی است.
راهکارهای دولتی نتیجه معکوس می‌دهد؟
بله. چون فرهنگ و تولیدات آن سفارشی شده، 
خواسته های سفارش دهنده تامین می‌شود تا مردم. 
به همین دلیل بسیاری از هنر تولیدی و کالاهایی که 
درکشورما تولید شده، تاثیر مورد انتظار را نداشته است. 
میلیاردها پول خرج بخش فرهنگ شده و اثر نداشته. با 
این حال باز هم نوعی سود است ولی نه سود اقتصادی.  

اعتباری است؟ 
بله. برای مثال به دنبال مشروعیت بخشی به یک 
موضوع، درپی آنند فرهنگ غالب را در اختیار داشته 
باشند که رویه ای معمول است. منتها دولت‌ها بر 
گر بیش از حد در فرهنگ  حسب تجربه می‌دانند ا
دخالت کنند، نتیجه عکس می‌گیرند، زیرا فرهنگ 
جایی تولید می‌شود که تولید اثر آسان باشد، آزادی 
بیان وجود داشته باشد و اثر هنری به راحتی در جامعه 
گر اثرش  پخش شود و هنرمند مطمئن باشد که ا
به‌شکلی نفیس تولید شود، به طور حتم خواهان دارد. 
در غیراین‌صورت، این رویه ایدئولوژیک کردن فرهنگ 

است که به طور عملی در دنیا نتیجه نداده. 
حمایت ارشادی در این زمینه موثر است؟ 

برخی از کشورها به صورت ارشادی کار و استدلال 
کثریت جامعه برنفع عمومی ارشاد  می‌کنند که اجماع ا
آنهاست و چون ارزش هایی که دولت ها گرد آن هستند، 
مورد توافق بالای 90 درصد مردم است، به راحتی 
پذیرفته می‌شود. دولت هم  به طور مستقیم دخالت 
نمی‌کند، بلکه به ان جی او ها در قالب تسهیلات و وضع 

شرایط و مقررات و ... کمک می‌کند.
برای رسیدن به سود، باید درک 

بی‌طرفانه‌ای از اقتصاد و فرهنگ داشته باشیم؟  
بله. وقتی دولت همواره نقش حمایتی داشته باشد، 
فرهنگ برای همیشه وابسته می‌ماند و به دنبال کار 
اقتصادی، شناخت مخاطب، سود و تولید کالای 
با کیفیت نمی‌رود و به دنبال این است که رضایت 
گر هم دولت کمک نکند، دیگر  کمک‌کننده را جلب کند. ا
تولید نمی‌شود. بنابراین یکی از معانی اقتصادی کردن 

فرهنگ این است که بتواند سرپای خودش بایستد.
لازمه این ایستادگی چیست؟

باید کمک های دولت هدفمند شود و اهداف کلی‌تری 
را در نظر بگیرد و جایی هم آن را قطع کند. وضع فرهنگ  
70 سال گذشته در کشور ما همین بوده. نتیجه‌اش 
هم می‌شود اینکه وقتی روزنامه ها را نگاه می‌کنی، 
همه‌اش مثل هم است. اخبار خبرگزاری ها یکی است. 
شب تلویزیون همانی را می‌گوید که صبح در روزنامه‌ها 
می‌‌خوانیم. فرهنگ ما دچار اعتیاد است. 
اعتیاد آن هم وابستگی بیش از حد به دولت 

است. 
این‌گونه سرمایه گذاری انجام شده 

از کف رفته؟ 
به نکته درستی اشاره کردید که البته فقط هم 
در حوزه فرهنگ نیست. مردم کوچک‌ترین 
اعتنایی به برخی نظریه های اقتصادی 
ندارند و  فرهنگشان را هم آنگونه که باید 
نمی‌شناسند، اما آنچه که عرضه می‌شود 
را هم نمی‌‌پذیرند.   کتابخانه ها لبالب 
 از کتاب است، اما جا برای کتاب خوب، 

تنگ شده. 
کنون باید چه کرد؟  ا

همه چیز با هدفمندی آغاز می‌شود.

اقتصاد فرهنگ در زمانه تحریم، از مهم‌ترین حوزه های منفعل اما مورد نیاز کشور است. 

 عادل 
امیری

دراین حوزه از اقتصاد، به مطالعه اقتصادی پدیده ها و عاملان فرهنگی با توجه به تئوری های 
علم اقتصاد پرداخته می‌شود. به اعتقاد یک اقتصاددان،» این حوزه اقتصادی ارتباط تنگاتنگی 
با آزادی های مدنی دارد و تنها با هدفمند کردن کمک های دولتی، قطع آنها و عدم دخالت 
دولت در این حوزه شکوفا می‌شود.« دکتر میثم موسایی معتقد است: » وابستگی فرهنگ 
به‌سیاست‌گذاری های دولتی در ادوار مختلف، موجب جمود تولید شده است.« وی این مسئله 
را ناشی از نگاه قانون گذاران قانون اساسی به فرهنگ می‌داند که آن را کالایی عمومی پنداشته و چون امنیت، 
اختیار آن را به دولت داده است. به باور وی، »ماهیت کالاها در مطالعه اقتصادی آنها تاثیری ندارد واقتصاددان 
در این زمینه اظهار نظر نمی‌کنند.« موسایی که استاد تمام دانشکده اقتصاد دانشگاه تهران است، در مصاحبه 
ای مشروح در دوقسمت، با تحلیل و تشریح کارکرد این حوزه، ضمن آسیب شناسی مفهومی وعملیاتی، به ارائه 
راهبرد پرداخته است. این اقتصاددان برجسته تاکنون 28 کتاب در حوزه های متنوع اقتصاد و بیش از 140 مقاله 

در ژورنال های خارجی و داخلی تالیف کرده و معتقداست که فرهنگ، مهندسی شونده نیست. 

وابستگی 
فرهنگ به 

سیاست‌گذاری 
های دولتی در 

ادوار 
مختلف، 
موجب

 جمود تولید
 شده است

 وقتی 
دولت

 همواره
 نقش حمایتی 
داشته باشد، 

فرهنگ
 برای همیشه 

وابسته 
می‌ماند

شکل تربیت 
اقتصادی 

تولیدکننده و 
مصرف‌کننده، 

شکلی از 
طفیلی‌نگری است 
که در آن عوامل 
روانی-سیاسی 

نمایان است



درگیر  رزومه‌های دروغین 
هستیم

الیسا یاحقی یکی از مدیران جذب نیروی 
انسانی حوزه استارتاپ‌هاست. او درباره 
مشکل کمبود نیروی انسانی و نیاز استارتاپ ها می‌گوید: 
این روزها بیشتر از اینکه با مشکل کمبود نیروی انسانی 
مواجه باشیم، درگیر رزومه‌های دروغین هستیم. 
که دارند بیشتر  بسیاری از نیروها خود و توانایی‌هایی را
از چیزی که هستند نشان می‌دهند و در مصاحبه‌های 
کاری، توانایی‌هایی که دارند را بزرگنمایی می‌کنند و در 
ظاهر تجربیات خوبی در کارنامه دارند، درحالی‌که در 
مرحله اجرا ضعیف عمل می‌کنند و نشان می‌دهند 
تئوریسینی بیش نیستند.وی می‌افزاید: بزرگ‌ترین 
مشکل نیروهای متخصص ما این است که نمی‌توانند 
خود را پرزنت کنند و حتی در نوشتن رزومه ‌کاری با 
مشکل مواجه‌اند، دلیلش هم ساده است. همیشه 
مشغول کار و فعالیت بوده‌اند و هیچ‌وقت درگیر نوشتن 
رزومه یا معرفی و اثبات توانایی‌هایشان برای کسی 
نبوده‌اند. در مقابل این نیروها، بازیگران نمایشی زیادی 
هستند و همین تناقض‌ها باعث می‌شود در برگزیدن نیرو 

با خطاهایی مواجه شویم.
یاحقی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه در بحران 
نیروی متخصص، واردات مدیر انسانی تا چه اندازه 
به نفع استارتاپ‌هاست، پاسخ می‌دهد: واقعیت این 
است که این قضیه ارتباط مستقیم با موقعیت کاری 
مد نظر و فرهنگ سازمانی هولدینگ و استارتاپ دارد. 
برای مثال برای موقعیت مارکتینگ که در آن شناخت 
از فرهنگ جامعه حرف اول را می‌زند؛ فکر نمی‌کنم 
واردات نیرو موفقیتی با خود به همراه داشته باشد. 
هرچقدر هم رزومه قوی پشت فعالیتش خودنمایی 
کند و در مارکتینگ حضورداشته و موفقیت کسب کرده 
باشد، بازهم بدون شناسایی فرهنگ کشور نمی‌تواند 
کار مثبتی انجام دهد. درنهایت حقوقی به نرخ ارز از 
که دست‌کم ۱۲ هزار دلار  حساب شرکت کم می‌شود، چرا
را که کمترین مبلغ درخواستی نیروهای خارجی است 
باید پرداخت کنید.وی اضافه می‌کند: در مقابل شاید 
با واردات نیرو در موقعیت یک مشاور بهترین نتیجه را 
بگیرید. کافی است با قرار دادن کسی که فرهنگ مصرفی 
ایرانی را می‌شناسد در کنار این نیرو، در کوتاه‌ترین زمان 
ممکن بهترین نتیجه را بگیرید.مدیر پیشین منابع 
انسانی تپسی ادامه می‌دهد: نکته بسیار مهم در واردات 
نیروی خارجی این است که جنس کسب‌وکار شما اجازه 
ورود فرد بیگانه‌ای را به داخل مجموعه بدهد. باید 
مدیران و بنیان‌گذاران تیم‌ها در همان اول مسیر واردات 
نیرو را در فرهنگ سازمانی خود بگنجانند و در بیزینس 
پلن و مدل کسب‌و‌کارشان این گزینه را تعریف کرده و 
همه کارکنان را در جریان اینکه قرار است چنین اتفاقی 
بیفتد قرار دهند.وی بیان می‌کند: البته وقتی با زاویه 
دیدی متفاوت به این قضیه نگاه می‌کنیم به این نتیجه 
می‌رسیم که واردات نیرو ازلحاظ فرهنگ‌سازمانی برای 

بقیه کارکنان تعریف‌نشده است.منبع: تجارت نیوز

 پنج راه خلاقانه
 برای صرفه‌جویی

شما همیشه به دنبال راه‌هایی برای کاهش 
هزینه‌ها و افزایش حاشیه سود خود هستید. 
برخی راه‌های صرفه‌جویی در هزینه‌ها واضح هستند. 
اما می‌خواهیم فهرستی از راه‌های خلاقانه‌ صرفه‌جویی 
در پول را ایجاد کنیم. بنابراین به سراغ چند کارآفرین 

رفتیم و به نتایج زیر رسیدیم:

    به سراغ استادان سابق دانشگاهی بروید
گهد ، یک مؤسسه  ک ، صاحب شرکت پروفسور ا شان تا
است که آموزش STEM برای کودکان برگزار می‌کند و 
پیشنهاد می‌کند به سراغ استادان سابق دانشگاه‌ها 
بروید. با استفاده از این ارتباطات، ممکن است قادر 
شوید با استادان کسب‌وکار برای برخی مشاوره‌ها یا 
دانشجویی که به دنبال فرصت کارآموزی است ارتباط 
برقرار کنید. کارآموزان و استادان سابق دانشگاه هزینه 

خیلی کمتری دارند.

    استفاده از سایت‌های آنلاین جهت چاپ
گر سراغ فروشگاه‌های بزرگ برای چاپ کارهای خود  ا
می‌روید، به‌احتمال‌زیاد با هزینه‌های بالا مواجه 
می‌شوید. به‌جای پرداخت قیمت‌های بالا، جیمز 
رابرت وب  که صاحب شرکت ضبط موسیقی است، 
از سایت گاتپرینت  برای تمام نیازهای چاپی خود 
استفاده می‌کند. گزینه‌های آنلاین را هیچ‌گاه فراموش 

نکنید.

    برون‌سپاری وظایف مسئول دفتری
به‌جای آوردن کارمندی تمام‌وقت برای پاسخ به تلفن  
یا رسیدگی به ایمیل‌ها، می‌توانید این وظایف اداری 
را برون‌سپاری کنید. به‌طور مثال، می‌توانید یک 
دستیار مجازی به‌صورت پاره‌وقت استخدام کنید که 
به ایمیل‌هایتان رسیدگی کند. همچنین می‌توانید 

مسئول پذیرش خود را برون‌سپاری کنید.

ک‌گذاری فضای کار     به اشترا
گر شما تازه شروع کرده‌اید، می‌توانید امکان اجاره‌  ا
فضای کاری مشترک را بررسی کنید، مانند مشاور 
کنون بسیاری از شهرها  کسب‌وکار، جنیفر مارتین . ا
ساختمان‌هایی را برای این منظور اجاره می‌دهند، 
امروزه بسیاری از کسب‌وکار دردرجه اول تنها به یک 

لپ‌تاپ و گوشی تلفن احتیاج دارند. 

    انتخاب گزینه‌های ارزان‌تر ارتباط
بسیار  می‌تواند  همراه  تلفن  صورتحساب‌های 
گرچند خط در اختیار داشته  گران‌قیمت باشد، به ویژه ا
باشید. راه‌هایی برای پایین نگه‌داشتن هزینه‌ها وجود 
دارد. برای‌مثال، استفاده از برنامه‌های ارتباط از راه دور 

که از داده‌ها به‌جای دقیقه استفاده می‌کند.
 ترجمه: احسان چاووشی

11 سال چهاردهم، شماره 3348 کارآفرینی
پنجشنبه

1  آذر  1397

کارآفرینی                         استارتاپی فرصت‌های اصفهان زودگذر استترجمه                       روز
پیوند روز نکوداشت با هفته کارآفرینی جدی گرفته شود

 اصفهان این روزها درگیر نکوداشت خود است، 
ستایشی از جنس بودن و ماندن در زمانه‌ای که 
هرروزش با روز قبل متفاوت به نظر می‌رسد. دنیایی که 
ابرهای آینده، در برابر دیدگان حیرت‌زده انسان عصر 
پسامدرن جولان می‌دهند و از او طلب حرکت سریع‌تر در 
که همواره نوک پیکان تابلوهای  کوره‌راهی را دارد 
راهنمایش جهتی متفاوت را نشان می‌دهد. این سرعت 
در تغییر که گویا تبدیل به شاخص رفتاری دهکده 
جهانی شده، نظم‌ها و برنامه‌های پیشین را از اعتبار 
گویه‌های صفحات پرتعداد چشم‌انداز  انداخته و برای وا

مجالی باقی نگذاشته است.
برای نظم کاتوره‌ای برای اصفهان که غایت هنرش 
را در شکل دادن به هندسه تودرتوی مقرنس‌ها و 

نقش و نگارهای پرتعداد و ظریف 
بر کاشی و چوب و فلز به کار گرفته 
تا حدی غریب به نظر می‌رسد. 
چگونه می‌توان ذهن هندسه گرای 
اصفهانی را که پرگار و خط کش به 
دست، چندین قرن را صرف ساختن 
روزگار حال و آینده‌اش کرده، متوجه 
 تغییری کرد که هرلحظه او را بیشتر

 احاطه می‌کند. 
آیا می‌شود کلان نخبگان فکری و تصمیم‌ساز را از 
کم بر بازارهای جهانی و دگرگونی  تغییر پارادایم‌های حا
گاه کرد و بدان‌ها فهماند که انبساط  نرم‌های دیروز آ
زمان جای خود را به انقباض داده و فشردگی ناشی 

از انقاب ارتباطی بدون اینکه 
کنج  بخواهد یا نخواهد، او را از 
تیمچه‌ها و حجره‌ها بیرون آورده و 
در زیر نورافکن‌هایی ماحصل انفجار 

اطلاعات قرار داده است.
هفته جهانی کارآفرینی که زین پس 
برای اصفهان با روز نکوداشتش، 
دستی به هم داده، فرصتی برای شهر 
و نخبگان آن فراهم کرده تا خود را از فضای انتزاعی 
کردن موعظه‌وار تئوری‌های قرن  گل‌وبلبل و بازگو 
بیستمی اشتغال و برنامه‌ریزی بیرون بکشند و با شتاب 
تحولات هماهنگ شوند. آنها می‌توانند به‌جای انتظار 
برای باز شدن پنجره فرصت‌ها و فراهم شدن شرایط 

سرمایه‌گذاری، خود دست‌به‌کار شوند، لحظه‌ها را 
غنیمت بشمارند و با رصد ایده‌ها به نوآمدگان میدان 
بروز و ظهور دهند. امروز دیگر بحث خواستن یا نخواستن 
و خزیدن به غار تنهایی در خیال بازگشت یار رونق 
اسکناس‌های پشت سبز ارزی نیست.باید سرخود را 
بالا گیرند و وقتی زمین می‌خورند، در فکر برخاستن 
باشند و به‌جای جلسات پربار طولانی که حاصلی جز 
درد کمر برایشان ندارد، به صحنه بیایند، جوانان و 
استعدادهای آنها را دریابند، به‌جای فریز کردن سرمایه‌ 
در بانک‌ها، با بخشی از آن موسسات سرمایه‌گذاری 
خطرپذیر راه بیندازند و با کنار گذاشتن سخت‌گیری‌های 
کنش به عرصه کنشگری گام  بوروکراتیک، از مقام وا

بگذارند. 

»صبح خلاق« به اصفهان رسید
 محمد امین زمانی:  اغلب شهرهای جهان این رویداد را ‌میزبانی می کنند

صبح خلاق از کجا به وجود آمد؟ آیا استارتاپ 
شخصی است؟

صبح خلاق، استارتاپ نیست بلکه یک رویداد بین‌المللی 
که در 189 شهر دنیا برگزار می شود. اصل این  است 
گر سوئیسی  رویداد به سال 2008 بر می‌گردد که یک بلا
در نیویورک آمریکا اولین رویداد آن را رقم زد. در این 
رویداد، صبح یک جمعه در ماه، افراد به صرف صبحانه 
رایگان دعوت می شوند و بعد از آن یک سخنرانی با 
موضوع مشخص خواهیم داشت. این رویداد، کم کم 
مورد استقبال افراد قرار می‌گیرد و گسترش پیدا می‌کند 
کنون در اغلب شهرهای دنیا اجرا می شود. در ایران  و ا
هم شهر تهران این رویداد را برگزار می‌کند. این برنامه 
کاملا رایگان است و هیچ هزینه ای برای آن دریافت نمی 
شود و هر کسی می تواند در آن شرکت کند. نقطه تمایز 
آن هم همین رایگان بودن و آزادی شرکت در آن است. 
یعنی هرکس با هر سطح تحصیلات و با هر سن و شغلی 
می تواند در آن شرکت کند؛ برعکس استارتاپ ویکندها و 
دمودی‌ها که مخاطبان خاصی را دنبال می‌کنند. شعار 

اصلی آن هم این است: همه مردم خلاق هستند.
موضوع صبح خلاق چیست و چگونه انتخاب 

می شود؟
موضوع صبح خلاق، جهانی است. یعنی می‌تواند 
کسب‌و کار، اقتصاد، کامپیوتر یا حتی هنر باشد. البته 

یعنی می‌تواند به اقتصاد شهر اصفهان کمک 
کند؟

قطعا می‌تواند. جامعه خلاق و پویا در سخت‌ترین شرایط 
می‌تواند نوآور و کارآفرین باشد. البته مشکل بزرگی که در 
شهرهایی مانند اصفهان وجود دارد، عدم ریسک‌پذیری 
این  شرکت‌هاست.  بیش‌ازاندازه  محافظه‌کاری  و 
ح‌های نو را  محافظه‌کاری باعث می‌شود ایده‌ها و طر
نپذیرند. این مشکل هم در سیستم داخلی شرکت‌ها 
وجود دارد و هم باعث می‌شود از برنامه‌های این‌چنینی 
حمایتی نشود. به همین دلیل است که پشتیبان‌های ما 
بیشتر متعلق به اصفهان نیستند و شرکت‌های اصفهانی 
از ما حمایتی نمی‌کنند. وقتی این موضوع را با مثلا تهران 

مقایسه می‌کنیم به عمق مشکل پی می‌بریم.
چه شرکتی در اصفهان این رویداد را برگزار 

می‌کند؟
برگزارکننده این رویداد یک تیم 13 نفره است که وابسته 
که  به هیچ ارگان یا شرکتی نیست. با پیگیری‌هایی 
کار را یک ماه پیش از صبح  انجام دادیم مجوز این 
خلاق نیویورک گرفتیم و کار راشروع کردیم. می‌توانم 
بگویم سختی‌های زیادی در این راه وجود دارد، ولی به 
آینده این کار امیدواریم. پشتیبان‌های این ماه صبح 
خلاق، شرکت طرح و ایده و صبحانه آن به عهده یکی از 

شرکت‌های تولید آبمیوه معروف کشوراست. 

موضوع آن در تمام شهرهای دنیا یکسان است. یعنی هر 
شهر پیشنهادی می دهد که در لیست انتظار قرار می گیرد  و 
به ترتیب برای هر ماه یک موضوع واحد مشخص می شود. 
موضوع رویداد این ماه ری استارت یا شروع مجدد است که 

پیشنهاد شهر کلن آلمان بوده است.
منظور از شروع مجدد چیست؟

شروع مجدد طیف گسترده ای از سرفصل ها را در بر می گیرد. 
صحبت از زمانی است که شکست می خوریم و دوباره شروع 
می کنیم. باید بتوانیم دوباره از اول شروع کنیم و هدف‌های 
خودمان را دنبال کنیم. فرید شکری، مدیرعامل شرکت 
فورمایند، سخنران این ماه ما هستند که همین تجربه را 
داشته است. موضوع ماه آینده هم سنت است؛ بایدها و 
نبایدهای آن. چه زمانی باید از سنت ها پیروی کنیم و چه 

زمانی سنت ها ما را محدود می کند.
هدف اصلی این رویداد چیست و چرا آن را برگزار 

می کنید؟

هدف صبح خلاق تشکیل جامعه ای از افراد خلاق است 
که دور هم جمع شوند و با هم ارتباط برقرار کنند. بتوانند 
تیم تشکیل دهند و هدفی را دنبال کنند. خلاقیت چه در 
برنامه نویسی، چه در کسب و کار و چه بسا در هنر. وجود این 
خلاقیت است که می تواند در نهایت تأثیری در شهر بگذارد.
کوسیستم کارآفرینی  بروز خلاقیت چه اثری در ا

شهری می گذارد؟
گاه بین مردم  وقتی خلاقیت در شهر به وجود بیاید، ناخودآ
گسترش پیدا می‌کند. با شرایط فعلی اقتصاد، خلاقیت مهم 
ترین عامل رشد شهرها خواهد بود. چیزی که ما را نجات 
کارآفرینی  کوسیستم  می دهد، همین خلاقیت است. ا
شهر اصفهان می تواند با خلاقیت رشد پیدا کند و به اقتصاد 
شهری کمک فراوانی می کند. صبح خلاق، تنها رویدادی 
است که به طور تخصصی روی خلاقیت تمرکز دارد. یعنی 
ح می شود با محوریت  که در آن مطر تمام موضوعاتی 

خلاقیت است.

خلاقیت کلید واژه کارآفرینی است. کارآفرینی بدون آن اتفاق نمی‌افتد و نوآوری به وجود 

مهدی 
محمدی

نمی‌آید.  اکنون رویدادهای متمرکز بر خلاقیت، محلی برای گردهم آمدن افراد خالق 
شده است تا در نتیجه آن ایده‌ها جامه عمل به خود بگیرند. محمد امین زمانی نیز که به 
واسطه حرفه برنامه نویسی با خلاقیت بیگانه نیست، پس از حضور در یک رویداد به فکر 
آن افتاد که مشابه رویداد »صبح خالق« را در اصفهان اجرا کند. رویدادی که کمک به 

اقتصاد شهر اصفهان را هدف قرار داده است. 

11 سال اول، شماره 1 کارآفرینی
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 

ک بخش 1۲ ثبت  گهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1۳۹۷ مربوط به قسمتی از املا آ
اصفهان - شهرستان تیران و کرون

گهی نوبتی مربوطه که به موجب ماده ۱۱ قانون ثبت و ماده ۵۹ اصلاحی آئین نامه مربوطه  آ
گهی های  کی که در سه ماهه دوم سال ۱۳۹۷ تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده و با در آ به املا

سابق از قلم افتاده است منتشر می گردد.
کی که تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده و مدت اعتراض نسبت به آنها از تاریخ  ردیف الف - املا

گهی نود روز می باشد. اولین انتشار آ
ک واقع در تیران یک اصلی وفروعات ذیل: املا

۳۸۴ - شهرداری شهر تیران به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۹۶۳۶۱ تمامت ششدانگ یک باب 
حمام تاریخی موسوم به حمام ملک السلطان به مساحت ۳۱۹/۵۵ متر مربع.

۹۵۴ - آقای حجت سلطانی فرزند محمد به ش ش ۸۸۶تمامت هفت سهم مشاع از دوازده 
سهم ششدانگ یکدرب باغ محصور که ششدانگ به مساحت ۱۶۸۹/۱۴مترمربع میباشد و 

پنج سهم دیگر به نام متقاضی در جریان ثبت می باشد.
۷۸۲۴ - خانم مریم مظاهری فرزند ابوالقاسم به ش ش ۲۲۱ تمامت ششدانگ قسمتی از 
یک باب ساختمان مسکونی - تجاری به مساحت ۱۲۴/۴۲ مترمربع که قبلا حریم جوی 
کهای ۷۴۴۹ و ۶۴۸۳ تواما تشکیل یک باب ساختمان  بوده و در حال حاضر با پلا

مسکونی - تجاری داده است.

ج در این  ک مندر ک چنانچه کسی نسبت به املا بموجب ماده ۱۶ قانون ثبت اسناد و املا
گهی به مدت ۹۰ روز و نسبت به آنهایی  گهی اعتراض داشته باشد از تاریخ اولین انتشار این آ آ
گهی می گردد بشرح ردیف ب در  که طبق رای هیات نظارت و یا اختیارات تفویضی تجدید آ
مدت ۳۰ روز درخواست اعتراض خود را به اداره تسلیم وطبق تبصره دو ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به این اداره بایستی باطرح دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی مراجعه نماید 
سپس گواهی تقدیم دادخواست را از دادگاه اخذ و به این اداره تسلیم نمایند و در صورتی 
گهی اقامه دعوی شده باشد طرف دعوی باید گواهی مشعر بر جریان  که قبل از انتشار این آ
دعوی را ظرف مدت مرقوم تسلیم نماید . اعتراضات یا گواهی طرح دعوی که بعد از انقضا 
مدت مذکور واصل شود بلا اثر و مطابق قسمت اخیر ماده ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت رفتار خواهد 
ک را هنگام  شد. ضمنا طبق ماده ۵۶ آئین نامه قانون ثبت حقوق ارتفاقی و حدود این املا
ک و مجاورین  تحدید حدود در صورتمجلس تحدید حدود قید و واخواهی صاحبان املا
ک مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت و تبصره در ماده  نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی این املا
گهی در دو  واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضه ثبت پذیرفته خواهد شد و این آ
نوبت بفاصله ۳۰ روز در تاریخ های ذیل در روزنامه اصفهان زیبا چاپ و منتشر خواهد شد. م 
الف ۲۷۲۶۷۱ - تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳۹۷/۰۸/۰۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۳۹۷/۰۹/۰۱
ک شهرستان تیران و کرون -  سید محمد حسن مصطفوی کفیل ثبت اسناد و املا

ک منطقه غرب اصفهان گهی نوبتی سه ماهه دوم  سال 1۳۹۷ ثبت اسناد واملا آ
ک وماده ۵۹ اصلاحی آئین  ۴۱۰۷۸/۴۷۰۳۵/به موجب ماده ۱۱قانون ثبت اسناد واملا
کی که درسه ماهه دوم سال ۱۳۹۷ تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده  نامه مربوط به املا
گهی آنها  وهمچنین شماره هایی که ازقلم افتاده ونیزآنچه طبق آراء هیئت نظارت ثبت آ

گهی می گردد: ح ذیل آ تجدید گردیده است بشر
کی که تقاضای ثبت انها پذیرفته شده ومدت اعتراض نسبت به انها ازتاریخ  الف-املا

اولین نوبت انتشار ۹۰روز است )شامل بخش۱۴ثبت اصفهان(:
ک واقع در جوزدان به شماره۱۲ اصلی و فرعی زیر: ۱-ابنیه و املا

۱۰۹۴۷-  آقای اصغر علینقیان  فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۱۴۵۰ صادره از اصفهان 
به شماره ملی۱۲۸۱۰۹۷۴۱۱ تابع دولت جمهوری اسلامی ایران و آقای محمد علینقیان 
فرزند ابراهیم  به شماره شناسنامه۳۴ صادره اصفهان تابع دولت جمهوری اسلامی ایران 
به شماره ملی۱۲۸۵۲۹۳۹۸۳ هر کدام نسبت به بیست حبه و چهار هفتم حبه مشاع 
وخانم فاطمه علینقیان فرزند ابراهیم به شماره  شناسنامه ۵۳۹۴۳ صادره اصفهان به 
شماره ملی ۱۲۸۱۶۳۶۴۲۸ تابع دولت جمهوری اسلامی ایران نسبت به ده حبه و دو 
کبر به شماره شناسنامه ۲۴۹۰ صادره  هفتم  حبه مشاع  وخانم صدیقه علینقیان  فرزند ا
از اصفهان به شماره ملی ۱۲۸۴۹۶۵۴۲۲ تابع  دولت جمهوری اسلامی ایران  و خانم 
کبر به شماره شناسنامه ۲۳۱ صادره خمینی شهر به شماره ملی  مریم علینقیان فرزند ا
کبر به شماره  ۱۲۸۵۹۴۲۵۶۶ تابع دولت جمهوری اسلامی ایران و زهره علینقیان فرزند ا
شناسنامه ۳۲۱۸ صادره اصفهان به شماره ملی ۱۲۸۵۰۱۷۵۸۷ تابع دولت جمهوری 
کبر به شماره شناسنامه ۸۸۲۳-اصفهان به  اسلامی ایران و مهدی علینقیان فرزند ا
شماره ملی ۱۲۹۲۲۴۱۱۲۸تابع دولت جمهوری اسلامی ایران هرکدام نسبت به پنج 
ک۱۰۹۴۷  حبه و یک هفتم  حبه مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ یکبابخانه مخروبه پلا
ک ۲۰۵ فرعی بوده و بموجب رای شماره  ک ۲۰۵/۱ و کل پلا فرعی که قبلًا قسمتی از پلا
۴۲۱-۵۳/۹/۱۷ هیات نظارت ابطال گردیده به شماره ۱۲-اصلی بخش ۱۴ اصفهان 

بمساحت۶۴۱ متر مربع.
ک واقع در رهنان به شماره۱۷ اصلی و فرعی زیر: ۲- ابنیه  و املا

۱۸۴۴- آقای غلامحسن طاهری فرزند حسن  به شماره شناسنامه۱۰ صادره از فریدون 
شهر و شماره ملی۱۱۲۹۸۴۷۹۳۴ تابع دولت ایران ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
ک ۱۷/۵۰۵ واقع در بخش ۱۴ ثبت  ک ۱۷/۱۸۴۴ مجزی شده از پلا ۱۳۱/۳۴ متر مربع پلا

اصفهان
ک واقع در رهنان به شماره۱۸ اصلی و فرعی زیر : ۳- ابنیه و املا

۹۶۱۶- عباسعلی کبیری رنانی فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه۲۲۲ وکد ملی 
کبری رنانی فرزند قربانعلی به شماره  ۱۲۹۰۰۳۰۴۶۴ صادره از اصفهان و محمود علی ا
شناسنامه ۱۹۹ و کد ملی ۱۲۸۹۸۷۲۸۴۸ صادره از اصفهان و محمد اسمعیل 
سهرابی رنانی  فرزند کریم به شماره شناسنامه ۸۸ و کد ملی۱۲۸۹۸۷۱۷۴۴ 

صادره از اصفهان )بالسویه نسبت به ششدانگ( ششدانگ یکباب کارگاه  به مساحت 
ک ۱۸/۲۰۳۶ واقع در بخش ۱۴  ک ۱۸/۹۶۱۶ مجزی شده از پلا ۶۶۹/۷۰ متر مربع پلا

ثبت اصفهان .
ک واقع در جاوان به شماره۲۵ اصلی و فرعی زیر: ۴- ابنیه و املا

۳۶۶۷- زهره سادات  فرزند سید مهدی به ش.ش ۳۷ و کد ملی ۱۲۹۰۱۸۲۰۱۹-اصفهان 
تابع دولت ایران به آدرس خیابان خرم کوچه ۷۳ ساختمان باران واحد یک به نام 
ک  ک۳۶۶۷ فرعی مجزی شده از پلا خانوادگی سید قلعه ششدانگ یکباب خانه پلا

۲۵/۸۶۴ بخش ۱۴ ثبت اصفهان به مساحت ۷۱/۱۰ متر مربع.
ک واقع در ولدان به شماره۳۶ اصلی و فرعی زیر : ۵-  ابنیه و املا

کبر به شماره شناسنامه ۳۹ و شماره ملی  ۲۲۴۱- آقای حسن صبوری فر فرزند علی ا
کن ایران ششدانگ یکباب مغازه  به مساحت  ۱۲۹۰۰۶۹۰۲۶ صادره از اصفهان تابع و سا
ک ۳۶/۱۳۲۰ واقع در بخش ۱۴  ک ۳۶/۲۲۴۱ مجزی شد ه ازپلا ۳۵/۳۰ متر مربع پلا

ثبت اصفهان.
ک واقع در لمجیر به شماره۴۰ اصلی وفرعی زیر : ۶- ابنیه و املا

۷۱۶- محسن  محمودیان  به ش.ش۲۵۳۷و محمد حسن محمودیان اصفهانی  به 
کبر محمودیان اصفهان به ش.ش۱۱۱۹ و علی آقا محمودیان اصفهان   ش.ش۱۳۵۱ و ا
به ش.ش۷۳۸ و محمد آقا محمودیان اصفهانی به ش.ش۳۶۶ همگی فرزندان احمد 

از وراث محترم گلشنی با لسویه از  ششدانگ یک قطعه ملک فوق بمساحت ۱۲ قفیز
گهی  ج دراین آ ک مندر ک چنانچه کسی نسبت به املا به موجب ماده ۱۶ قانون ثبت املا
گهی ۹۷/۰۸/۰۱ ظرف مدت ۹۰  واخواهی داشته باشد باید ازتاریخ انتشار اولین نوبت آ
روزدادخواست واخواهی خود رابه این اداره تسلیم وطبق تبصره دو ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت معترض ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی گواهی 
تقدیم دادخواست رااخذ وبه این اداره تسلیم نماید ودرصورتی که قبل ازانتشار این 
گهی دعوایی اقامه شده باشد طرف دعوی باید گواهی دادگاه را مشعر برجریان دعوی  آ
ظرف مدت مرقوم تسلیم نماید. اعتراضات یا گواهی طرح دعوی که بعد از انقضاء ومدت 
مرقوم واصل شود. بلااثربوده ومطابق قسمت اخیر ماده ۱۶ وتبصره ماده ۱۷ قانون ثبت 
رفتار خواهد شد.ضمناً طبق ماده ۵۶آئین نامه قانون ثبت رفتارخواهدشد. ضمناً طبق 
ماده ۵۶آئین نامه قانون ثبت حقوق ارتفاقی درموقع تعیین حدوددرصورتمجلس قید 
ک ومجاورین نسبت به حدودوحقوق ارتفاقی مطابق ماده  وواخواهی صاحبان املا
۲۰ قانون ثبت وتبصره دو ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت 
گهی در دونوبت به فاصله ۳۰ روزازتاریخ انتشار نوبت اول چاپ  پذیرفته خواهد شد این آ

ومنتشرمی شود. م الف ۲۷۴۰۲۸
تاریخ انتشار نوبت اول۹۷/۰۸/۰۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم:۹۷/۰۹/۰۱

ک منطقه غرب اصفهان               اداره ثبت اسناد و املا

ک شهرستان خوانسار گهی های نوبتی سه ماهه دوم سال 1۳۹۷ اداره ثبت اسناد و املا آ
ک و ماده ۵۹ اصلاحی آیین  ۴۰۹۹۰/۴۶۹۳۷/به موجب ماده ۱۱ قانون ثبت اسناد و املا
کی که در سه ماهه دوم سال ۱۳۹۷ تقاضای ثبت آنها پذیرفته  نامه قانون ثبت مربوط به املا
گهی نوبتی از قلم افتاده مربوط به حوزه ثبتی خوانسار به شرح ذیل  کی که در آ شده و املا

گهی می شود. آ
بخش ۱:

۱۹۱ - آقای محمد ربیعی فرزند محمد علی تمامیت یک دانگ و یک پنجم دانگ مشاع از 
ششدانگ عمارت

۷۵۸/۳ - آقای محمد مهدی ذوالفقاری فرزند قاسم ششدانگ سراچین به مساحت۴۹/۰۲ 
متر مربع

۳۰۹۸- مرتضی شریفی فرزند محمد مهدی ششدانگ یک قطعه زمین وا افتاده به 
مساحت۷۸/۰۸ مترمربع

۳۰۹۹- آقای رضا تائبی فرزند محمد حسن ششدانگ قطعه زمین به مساحت ۶۷/۷متر 
مربع

بخش ۳:
شماره ))۵(( اصلی به شرح فرعی های زیر:) واقع در کوی هرستانه (

۳۷۹- آقایان سید اسماعیل و سید محمد هردو صانعی موسوی فرزندان نعمت اله و 
سیدجواد بالمناصفه ششدانگ نهالستان به مساحت۸۷۵/۴۳ متر مربع

شماره )۹( اصلی به شرح فرعی های زیر: )واقع در کوی بابا سلطان(
کبر شهریاری فرزند ناصر علی دو دانگ مشاع از ششدانگ مستراح ۲۷۱- آقای علی ا

کبر شهریاری فرزند ناصر علی سه دانگ و یک دوم دانگ مشاع از ششدانگ  ۲۷۹- آقای علی ا
یک باب محوطه

کبر شهریاری فرزند ناصر علی پنج دانگ و یک دوم دانگ مشاع از ششدانگ  ۲۸۱- آقای علی ا
بهار بند و سرای متصل

۱۱۸۱ - خانم بتول شهریاری فرزند عباسعلی ششدانگ عمارت به مساحت تقریبی ۹۱/۳۳متر 
مربع

شماره ))۱۳(( اصلی به شرح فرعی زیر: )واقع در کوی جاوان(
۲۰۵- آقای حسن هوشیاری فرزند رضا چهار دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی ۳

بخش ۴:
شماره ))۱(( اصلی به شرح فرعی زیر: )واقع در صحرای درمنان(

۹۹-آقای مرتضی گودرزی فرزند مجتبی ۵ سهم مشاع از ۷ سهم ششدانگ قطعه باغچه 
محصور باحق استفاده از مقررات قانونآب برنحو ملی شدن آن از نهر دزفیانه

۱۱۰- آقای مرتضی گودرزی فرزند مجتبی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت۵۸۵/۵۰ 
متر مربع

۲۱۰- آقای قاسم سعیدی فرزند مجتبی ششدانگ در باب بنای تحتانی به مساحت۳۲/۷۸ 
متر مربع

۲۱۱ - آقای قاسم سعیدی فرزند مجتبی ششدانگ دوباب سرای تحتانی و فوقانی 
به مساحت ۱۹/۲۶ متر مربع

۲۱۳- آقای قاسم سعیدی فرزند مجتبی ششدانگ محوطه به مساحت ۵۳/۶۰ 

متر مربع
شماره ))۲۶(( اصلی به شرح فرعی های زیر :

۱۸۵۶- خانم عصمت احمدیان فرزند محمد هاشم ششدانگ پارکینگ به مساحت ۳۷ 
متر مربع
بخش ۵:

شماره ))۱(( اصلی :
ع متروکه های ۵۶۵- آقای مهدی معصومی فرزند محمد ششدانگ قطعه زمین محل شار

۵۶۶- آقای حسن صانعی فرزند حشمت اله نسبت به یک دوم دانگ مشاع و بانوان منیژه و 
ملوک و نسرین و ناهید و بهجت و زمزم همگی صانعی فرزندان حشمت اله هریک به میزان 
ک ۱/۵۶۶ و آقای حیدر صانعی نسبت به چهار هفتم  یک چهارم دانگ مشاع از ششدانگ پلا
دانگ مشاع و بانوان توسی و فوزیه و مهین همگی صانعی هر یک نسبت به دو هفتم دانگ 
مشاع و خانم نغمه چهار بیست و یکم دانگ مشاع از ششدانگ و آقایان ایرج و منوچهر هریک 
به میزان نیم دانگ و بانوان پروانه و فرشته و فریده و ژاله همگی صانعی فرزندان هوشنگ هر 

یک به میزان یک چهارم دانگ مشاع از ششدانگ
بخش ۶:

شماره ))۱۶(( اصلی به شرح فرعی های زیر : )واقع در قودجان(
۶۲۵- آقای سیف اله عقیقی فرزند محمد ششدانگ قطعه زمین مزروعی به 

مساحت۱۰۶۱/۶۱ متر مربع
۱۸۷۷- آقای عطا اله عقیقی فرزند محمد ششدانگ قطعه زمین به مساحت ۷۸۰/۹۶ متر 

مربع
ک مزبور نیز قبلا منتشر  گهی های نوبتی املا کی که تقاضای ثبت آن ها پذیرفته شده و آ املا
گهی مجددا در یک نوبت منتشر می گردد و مهلت اعتراض  شده لیکن به علت اشتباه آ
گهی می باشد به موجب ماده ۱۶ قانون ثبت اسناد  نسبت به آن ها ۳۰ روز از تاریخ انتشار آ
گهی اعتراضی داشته باشد  ج در این آ ک چنانچه کسی نسبت به تقاضاهای مندر و املا
گهی نوبتی تا ۹۰ روز  ج در ردیف )الف( از تاریخ انتشار اولین آ باید نسبت به تقاضا های مندر
گهی نوبتی تا ۳۰روز اعتراض خود را به این اداره  و نسبت به ردیف )ب( از تاریخ انتشار اولین آ
گهی دعوایی اقامه شده باشد طرف دعوی  تسلیم نماید در صورتی که قبل از انتشار این آ
گهی نوبتی تا ۹۰ روز گواهی دادگاه را مشعر به جریان دعوی به اداره  باید از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم نماید اعتراضات یا گواهی طرح دعوی که بعد از انقضاء مدت مرقوم واصل گردد بلا اثر و 
مطابق تبصره ذیل ماده ۱۷ قانون و ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت رفتار خواهد شد معترضین 
بایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره دادخواست خود را به مرجع 
ذیصلاح قضایی تقدیم در غیر این صورت متقاضی ثبت می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و 
گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه 
به اعتراضات عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد ضمنا طبق ماده ۵۶ آئین نامه 
قانون ثبت حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود در صورت مجلس تحدیدی قید و واخواهی 
ک و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت  صاحبان املا
گهی روزنامه اصفهان زیبا درج و منتشر می گردد.م الف ۲۷۱۶۰۰ -  پذیرفته خواهد شد این آ

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳۹۷/۸/۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۳۹۷/۹/۱
ک خوانسار - علی جوانی رییس اداره ثبت اسناد و املا



مظنه

جمعه سیاه نزدیک است و شرکت‌ها به فکر فروش محصولات خود در تعداد 
بالا هستند. شرکت سامسونگ قصد دارد گلکسی نوت 9، اس 9 و اس 9 
پاس را ۲۰۰ دلار پایین‌تر از قیمت خود به فروش برساند. این قیمت‌ها تا 

سایبر ماندی یعنی آخر هفته دوام 
خواهند داشت.کاهش قیمت 
گلکسی نوت 9 به این معناست 
که این محصول حالا ۷۹۹ دلار 
قیمت دارد.نسخه ۵۱۲ گیگابایتی 
این محصول هم ۱۰۴۹ دلار قیمت 
که حدودا ۵۰ دلار از قیمت  دارد 
گیگابایتی   ۱۲۸ تخفیف  بدون 
گلکسی نوت 9 بالاتر است. گوگل 
هم پیکسل 3 را با قیمت ۶۴۹ دلار 
)قیمت اصلی ۷۹۹ دلار( و پیکسل 

XL 3 را با قیمت ۶۹۹ دلار )قیمت اصلی ۸۹۹ دلار( به فروش می‌رساند. البته 
فروش گوگل تنها دو روز است.

بر اساس جداول اعام شده توسط مرکز آمار از متوسط کرایه ساعتی 
ماشین‌آلات مورد استفاده در طرح‌های عمرانی در مقایسه با تمامی ۶۰ 
قلم مورد آمارگیری متوسط کرایه‌ ساعتی در دوره ۱۳۹۷، بیشترین کاهش 

کرایه ساعتی مربوط به»جرثقیل 
خودرو چرخ زنجیری حدود ۴۰ تن 
با راننده« با ۶,۳ درصد و بیشترین 
افزایش در متوسط کرایه ساعتی 
مربوط به »دامپر دو تن هیدرولیکی 
با راننده« با ۲۶,۹ درصد نسبت 
به دوره‌ قبل بوده است.مقایسه‌ 
متوسط کرایه ساعتی در این دوره 
با دوره مشابه سال قبل نشان 
می‌دهد که کمترین افزایش کرایه 
ساعتی مربوط به »وانت سه تن 

جفت دیفرانسیل با راننده«با ۴,۲ درصد و بیشترین افزایش مربوط به»جرثقیل 
خودرو چرخ زنجیری حدود ۳۰ تن با راننده« با ۳۹ درصد بوده است.

در دو هفته اخیر، بازار آهن در شرایطی متفاوت تر از بازارهای دیگر به سر می برد. 
به گزارش آهن پرایس، حوزه فولاد به دلیل عدم وابستگی به بازارهای وارداتی 
و مازاد تقریبا ۲,۵ برابری تولید در داخل کشور، یکی از آرام ترین بازارها بعد از 

تحریم ها به شمار می رود. دست‌کم 
در دو ماه  اخیر، کمترین تلاطم را این 
بازار تجربه کرده است. نوسانات اخیر 
کشور كه هم حوزه ساخت و ساز و 
مسکن در داخل و هم صادرات به 
ج را دچار تلاطم کرده بود، سبب  خار
شد تا ازسفته بازی نیز در این صنعت 
به طور محسوسی کاسته شود.به این 
ترتیب در یک ماه اخیر شاهد کاهش 
و ثبات نسبی در بیشتر محصولات 
فولادی در کشور بودیم.برای نمونه 

می توان به قیمت میلگرد آجداردر بازار داخلی اشاره داشت که در این مدت، 
کمترین تغییرات را تجربه کرده است.

بازارهای                      روز

عرضه‌کنندگان بهبوددهنده 
نان، گران‌فروشی می‌کنند

رئیس اتحادیه نانوایان فانتزی )حجیم و 
نیمه‌حجیم( گفت: با وجود آنکه 
تولیدکنندگان و واردکنندگان بهبوددهنده نان، ارز 
دولتی دریافت کرده‌اند، اما محصولات خود را با دلار 
۱۴ هزار تومانی ارزش‌گذاری می‌کنند.محمدجواد 
کرمی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: کشور برای 
تهیه مواد اولیه که اصلی‌ترین آنها آرد است، از نظر 
کمی با مشکلی مواجه نیست، اما در بحث کیفیت 
آرد کمبودهایی وجود دارد.رئیس اتحادیه نانواهای 
فانتزی افزود: در تولید نان به ویژه نان‌های حجیم، 
به گندم استاندارد با حداقل پروتئین و غیره نیاز 
است که متاسفانه آرد و گندم‌هایی که به استان 
تهران اختصاص می‌یابد عموما دارای 
استانداردهای حداقلی نیست که این موضوع 
عاملی شده تا از کیفیت محصول نهایی کاسته 
شود.وی تصریح کرد: در پیگیری‌های صورت گرفته 
قرار بر آن شده تا شرکت بازرگانی دولتی مقداری 
گندم کیفی از استان‌های گلستان و خوزستان در 
واحدهای صنفی استان تهران توزیع کند که این 

موضوع هنوز عملی نشده است.
کرمی خاطرنشان کرد: در کنار آرد در تولید نان‌های 
حجیم و نیمه‌حجیم از بهبوددهنده استفاده 
می‌شود که در گذشته هر بسته بهبوددهنده ۱۰ 
کیلویی به قیمت ۱۸۰ هزار تومان خریداری می‌شد، 
کنون قیمت این ماده مصرفی در حدود ۴۳۰ تا  اما ا

۴۵۰ هزار تومان است.
وی بیان کرد: بهبوددهنده‌ها عموما وارداتی است 
و بسیاری از تولیدکنندگان و واردکنندگان با وجود 
دریافت ارز ۴۲۰۰ تومانی، محصولات بهبوددهنده را 
با دلار ۱۴ هزار تومانی در اختیار مصرف‌کنندگان قرار 
می‌دهند.رئیس اتحادیه نانواهای فانتزی با بیان 
اینکه طبق مصوبه هیئت دولت در سال ۱۳۹۳، 
خ‌گذاری محصولات واحدهای نان‌های حجیم  نر
و آزادپز در اختیار خود واحدهاست، گفت: در 
شرایط فعلی با وجود رشد قیمت مواد اولیه و هزینه 
تولید، واحدهای صنفی قیمت نان‌های حجیم را 
افزایش نداده‌اند و برای آنکه نان ارزان در اختیار 
مصرف‌کنندگان قرار گیرد، باید هزینه‌های جانبی 

تولید از سوی دولت حذف شود.
وی با اشاره به اینکه باید کیفیت نان مدنظر قرار 
گیرد و برای رسیدن به این مهم، فعالیت صنف نان 
باید برپایه رقابت باشد، خاطرنشان کرد: فرآیند 
تولید نان باید از روش سنتی فاصله بگیرد و با تکیه 
بر ماشین‌آلات به‌روز، نان تهیه شود و در کنار آن 

یکسان‌سازی قیمت آرد در دستور کار قرار گیرد.
به گفته کرمی، تا زمانی‌که فضای رقابتی در صنف 
نان وجود نداشته باشد رضایت دولت، تولیدکننده 

و مصرف‌کننده تامین نخواهد شد.
وی یکی از موارد تاثیرگذار بر کیفیت تولید نان را، 
ماشین‌آلات به‌روز دانست و یادآور شد: ماشین‌آلات 
به‌روز در کشور تولید می‌شود و تنها بخشی از 
ماشین‌آلات به صورت وارداتی تامین می‌شود، 
اما با این وجود در تولید نان سنتی از ماشین‌آلات 
قدیمی استفاده می‌شود. او خاطرنشان کرد: میزان 
مصرف نان حجیم و نیمه حجیم در تهران ۲۰ درصد 
و در کشور ۱۰ درصد است و این آمار در حالی به ثبت 

رسیده که ضایعات نان سنتی بسیار زیاد است.

بازار                           روز

 كاهش توليد
 خودرو

 قیمت احتمالی مرغ 
در یک ماه آینده

 حداقل ارزش
 سهام عدالت

 افزايش قيمت
 تخم مرغ

طبق اعلام وزارت صنعت، معدن و تجارت، تولید انواع 
خودرو در مهر سال جاری به ۸۳ هزار و ۲۷ دستگاه 
رسید. بر اين اساس، توليد خودرو نسبت به مدت 
مشابه در سال گذشته که ۱۳۷ هزار و ۹۱۴ دستگاه بوده، 

۳۹,۸ درصد کاهش داشته است.

رئیس اتحادیه فروشندگان پرنده و ماهی گفت: قیمت 
غ و ماهی در دو روز گذشته با افزایش قیمت مواجه  مر
شده و ممکن است این روند قیمت تا ماه آینده ادامه 
غ در  پیدا کند. یوسف خانی افزود: افزایش قیمت مر

یک ماه آینده تا ۱۲ هزار تومان معقول خواهد بود.

رئیس سازمان خصوصی‌سازی گفت: ارزش اسمی 
سهام عدالت عموم مشمولان معادل ۵۳۲ هزار تومان 
است که با احتساب چهار برابر شدن این ارزش، این 
سهم برای هر مشمول حدود دو میلیون و ۲۰۰ هزار 

تومان ارزش دارد.

در هفته منتهی به 25 آبان در گروه لبنیات، قیمت 
ماست، پنیر و کره نسبت به هفته قبل بدون تغییر بود 
و بهای سایر اقلام بین ۰,۶ درصد تا ۱,۶ درصد افزایش 
غ معادل ۳,۹ درصد افزایش  یافت. قیمت تخم مر

داشت و شانه ای 17 تا 24 هزار تومان فروش می‌رفت.

درصدميليون تومان درصد

39.82.23.9
هزار تومان

12

تغییر)درصد(قیمتنفت

)%2.02( 54.511.08وست تگزاس

)%1.38( 63.390.86برنت

)%0.0( 66.000اوپک

)%1.63( 1.03-62.22سنگین ایران

 )%1.58( 1.03-64.12سبک ایران

تغییر)درصد(شاخصبورس تهران

)%0.42( 745-175.713شاخص کل

شاخص قیمت 
)%0.42( 217-51.172)وزنی- ارزشی(

)%0.25( 330-129.960شاخص بازار اول

)%0.73( 2.546-347.557شاخص بازار دوم

)%0.04( 7-1.907فرابورس

تغییر)درصد(شاخصبورس جهانی

)%1.07( 119-6.908نزدک آمریکا

)%2.21( 55-24.465داوجونز

)%1.82( 48-2.641اس اند پی500

)%0.35( 75-21.507نیکی ژاپن

)%0.21( 2.6515شانگهای چین

گوشی‌ها در جمعه سياه چقدر 
ارزان تر هستند؟

 تغييرات كرايه 
ماشين آلات عمرانی

تغییر شرایط فصلی و کاهش 
تقاضا در بازار آهن

    قیمت انواع حبوبات

سال چهاردهم، شماره 3348 
پنجشنبه

1  آذر  1397 بازار12

خانه‌ای هوشمند با گجت‌هایی عجیب
تش را راهی بازار اصفهان کرد لنوو نسل جدید محصولا

ساخت                        ایران
 

ساخت                     ایران

راهنمای خرید قهوه ساز
قهوه‌ساز‌های فرنچ پرس از 
گذشته‌های دور وسیله‌ای ساده و 
با سرعت عملکرد بالا جهت آماده کردن یک 

فنجان قهوه‌ دم شده بوده‌اند. 
زیبایی فرنچ پرس به‌سادگی آن است که در 
عرض چند دقیقه یک فنجان قهوه ،چای 
یا دمنوش آماده می‌کند.این محصول در 
عین حال که طراحی مناسبی دارد،قیمت 
چندان زیادی نداشته و انتخابی مناسب 
برای علاقه‌مندان به نوشیدن قهوه به 

حساب می آید.

 فرنچ پرس پوپک

    مدل: قلب 1 
    جنس بدنه: استیل

    جنس مخزن:شیشه
    قیمت:40 تا 55هزار تومان

فرنچ پرس پوپک یک مخزن پیرکس دارد که 
روی پایه‌ استیل سوار شده است و درپوشی 
از جنس پایه دارد. این ظرف برای آماده 
‌کردن قهوه، چای فوری یا انواع دمنوش به 
کار می‌ رود. برای استفاده ازاین محصول، 
کافی است آب جوش را داخل مخزن بریزید و 
چای خشک، پودر قهوه یا دمنوش موردنظر 

را به آن اضافه کنید. 
دسته‌ فرنچ ‌پرس را تا انتها فشار دهید تا 
کف ظرف جمع  تمام محتویات را در 
کند. ظرف را برای مدت 10 دقیقه به 
حال خود رها کنید تا عصاره‌ ماده‌ داخل 
ج شود. با صرف هزینه‌ بسیار کم  آن خار
و داشتن این ظرف می‌ توانید بدون 
هیچ دردسری یک لیوان نوشیدنی گرم 
آماده کنید و دیگر به لوازم برقی گران‌ نیاز 
ندارید. بهتر است این قهوه ‌ساز با ماشین 
ظرف‌‌‌شویی شسته نشود تا احتمال 
 شکستن و آسیب به قطعات فلزی آن وجود 

نداشته باشد.

فرنچ پرس

    مدل: 0102 
    جنس بدنه: استیل

    جنس مخزن:شیشه
    قیمت:70 تا 82هزار تومان

این محصول انتخابی همیشگی برای 
دوستداران سخت سلیقه قهوه و دمنوش 
است. این محصول با حجم 350 میلی‌لیتر 
و بدنه‌ای از جنس پیرکس، مقاوم به 
حرارت و سه برابر ضخیم تر از سایر 
قهوه‌ساز های موجود در بازار است که این 
خود باعث طول عمر این کالا می شود.
قطعاتی همچون سوپاپ ، در و واشرهای 
 ژله ای و فنری این محصول از کیفیت بالایی 

برخوردار است. 
طراحی دستگیره این محصول به گونه‌ای 
است که بیش از حد داغ نمی شود و فیلتر 
را  پرس  فرنچ  کاما محفظه  دستگاه، 
می‌پوشاند تا خوب قهوه شما را صاف کرده و 
به پایین هدایت کند. جنس صافی و استیل 
آن به گونه ای است که دچار زنگ زدگی 
نمی‌شود.این فرنچ پرس شما را به نوشیدن 

یک قهوه خاطره انگیز دعوت می‌کند.

فرنچ پرس دستی

 Paci :مدل    
    جنس بدنه: استیل

    جنس مخزن:شیشه
    قیمت:35 تا 53هزار تومان

این دستگاه فرنچ پرس عاوه بر داشتن 
طراحی زیبا، قابلیت آماده‌سازی دو 
فنجان قهوه را هم دارد. جداره استیل 
آن کیفیتی مرغوب دارد و به آسانی تمیز 
شده و از شیشه قهوه ساز در مقابل ضربات 
محافظت می‌کند.‌همچنین یک اسکوپ 
جهت پیمانه قهوه به همراه آن عرضه 
 می‌شود تا کار کاربر جهت آماده کردن قهوه

راحت باشد.‌
از این وسیله برای آماده سازی انواع 
قهوه، دمنوش و چای گیاهی نیز می ‌توان 
استفاده کرد. کافی است مقدار لازم از قهوه 
یا دمنوش را درفرنچ پرس بریزید و به میزان 
لازم آب جوشیده به آن اضافه کنید،پس 
از سه تا پنج دقیقه، نوشیدنی خود را میل 

بفرمایید. گروه بازار

تغییر)درصد(قیمتارز بین بانکی

-42.000دلار

-47.763یورو

-53.705پوند

-11.437درهم

-42.223فرانک

کنون محصولات هوشمند زیادی  باوجود اینکه ا
در بازار اصفهان عرضه می‌شوند، اما سه محصول 
گی‌های خاصی  هوشمند جدید لنوو دارای ویژ

هستند و احتمالا با تقاضای زیادی همراه باشند.
 تاجری که قرار است این تجهیزات را وارد بازار 
اصفهان کند به اصفهان‌زیبا گفت لامپ، پریز و 
دوربین هوشمند لنوو با قیمتی پایین و باورنکردنی 

در بازار اصفهان عرضه خواهند‌شد.

Lenovo Smart Bulb     
قبل از شرکت لنوو نیز تعداد زیادی از کمپانی‌های 
بزرگ عرصه‌ دیجیتال به تولید لامپ‌های هوشمند 
مشغول بودند، ولی این محصول لنوو مشخصات 

خاصی دارد. 
تنظیم میزان روشنایی و کنترل صوتی از جمله 
کاربر  گی‌های این لامپ هوشمند است و  ویژ
می‌تواند به وسیله اسمارت فون خود آن را از راه دور 

و در هر زمانی خاموش و روشن کند.
 همچنین می‌توان رنگ نور این لامپ را مطابق با هر 

فضا و موقعیتی مانند مهمانی عوض کرد.
 یکی دیگر از خصوصیات کاربردی این محصول لنوو 
کنترل دمای نور است، برای مثال درهنگام مطالعه 
در ساعات مختلف روز، می‌توان دمای آن را کاهش 

داد تا از آسیب به چشم افراد جلوگیری شود. 
لنوو در ساختار این لامپ از LED استفاده کرده که 
باعث مصرف پایین انرژی در آن می‌شود و طبق 

ادعای شرکت سازنده، این لامپ عمری 
15 هزار ساعته دارد.

در خصوص قیمت این گجت هوشمند 
نیز باید گفت ممکن است با دیدن 
قیمت بالای آن در مقایسه با سایر 
لامپ‌های موجود در بازار )یعنی 30 
دلار و در حدود 360 هزار تومان(، برای 
خرید دچار تردید شوید، ولی باید گفت 
این لامپ از عمر بالایی برخوردار است 
و تا چندین سال می‌تواند منزل شما را 
روشن کند، درحالی که با هر شرایطی 

سازگاری دارد.
هرچند این لامپ در مقایسه با 
سایر‌لامپ‌های هوشمند قیمت کمتری 
دارد، ولی بعید‌ است به غیر از اقشار 

خاصی در اصفهان، کسی حاضر به خرید 
آنها شود.

Lenovo Smart Plus     
پریز هوشمند لنوو یکی از محصولات کاربردی 
این کمپانی در بین لوازم هوشمند آن است. 
پریز هوشمند لنوو را می‌توان به برق شهری 
متصل کرد، بدون آنکه نیاز باشد آن را قطع 

یا وصل کنید. 
درواقع این دستگاه به ‌صورت کامل با 
Lenovo AO سازگار است  کوسیستم  ا
گوگل هوم،  و همچنین می‌توان از طریق 
آمازون الکسا و دستگاه اسمارت دیپسلی 
لنوو به آن فرمان داد و عملکرد آن را کنترل 

گر تبلت را برای شارژ  به پریز  کرد، برای مثال ا
لنوو متصل کنید، دیگر نیازی نیست تا شارژ 
شدن آن منتظر بمانید، زیرا می‌توانید در 
هر کجا که هستید با کمک اسمارت فونتان 
گجت خود معطل شوید و پریز  از میزان شارژ

هوشمند را خاموش کنید! 
گی جالب پریز هوشمند  همچنین ویژ
کردن  که برای شارژ  لنوو این است 
اسمارت‌فون‌ها ،تبلت‌ها و...نیازی به 
استفاده از آداپتورهای مختلف نیست، 
که خود این گجت هوشمند بوده و  چرا
میزان ولتاژ برق را براساس باتری دستگاه 

متصل شده، کم و زیاد می‌کند. 
خرید پریز هوشمند لنوو هزینه چندانی در 

بر نخواهد داشت، زیرا در نمایشگاه ایفا، 30 دلار 
قیمت گذاری شد که معادل قیمت آن در بازار 

حدود 360 هزار تومان است.
باتوجه به قیمت بسیار سنگین محافظ‌های واقعی 
و خساراتی که نوسانات برق به قطعات دیجیتال 
وارد می‌کند، این احتمال وجود دارد که تقاضا برای 

این پریز زیاد باشد.

Lenovo Smart Camera     
دوربین هوشمند آخرین و گران‌ترین محصول لنوو 

برای خانه هوشمند است.
 این دوربین در عین حال که از امنیت بالایی 
برخوردار است، اندازه‌ کوچکی دارد، به طوری که 
غ است!  می‌توان گفت ابعاد آن در حدود دو تخم مر
لنوو برای این دوربین هوشمند لنزی بسیار قوی و با 
کیفیت تعبیه کرده است که در کنار آن، این گجت 
هوشمند می‌‌تواند صدا را به خوبی تصویر ضبط 
کند و اطلاعات را از طریق اپلیکیشن اختصاصی 
ک  لنوو با اسمارت فون  یا تبلت کاربر به اشترا
بگذارد، حتی دوربین در مواقعی که فردی غریبه 
وارد منزل شود  یا خطری را در محیط احساس 
 کند، به سرعت پیام اخطار را برای دیواس شما

 ارسال می‌کند.
 در ضمن لنوو دوربین‌ هوشمندش را با فناوری 
Lenovo Smart Displayو دستیارهای دیجیتالی 
گوگل و الکسا نیز سازگار کرده تا استفاده از آنها به 
راحت‌‌ترین شکل ممکن انجام شود و 
بدون کوچک‌ترین مشکلی به دستگاه 

مورد نظر شما متصل می‌شود.
در آخر باید به دید شب این دوربین 
هوشمند اشاره کرد که  از دید در شب تا 
فاصله‌ ۲۰ متر و تشخیص جسم متحرک 

بهره می‌برد.
لنوو زمان عرضه این محصول را به 
درستی مشخص نکرده و طبق آخرین 
اخبار منتشر شده از مسئولان این 
 کمپانی، در ابتدای سال 2019 وارد بازار 

خواهد شد.
 این گجت هوشمند 100 دلاری در بازار با 
قیمت یک میلیون و500هزار تومان به 

فروش خواهد رسید.  

کمپانی‌های زیادی به تولید وسایل هوشمند برای خانه مشغول‌اند. شرکت لنوو نیز 

سعیده 
غفاری

چندی پیش در جریان نمایشگاه ایفا 2018 از محصولات جدید خود رونمایی کرد که در 
بین آنها، خانواده سه عضوی از گجت‌های هوشمند مخصوص استفاده در خانه را نیز 
پریز و دوربین  لنوو شامل لامپ،  نمایش گذاشت. محصولات خانه هوشمند  به 
هوشمند می‌شوند. لنوو این گجت ها را به گونه‌ای طراحی کرده‌است که به ‌طور کامل 
با دستیارهای هوشمندی نظیر گوگل اسیستنت و الکسا سازگار هستند؛ این در حالی 
است که لنوو از دستگاه اختصاصی Smart Display نیز برای کنترل این محصولات رونمایی کرد. این 

محصولات قرار است تا چند هفته‌ دیگر توسط یک تاجر تهرانی وارد بازار اصفهان شوند.

لامپ هوشمند 
از عمر بالایی 

برخوردار 
است 

و تا چندین 
سال می‌تواند 
منزل شما را 

روشن 
کند

پریز هوشمند 
میزان 

ولتاژ برق را 
براساس 

باتری 
دستگاه متصل 

شده
کم و زیاد 

می‌کند

قیمت درجه1عنوان

باقلا خشک با پوست بدون 
غلاف

98,000 ریال

35,000 ریالجوبلغور

34,000 ریالجو پوست کنده

34,000 ریالجوپرک

52,000 ریالدال عدس

95,000 ریالذرت خشک وارداتی

48,000 ریالسویا

57,000 ریالعدس درشت

61,000 ریالعدس ریز

32,000 ریالگندم بلغور

31,000 ریالگندم پوست کنده

86,000 ریاللپه

135,000 ریاللپه باقلازرد

275,000 ریاللپه باقلاسبز

110,000 ریاللوبیا چشم بلبلی

118,000 ریاللوبیا چیتی

125,000 ریاللوبیا سفید

89,000 ریاللوبیا قرمز جگری وقمی

129,000 ریاللوبیا قرمزکپسولی

99,000 ریاللوبیا کشاورزی

480,000 ریاللیمو عمانی

125,000 ریالماش

93,000 ریالنخود

107,000 ریالنخود و لوبیا



 اردستان مقام اول 
باغ‌های انار استان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اردستان 
گفت: شهرستان اردستان در بخش انار 
بادو هزار هکتار اراضی مقام اول در سطح استان را 

داراست. 
کبر صالح در گفت و گو با مهر، اظهار داشت:  علی ا
شهرستان اردستان با دارا بودن ۲۰ هزار هکتار از 
اراضی کشاورزی دارای ۱۴ هزار هکتار اراضی زراعی 
و شش هزار اراضی باغی است که  ۶ درصد سطح 

زراعت استان را تشکیل می دهد. 
وی افزود: باغ‌های شهرستان اردستان 8 درصد 
ازسطح باغ‌های استان را تشکیل می دهد که خود 
با شش هزار و ۶۱ هکتار اراضی باغی سرآمد انار وپسته 
است که در بخش انار با دو هزار هکتار اراضی مقام 

اول در سطح استان را داراست. 
مدیر جهاد کشاورزی اردستان با بیان اینکه اراضی  
شهرستان اردستان از طریق ۲۲۰ حلقه چاه‌های 
عمیق، ۴۷۵ رشته قنات و ۳۰ دهنه چشمه 
فصلی مشروب می شود، ابراز داشت: در موضوع 
محصولات زراعی شهرستان و شاخص آن یک 

هزار و ۷۸۰ هکتارگندم کشت می شود. 
صالح با بیان اینکه نشای پیاز در ۴۰۰ هکتار کشت 
ح های قلعه  آن متداول شده و در شهر مهاباد و طر
گوشه گسترش پیدا کرده است، تصریح داشت: 
کشاورزان توانسته اند از این مقدار ۲۳ هزار تن 

محصول جمع آوری کنند. 
وی با اشاره به اینکه اردستان دارای دو هزار و ۷۰۰ 
هکتار باغ‌های پسته است، ابراز داشت: با توجه 
به خسارات فروردین سال جاری و به وجود آمدن 
گرمای شدید ۹۰ درصد کاهش تولید داشته ایم که 
در حال حاضر ۱۶ هزار تن محصولات باغی تولید 

شده اردستان است. 
مدیر جهاد کشاورزی اردستان با اشاره به 
محصولات دامی افزود: شهرستان اردستان درحال 
حاضر دارای دو هزار و ۵۰۰ راس گوساله و گاو شیری 
است که سالانه پنج هزار و ۷۰۰ تن محصولات دامی 

به‌دست می آید.

غ سالانه اردستان  ۴۰ هزار تن است     تولید مر
غ سالانه اردستان  صالح  با بیان اینکه تولید مر
کید داشت: اردستان رتبه های  ۴۰هزار تن است، تا
غ گوشتی و سفید را  اول و دوم استان در تولید مر
با۱۳۱ واحد فعال داردکه در جمع  چهار میلیون 
و۸۸۸ هزار و ۷۰۰ قطعه جوجه در چهار مرحله 

درطول یک‌سال پرورش پیدا می کنند. 
غ  وی با اشاره به تولید سالانه هفت هزار تن تخم‌مر
در ۹ واحد فعال شامل مرغداری های تخم‌گذار 
اردستان افزود: اردستان با تولید دو تن عسل 
سالانه و ۲۲ تن تولید گوشت سفید ماهی کارنامه 

خوبی در استان دارد.

 کنترل آتشک و مگس میوه 
در باغ‌های استان 

مدیرحفظ نباتات جهاد کشاورزی اصفهان 
گفت: بیماری آتشک و مگس میوه در سطح 
وسیعی از باغ‌های استان اصفهان با مجموع اعتبار 
دو و نیم میلیارد تومان کنترل شد. به گزارش مهر، 
حسنعلی رحیمی اظهار داشت: مدیریت حفظ 
نباتات سازمان جهاد کشاورزی »گیاه پزشکی«، 
سامت گیاهان زراعی، باغی و جنگلی را برعهده 
دارد. وی با اشاره به اینکه بخش‌های مختلف 
کمیتی و  مدیریت حفظ نباتات شامل وظایف حا
مشارکتی است، ابراز داشت: بخش قرنطینه نباتی 
شامل مبارزه با آفات عمومی بر عهده دولت و 
کمیتی است گرچه برخی فعالیت‌های خود را با  حا

مشارکت بخش خصوصی انجام می‌دهد.
مدیرحفظ نباتات جهاد کشاورزی استان اصفهان 
با بیان اینکه ۱۰ واحد قرنطینه نباتی، کنترل آفات 
عمومی همگانی، کنترل بیولوژیک آفات، امور 
سمپاشی، نظارت بر واحدهای گیاه پزشکی مانند 
فروشندگان سموم و کلینیک های گیاه پزشکی، 
گاهی،  کنترل بیماری های گیاهی، واحد پیش آ
کنترل علف های هرز و آفات زراعی در  مدیریت 
حفظ نباتات مشغول فعالیت هستند، اضافه کرد: 
واحد قرنطینه دو بخش دارد که یکی کنترل آفات 
و بیماری‌هایی است که در استان ما وجود ندارد 
و دیگری کنترل صدور و ورود کالاهای خام بخش 
کشاورزی است. مدیرحفظ نباتات جهاد کشاورزی 
استان اصفهان بیان داشت: در چند سال اخیر 
چندین آفت قرنطینه ای داشتیم که از جمله برروی 
سیب زمینی‌های کشت بافتی وارد کشور شد که 
شناسایی و منهدم شدند. وی با بیان اینکه آتشک 
درختان میوه دانه دار و مگس میوه مدیترانه‌ای نیز 
کید کرد:  بیماری مگس  وارد کشور شده است، تا
میوه ای در شهرستان‌های کاشان، اصفهان و 
خمینی شهر و چند شهرستان دیگر در این سه 
سال با اعتبار یک و نیم میلیارد تومان کنترل شد، 
اما برخی استان‌ها از این آفت آسیب جدی دیدند. 
رحیمی با بیان اینکه این آفت به همه میوه‌ها ورود 
پیدا می کند، گفت: یک مگس می تواند یک میلیون 
و ۲۵۰ هزار میوه را آلوده کند و به تمام میوه‌های یک 
استان مانند زردآلو، گیلاس در اول فصل تا به و گلابی 
در آخر فصل ضربه می زند. وی اضافه کرد: این مگس 
در تمام مناطق از سرد تا گرم فعالیت دارد و شش 
ماه است در استان ما فعال شده به نوعی که هشت 
شهرستان را آلوده ساخته است که در سه شهرستان 
یاد شده جدی تر بود. مدیرحفظ نباتات جهاد 
کشاورزی استان اصفهان تصریح کرد: مشکل عمده 
استان ما این است که باغ‌های آن آجیلی است به 
این معنا که همیشه برای این مگس غذا فراهم 
است، از سویی میوه های ترانزیتی از اصفهان عبور 

می کنند که خود خطری مهم محسوب می شود. 

13 سال چهاردهم، شماره 3348 شهرستان
پنجشنبه

1 آذر 1397 

خبر                          اردستان خبر                             ویژه

مراتع کاشان حال خوشی ندارند
چرای بی رویه دام ادامه دارد

مشاور عالی استاندار سابق اصفهان گفت: 97 
درصد از انتصاب های صورت گرفته در 
زمان استانداری محسن مهرعلیزاده از افراد بومی 

برگزیده‌شدند.
 به گزارش ایرنا، قربانعلی قائمی در شورای اداری سمیرم 
افزود: تنها 3 درصد انتصاب های یاد شده، از افراد 
غیربومی و 97 درصد دیگر از بدنه سازمان ها و اداره‌هایی 

بودند که در آنجا ترقی کرده و سمت گرفته بودند. 
وی یادآور شد: در مجموع حدود یک‌صد انتصاب در 
زمان مهرعلیزاده در استان صورت گرفت که بیشتر آنها 

نیز بر اساس جوانگرایی بود.
  مشاور عالی استاندار اصفهان اظهار داشت: یکی از 
مواردی که در سمیرم به آن توجه شده، استفاده از زنان 

در مناصب دولتی است که انتصاب 
بخشدار مرکزی سمیرم نیز در همین 

پیوند انجام شد. 
فرماندار سابق سمیرم نیز در این 
نشست گفت: امروز در حالی از این 
شهرستان می روم که در مدت کوتاه 
هشت ماه بیش از دو هزار و 500 
میلیارد ریال کار عمرانی و خدماتی در 
این شهرستان در دست انجام است.  

ح  کرد: مهم‌ترین طر محمد جعفرزاده خاطرنشان 
کلید خورده در شهرستان و حتی استان اصفهان چهار 
خطه کردن جاده سمیرم به یاسوج با حدود یک‌هزار 
میلیارد ریال اعتبار است که تکمیل آن در آسانی ترافیک 

جنوب به مرکز و شمال کشور نقش 
موثری‌دارد. 

گفت: تصویب و تخصیص  وی 
حدود 200 میلیارد ریال اعتبار 
ح‌های آبخیزداری، شهرداری‌ها  طر
و بخش کشاورزی در سفر اخیر 
استاندار اصفهان به سمیرم نیز 
 دستاورد بزرگی برای این خطه 

محسوب می شود.
ح های بزرگ آبی   این مسئول ادامه داد: یکی از طر
ح انتقال آب  فاقد اعتبار که نیمه تمام رها شده بود طر
کنون مشکلات  از تنگاب به دشت سمیرم بود که هم ا
آن حل شده است و با کمک مسئولان استان به‌زودی 

کارهای اولیه اجرای آن کلید خواهد خورد. 
فرماندار سابق سمیرم تصریح کرد: امروز شاهد تلاش 
عمرانی و بهسازی در روستاهای بالای 20 خانوار 

شهرستان هستیم که در نوع خود کم سابقه است.
 به گزارش ایرنا، در این جلسه که در فرمانداری سمیرم 
تشکیل شد، محمد جعفرزاده بر اساس اجرای قانون 
بازنشستگان، تکریم و تودیع و محمدرضا عسگریان در 
جایگاه سرپرست فرمانداری این شهرستان منصوب 
شد. عسگریان، معاونت فرمانداری های سمیرم و 

مبارکه را در کارنامه خود دارد. 
شهرستان سمیرم با افزون بر یک‌صد هزار نفر جمعیت 
ثابت و عشایری در 160 کیلومتری جنوب اصفهان واقع 

شده است.

 دفاع از مهرعلیزاده در تودیع فرماندار سمیرم
قربانعلی قائمی : 97  درصد مدیران اصفهان از افراد بومی انتخاب شدند

با وجود آنکه منابع طبیعی در حیات 
بشر اهمیت بسزایی دارد، اما هنوز 
نقش مرتع در افکار عمومی جامعه ناشناخته 
مانده و این ناآگاهی عمومی علاوه بر 
خشکسالی های مستمر، باعث شده که حال 

مراتع کاشان به روزگار ناخوشی دچار شود.

مردم در پندار خود مرتع را برای تولید علوفه و فضایی 
برای گردش می‌دانند، اما به کارکردهای مرتع 
گاهی و مسئولیت‌پذیری  توجهی ندارند و چنانچه آ
مردم برای حفاظت از طبیعت و منابع طبیعی 
افزایش پیدا کند، مراتع کشور دچار آسیب کمتری 
خواهد شد. به گزارش ایسنا، آنچه مهم است، روند 
نابودی مراتع در دشت کاشان است که در دو دهه 
گذشته دام‌های این منطقه را به یک سوم رسانده 
است و تعداد مرتع‌داران را به کمتر از یک دهم کاهش 

داده است.

    خشکسالی ها، روند تخریب مراتع را شدت 
بخشیده است 

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیز داری کاشان 
گفت: مراتع شهرستان کاشان شامل ۱۵۰ سامانه 
عرفی است که در دو بخش ییلاقی و قشلاقی حدود 
۳۷۰ هزار هکتار مساحت دارد. در سال 1372 که 

است که فقر و خراب بودن وضعیت مراتع را به دنبال 
کید کرد: در مناطق خشک بیابانی و  دارد. شریفی تا
نیمه بیابانی، گرمای هوا و شدت تبخیر آب، موجب 
پژمردگی و کاهش دسترسی گیاه به آب مورد نیاز 
می‌شود و بادهای شدید نیز باعث کنده شدن 

بوته‌ها و گیاهان و نابودی مراتع شده است.

    چرای بی رویه دام ادامه دارد
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری کاشان 
گفت: چرای بی‌رویه دام در مراتع، چرای بی‌موقع  و 
زود هنگام، چرای بيش از اندازه، عدم تعادل دام و 
ظرفیت مرتع، خروج دير هنگام دام و عدم تناسب 
نوع دام با نوع مرتع از جمله عوامل تخریب يک مرتع 
ح تعادل دام و مرتع که  است. وی افزود: اجرای طر
در قالب شاخ شماری نامبرده می‌شود، هر سال از 
اول خرداد تا اول مهر در مراتع ییلاقی و از اول آذر تا 
اول فروردین در مراتع قشاقی یک اقدام اساسی 
در جهت حفظ مراتع شهرستان کاشان بوده است. 
ج از فصل  شریفی اظهار کرد: چرای غیرمجاز و خار
ازمواردی است که این اداره نسبت به آن اقدام 
قانونی و قضایی می‌کند و در سال جاری ۱۵ پرونده 
ج از فصل و غیرمجاز برای چوپانان  شکایت خار
کم قضایی تشکیل  و مرتع‌داران غیرمجاز در محا

شده است. 

طرح ممیزی مراتع انجام شد، یک هزار و 198 بهره‌بردار 
برای چرای 68 هزار و 830 دام در این شهرستان 
شناسایی شد که تحت نام چوپان از مراتع بهره‌برداری 
می‌کردند. محمدمهدی شریفی اظهار کرد: با گسترش 
خشکسالی، بهره‌برداری از مراتع به شدت کاهش پیدا 
ح  ح ‌شاخ شماری یا طر کرده است به گونه‌ای که در طر
تعادل دام و مرتع در مراتع ییلاقی در سال جاری، فقط 
170 نفر از مراتع این شهرستان برای پرورش 25 هزار و 
148 راس دام بهره‌برداری می‌کنند و بقیه بهره داران به 
سمت سایر مشاغل گرایش پیدا کرده‌اند. وی افزود: 

با توجه به آنکه خشکسالی های چند ساله اخیر روند 
تخریب مراتع را شدت بخشیده است، این بخش دچار 
مشکلات و چالش‌هایی شده است که بازده اقتصادی 
نداشته و بهره‌برداران علاقه‌ای برای ادامه فعالیت در 
حوزه مرتع‌داری ندارند و باید با تغییر رویکرد اقتصادی، 
فرهنگی و آموزشی جاذبه‌های اقتصادی این بخش را 
برای جوانان  ایجاد کنیم. رئیس اداره منابع طبیعی و 
آبخیزداری کاشان، تصریح کرد: سطح وسيعی از كشور 
ما در گستره آب و هوای خشک و بيابانی با متوسط 
بارش‌های سالانه کمتر از 50 میلی‌متر و توزيع  نامناسب 

13 سال چهاردهم، شماره 3348 شهرستان
پنجشنبه

1 آذر 1397 

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود حکیم سلامت محیا درتاریخ06/04/ 1397 به شماره ثبت 61061 به شناسه ملی 14007802285

تاسیس شرکت تعاونی جهان سبز گلپا درتاریخ1397/08/23  به شماره ثبت 1572 به شناسه ملی 14007943924

آگهی تغییرات موسسه انجمن خیریه بهداشتی و درمانی حضرت ابوالفضل علیه السلام ویژه بیماران کلیوی و قلبی اصفهان به شماره ثبت 496 و شناسه ملی 10260101070

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان - م الف:292567

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری گلپایگان - م الف: 292564

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان- م الف: 292847

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود حکیم سلامت محیا درتاریخ1397/06/04  به شماره ثبت 61061 به شناسه ملی 14007802285 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
گهی میگردد. موضوع فعالیت :ارائه کلیه خدمات بهداشتی و پیشگیری،تشخیصی وآموزشی، درمانی  ح زیر جهت اطلاع عموم آ گردیده که خلاصه آن به شر
و ارتقاء سلامت به مراجعین )شامل کلیه خدمات پزشکی و دندانپزشکی ، پیراپزشکی، خدماتی،پرستاری،داخلی،جراحی،طب کار(، تامین آمبولانس برای 
استفاده بیماران، تامین امکانات بهداشتی درمانی مورد نیاز شرکت اعم از وسایل،تجهیز واحدهای بهداشتی،درمانی، ارائه خدمات پشتیبانی ، تدارکات ، 
نظارتی،پژوهشی، مدیریت منابع، کارشناسی و مدیریتی به سازمانها و نهادهای دولتی و غیر دولتی در زمینه پزشکی،بهداشتی روانپزشکی و دندانپزشکی ، 
کلینیکی و اورژانس، ،تهیه ، تولید ، توزیع و فروش وسایل و تجهیزات پزشکی و دندانپزشکی، ملزومات بهداشتی،درمانی،داروئی ، تامین  پیراپزشکی،کلینیکی،پارا
نیروهای متخصص و غیرمتخصص موقت شامل پزشک، دندانپزشک، پرستار،علوم آزمایشگاهی، رادیولوژی،پرستاری و کمک پرستاری- انجام جراحی محدود و 
کلینیک و کلینیک های پزشکی و دندانپزشکی تخصصی و عمومی ،خرید و راه اندازی دستگاههای رادیولوژی مربوط  سرپائی، تاسیس، راه اندازی و بهره برداری از پارا
کز درمانی ، انجام کلیه فعالیتهای پزشکی و دندانپزشکی، عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی  به پزشکی و دندانپزشکی مثل پری اپیکال و پانورامیک در کلیه مرا
و اخذ و اعطای شعب و نمایندگی شرکتهای معتبر داخلی و خارجی،خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی اعم از پزشکی،دندانپزشکی و 
کز  زیرمجموعه آن،ارائه خدمات بالینی و بهداشتی شامل انجام کلیه دستورات پزشکی و پیراپزشکی و بهداشتی در منزل با حداقل مراجعه مستقیم بیمار به مرا
کلینیکی، اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی)صرفا در جهت تحقق اهداف شرکت(، شرکت  کلینیکی و پارا
کز و کلینیک ها و درمانگاههای مرتبط با سلامت،شرکت در نمایشگاهها و سمینارهای داخلی و خارجی در حوزه پزشکی. درصورت لزوم  در مناقصات و مزایدات مرا
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان اصفهان - شهرستان اصفهان - بخش مرکزی - شهر 
ک 15-طبقه همکف- کدپستی 8195817337 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از  اصفهان-محله امام خمینی-کوچه بوستان 1-بن بست بوستان 3-پلا
مبلغ 1000000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای محمد محمدی خونسارکی به شماره ملی 1110546882 دارنده 990000 ریال سهم الشرکه خانم 
محیا محمدی خونسارکی به شماره ملی 1277896909 دارنده 10000 ریال سهم الشرکه مدیر عامل آقای محمد محمدی خونسارکی به شماره ملی 1110546882و 
به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور به 

منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تاسیس شرکت تعاونی جهان سبز گلپا درتاریخ1397/08/23  به شماره ثبت 1572 به شناسه ملی 14007943924 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به 
ح و اداره واحد تولیدی در زمینه تولید نهال و کشت گلخانه ای با استفاده از سرمایه و نیروی کار و مهارت  گهی میگردد. موضوع : تهیه و اجرای طر ح زیر جهت اطلاع عموم آ شر
ج در بالا، با رعایت مقررات و اساسنامه و قراردادهای منعقده، از سرمایه و  ح مصوب و موارد مندر اعضا و فروش محصولات تولیدی. تبصره 1: شرکت می تواند برای اجرای طر
ذخائر موجود، اعتبارات سرمایه گذاری های بخش دولتی، عمومی، تعاونی، بانک ها و اشخاص حقیقی و حقوقی دیگر، هدایای نقدی و جنسی افراد و مؤسسات استفاده نموده 
و اقدام به اخذ اعتبارات و تسهیلات بانکی نماید. تبصره 2: در صورتیکه از طریق ارگان دولتی و یا عمومی ذیربط، ضوابط و مقرراتی در زمینه، نوع و نحوه کار و اشتغال، وسائل، 
کن مورد نیاز فعالیت قانونی شرکت و سایر موارد مربوط وضع شده باشد، شرکت مکلف به رعایت آنهاست. تبصره 3: شرکت می تواند مصالح، وسائل،  تجهیزات، تأسیسات و اما
تجهیزات، ماشین آلات، تأسیسات، انبارها و کارگاهها و دیگر نیازمندیهای خود را به طریق مقتضی و مقرون به صرفه تأمین نموده و در جهت تحقق اهداف شرکت در مؤسسات 
تولیدی، تعاونی و دیگر نهادهای اقتصادی سرمایه گذاری کند و یا اقدام به خرید سهام کارخانجات و مؤسسات دولتی و غیردولتی نماید. تبصره 4: در صورتیکه برای انجام 
هریک از فعالیتهای موضوع تعاونی، نیاز به اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح قانونی باشد تعاونی مکلف به اخذ آن است. تبصره 5: شرکت می تواند با توجه به نوع فعالیت، با 
ج تأمین نماید. همچنین با برگزاری نمایشگاه و یا شرکت در نمایشگاههای  ج از کشور نماید و یا نیازمندیهای خود را از خار رعایت مقررات اقدام به صدور تولیدات خود به خار
ج کشور تولیدات خود را عرضه نماید. تبصره 6: شرکت مکلف است در جهت ارتقاء دانش و مهارتهای فنی و  داخلی و بین المللی، ایجاد دفاتر نمایندگی و شعب در داخل و خار
شغلی اعضای خود با دستگاهها و مؤسسات ذیربط همکاری نموده و موجبات شرکت هیأت مدیره، مدیرعامل، بازرس و دیگر اعضا را در دوره های آموزشی و تخصصی مربوطه 
فراهم نماید.درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان اصفهان ، شهرستان گلپایگان ، بخش مرکزی 
ک 773 ، طبقه همکف کدپستی 8786113840 سرمایه شخصیت حقوقی : 20000000ریال می باشد که  ، دهستان نیوان ، روستا زرنجان، خیابان شهیدمحسن عبیری ، پلا
تماما پرداتخت شده است که منقسم به 40سهم 500000 ریالی می باشد اولین مدیران : آقای محمدحسن مرجانی به شماره ملی 1210165872 و به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره به مدت 3 سال خانم مرضیه عبیری به شماره ملی 1218973439 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 3 سال آقای مصطفی مرجانی به شماره ملی 1219725269 
کبر  و به سمت مدیرعامل و منشی هیئت مدیره به مدت 3 سال خانم قدم خیر اشفعی به شماره ملی 1218978554 و به سمت عضو علی البدل به مدت 3 سال آقای علی ا
کبر مرجانی با کدملی 1218978821به سمت بازرس اصلی و زهرا مرجانی با کدملی  عبیری به شماره ملی 1219616516 و به سمت عضو علی البدل به مدت 3 سال اقای علی ا
1218978910 به سمت بازرس علی البدل تعاونی برای مدت یک سال مالی تعیین شدند دارندگان حق امضا : کلیه چک ها و اسناد تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، برات، 
و اوراق بهادار با امضای آقای مصطفی مرجانی )مدیر عامل( و خانم مرضیه عبیری و مهر شرکت و در غیاب خانم مرضیه عبیری آقای محمدحسن مرجانی حق امضاء خواهد 
داشت و اوراق عادی با امضاء آقای مصطفی مرجانی )مدیر عامل( و مهر شرکت معتبر خواهد بود اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور،به منزله 

گهی شد. خ1397/8/14  اداره تعاون گلپایگان آ اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. به استناد نامه شماره 9031 مور

خ1397/7/30 فرماندهی انتظامی  خ1397/05/17  و نامه شماره1570/1303/1414 مور به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مور
ح ذیل اصلاح گردید : اهداف انجمن خیریه عبارتند از : *حفظ  ج در ماده هشت الحاق و ماده مذکور به شر استان اصفهان : مواردی به موضوع مندر
و ارتقاء سلامت مددجویان تحت پوشش با ارائه خدمات درمانی * تلاش در جهت ارتقاء سلامت جامعه با بهره گیری از شیوه های نوین اطلاع 
رسانی با اولویت پیشگیری از بیماری های کلیوی و قلبی *فراهم کردن تسهیلات لازم به بیماران کلیوی ) دیالیزی و پیوندی ( و قلبی و سایر بیماران 
کز درمانی و بهره برداری از آن توسط انجمن خیریه * تعامل و همکاری با بیمارستان ها  نیازمند در حد مقدورات انجمن خیریه * احداث بیمارستان، مرا
کز درمانی تحت نظارت دانشگاه علوم پزشکی در راستای اهداف انجمن *ارائه خدمات مشاوره روانشناختی و پزشکی به عموم مردم به منظور  و مرا
ح اصلاح گردید : ماده12 اصلاحی : مجمع عمومی هیئت امناء  پیشگیری از آسیب های اجتماعی و ارتقاء سلامت جامعه ب ( ماده دوازده به این شر
به تعداد 116 نفر تشکیل و عالیترین مرجع تصمیم گیری در انجمن خیریه می باشد که به صورت عادی یا فوق العاده تشکیل می شود. ماده 18 به این 
ح اصلاح گردید : ماده هجده اصلاحی : انجمن خیریه دارای هیئت مدیره ای مرکب از حداقل 15 نفر عضو اصلی و3 نفر عضو علی البدل خواهد  شر
بود در صورتیکه درآمد و هزینه های انجمن خیریه از طریق اعضاء تامین شود این تعداد میتواند به سه نفر عضو اصلی و یک نفر عضو علی البدل تقلیل 
ح اصلاح گردید : ماده 23 اصلاحی : هیئت مدیره نماینده قانونی انجمن خیریه بوده و وظایف و اختیارات آن در چارچوب  یابد . ماده 23 به این شر
اساسنامه بشرح ذیل می باشد. حفظ و حراست اموال منقول و غیر منقول ، رسیدگی به حسابها ، پرداخت دیون و وصول مطالبات، اجرای مصوبات 
کم ، تعیین  هیئت امناء، افتتاح حساب در بانکها طی انجام تشریفات قانونی ، تعقیب جریانات قضایی و مالیاتی و ثبتی در کلیه مراحل قانونی در محا
گذاری تمام یا قسمتی از اختیارات خود  حکم و تعیین وکیل و عزل آن ، قطع و فصل دعاوی از طریق سازش )مصالحه( و در صورت اقتضاء تفویض و وا
به هر شخص دیگر اعم از حقوقی یا حقیقی یا حق توکیل به غیر. به طور کلی هیئت مدیره می تواند هر مقدار و معامله ای را که ضروری بداند در مورد 
نقل و انتقال اموال منقول و تبدیل به احسن یا رهن گذاری و فک رهن و استقراض به نام انجمن خیریه انجام دهد و هم چنین با رعایت صرفه و صلاح 
اقتصادی در یک دوره دو ساله به جهت تسریع در عملیات ساخت و تجهیز مرکز درمانی در حال احداث و ارائه خدمات افزونتر به بیماران و مراجعین 

نسبت به فروش بخشی از اموال غیر منقول اقدام و در زمینه ساخت مرکز مذکور به مصرف برساند.

آگهی تغییرات شرکت مارال سیر پارسیان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 1674 و شناسه ملی 14006998886

آگهی تغییرات شرکت مارال سیر پارسیان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 1674 و شناسه ملی 14006998886

آگهی تغییرات شرکت زرین نام اصفهان سهامی خاص به شماره ثبت 1795 و شناسه ملی 10260199346

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری خمینی شهر - م الف: 295093

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری خمینی شهر - م الف:295094

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان - م الف: 294556

خ1397/7/10  اداره کل راهداری  خ1397/07/08  و به استناد نامه شماره 41349/21 مور به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مور
و حمل و نقل جاده ای استان اصفهان تصمیمات ذیل اتخاذ شد : خانم معصومه مانیان سودانی 1283296241 و آقای جمال مانیان 1290308209و آقای 
محمدحسن غلامی فشارکی 1290360839 به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره تا تاریخ1399/3/3  انتخاب شدند . آقای سعید آقائی 1271386984 و 

آقای مهدی موسوی 1290827559 به ترتیب به سمت بازرسان اصلی و علی البدل شرکت برای مدت یک سال انتخاب شدند.

خ1397/7/10  اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اصفهان  خ1397/07/08  و به استناد نامه شماره 41349/21مور به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مور
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای جمال مانیان1290308209 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمدحسن غلامی فشارکی 1290360839به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
و خانم معصومه مانیان سودانی1283296241 به سمت عضو رئیس هیئت مدیره و خانم پریسا مانیان 1271340305به سمت مدیرعامل خارج از اعضا تا تاریخ1399/3/3 
انتخاب شدند. تمامی اوراق، اسناد مالی و بهادار و تعهدات: چک، سفته، بروات، قراردادهای تعهد آور و استفاده از حسابهای جاری و ثابت در بانکها با امضای مدیرعامل و 
رئیس هیات مدیره و در غیاب رئیس هیات مدیره با امضای نایب رئیس هیات مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. ضمنا مدیرعامل شرکت نامبرده مجری 

مصوبات هیئت مدیره خواهد بود.

گهی های شرکت  ج آ خ1397/07/18  تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - روزنامه کثیرالانتشار اصفهان زیبا جهت در به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مور
کبر سپهری شجاعی به شماره ملی 1284884341 و خانم منا صادق قمبوانی به  تعیین شد. - آقای محمد سپهری شجاعی به شماره ملی 1282467859، آقای ا
شماره ملی 1288460457 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مابقی مدت تصدی هیئت مدیره )تا تاریخ1398/07/25 ( انتخاب شدند. - آقای محمد 
رسول گرمرودی به شماره ملی 0063743434 به سمت بازرس اصلی و آقای جمشید آزاد به شماره ملی 1288740591 به سمت بازرس علی البدل شرکت 

برای مدت یک سال انتخاب شدند



               

آگهی14

کم سطح اشغالمساحتکاربریمحله شماره قطعه ردیف شرایط مبلغ سپرده شرکت در فراخوان مبلغ پایه فراخوان طبقه ترا

1KM 20940 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه481001001624/000/00031/200/000زمین تجاریفرهنگ چهار

2KM 21040 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه481001001624/000/00031/200/000زمین تجاریفرهنگ چهار

3KM 21140 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه481001001624/000/00031/200/000زمین تجاریفرهنگ چهار

4KM 21240 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه481001001624/000/00031/200/000زمین تجاریفرهنگ چهار

5KM 21340 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه481001001624/000/00031/200/000زمین تجاریفرهنگ چهار

6KM 21440 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه481001001624/000/00031/200/000زمین تجاریفرهنگ چهار

7KM 21540 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه481001001624/000/00031/200/000زمین تجاریفرهنگ چهار

8KM 21640 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه481001001624/000/00031/200/000زمین تجاریفرهنگ چهار

9KM 21740 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه481001001720/000/00036/000/000زمین تجاریفرهنگ چهار

10KM 21840 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه481001001720/000/00036/000/000زمین تجاریفرهنگ چهار

11KM 21940 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه481001001720/000/00036/000/000زمین تجاریفرهنگ چهار

12KM 22040 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه481001001720/000/00036/000/000زمین تجاریفرهنگ چهار

13KM 22140 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه481001001720/000/00036/000/000زمین تجاریفرهنگ چهار

14KM 22240 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه481001001720/000/00036/000/000زمین تجاریفرهنگ چهار

15KM 22340 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه481001001720/000/00036/000/000زمین تجاریفرهنگ چهار

16KM 22440 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه48100100172/000/0003/600/000زمین تجاریفرهنگ چهار

17KM 22540 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه481001001720/000/00036/000/000زمین تجاریفرهنگ چهار

18KM 24440 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه361001001468/000/00023/400/000زمین تجاریفرهنگ چهار

19KM 24740 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه361001001414/000/00020/700/000زمین تجاریفرهنگ چهار

20KM 24840 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه361001001414/000/00020/700/000زمین تجاریفرهنگ چهار

21KM 24940 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه721001001720/000/00036/000/000زمین تجاریفرهنگ چهار

22KM 37240 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه361001001432/000/00021/600/000زمین تجاریفرهنگ پنج

23KM 37340 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه361001001432/000/00021/600/000زمین تجاریفرهنگ پنج

24KM 37440 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه361001001432/000/00021/600/000زمین تجاریفرهنگ پنج

25KM 37540 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه361001001432/000/00021/600/000زمین تجاریفرهنگ پنج

26KM 37640 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه361001001432/000/00021/600/000زمین تجاریفرهنگ پنج

27KM 37740 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه541001001621/000/00031/050/000زمین تجاریفرهنگ پنج

28KM 37840 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه361001001378/000/00018/900/000زمین تجاریفرهنگ پنج

29KM 37940 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه361001001378/000/00018/900/000زمین تجاریفرهنگ پنج

30KM 38040 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه361001001378/000/00018/900/000زمین تجاریفرهنگ پنج

31KM 38140 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه541001001540/000/00027/000/000زمین تجاریفرهنگ پنج

32KM 41840 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه361001001414/000/00020/700/000زمین تجاریفرهنگ پنج

33KM 41940 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه361001001414/000/00020/700/000زمین تجاریفرهنگ پنج

34KM 42040 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه361001001414/000/00020/700/000زمین تجاریفرهنگ پنج

35KM 42440 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه361001001414/000/00020/700/000زمین تجاریفرهنگ پنج

40 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه303808013/939/000196/950/000زمین تجاریمرکز برزن ایثار3611

40 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه303808013/939/000196/950/000زمین تجاریمرکز برزن ایثار3711/1

40 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه303808013/939/000196/500/000زمین تجاریمرکز برزن ایثار3811/2

40 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه380/40808015/325/600/000266/280/000زمین تجاریمرکز برزن ایثار3912

40 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه380/40808015/325/600/000266/280/000زمین تجاریمرکز برزن ایثار4012/1

40 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه380/40808015/325/600/000266/280/000زمین تجاریمرکز برزن ایثار4112/2

40 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه1000404016/300/000/000315/000/000زمین کارگاهیناحیه اشتغال42724

40 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه1000404016/300/000/000315/000/000زمین کارگاهیناحیه اشتغال43725

40 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه495404013/118/500/000155/925/000زمین کارگاهیناحیه اشتغال44740

40 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه495404013/118/500/000155/925/000زمین کارگاهیناحیه اشتغال45741

40 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه495404013/118/500/000155/925/000زمین کارگاهیناحیه اشتغال46742

40 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه495404013/118/500/000155/925/000زمین کارگاهیناحیه اشتغال47743

40 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه990404016/732/000/000336/600/000زمین کارگاهیناحیه اشتغال48765

40 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه990404016/732/000/000336/600/000زمین کارگاهیناحیه اشتغال49766

40 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه535/12404014/173/936/000208/696/800زمین کارگاهیمرکز برزن ایثار5038/3

40 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه541/39404014/006/286/000200/314/300زمین کارگاهیمرکز برزن ایثار5138/4

40 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه521/17404014/065/126/000203/256/300زمین کارگاهیمرکز برزن ایثار5238/5

40 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه1636012022/037/500/000101/875/000زمین مسکونی ویلاییدکتر شهید بهشتی531145

40 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه1656012021/897/500/00094/875/000زمین مسکونی ویلاییدکتر شهید بهشتی541146

40 درصد نقد ما بقی اقساط 48 ماهه1656012021/897/500/00094/875/000زمین مسکونی ویلاییدکتر شهید بهشتی551147

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید فولادشهر  - م الف:  298126

تاریخ انتشار: روز پنجشنبه 1397/09/01
خ 1397/09/14 مهلت دریافت اسناد فراخوان اراضی: تا ساعت 18 مور

تاریخ بازدید: از ساعت 8 صبح مورخ 1397/09/01 لغایت ساعت 14 مورخ 1397/09/14. )فقط در ساعات اداری(
خ  مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: زمان تحویل پیشنهادها از تاریخ 1397/09/01 لغایت ساعت 19 مور

.1397/09/14
خ 1397/09/15  کت های پیشنهاد قیمت ساعت 9 صبح مور گشایی پا گشایی فراخوان اراضی: زمان باز تاریخ باز

می باشد. 
خ 1397/09/17 تاریخ اعلام به برنده: روز شنبه مور

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:
گذاری اراضی )مزایده( صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی اینترنتی  1-برگزاری فراخوان وا
WWW.SETADIRAN.IR می باشد و کلیه مراحل فرآیند فراخوان شامل خرید، دریافت اسناد، پرداخت 
تضمین شرکت در فراخوان )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن شرکت کنندگان در 

فراخوان از این طریق می باشد. 
2-کلیه اطلاعات اراضی شامل مشخصات، نحوه فروش و سایر موارد واطلاعات مورد نیاز بر برد اعلان عمومی 

سامانه الکترونیکی دولت قابل مشاهده، بررسی وا نتخاب می باشد. 
3-مبلغ و نوع سپرده شرکت در فراخوان عمومی اراضی: مبلغ سپرده شرکت در فراخوان معادل 5 درصد )پنج درصد( 

ک و صرفا فیش واریزی به حساب تمرکز وجوه سپرده شرکت عمران شهر جدید فولادشهر به شماره  قیمت پایه هر پلا
4001119506377117 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به شماره شبا IR 410100004001119506377117 به نام 

وزارت اقتصادی و دارایی )واریزی از طریق شماره شبا و بصورت ساتنا یا پایا واریز شود(.
نکته مهم: در ماشین نویسی فیش واریزی و توضیحات آن توسط بانک بایستی حتما نام شرکت عمران شهر جدید 

ج شده باشد.  فولاد شهر در
ک شرکت کنند، در این صورت باید  گذاری اراضی بیش از یک پلا 4-متقاضیان می توانند در فراخوان عمومی وا

گانه تهیه نمایند.  سپرده های جدا
5-با توجه به محدودیت سامانه مبنی بر اینکه برای ارایه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه فقط یک نفر می تواند 
پیشنهاد ارایه نماید لذا در صورتیکه دو نفر بخواهند مشترکا یک پیشنهاد ارایه نمایند بایستی فرم پیشنهاد قیمت 

پیوست مدارک فراخوان را هر دو نفر تکمیل و امضاء و اثر انگشت نمایند و در سامانه بارگذاری کنند .
 6-علاقمندان به شرکت در فراخوان اراضی می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با 

شماره های ذیل تماس حاصل نمایند. 
مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه:  41934 -021 

 دفتر ثبت نام استان تهران: 88969737 و 85193768
 اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی اینترنتی

WWW.SETADIRAN.IR  

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر در نظر دارد تعدادی از اراضی خود واقع در محلات مختلف شهر جدید فولادشهر را از طریق فراخوان عمومی به شماره 
  WWW.SETADIRAN.IR  97/6363/ص مورخ 1397/08/29 و با جزییات مندرج در اسناد فراخوان را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی

به شماره ثبت سامانه 200971335000004 به صورت الکترونیکی به فروش برساند. 

آگهی فراخوان عمومی  واگذاری اراضی   به شماره 97/6363/ص مورخ 1397/08/29 

لیست فراخوان نوبت چهارم سال 97 شرکت عمران شهر جدید فولادشهر

سال چهاردهم، شماره  3348  
پنج شنبه 

  1   آذر    1397 



15 سال چهاردهم، شماره  3348  سلامت
پنجشنبه

1 آذر 1397 

درمان کم‌خونی با گیاهان دارویی
کم‌خونی یا آنمی در واقع نوعی اختال خونی 
است که در آن گلبول‌های قرمز یا هموگلوبین 
خون کمتر از حد نرمال و طبیعی هستند. در حقیقت 
کسیژن به تمام  وظیفه گلبول‌های قرمز خون رساندن ا
سلول‌ها و بافت‌های بدن است. هموگلوبین یک 
پروتئین غنی از آهن در ‌RBC است که رنگ قرمز را به 

سلول‌های خونی می‌دهد.
از مهم‌ترین نشانه‌های کم‌خونی می‌توان به ضعف و 
خستگی، دست و پاهای سرد، ریزش مو، سرگیجه و 
سردرد، کم شدن تمرکز، ضربان قلب نامنظم، تنگی 

نفس و رنگ‌پریدگی اشاره کرد.
که     انواع کم‌خونی: کم‌خونی ناشی از فقر آهن 
شایع‌ترین نوع آن است، کم‌خونی سلول داسی شکل، 
کم‌خونی آپلاستیک، کم‌خونی ناشی از کمبود ویتامین 

از  کم‌خونی ناشی  B12 و اسیدفولیک، تالاسمی، 
بیماری‌های مزمن و... هستند.

لعبت استاد علی عسکری، کارشناس ارشد و عضو انجمن 
گیاهان دارویی، در ادامه صحبت‌های خود به معرفی 
ح برخی از مهم‌ترین گیاهان دارویی در درمان  و شر
کم‌خونی می‌پردازد. گیاهان دارویی خونساز عبارت‌اند از: 
کنگر‌فرنگی یا آرتیشو، افسنتین، بادرنجبویه، برنجاسف، 
پروانش، ثعلب، جنتیانا، خارخسک، رازک، زنجبیل 
شامی، زوفا، سنبل ختایی، شنبلیله، فراسیون سفید، 
کاسنی، قنطوریون صغیر، کوله خاس، گزنه سفید، گل 
خ، گل مینا، گل قاصد، نسترن، همیشه‌بهار، علف  سر
چای، مامیران، صابونی، توت‌ فرنگی، زیره سیاه، پسته، 
خرما، گشنیز، جعفری، یونجه، شاهی، ذرت خوشه‌ای، 
کشیر، زردآلو،  انگور، چغندر‌قرمز، کنجد، تره، عدس، خا

کی، مویز، جو پوست کنده، شنبلیله و‌...  چ خورا قار
بهتر است بدانید مصرف چای، قهوه و نوشابه‌ها، 
کلسیم)‌انواع لبنیات همراه با غذا(، داروهای درمان 
پوکی استخوان و مکمل‌های روی و مس مانع جذب آهن 
 ،Cموردنیاز بدن می‌شوند. در حالی‌که مصرف ویتامین‌
جذب آهن را در بدن زیاد می‌کند که از جمله آن: آلو، 
انبه، گلابی، سیب، سویا، چاودار، تخمه گل آفتابگردان، 
آناناس، گل کلم و انواع سبزی‌ها، ریواس، خربزه، طالبی 

و... است. 
  درمان کم‌خونی در طب سنتی: دم کرده ریشه 
گیاه کلمبو، آب تره به همراه عسل، دم کرده برگ گزنه، 
معجون دارچین و عسل، شیره توت و شیره خرما و 
شیره انگور، پرزردآلو، به‌لیمو، دم‌کرده نعناع، پونه و 
اسطوخودوس، شربت بارهنگ، بادام درختی، پسته، 

زیره سیاه و پودر ریشه خشک ریواس.
   گزنه: این گیاه سرشار از آهن و ویتامین‌C است. 
استفاده از دمنوش گزنه‌)برگ گزنه تازه یا برگ گزنه 
کپسول و  یا مصرف پودر‌گزنه در داخل  خشک( 
 مصرف روزانه آن تا حد زیادی کم‌خونی را برطرف 

می‌کند.
    خرما: خرما دارای طبعی گرم بوده و سرشار از پتاسیم، 
ویتامینB و آهن است که آهن موجود در آن می‌تواند 
رنگ‌پریدگی و کم‌خونی را به خصوص در دختران جوان 
کودکان  کند. همچنین باعث تسریع رشد  درمان 

می‌شود.
 برای اطلاعات بیشتر در این زمینه می‌توانید با بازار 
 گیاهان دارویی و شماره 35604144 تماس بگیرید./گروه 

سلامت

مسابقه دانستنی‌های 
بهداشت

متن زیر مسابقه‌ای است همراه با جوایز ویژه 
که علاقه‌‌مندان برای شرکت در آن می‌توانند 
باتوجه به نکات ارائه شده، به سوال‌ چهارگزینه‌‌ای پاسخ 
را با ذکر‌ نام ‌و ‌نام‌ خانوادگی و نیز قید »مسابقه 
دانستنی‌های بهداشت« به شماره 09139026414 
پیامک کنند. در ضمن آخرین مهلت شرکت در مسابقه 

پنج روز پس از چاپ است.

   به سوی خودمراقبتی
پریچهر اعظمی، کارشناس واحد آموزش سلامت: 
خودمراقبتی یکی از جنبه‌های مهم مدیریت استرس 
است. مراقبت خوب از بدن می‌تواند به ما در مورد خود 
و زندگی‌مان احساس خوبی بدهد و ارزشی را که برای 
گاهی،  خود قائل هستیم، به دیگران انتقال دهد. خودآ
اولین گام برای برنامه‌ریزی به منظور خودمراقبتی 
است. برای خودمراقبتی باید در مورد آنچه که هستیم، 
آنچه که می‌خواهیم باشیم و دلایلمان برای چنین 
قصدی، دیدگاه روشنی داشته باشیم و بعد باید توانمند 
گاهانه و فعالانه، آنچه را که می‌خواهیم،  شویم تا آ
تبدیل به واقعیت کنیم. همه ما از نقاط ضعف و قوت 
گاهی، به ما قدرتی می‌دهد  گاه هستیم و این آ خود، آ
که با آن می‌توانیم تغییراتی را به‌وجود بیاوریم که زندگی 

خود را عوض کنیم.
    مزایای خودمراقبتی: انرژی ما را تجدید می‌کند، 
استرس ما را کاهش می‌دهد،  چشم‌اندازی نو 
و احساسی مثبت برای زندگی به ما می‌بخشد، 
احساس شادی، آرامش و صلح را در ما ایجاد می‌کند، 
احساس سلامت و تندرستی در جسم خود می‌کنیم، 
اعتماد‌به‌نفس و عزت نفس ما را افزایش می‌دهد، شور 

و شوق زندگی و انگیزه موفقیت ما را افزایش می‌دهد.
علائمی که به ما کمک می‌کنند بدانیم که آیا به اندازه 
کافی از خود مراقبت می‌کنیم یا خیر عبارت‌اند از: پایین 
بودن انرژی،  استرس و ناامیدی، کمبود انگیزه، کمبود 
شور و اشتیاق به زندگی،  مشکلات عاطفی‌، به راحتی 

گریه کردن، زود از کوره در رفتن و...
برنامه‌ریزی   
برای خودمراقبتی: 
این مرحله،  در 
اهداف خودمراقبتی 
و استراتژی‌های تحقق 
آنها تعیین می‌شود. البته 
موفقیت ما در اجرای 
برنامه خودمراقبتی‌مان 
تابع تعهد واقعی ما نسبت 
به اجرای آن است. چنین 
تعهدی تنها زمانی ممکن 
است که تشخیص دهیم 
چنین برنامه‌ای برای رفاه 
و تندرستی‌مان ضروری 
است و ارزش وجودی 
خودمان و نیازهای‌مان را 
باور داشته باشیم. هرچند که رفاه و تندرستی ما فقط 
تابع خودمراقبتی نیست، اما بدون آن نمی‌توانیم در 
اجرای تعهدات حرف‌های شخصی خود، موفق باشیم. 
وقتی که احساس خوبی داریم، افرادی که در پیرامون ما 
هستند، نیز منتفع خواهند شد. هنگامی که ما احساس 
پر انرژی بودن می‌کنیم، می‌توانیم در کارمان موفق‌تر 
شویم، انرژی بیشتری به فرزندان خود دهیم و محیط 

اطرافمان برای ما لذت بخش تر می‌شود.

  نکته‌های کلیدی برای طراحی برنامه خودمراقبتی
   به گام‌های کودکان نگاه کنیم: خود را با ایده‌های 
پر آ‌ب و تاب خسته نکنیم. بهتر است چیزهای کوچک 
و ساده را برای شروع کردن انتخاب کنیم، برای مثال 
تصمیم بگیریم ورزش را به جای 30 دقیقه با پنج دقیقه 

در هر روز شروع کنیم.
 برنامه خود را عملی کنیم: با تمرکز بر برنامه، 
اهدافمان را عملی سازیم، برای مثال می‌توانیم با 
یک پیاده‌روی 15 دقیقه‌ای شروع کنیم و پس از آن 
گر دوست داشتیم، می‌توانیم زمان پیاده‌روی‌مان را  ا

افزایش دهیم.
   به خودمان آسان بگیریم: بهتر است به یاد داشته 
باشیم زمانی که کار جدیدی را شروع می‌کنیم، نیازمند 
گر از  صرف زمان برای تنظیم و یادگیری آن هستیم. ا
گن برنامه خود بیرون افتادیم، نباید خود را سرزنش  وا

کنیم، باید برگردیم و راهمان را ادامه دهیم.
   به مربی درون خود گوش کنیم: خوب است به 
مربی درون خود گوش کنیم، نه به منتقد. منتقد درون 
ما تلاش خواهد کرد ما را از هر تلاش جدیدی منصرف 
کند. این همان بخش از وجود ماست که ترسمان را 
تقویت می‌کند. باید منتقد درونمان را آرام کنیم و شروع 
کنیم به گوش دادن به ندای حمایت مربی درون خود. 
مربی درونمان همیشه ما را تشویق می‌کند. او بخشی از 
وجود ماست که می‌خواهد موفق شویم، پس باید بلند 

شویم و برنامه‌مان را اجرا کنیم.

    سوال مسابقه: کدامیک از علائم زیر نشانه 
عدم‌مراقبت از خودمان است؟

الف.زود از کوره درفتن                          ب.‌پایین بودن انرژی
ج.کمبود انگیزه                                                            د.همه موارد

    نام برنده هفته پیش و نحوه دریافت جوایز
ملیکا داوودی. برندگان عزیز برای دریافت جوایز خود 
می‌‌‌توانند ضمن تماس با شماره 32218182 و همراه 
داشتن کارت شناسایی به دفتر روزنامه اصفهان‌ 
زیبا‌)‌15روز مهلت برای دریافت جوایز( مراجعه کنند. 

در ضمن پاسخ هفته پیش گزینه د بود.

دورهمی بچه‌های گروه آبی 
برای کنترل دیابت

در همایشی که توسط مرکز غدد و 
متابولیسم اصفهان در دانشگاه علوم 
پزشکی اصفهان با نام »دورهمی بچه های گروه 
آبی« در راستای دیابت برگزار شد، تعدادی از 
کودکان مبتا به دیابت دور هم جمع شدند تا 
ضمن برگزاری جشن و مسابقه، از نکات آموزشی 

متخصصین و مدعوین استفاده کنند. 
به چکیده ای از صحبت های آنها اشاره می کنیم.

    دیابت نوع یک به راحتی قابل کنترل است
    دکتر سجادی، فوق تخصص غدد: دیابت 
دو نوع است که نوع دوم شیوع بیشتری در بین 

مردم دارد. 
اما دیابت نوع یک که بیشتر در کودکان دیده 

می‌شود، به راحتی قابل کنترل است.
 این مبتلایان مشکل خاصی ندارند و خود را منفک 
از بقیه ندانند، آنها می توانند مثل بقیه به زندگی 

عادی ادامه دهند و شاد و سرزنده باشند.
در ضمن این افردا بد نیست بدانند خیلی 
از افراد موفق و حتی دانشمندان یا پزشکان 
 فوق تخصص غدد و متابولیسم چنین بیماری 

را داشته اند. 
مبتلایان به دیابت نوع یک تنها با رعایت یک‌سری 
نکات می توانند بیماری خود را کنترل کنند یا 

درمان شوند.

    تکنیک تنفس عمیق برای کنترل دیابت
   غیاثوند، روان‌شناس کودکان: اول از همه یک 

سوال دارم و آن اینکه 
کودکان مبتا  چرا به 
به دیابت می گویند 

دایره‌آبی؟
دایره آبی نماد این 
که در  بیماری است 
تمام جهان شکل گرفته 
است و این نمادی از 
شادی است در واقع 
این دایره آبی رنگ 
گر  نشان می دهد  که ا
هم شرایطمان جایی 
سخت باشد، نهایتش 
خوب و موردی برای 
نگرانی ندارد و 
می‌توانیم مثل کسانی 

که بیماری ندارند، زندگی کنیم.
بد نیست بدانید هر بیماری روی خشن و روی 

ملایم دارد. 
روی خشن بیماری وقتی است که آنچه از نکات 
سلامت را باید رعایت کنیم، به آن بی‌توجه باشیم، 
برای مثال مرتب شیرینی یا نوشابه بخوریم و...
روی خوش بیماری هم وقتی است که آنچه برای 
سامتی لازم است را رعایت کنیم.برای مثال به 
موقع انسولین بزنیم و زمان تزریق آن حس خوبی 
داشته باشیم و بدانیم که انسولین برای ما لازم 

است و باعث حفظ سلامتی مان می‌شود. 
به طور کلی رعایت نکات تغذیه ای، ورزش و 
تزریق انسولین و کنترل استرس روی خوش 

بیماری‌است.
    تکنیک نفس عمیق: نگرانی و استرس ضمن 
اینکه می تواند باعث بروز بیماری هایی مثل 
دیابت شود، این بیماری را تشدید می‌کند. 
 بنابراین باید از استرس و اضطراب دوری
 کنید. یکی از راه های کنترل استرس استفاده از 
تکنیک تنفس عمیق است. این تکنیک را بهتر 
است با نام»گل را بو کن، شمع را فوت کن« بدانید 
و بدین منظور ابتدا چشم هایتان را ببندید  و در 
نظر بگیرید گلی زیبا و خوشبو مقابل شماست، 
آن را در تصور بیاورید و همزمان نفسی عمیق 
بکشید طوری که نفس را بالا دهید و شکمتان 
را باد کنید بعد از آن نفستان را بیرون دهید و 
همزمان تصور کنید دارید شمعی را فوت می کنید 
و در این موقع شکمتان کوچک و به اصطلاح به 
کمرتان بچسبد.این کار را به خصوص زمانی که 
قصد دارید انسولین بزنید انجام دهید و در کل 
گر زمانی که ناراحت یا عصبانی هستید یا نگرانی  ا
 دارید، با این روش می توانید بهبود پیدا کنید.

/گروه سلامت

همایش                       هفته

تست                             جایزه

تب و تاب یوگا
یوگا ایجاد‌کننده هماهنگی و توازن بین جسم و روح است

يوگا به معنی وحدت جسم و روان از سه تا پنج هزار سال پيش در قالب 

لیلا 
کهلانی

طب سنتی مشرق زمين مورد استفاده بوده و به تازگی در قالب طب مكمل 
و جايگزين در درمان بيماری ها در كشورهای غربی نيز به كار گرفته شده و 
مطالعات بسيار زيادی در خصوص نحوه عملكرد فيزيولوژيک و اثرات مثبت 

آن در بيماری ها و اختلالات سلامتی انجام شده است.
توضیحات بیشتر در این زمینه را از زبان نازنین جعفری، کارشناس ارشد 

حرکات اصلاحی و مربی یوگا بخوانید.

کنگره سالانه انجمن مدیکال  هفدهمین 
تکنولوژی و هماتولوژی ایران و کنفرانس سالانه 
پرستاری سرطان با حضور متخصصین و دانشجویان در 
تالار فیروزه هتل عباسی برگزار شد‌.در این همایش سه 
روزه تعدادی از پزشکان و کارشناسان به بررسی سرطان 
و تازه های علمی پرداختند. آنچه در ادامه  می خوانید 

چکیده ای از آن است.
   دکتر فریبا طالقانی، دبیر علمی کنفرانس: با روند رو 
به رشد سرطان در جهان، کشورهای بسیاری پیشگیری، 
درمان و کنترل عوارض ناشی از سرطان را در اولویت برنامه 
های بهداشتی خود قرار داده اند. در دو دهه گذشته 
مراقبت از بیماران سرطانی تغییر کرده و این امر تحت 
عوامل زیادی از جمله رویکرد چند تخصصی در ارائه 
مراقبت، وجود درمان‌های متنوع، تصمیم گیری بیمار 
و خانواده در مورد مراقبت های بهداشتی و درمانی، 
گاهی نسبت به اهمیت مراقبت های  افزایش توجه و آ
روانی، اجتماعی از مبتلایان به سرطان و در نهایت حرکت 
به سمت مراقبت های مبنی بر شواهد و اثربخش در زمینه 
سرطان قرار گرفته است. در این بین اهمیت افزایش 
توانمندی علمی و عملی پرستاران در زمینه سرطان و 
آشنایی آنان با آخرین تحقیقات علمی در زمینه مراقبت 

از بیماران در ابعاد مختلف بیش از پیش آشکار است.
کارشناس ارشد پرستاری اداره  کبری،      آزاده ا
پرستاری معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی: 
اختالات روانی از جمله افسردگی، اضطراب، ترس از 
مشکلات شایع مبتلایان به سرطان است که وجود هر 
یک از این اختلالات در کنار بیماری سرطان سبب وخامت 
بیشتر وضعیت جسمی و روانی بیمار خواهد شد‌. بنابراین 

پژوهشی با هدف تعیین وضعیت سامت روان و برخی 
عوامل موثر بر آن در بیماران بستری در اورژانس انجام 
دادیم.پژوهش حاضر از نوع تصنیف تحلیلی است که ۸۰ 
بیمار با تشخیص یکی از انواع سرطان بستری در اورژانس 
به روش نمونه گیری تصادفی انتخاب شدند و جهت 
جمع آوری داده ها از پرسشنامه اطلاعات دموگرافیک، 
پرسشنامه استاندارد سامت روان  scl_25 استفاده 
شد. برای تجزیه و تحلیل داده ها هم از آمار توصیفی و 
استنباطی استفاده شد.یافته ها نشان داد ۹۸ درصد 
از بیماران دارای اختالات روانی بودند که شایع‌ترین 
آنها افسردگی، اضطراب و فوبیا بود. اختالات روانی با 
عواملی چون تاهل،  داشتن فرزند و سابقه بستری شدن 

در بیمارستان طی یک‌سال  گذشته رابطه معنی داری 
داشت به طوری که شیوع اختالات روانی در بیماران 
متاهل، شاغل، کم سواد و داشتن تجربه بستری طی 
یک‌سال گذشته بیشتر بود. بر اساس نتایج مطالعه 
حاضر، ایجاد محیطی آرام، ایجاد امکانات درمانی 

مناسب و حمایت بیماران و خانواده آنها ضروری است.
    مریم ملائی زردنجانی، دانشجوی کارشناس   ارشد 
مامایی: سرطان شایع ترین سرطان در بین زنان و یکی 
از مهم‌ترین علت مرگ و میر در سراسر جهان است. ترس 
از سرطان پستان در قالب یک باور بهداشتی می‌تواند 
مانع از ایجاد روش های غربالگری سرطان در زنان 
شود. به این ترتیب زنان با وجود این باور از تشخیص 

زودهنگام این بیماری محروم می شوند. در این بین 
یکی از روش‌های تغییر نگرش در خصوص ترس از سرطان 
پستان آموزش توسط گروه همتاست که به طور تخصصی 
تربیت نشده‌اند، اما تجارب مشترکی دارند. بنابراین 
مطالعه ای با هدف تاثیر روش آموزشی همتا بر ترس از 
سرطان پستان در زنان انجام گرفت.پژوهش حاضر یک 
مطالعه از نوع زورآزمایی بالینی بود. در این مطالعه ۱۰۰ 
کز بهداشتی  منتخب  نفر از زنان مراجعه کننده به مرا
شهر اصفهان در دو گروه آموزش همتا)‌گروه مداخله( و 
آموزش فردی)گروه کنترل( بررسی شدند. این پژوهش 
یک مطالعه دو گروهی و چند مرحله ای بود و نمونه گیری 
به صورت تصادفی انجام شد. گروه همتا از بین رابطین 
کز بهداشتی منتخب انتخاب شدند و محتوای  سلامت مرا

آموزشی طی دو جلسه به گروه همتا ارائه شد. 
سپس از آنها درخواست شد تا آموزش ها را به افرادی 
که به آنها معرفی شده بود، انتقال دهند. قبل و بعد از 
آموزش نیز ترس از سرطان پستان با استفاده از پرسشنامه 
محقق ساخته مورد سنجش قرار گرفت. طبق یافته ها 
میانگین نمره ترس از سرطان پستان در هر دو گروه بعد 
از مداخله نسبت به قبل از مداخله به‌طور معناداری 
کاهش یافته بود و چندان اختلافی بین دو گروه نبود. 
کی از این است  به طور کلی یافته های این مطالعه حا
که استفاده از روش آموزش همتا مثل آموزش فردی در 
کاهش میزان ترس از سرطان پستان در زنان موثر بوده 
است. لازم به ذکر است که ترس از این سرطان در قالب 
یک عامل بازدارنده برای انجام رفتارهای غربالگری از 
ح است.  سرطان پستان از جمله انجام ماموگرافی مطر

/گروه سلامت 

چگونه ترس از سرطان را خنثی کنیم؟

به یاد داشته 
باشیم زمانی که 
کار جدیدی را 

شروع می‌کنیم، 
نیازمند صرف 

زمان برای 
تنظیم و 

یادگیری آن 
هستیم

 رعایت نکات 
تغذیه‌ای، 

ورزش 
و تزریق 

انسولین 
و کنترل 
استرس 

روی خوش 
بیماری‌است

يوگا به مجموعه ای از تمرينات فيزكيی وضعيت 
كنترل شده تنفس  گزينی )آسانا(، تمرينات 
)پراناياما( و تمرينات رهاسازی و تن آرامی 
)شاواسانا( گفته می شود. یوگا برگرفته از لغت یوگا 
ترکیبی است از واژه یوگ به معنای اتحاد و به‌هم 
پیوستن. این اتحاد اصطاح معنوی به زبان 
گاهی خالص فردی  سانسکریت است و عبارت از آ

با روح کیهانی است. 

که با حداقل  در یوگا سعی بر این است 
 صرف انرژی بیشترین فایده و اثر را بر بدن 

 به دست آوریم.
 در ورزش های دیگر جهت حفظ سلامتی و تناسب 
در اندام ها و عضوها یک هنرجو می بایست 
فعالیت زیادی کند و در نتیجه این عمل باعث 
صرف انرژی بسیاری نیز می شود که تاثیرات آن 
نیاز به مدت زمان به نسبت زیادی دارد ولی در 

یوگا این‌گونه نیست. 
بدین معنی که شما پس از مدت کوتاهی تمرین 
یوگا متوجه تاثیر مطلوب آن بر روی جسم و روح 

خود می شوید.

 یک نتیجه گیری کلی از حرکت اصلاحی و درمانی 
بررسی تعادل ساختار فیزیکی انسان و ارائه حرکات و 

توصیه هایی برای بهبود و کارآیی آن است.
 هدف از تمرینات اصلاحی پیشگیری و توانبخشی 
در پی بروز ناهنجاری ها و آسیب های جسمانی و 
حفظ وضعیت مناسب و نرمال است از این رو انواع 
تمرین‌ها را می توان به جسمانی، روانی، مهارتی و 
حرکتی تقسیم کرد. یوگا یکی از بهترین و موثرترین 
راه ها در بهبود بیماری ها شناخته شده است. 
شما با به کارگیری تمرینات ساده یوگا اشتباهات 
حرکتی خود را اصلاح کرده و با کمترین آسیب وارده 
بدن را از اصلاح پوسچر و ناهنجاری ها و آسیب‌های 
جسمانی درمان می کند. حرکات یوگا به طوری 
طراحی شده است که فرد در مسیر تکاملی قرار 
گرفته و تمام اعضای بدن او برای رسیدن به این 
هدف همسو شود. با انجام حرکات یوگا از انجای که 
گاهی به اصلاح پوسچر می پردازیم به تحولات  با آ
گاه می شویم و با رشد پلکانی به  درونی آناتومی آ
درمان ناهنجاری های بدنی می رسیم. در واقع 
حرکات اصلاحی نهفته در تمرینات یوگا هستند برای 
نمونه  اصلاح ساختار قامت درحرکت تاداسان‌: این 
حرکت پایه حرکات ایستاده یوگاست.در واقع در این 

وضعیت به اصلاح 
پوسچر قامت 

می‌پردازیم و در 
ناهنجاری‌های 
 بدن اثر 

می گذاریم.

    بهبود بیماری های ستون فقرات و گردن
     بهبود نا متقارنی های بدن

     رفع انحناهای پشت بدن
     بهبود رماتیسم و آرتروز

     بهبود سیاتیک
     بهبود محدودیت های حرکتی

     بهبود آتروفی عضلات و اسپاسم عضلات
     بهبود دردهای اندام های تحتانی و 

فوقانی
     اصلاح پوسچر بدن و کنترل قامت

     در نهایت بالا رفتن سطح کیفیت زندگی
 تمرینات اصلاحی در قالب یک کوشش 
شناخته شده معرفی می شود که وضعیت‌های 
ناهنجار بدنی مثل کیفوز پشتی - اسکولیوز 
کردن  و لوردوز کمری را از طریق هماهنگ 
گروه های عضلانی موافق و مخالف 
به‌وسیله تمرینات قدرتی وکششی تا حدودی 

برطرف‌می‌سازد.

یوگا ایجاد کننده هماهنگی و توازن بین جسم، 
روان و روح است.

 سیستم علمی- عملی یوگا این توازن را از طریق 
انجام تمرینات جسمی تنفسی و مودراها و 
 قفل های انرژی و نظافتی و مراقبه تامین
 می کند. یوگا یک تمرین خود کنترلی محسوب 
می شود که پتانسیل های فرد را از طریق 
نگهداری وضعیت بدنی خود )آساناها( افزایش 
می دهد و همچنین می تواند تعادل جسمی و 

روحی را بهبود بخشد.
 همچنین یوگا می تواند بر روی افزایش توجه، 
قدرت و استقامت عضلانی، حس عمقی، تعادل، 
انعطاف پذیری و تحرک افراد تاثیر مثبت داشته  
باشد. ورزش یوگا علاوه بر دارا بودن جنبه های 
ورزشی و فیزیکی که به رفع نارسایی های بدن و 
ضایعات جسمی و در نهایت به سلامت و تناسب 
کلی بدن می انجامد فرد را به یاری زندگی بهتر 

کمک  می کند.
 برای کمک به افرادی که هیچ گونه تجربه 
ای از یوگا نداشته باشند یا محدودیت های 
حرکتی زیادی در انجام حرکات داشته باشند، 

سبک‌های درمانی یوگا استفاده می شود.
کید سبک های درمانی یوگا بر اصاح   تا
پوسچر بدن هر فرد از سر تا سرانگشتان پاها 
 است که با کمک مربیان آموزش دیده، انجام 

می شود.  یوگا می تواند باعث بهبود وضعیت 
جسمانی و دردهای ناشی از عضات و 

مفاصل‌شود.
 به همین دلیل بر این دانش در قالب راه کنترل 
کید می شود.ورزش یوگا  قوای جسم و ذهن تا

می‌تواند 
بر رابطه ذهن 
و جسم موثر 

باشد.

یوگا چیست؟

فواید یوگا

نکته

 نتیجه گیری کلی 
از  حرکت اصلاحی و درمانی

  فواید حرکات یوگا 
از دیدگاه حرکات اصلاحی بر بدن فیزیکی
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روز توییت    

روزنامه سراسری اصفهان زیبا، ‌ارگان رسمی شهرداری اصفهان است 
 که ضمن تحلیل رویدادهای شهری، ‌اقتصادی، فرهنگی، ‌اجتماعی 
و ‌سیاسی، ‌به اطلاع رسانی حرفه ای و آگاهی بخشی به همه مخاطبان، فارغ 
از سوگیری‌ها و دسته بندی ها مقید است و بازتاب عقاید و دیدگاه های 
مختلف  را رسالت اصلی مطبوعاتی خود می داند. از این رو مطالب مندرج 
 در این روزنامه الزاما دیدگاه رسمی شهرداری اصفهان به شمار نمی آید 
و در راستای ارزش گذاشتن بر اصول حرفه ای روزنامه نگاری متعهد و تحقق 
 شعار »دانستن حق شهروندان است« به درج و انتشار اخبار و گزارش ها 

و رخدادهای محلی و ملی می پردازد.

شاخص کیفیت هوا ی دیروز

محمدباقر نوبخت 

Translate from Persian
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@MB_Nobakht

پس از سخنان دکتر # ظریف در خصوص 
پولشویی و ضرورت مبارزه با آن، عده‌ای 
از  ارائه سند  معترض و متقاضی 
وزیر امورخارجه شدند. آیا معترضان 
میلیاردها دلار قاچاق در کشور را که 
همواره مسئولان نظام درباره آن هشدار 
داده‌اند، نفی می‌کنند؟ یا برخاف 
قانون، درآمد حاصل از آن‌را پول کثیف 

نمی‌دانند؟!

محمد جواد آذری جهرمی 
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با ۳۳۰ میلیارد تومان چند 
مدرسه و بیمارستان می‌توان 
ساخت؟ این،هزینه صدور ۱۰میلیون 
که باظرفیت  کارت سوخت است 
# دولت _ الکترونیکی و # تعامل_

سازمان‌ها واستفاده از کارت بانکی 
برای سوخت‌گیری، صرفه‌جویی 

خواهد شد.
راستی چند کارت هوشمند خودرو، 
 پایان خدمت، گواهینامه و سامت 

کنون عرضه می‌شود؟ و ... ا

 میزان آلودگی: 76
کیفیت: سالم

گفتم از دست غمت سر به جهان دربنهم                             ‎نتوانم که به هر جا بروم در نظری                                  سعدی
مجازی                    نگاری

چرا نویسنده باید سفر کند
مردم هر روز داستان‌های زیادی             
می‌شنوند و می‌خوانند و شاید برای 
یکدیگر تعریف کنند، ولی هیچ کدام به زندگی که این 
داستان‌ها در پس زمینه آن اتفاق می‌افتد، فکر 
نمی‌کنند. داستان‌ها همگی یک ابتدا، میانه و 
انتهایی دارند ولی این زندگی است که هیچ انتهایی 
ندارد و همیشه در طول تاریخ ادامه داشته است. به 
گزارش ایبنا به نقل از رایترزدایجست، نویسنده تا 
وقتی نتواند معنای این کلمات و جمات را درک 
کند، نمی‌تواند معنای داستان را بفهمد. درجه اول 
برای مهارت در نویسندگی کسب مهارت در زندگی 
است. نویسنده باید به زندگی مردم اطرافش نگاه کند 
و بتواند شخصیت‌های داستان خودش را از میان 
آنها انتخاب کند. هیچ فرمولی برای این انتخاب و 
هیچ شاخصی برای کیفیت آن وجود ندارد، چون 
خود همین آدم‌های اطراف درباره داستان نظر 
می‌دهند. تنها راهی که می‌توان به استادی در 
نویسندگی دست یافت 
که این  این است 
زندگی‌ها همانطور که 
هست، تعریف شود. 
نویسنده باید تمام عمر 
خود را صرف این سوال 
کند که چه چیز ی از این 
زندگی‌ها برای من جالب 
است؟ جواب این سوال 

همان داستان است.  
 نویسنده‌های رمان و 
داستان کسانی هستند 
که زندگی را با استفاده 
از حواس پنجگانه در 
سه بعد ممکن ترجمه 
می‌کنند. حاصل ترجمه 
هرچند به صورت کلمات و جملات بیان می‌شود 
ولی چیزی جز افکار و احساسات نیستند. یک 
نویسنده در اوج مهارت باید این تخیل را برای دیگران 
که در ذهنش می‌گذرد، به  شرح دهد و چیزی را
دیگران منتقل کند. آخرین مرحله در کسب مهارت 
نویسندگی، رسیدن به مرحله احساسات است که 
مهم‌ترین آن است. در این مرحله نویسنده باید دائم 
این سوال را از خود بپرسد چه چیزی از زندگی برای 
دیگران جذاب و جالب است. پاسخ به این سوال 
ک  هرچند ساده به نظر می‌رسد، ولی کاملا خطرنا
است چون هیچ کس نمی‌تواند جذابیت زندگی از 
نگاه فرد دیگری را درک کند. پس نویسنده باید با این 
ک کنار بیاید و بتواند احساس مردم را  نکته خطرنا
درباره امور اطراف خود به تصویر بکشد. سفر کردن 
به نقاط مختلف جهان می‌تواند این قدرت را در 
شما افزایش دهد که درباره یک موضوع واحد چه 

احساساتی وجود دارد.

روایت                    نویسنده

@azarijahromi
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گر شب نبود ا
عکس                       روز

گر شب نبود هیچ اسمی نداشتیم که  گر بتوانی، این‌گونه بیاندیشی که: » ا شاید برخی رویدادها تو را از پای انداخته باشد . اما چه خوب است، ا
برای روز بگذاریم .«  و باز ، روی پا بایستی!

مهم‌ترین اقدام امیرکبیر تاسیس کارخانه‌های تصفیه شکر و قندسازی در مازندران 
کاغذسازی در تهران و حریربافی درکاشان  و بلورسازی در تهران و اصفهان و قم و 
 و تهیه ماهوت و چلوار، کالسکه، سماور، چدن، سرب و کارخانه نخ‌ریسی و امثال 
آن بود.او تجارت داخلی و خارجی را در سایه امنیتی که پیش آمده و حمایتی که از بازرگانان 
می‌کرد رونق کلی داد، صنایع داخلی را تشویق کرد و صنعتکاران را به تقلید مصنوعات خارجی 
واداشت، عده‌ای را برای آموختن حرف و صنایع به فرنگستان فرستاد، در بسط زراعت و آبادی 
کشور مساعی بسیار به خرج داد و در نتیجه نه‌تنها میزان دخل و خرج تعدیل یافت بلکه زمانی‌که 
امیرکبیر عزل شد مبلغی نیز در خزانه دولتی ذخیره‌داشت.  امیرکبیر برای تشویق صنعتگران و 

صاحبان حرفه، نمایشگاه کالاهای صنعتی ایران در تهران را تاسیس کرد.  
مجتبی برزآبادی‌فراهانی، »زندگی و افکار امیرکبیر«، تهران، اوستا،۱۳۸۰

نقش                         ماضی

دستاوردهای اقتصادی امیرکبیر
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نویسنده باید 
به زندگی مردم 
اطرافش نگاه 
کند و بتواند 

شخصیت‌های 
داستان 

خودش را 
از میان آنها 
انتخاب کند


